



पत्र संख्या: ०८२/०८३
चलानी नं.

लेकवेशी नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय
कल्याण, सुर्खेत
कर्णाली प्रदेश, नेपाल
मिति: २०८३।०१।३०
ने.सं. ११४६ वछलागा एकादशी

विषय: सामाजिक सुरक्षा भत्ता भुक्तानी विवरण सार्वजनिक गरिएको।

श्री सरोकारवाला सबै।

उपरोक्त सम्बन्धमा सामाजिक सुरक्षा भत्ता विवरण कार्यविधि, २०८२ को दफा ४१ उपदफा ३ अनुसार यस लेकवेशी नगरपालिकाबाट सामाजिक सुरक्षा भत्ता प्राप्त गर्ने लाभग्राहीहरूको तपसिल विवरण अनुसार भत्ता भुक्तानी प्रतिवेदन सार्वजनिक गरिएको छ।

तपसिल:

सि.नं.	क्रियाकलाप	दर रु. (मासिक)	भुक्तानीमा समावेश संख्या	भुक्तानी रकम रु.	कैफियत
१	जेष्ठ नागरिक ७० वर्ष उमेर पुगेको	४,०००।-	१८२३	६,५१,४३,७३९।-	वितृत विवरण यसै सूचना साथ संलग्न
२	जेष्ठ नागरिक दलित	२,६६०।-	२७५	६७,११,८२२।-	वितृत विवरण यसै सूचना साथ संलग्न
३	असाय एकल महिला ६० वर्ष माथिका	२,६६०।-	२०२	५२,०५,६२०।-	वितृत विवरण यसै सूचना साथ संलग्न
४	विधुवा महिला	२,६६०।-	३९२	९१,४९,१५९।-	वितृत विवरण यसै सूचना साथ संलग्न
५	पूर्ण अपाङ्गता	३,९९०।-	६६	२३,५८,०९०।-	वितृत विवरण यसै सूचना साथ संलग्न
७	अति अशक्त अपाङ्गता	२,१२८।-	१३५	२५,९८,२८८।-	वितृत विवरण यसै सूचना साथ संलग्न
८	लोपोन्मुख जाती	३,९९०।-	९२	३३,१५,६९०।-	वितृत विवरण यसै सूचना साथ संलग्न
९	दलित बालबालिका	५३२।-	४७३	२१,४८,९२६।-	वितृत विवरण यसै सूचना साथ संलग्न
जम्मा			३५५५	९,६६,३१,३३४।-	नयाँ दर्ता: ९७ भएको, भुक्तानी असफल: ३६ जना

(Signature)
०१/३०
महेन्द्र कुमार शर्मा
नगर प्रशासकीय अधिकृत

Website: www.Lekbeshimun.gov.np, Email: ito.lekbeshimun@gmail.com / info@lekbeshimun.gov.np



क्र.सं.	परिचयपत्र नं.	नाम	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लिंग	प्रथम त्रैमासिक		द्वितीय त्रैमासिक		तृतीय त्रैमासिक		लाभप्राप्तीको खाता जम्मा गरेको कुल	कुल निकास बजेट	सेवा प्रदायक बैकबाट फिर्ता गर्नुपर्ने रकम
					विनियोजित बजेट	जम्मा गरेको रकम	विनियोजित बजेट	जम्मा गरेको रकम	विनियोजित बजेट	जम्मा गरेको रकम			
२६	२०१२०२२५०२९७८	स्युलाल खड्का	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	पुरुष	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
२७	२००९१२३०४९१५६	तनुका कमेनी	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	महिला	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
२८	२०११२०२००५१९	तेज कुमारी गुरुङ	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	महिला	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
२९	२००८१०२२०२८८५	टेक बहादुर घर्ती मगर	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	पुरुष	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
३०	२००८०३०४००७४२	टेक बहादुर सुनार	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	पुरुष	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
३१	२००८०६१००२६१५	हर्ष बहादुर खस्री मगर	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	पुरुष	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
३२	२००८०२२५००३३५	पोवीसरा थापा	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	महिला	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
३३	२००६०५२१०११७२	अमरिता फौजा	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	महिला	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
३४	२००८१०२१०१३८४	अम्मर बहादुर फौजा	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	पुरुष	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
३५	२००७१२३३१६३१३	पुर्ण बहादुर सलामी	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	पुरुष	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
३६	२०१२१०२२०२७४७	पुर्ण बहादुर सर्वुचा	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	पुरुष	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
३७	२०००१००१०११६९	पुर्ण बहादुर सुनार	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	पुरुष	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
३८	२००९१२३०४९३९६	पूर्ण कुमारी दर्लामी	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	महिला	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
३९	२०१२१२३०३११६६	पूर्णकली खनाल	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	महिला	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
४०	२००९१०२५०४१०६	पुतली खड्का	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	महिला	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
४१	२००९१२३११६२४२	प्याउनी बादी	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	महिला	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
४२	२०००१२३१५२३३३	रवे भीरगाउले	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	पुरुष	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
४३	२००९०८१८००३०१	रविलाल टोमटा	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	पुरुष	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
४४	२०१३०४०५१११२४	रगुनाथ खराल	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	पुरुष	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
४५	२०१२०२०९०३१८६	राम प्रसाद पौड्याल	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	पुरुष	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
४६	१९९४१२३०८७४६५	रामकली कमेनी	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	महिला	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
४७	१९८६१२३०२५७१९	रामलाल फौजा	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	पुरुष	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
४८	२०१२१२३०३२१२३	रन बहादुर चुनारा	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	पुरुष	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
४९	२०१२१०१५०११२३	रन बहादुर सुनार	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	पुरुष	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
५०	२००७०३०१०१३५९	अमृत बहादुर सुनार	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	पुरुष	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
५१	२०१२०३१००१३६८	अमृता चुनारा	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	महिला	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
५२	१९९९१२३१२१६७७	अमृता घर्ती	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	महिला	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
५३	२०१४०१०५०७०१९	अमृता टोमोटा	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	महिला	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
५४	२०१३१२३०३४३९४	उमादेवी टमटा	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	महिला	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
५५	२००८०६०६०१२५२	बाल कुमारी ढकाल	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	महिला	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०


 महिन्द्र कुमार शर्मा
 .bes@nepal.gov.np



क्र.सं.	परिचयपत्र नं.	नाम	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लिंग	प्रथम त्रैमासिक		द्वितीय त्रैमासिक		तृतीय त्रैमासिक		लाभग्राहीको खाता जम्मा गरेको कुल	कुल निकास बजेट	सेवा प्रदायक बैकबाट फिर्ता गर्नुपर्ने रकम
					विनियोजित बजेट	जम्मा गरेको रकम	विनियोजित बजेट	जम्मा गरेको रकम	विनियोजित बजेट	जम्मा गरेको रकम			
५६	२०१२१०२१०४०६७	भवि सरा सीजाली	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	महिला	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
५७	२००६०४०५०१४५९	भगवती पाण्डे	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	महिला	४०००	४०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	२८०००	२८०००	०
५८	२००००६२५००३७४	बालकृष्ण कडेल	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	पुरुष	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
५९	१९९६१२३०८८३७७	बलभद्र दमाई	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	पुरुष	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
६०	२००८०९११०२७५७	बालकृष्ण आचार्य	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	पुरुष	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
६१	२०१११०२२०१९०७	बाल कुमारी आचार्य	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	महिला	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
६२	२००८०२२५००३४३	रत्न बहादुर कटुवाल	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	पुरुष	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
६३	२००६१०२४००६४३	रत्नादेवि - पाण्डे	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	महिला	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
६४	२००१०४१७०२३०५	रत्नमाया गुरुङ	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	महिला	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
६५	२००९१०२००१६१६	रेवती ढकाल	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	महिला	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
६६	१९९९१२३१२०११७	रेवतीदेवी खराल	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	महिला	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
६७	२००९०४२८०१३३१	रुद्र प्रसाद उपाध्याय	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	पुरुष	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
६८	१९९९०५०६००६५१	रुद्रे सुनार	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	पुरुष	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
६९	२००६१०२००४६५७	रुपलाल - आचार्य	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	पुरुष	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
७०	२००१०१२५०१४०५	शिव प्रसाद पौडेल	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	पुरुष	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
७१	१९९९१२३१२०२१६	सविराम लामा	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	पुरुष	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
७२	२००७१२३०४९५४९	सावित्री सुनार	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	महिला	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
७३	२०१०१०२००६३६५	बेल मति चपाई	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	महिला	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
७४	१९९४१२३०८७७३९	बेलमती सुनार	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	महिला	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
७५	२००९०१०१३४८४८	बेलमती ठाडा राना	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	महिला	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
७६	२००८१२३०४९४३४	भविसरा कटुवाल	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	महिला	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
७७	२००९१२३०४९३२१	भविसरा सुनार	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	महिला	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
७८	२००९१२३०४९१६४	भविसरा सुनार	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	महिला	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
७९	२००६१२३३१५९०३	भागिरथी पौडेल	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	महिला	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
८०	२००९०९०७०३०५८	भक्त बहादुर रजाली	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	पुरुष	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
८१	२०१०१०२२०२६९१	भक्त बहादुर थापा	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	पुरुष	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
८२	२००७०३३००४४९३	भक्तकलि तिवारी	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	महिला	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
८३	२०१०१०२००६६६२	भानुभक्त पौडेल	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	पुरुष	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
८४	१९८४११६००१९७	भीम बहादुर गुरुङ	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	पुरुष	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
८५	२०१२१०२००६७८३	भिम कुमारी ठकुरी	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	महिला	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
८६	२०१११०१०३३६९	भिम प्रसाद आचार्य	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	पुरुष	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
८७	२००४१०२१०११२८	भिम प्रसाद उपाध्याय	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	पुरुष	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०


 महेश्वर कुमार शर्मा
 .bes@nepal.gov.np



क्र.सं.	परिचयपत्र नं.	नाम	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लिंग	प्रथम त्रैमासिक		द्वितीय त्रैमासिक		तृतीय त्रैमासिक		लाभग्राहीको खाता जम्मा गरेको कुल	कुल निकास बजेट	सेवा प्रदायक बैकबाट फिर्ता गर्नुपर्ने रकम
					विनियोजित बजेट	जम्मा गरेको रकम	विनियोजित बजेट	जम्मा गरेको रकम	विनियोजित बजेट	जम्मा गरेको रकम			
८८	२०१०१२०७०३८९४	भिमा खत्रेनी	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	महिला	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
८९	२०१११०२३०२३४१	भिमराज शर्मा खराल	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	पुरुष	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
९०	२०१००७१२०१५०२	भूमिसरा - सापकोटा	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	महिला	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
९१	२०००१२३१५२४८८	भूमिसरा श्रीस मगर	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	महिला	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
९२	२००१०४२३००३२३	भूमिसरा थापा	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	महिला	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
९३	२००४१२३०६४९७४	बिवा दमेनी	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	महिला	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
९४	१९९२१२३०५१८५३	बिजुली माई	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	पुरुष	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
९५	२०००१२३१५२३०६	लक्ष्मी सुनार	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	महिला	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
९६	२००३१२३०५५९०९	लिलाधर सुनार	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	पुरुष	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
९७	१९८९१२३०८४६७८	लिलावति फौजा	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	महिला	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
९८	२००६१२३०५८६३३	महाविर सुनार	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	पुरुष	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
९९	२०१३१२५०२४७२	मोती प्रसाद खराल	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	पुरुष	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
१००	२०११०७१६०१५३३	मन बहादुर अधिकारी	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	पुरुष	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
१०१	२००३१०२१०११७९	मन बहादुर बडवाल	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	पुरुष	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
१०२	२०१०१२१८०३८१८	मान बहादुर बुढा मगर	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	पुरुष	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
१०३	२०१००४२००५४३४	मान बहादुर मगर	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	पुरुष	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
१०४	१९९७०३२६००१६१	मन बहादुर फौजा	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	पुरुष	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
१०५	२०१०१२३०५६२९३	मन बहादुर सुनार	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	पुरुष	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
१०६	२००७१२०८०२९७३	मनिकला घर्ति	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	महिला	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
१०७	२००११२३११७०७५	मनिकला पौडेल	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	महिला	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
१०८	२००८१०२३००९३७	मनिकला थापा मगर	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	महिला	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
१०९	२००६१२२००१३२९	मनिसरा - सिजाली	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	महिला	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
११०	२००२११०४०११२६	मनिसरा मगर	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	महिला	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
१११	२००६१२३०५८७१६	मनरुपा टमटा	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	महिला	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
११२	२००४१२३०६४६०२	मसुरी कामी	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	महिला	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
११३	२००६१२३०५८५६७	मतिसरा सुनार	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	महिला	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
११४	२०१११२०२०३७०३	मिना देवि मगनी	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	महिला	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
११५	२००७१२०५००५८५	मिना कुमारी गुरुंग	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	महिला	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
११६	२०१२०५०४००६६५	मिना कुमारी सुनार	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	महिला	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
११७	२०१११०२२०१९१५	मोति प्रसाद आचार्य	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	पुरुष	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
११८	२००१०१०७०१७१८	मोती प्रसाद मिदुन	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	पुरुष	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०


 महेश्वर कुमार शर्मा
 .bes@nepal.gov.np



क्र.सं.	परिचयपत्र नं.	नाम	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लिंग	प्रथम त्रैमासिक		द्वितीय त्रैमासिक		तृतीय त्रैमासिक		लाभग्राहीको खाता जम्मा गरेको कुल	कुल निकास बजेट	सेवा प्रदायक बैकबाट फिर्ता गर्नुपर्ने रकम
					विनियोजित बजेट	जम्मा गरेको रकम	विनियोजित बजेट	जम्मा गरेको रकम	विनियोजित बजेट	जम्मा गरेको रकम			
११९	२००८१२३०५०९५८	मोतीसरा खड्का	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	महिला	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
१२०	२०००१२३१५४९५५	मुनेन्द्र प्रसाद चालिसे	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	पुरुष	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
१२१	२०००१२३१५२५५३	नन्द कली पौडेल	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	महिला	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
१२२	२००२०७२०००२९६	नन्द कुमारी पौडेल	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	महिला	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
१२३	२००४०२०९०१९८९	नन्दबिर खड्का	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	पुरुष	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
१२४	१९९४१२३०८३७४६	नन्दकली बूढा	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	महिला	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
१२५	२००३१२३०५६३७८	नन्दाकली कामी	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	महिला	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
१२६	२०१२१०२१०२९१३	नन्दकली खड्का	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	महिला	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
१२७	२०१३०१०९०३४५९	नन्दकली मगरनी	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	महिला	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
१२८	२०१२१०२४०२३१३	नन्दकली देवी सप्लाडी बन्ने खगी	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	महिला	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
१२९	२००४०७१८००३३८	नन्दलाल खड्का	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	पुरुष	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
१३०	२००६१२३०५८५५९	नन्दी लामा	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	महिला	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
१३१	२००८०६१४००३४८	नन्नकला कामी	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	महिला	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
१३२	२००५०४१७०२३४८	नर बहादुर ठकुरी	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	पुरुष	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
१३३	१९९९१२३१२१६३६	नर कुमारी भट्टराई	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	महिला	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
१३४	२०१२१२०७०३५७७	नारायण दत्त तिवारी	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	पुरुष	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
१३५	२००६०२२५०२०४६	नारायण प्रसाद केडेल	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	पुरुष	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
१३६	२०११०२१००८६६४	नरीसरा रजाली	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	महिला	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
१३७	२००११२३११६२७५	बली सुनार	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	महिला	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
१३८	२००७१०२१०२३७६	बलिसरा फौजा	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	महिला	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
१३९	२०१३१०२१०२२९१	पोवी सरा फौजा	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	महिला	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
१४०	२००६०८१६०२७३७	प्रेम सि गुरुङ	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	पुरुष	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
१४१	२००४०६२८००६४४	पुर्ण बहादुर सिजाली थापा मगर	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	पुरुष	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
१४२	२०१३१०२३०१८४४	पुर्ण बति खराल	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	महिला	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
१४३	२०१११०२१०२१३९	पवि कुमारी गाहा	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	महिला	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
१४४	२०२००१०५०१०१९	पवि रजाली	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	महिला	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
१४५	२०१४०३१५०५०४२	पविसरा लामा	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	महिला	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
१४६	१९९२१२३०५१९०३	पविसरा ठाडा	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	महिला	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
१४७	२०१२१२३०३११५८	पवित्रा बोटेनी	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	महिला	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
१४८	२०१११०२००३५८४	पदम बहादुर आफ्र	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	पुरुष	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०


 महेश्वर कुमार शर्मा
 .bes.gov.np



क्र.सं.	परिचयपत्र नं.	नाम	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लिंग	प्रथम त्रैमासिक		द्वितीय त्रैमासिक		तृतीय त्रैमासिक		लाभग्राहीको खाता जम्मा गरेको कुल	कुल निकास बजेट	सेवा प्रदायक बैकबाट फिर्ता गर्नुपर्ने रकम
					विनियोजित बजेट	जम्मा गरेको रकम	विनियोजित बजेट	जम्मा गरेको रकम	विनियोजित बजेट	जम्मा गरेको रकम			
१४९	१९९८१२३३०७०८८	पदम बहादुर बुढा	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	पुरुष	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
१५०	१९९९१२३०४८३२३३	पदम बहादुर ठाडा	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	पुरुष	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
१५१	२०००१२३१५३४०३	पद्म लाल पाण्डे	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	पुरुष	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	०	२४०००	३६०००	१२०००
१५२	२००६०५३००१४७२	पदमा कुमारी	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	महिला	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
१५३	२००९१२३०४९२३३४	पान्सरी टमटा	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	महिला	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
१५४	२०१२१०२००६१८९	पानसरी थापा	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	महिला	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
१५५	२००९१२३११७१३३	पार्वति आचार्य	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	महिला	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
१५६	२००६१२३०५८६४१	परबिरे कामी	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	पुरुष	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
१५७	१९८२१२३०९१६७६	पार्वती पौडेल	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	महिला	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
१५८	२०१०१२३०५५९९५	गौरी राना	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	महिला	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
१५९	२०१०१०२२०२७८२	गाँरी उपाध्याय	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	महिला	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
१६०	२०१०८११०२९९३	हरि बहादुर पुन	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	पुरुष	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
१६१	२००६१२३३४६५६६	हरिमाया घर्ती	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	महिला	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
१६२	२००९१०२१०२९०१	हरिमाया फौजा	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	महिला	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
१६३	२००९१२३११६४१६	हरिसरा टमटा	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	महिला	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
१६४	२००२०३०४०१८१८	हर्ष बहादुर फौजा मगर	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	पुरुष	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
१६५	२०१११०२००३६१८	हर्ष बहादुर मगर	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	पुरुष	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
१६६	२०१११२३०३३३५४	हिरालाल गाँडराले	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	पुरुष	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
१६७	२००७१२३०४९४४४	जबर सि सुनार	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	पुरुष	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
१६८	२००९१०२४०२१२९	जै कला खराल	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	महिला	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
१६९	१९८९१२३०३८८७२	जैकला चपाई	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	महिला	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
१७०	२०१२१२३०३२०३२	जैसरा मगर्नी	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	महिला	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
१७१	२०१००२०२०४९९३	जैसरा फौजा मगर	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	महिला	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
१७२	२००२१२३०८९०३३	जैसरा टोमटा	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	महिला	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
१७३	२००२१२३०८९०९४	जमुनादेवी पुन	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	महिला	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
१७४	२००५१२३०६४५४२	जंगे गाँडराले सुनार	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	पुरुष	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
१७५	२००९१२३०४९१३१	जंगे रखाल	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	पुरुष	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
१७६	२००५१२३२३४६४४	जसोदा कुमारी पौडेल	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	महिला	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
१७७	२०१३०३०४०३४८४	जसुता पुनेनी	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	महिला	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
१७८	२०१०३१०००९४१	जयलाल कार्की	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	पुरुष	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
१७९	१९९८०२११००५७७	झगविर सुनार	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	पुरुष	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०


 महेश्वर कुमार शर्मा
 .bes@nepal.gov.np



क्र.सं.	परिचयपत्र नं.	नाम	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लिंग	प्रथम त्रैमासिक		द्वितीय त्रैमासिक		तृतीय त्रैमासिक		लाभप्राप्तिको खाता जम्मा गरेको कुल	कुल निकास बजेट	सेवा प्रदायक बैकबाट फिर्ता गर्नुपर्ने रकम
					विनियोजित बजेट	जम्मा गरेको रकम	विनियोजित बजेट	जम्मा गरेको रकम	विनियोजित बजेट	जम्मा गरेको रकम			
१८०	२०१११२३०३३३९६	झुमझुम सुनार	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	महिला	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
१८१	२००५०५०८०३१३६	झुपसिंह रेश्मीथापा	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	पुरुष	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
१८२	२००३१२३०५५८३३	जुद्धविर सुनार	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	पुरुष	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
१८३	२०१२०१०५१३८५४	जंग बहादुर गाहा	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	पुरुष	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
१८४	२०१२१२३०३२११५	जुठीसरा कामी	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	महिला	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
१८५	२०१३१०२१०२५७२	कुल बहादुर फौजा	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	पुरुष	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
१८६	२०१३०६१८०२२८७	कुल बहादुर फौजा	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	पुरुष	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
१८७	२००८१२३०५०८९१	कब्रे सुनार	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	पुरुष	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
१८८	२०१००१२८००२४६	कविराम कामी	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	पुरुष	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
१८९	२००७१२३०४९४५७	कलावती सुनार (ख)	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	महिला	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
१९०	२००९१२०८०१६९४	काली बोटे	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	महिला	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
१९१	२०१३१२३०८२८५२	काली सुनार्ली	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	महिला	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
१९२	२०१०१२३०५६३०८	कर्ण बहादुर टमटा	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	पुरुष	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
१९३	२०००१२३१५२२९८	कौशिला देवी चपाई	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	महिला	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
१९४	२०१०१२३०५६२८२	कौशिला कटुवाल	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	महिला	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
१९५	१९९९१२३१२०१५८	कवारी बुढा	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	महिला	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
१९६	२००५१२३२३४६५७	खडानन्द पौडेल	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	पुरुष	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
१९७	२००७१२३०४९४८९	खड्ग बहादुर धिमिरे	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	पुरुष	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
१९८	२००५१२३१८५३१३	खड्ग बहादुर मगर	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	पुरुष	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
१९९	२००३०५२६००१९६	खड्ग बहादुर मगर	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	पुरुष	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
२००	२००२१२३०८९१५७	खड्ग बहादुर सुनार	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	पुरुष	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
२०१	१९९७१२३०९५२५५	खगेन्द्र प्रसाद पौडेल	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	पुरुष	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
२०२	२००८१००३००२४४	खगी लुपलुडे	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	महिला	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
२०३	२०१३०३०२०५०१८	खगी सरा खराल	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	महिला	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
२०४	२०१००३११००३७२	खगीसरा कटुवाल	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	महिला	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
२०५	२०१४०३०३००१६३	खगीसरा पौडेल	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	महिला	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
२०६	२००९१२३११५३७६	खगीसरा सुनार	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	महिला	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
२०७	२००४१२३३६१९९५	खेम बहादुर घर्ती	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	पुरुष	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
२०८	२०११०२००३५९२	खुम कुमारी आचार्य	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	महिला	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
२०९	२००९१२०३०३७०५	खुम कुमारी सापकोटा	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	महिला	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
२१०	१९९१०११५०११८५	किसन बहादुर शाह	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	पुरुष	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
२११	१९९६०४०६००२९६	कृष्ण बहादुर बडुवाल	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	पुरुष	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०


 महेश्वर कुमार शर्मा
 .bes@nepal.gov.np



क्र.सं.	परिचयपत्र नं.	नाम	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लिंग	प्रथम त्रैमासिक		द्वितीय त्रैमासिक		तृतीय त्रैमासिक		लाभग्राहीको खाता जम्मा गरेको कुल	कुल निकास बजेट	सेवा प्रदायक बैकबाट फिर्ता गर्नुपर्ने रकम
					विनियोजित बजेट	जम्मा गरेको रकम	विनियोजित बजेट	जम्मा गरेको रकम	विनियोजित बजेट	जम्मा गरेको रकम			
२१२	२००३१२३०५५८७५	कृष्णा कटुवाल	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	पुरुष	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
२१३	२००२१२३०८९२०७	कृष्ण कुमारी पौडेल	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	महिला	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
२१४	२०१३१२३०२०८३७	कुमारी कसेरा	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	महिला	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
२१५	२०१३१२२४०२५३१	लोक बहादुर मगर	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	पुरुष	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
२१६	२००८०२१३०२५७६	लाल बहादुर बडुवाल	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	पुरुष	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
२१७	२०१२०५१५०१०५७	लाल बहादुर कामी	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	पुरुष	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
२१८	२०१११०२४०११३५	लाल बहादुर मर्साङ्गी	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	पुरुष	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
२१९	२००७१०२०००५९६	लालमाया सुनार	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	महिला	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
२२०	२००८१२३०५०९७७	लालसि सुनार	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	पुरुष	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
२२१	२००४०३२१००९६८	चन्द्र बहादुर हुन्चिग	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	पुरुष	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
२२२	२०१३०३०४०५५३३५	कुसमकली राखोटी	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	महिला	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
२२३	२०१२०६१४०२४२९	प्रेम बहादुर गाहा मगर	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	पुरुष	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
२२४	२०१३०४२२०१८८४	रण बहादुर सारु	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	पुरुष	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
२२५	२००९११०५०५०९५	चन्द्रा थापा मर्गनी	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	महिला	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
२२६	१९९९१२३१२२५३५	चन्द्रकली बोटे	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	महिला	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
२२७	१९९९१२३१२१०४५	चन्द्रकली पुन	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	महिला	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
२२८	२००७०२३००२०२८	चन्द्रलाल सापकोटा	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	पुरुष	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
२२९	१९९६१२३०८८३८५	च्याखुरी सुनार	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	महिला	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
२३०	२०१२१२०८०३४६६	दल बहादुर बुढा मगर	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	पुरुष	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
२३१	२०१२१२३०५२०६३	दल बहादुर सुनार	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	पुरुष	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
२३२	२००६१२३०५८६८२	दल बहादुर टमटा	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	पुरुष	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
२३३	२००२०५१८००४९२	दले कामी	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	पुरुष	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
२३४	२००३०११८००४९९	दले कामी	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	पुरुष	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
२३५	२०००१२३१५२३२२	देवनारायण कटुवाल	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	पुरुष	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
२३६	२००९१२०८०३८०३	देबु खड्का	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	महिला	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
२३७	२००७०३०६००२९३	देबु कुमारी आचार्य	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	महिला	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
२३८	२००४१२३०६४६६९	देउ कली कमेनी	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	महिला	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
२३९	२०१००११७०४९८५	देव बहादुर सर्वुचा मगर	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	पुरुष	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
२४०	२०१२१०२१०२६९९	धन बहादुर ठाडा	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	पुरुष	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
२४१	२०१०१२३०५६२१७	धनविर लुप्लुङ्गे	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	पुरुष	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
२४२	२००२१२०९०२०९७	टिकाराम गोताम	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	पुरुष	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०


 महेश्वर कुमार शर्मा
 .bes@nepal.gov.np



क्र.सं.	परिचयपत्र नं.	नाम	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लिंग	प्रथम त्रैमासिक		द्वितीय त्रैमासिक		तृतीय त्रैमासिक		लाभग्राहीको खाता जम्मा गरेको कुल	कुल निकास बजेट	सेवा प्रदायक बैकबाट फिर्ता गर्नुपर्ने रकम
					विनियोजित बजेट	जम्मा गरेको रकम	विनियोजित बजेट	जम्मा गरेको रकम	विनियोजित बजेट	जम्मा गरेको रकम			
२४३	२०००१२२५०१०४२	टिकाराम रेग्मी	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	पुरुष	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
२४४	२००४१२३२२२३९४	तिल सरा ओर्फे	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	महिला	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
२४५	२००९१२१३०२९९५	टोप कुमारी उपाध्याय	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	महिला	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
२४६	२००७१२३०४९५३९	टुक्कादेवी तिवारी	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	महिला	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
२४७	२००९१०२५०३९७५	तुल सरा बोटे	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	महिला	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
२४८	२०१३१२०७०१०७५	तुलसा दमाई	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	महिला	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
२४९	२००९१०२००५१९५	तुल्सी कडेल	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	महिला	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
२५०	२००४१२३०६४४६९	तुल्सी कमेनी	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	महिला	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
२५१	२०१००७२३०११८४	तुल्सी प्रसाद उपाध्याय	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	पुरुष	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
२५२	२०१११०२००३५७६	याम कुमारी कडेल	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	महिला	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
२५३	२०१४१२३०७२८९३	धनमाया घिमिरे	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	महिला	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
२५४	२०११०६१२००३५३	धनिकला सुनार	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	महिला	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
२५५	२००४१२३२२२४२४	दिलसरी बडुवाल	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	महिला	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
२५६	२००६१२३०५८५९१	दिल बहादुर कटुवाल	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	पुरुष	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
२५७	२००७०२०२०३८८४	डील बहादुर फौजा मगर	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	पुरुष	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
२५८	२०१२१२३०३२०४३	डिल बहादुर सुनार	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	पुरुष	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
२५९	२००७१०२४०२००८	दिल बहादुर सिजाली	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	पुरुष	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
२६०	१९८९१२३०३८८०७	डिल बहादुर घर्ती	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	पुरुष	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
२६१	२०१०१२१६०१०७१	दिलमाया घले	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	महिला	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
२६२	१९८९१२३०३८८६४	डिलादेवी उपाध्याय	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	महिला	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
२६३	१९९११२३०४८२८१	डिल्ली सरा कडेल	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	महिला	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
२६४	२०१२०४१००५८५४	डिलमाया रुचाल	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	महिला	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
२६५	२००७१११५०२३८४	डिलसरा दंगाली	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	महिला	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
२६६	२००६१२३०५८७९९	डिलसरी गुरुड	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	महिला	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
२६७	२०१२१२३०३२०६५	डिलसरी सुनार	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	महिला	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
२६८	२०१२०२११०४७३५	दुर्गा प्रसाद पौडेल	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	पुरुष	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
२६९	२०१३०६२००१२०२	दुर्गा रुचाल	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	महिला	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
२७०	२००१०२०४०२१५८	दुर्गा सुनार	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	महिला	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
२७१	२०१३०८१५०१०१८	दुर्पती कसेरा	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	महिला	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
२७२	२००८०६१७०१२७३	गंगा बहादुर खत्री	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	पुरुष	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
२७३	२०१३०८१६००७२९	गंगा दमाई	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	महिला	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०


 महेश्वर कुमार शर्मा
 .bes@nepal.gov.np



क्र.सं.	परिचयपत्र नं.	नाम	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लिंग	प्रथम त्रैमासिक		द्वितीय त्रैमासिक		तृतीय त्रैमासिक		लाभप्राप्तिको खाता जम्मा गरेको कुल	कुल निकास बजेट	सेवा प्रदायक बैकबाट फिर्ता गर्नुपर्ने रकम
					विनियोजित बजेट	जम्मा गरेको रकम	विनियोजित बजेट	जम्मा गरेको रकम	विनियोजित बजेट	जम्मा गरेको रकम			
२७४	२००८०३०४०६५६६	गगन बहादुर फौजा मगर	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	पुरुष	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
२७५	२००२१२३०८९२२३	गंगी कसेरा	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	महिला	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
२७६	२००१०११५०५९१२	गंगी मगर	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	महिला	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
२७७	२००८१०२३०८४९३३	गाँ प्रसाद खराल	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	पुरुष	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
२७८	२००४१२३०६४९३३	गौमती काली खोले	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	महिला	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
२७९	२००४०३२३००२१२	गौमती थापा	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	महिला	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
२८०	२००६११३००२९७१	गोमाथा परियार	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	महिला	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
२८१	२०११०२०००४४२	गौरा टमटा	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	महिला	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
२८२	२००४१२३०६४४८७	गौरी कामी	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	महिला	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
२८३	२००२१२३०९०८९४	गौरी कुमारी बडुवाल	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	महिला	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
२८४	२००८०१२५००३५२	गौरी नेटाली	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	महिला	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
२८५	२०१२०११५१२०२२	अमृता खत्री पुन	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	महिला	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
२८६	२००७१२४०१४०४	अमृता मगर्नी	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	महिला	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
२८७	२०००१२३१५५११९	अमृता पुनेनी	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	महिला	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
२८८	२०१२०४१५०५३९३	बल बहादुर गुरुङ्ग	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	पुरुष	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
२८९	२०१००१०६०३०८९	बल बहादुर सलामी	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	पुरुष	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
२९०	१९८९१२३०३९३७५	बल वीर थापा	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	पुरुष	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
२९१	२०१३०१०४०५३८३	बलीसरा घर्ति मगर	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	महिला	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
२९२	२००११२३११६८५३	बसनादेवी थापा	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	महिला	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
२९३	२००६१२३२०१७०४	बासुदेव तिवारी	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	पुरुष	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
२९४	२०१३०१०४०४०६	बाटुली पौडेल	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	महिला	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
२९५	२००३१२३२८७१२	भक्त बहादुर बुढामगर	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	पुरुष	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
२९६	२००४०११००५९५६	भक्त बहादुर घर्ती मगर	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	पुरुष	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
२९७	२०१००३०४०७३५४	भक्त बहादुर राना मगर	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	पुरुष	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
२९८	२००२१२३०९०२२१	भि बहादुर रामजाली	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	पुरुष	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
२९९	२०११०१०९०४६२६	भिम बहादुर राना	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	पुरुष	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
३००	२००७१२३३३१२९३	भिम बहादुर सिजाली मगर	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	पुरुष	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
३०१	२००४१२३१५३४०५	विर्मा खनाल्नी	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	महिला	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०


 महेश्वर कुमार शर्मा
 .bes.gov.np



क्र.सं.	परिचयपत्र नं.	नाम	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लिंग	प्रथम त्रैमासिक		द्वितीय त्रैमासिक		तृतीय त्रैमासिक		लाभग्राहीको खाता जम्मा गरेको कुल	कुल निकास बजेट	सेवा प्रदायक बैकबाट फिर्ता गर्नुपर्ने रकम
					विनियोजित बजेट	जम्मा गरेको रकम	विनियोजित बजेट	जम्मा गरेको रकम	विनियोजित बजेट	जम्मा गरेको रकम			
३०२	२००७०९०५०४४६६	चन्द्र बहादुर दर्लामी	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	पुरुष	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
३०३	२००७१२३३१४१६२	चन्द्र बहादुर घर्ति	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	पुरुष	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
३०४	२००८१२२००७७१३	चन्द्र बहादुर पुन	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	पुरुष	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
३०५	२००६१२०५०१९४३	चन्द्र बहादुर राना	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	पुरुष	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
३०६	२००६१२२०३०३७५७	चन्द्र बहादुर ठाडा मगर	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	पुरुष	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
३०७	२०१३०१०५१६९३९	चन्द्रिका मगर्नी	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	महिला	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
३०८	१९८५१२३०२७२८७	चन्द्रिसरा मगर्नी	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	महिला	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
३०९	२००७१२३३१३६१२	चिरम बहादुर विरकट्टा	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	पुरुष	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
३१०	२०००१२३१५४८९८	दल बहादुर पुन	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	पुरुष	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
३११	१९९२१२३०५२२९९	देउकला मगर्नी	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	महिला	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
३१२	२००८१२२००९४७६	देउकी घर्ती	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	महिला	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
३१३	२०१२०६१६०२४४३	देउमति मगरनी	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	महिला	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
३१४	१९४९१२३०००१७	धन बहादुर बुढा मगर	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	पुरुष	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
३१५	२०११०७२२०१४८१	धन बहादुर खत्री	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	पुरुष	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
३१६	२००६१२१८०१२०८	धन बहादुर रावत	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	पुरुष	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
३१७	१९७३१२३००१७८३	धन बहादुर सुनार	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	पुरुष	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
३१८	२०१०१२३०५५५८१	धनसरी दमेनी	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	महिला	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
३१९	२०१००५२३००६३६	दिव बहादुर खत्री	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	पुरुष	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
३२०	२०१११०१७०२८४८	डिल बहादुर बुढा	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	पुरुष	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
३२१	२०१३१२३०६९८३४	डिलाराम कामी	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	पुरुष	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
३२२	२००२१२३०८८१९१	दिल्ली सलामी	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	महिला	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
३२३	२००९११२४०१९६२	दिलसरा मगर्नी	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	महिला	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
३२४	२००८१२१००६३१७	दिलसरी मगर्नी	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	महिला	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
३२५	२००४१२३०६३३०७	द्रोपती रास्कोटी	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	महिला	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
३२६	२०१३०१०८०३४६९	दुर्गा मगरनी	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	महिला	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
३२७	२०१०१२३०५५६९८	श्याम कली राना	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	महिला	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
३२८	२०१२१२१७०२७६८	सहविर ताराम मगर	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	पुरुष	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
३२९	२०१००९२८०१३१२	सम्मर बहादुर सिजाली मगर	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	पुरुष	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
३३०	२००६०३१५०१६४१	संके साकी	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	पुरुष	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
३३१	१९९५०९१७०११८५	सन्तविर नाम्जाली	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	पुरुष	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०


 महेश्वर कुमार शर्मा
 .bes@nepal.gov.np



क्र.सं.	परिचयपत्र नं.	नाम	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लिंग	प्रथम त्रैमासिक		द्वितीय त्रैमासिक		तृतीय त्रैमासिक		लाभग्राहीको खाता जम्मा गरेको कुल	कुल निकास बजेट	सेवा प्रदायक बैकबाट फिर्ता गर्नुपर्ने रकम
					विनियोजित बजेट	जम्मा गरेको रकम	विनियोजित बजेट	जम्मा गरेको रकम	विनियोजित बजेट	जम्मा गरेको रकम			
३३२	२००७१२३०४९२२६	सन्ती घर्ती मगर	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	महिला	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
३३३	१९९८१२३१२१४१४	शेर बहादुर गाहा	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	पुरुष	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
३३४	१९८६१२३०२६२६१	शेर बहादुर बली	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	पुरुष	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
३३५	२००७०३१८०१९६५	सुमित्रा गुरुं	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	महिला	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
३३६	२०१३०९२५०१९९९	टेक बहादुर रुचाल	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	पुरुष	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
३३७	२००५१०२८००७०२	ठग बहादुर थापा	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	पुरुष	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
३३८	२००८१२१०२३५१३	टिकाराम चपाई	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	पुरुष	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	४१३३	४१३३	२८१३३	२८१३३	०
३३९	२००९०६१६००२४२	तिलविर नेपाली	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	पुरुष	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
३४०	२००५१०१५०१३७४	तिलसरा बली	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	महिला	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
३४१	२०१२१२३०३२३५४	तिलसरी दमेनी	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	महिला	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
३४२	२००७०३२१००४२५	तीलसरी दमेनी	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	महिला	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
३४३	२०१०१२३०५५७०६	तिलसरी बली	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	महिला	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
३४४	२००४१२३२४१६६३	तिलसरी राना	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	महिला	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
३४५	२००९०१२५०४०७१	तुल बहादुर गाहा मगर	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	पुरुष	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
३४६	२००२०३१५०३१३३	तुल्सी साकीं	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	महिला	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
३४७	२०१३११३०२९७३	याम बहादुर गाहा मगर	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	पुरुष	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
३४८	२०११०२०२०२५०८	विस्ना कुमारी गाहा	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	महिला	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
३४९	२००२१२३०८८८७८	पानसरा थापा	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	महिला	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
३५०	२००२१२३०८८६९६	पानसरी खत्री	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	महिला	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
३५१	२००९०२१५०८२७९	फर्स बहादुर शत्री	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	पुरुष	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
३५२	१९९८१२३१२१७११	पिमे कामी	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	पुरुष	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
३५३	२००९०४०७०२८५३	प्रमाण सिं बुढा	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	पुरुष	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
३५४	१९९९१२३११९३१७	प्रेम बहादुर दर्लामी	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	पुरुष	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
३५५	२००४१२३०६३९२७	पुने कामी	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	पुरुष	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
३५६	२००३०७१८००३७१	पुराने खड्का क्षेत्री	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	पुरुष	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
३५७	२००४१२२२००५५३	पूर्ण बहादुर आचार्य	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	पुरुष	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
३५८	१९९८१२३१२१८०२	पूर्णा सुनार	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	महिला	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
३५९	२०१२११२४०२३२९	पूर्णकला राना	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	महिला	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
३६०	२०१००५१५०२५२१	पूर्णकला राना	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	महिला	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
३६१	२००६०९१०००६१७	पूर्णकला सुनार	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	महिला	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०


 महेश्वर कुमार शर्मा
 .bes.gov.np



क्र.सं.	परिचयपत्र नं.	नाम	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लिंग	प्रथम त्रैमासिक		द्वितीय त्रैमासिक		तृतीय त्रैमासिक		लाभग्राहीको खाता जम्मा गरेको कुल	कुल निकास बजेट	सेवा प्रदायक बैकबाट फिर्ता गर्नुपर्ने रकम
					विनियोजित बजेट	जम्मा गरेको रकम	विनियोजित बजेट	जम्मा गरेको रकम	विनियोजित बजेट	जम्मा गरेको रकम			
३६२	२०१३१२३०३४४४४	पुर्णिसि कामी	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	पुरुष	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
३६३	२००४०७१६००३५७	पुर्नी गाहा	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	महिला	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
३६४	२००७१०१७०३०४२	रमादेवी अधिकारी	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	महिला	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
३६५	२००५०२०५०३६७५	रामसरा बोहोरा	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	महिला	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
३६६	२००४०२०८०१४९४	रन बहादुर सिजालि	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	पुरुष	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
३६७	२००८०९०५०३८५६	रन बहादुर पुन मगर	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	पुरुष	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
३६८	२००२१२३०९०३२३	रते खत्री	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	पुरुष	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
३६९	२००५१२३१५१०४२	रातु देवी बुढा	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	महिला	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
३७०	२०१३०४०३०४१३२	साउनी खत्री	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	महिला	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
३७१	२०१२१०२५००२३१	समीदेवी दमेनी	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	महिला	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
३७२	२०१२०४०१०९७८४	सावित्रा तिवारी	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	महिला	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
३७३	२०१२१२३०३०९५२	सावित्री तिवारी	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	महिला	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
३७४	२००४०६१५०२५६३	सन बहादुर घर्ती मगर	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	पुरुष	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
३७५	२००५१२३२३१४८९	सार्की शाही	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	पुरुष	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
३७६	२०१२१२१०१२८८७	शशिकला घर्ती	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	महिला	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
३७७	२००५१२३१५१०५९	सांभन्नि खत्री	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	महिला	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
३७८	२००२०११५०३१११	शुशिलादेवी जैसी	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	महिला	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
३७९	२००६१२३१८१६१७	सिता देवी चालिसे	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	महिला	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
३८०	२००६१२३२१५९९३	सुमित्रा उपाध्याय	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	महिला	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
३८१	१९९७१२३०९४६१३	सुधिला ज्वाली	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	महिला	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
३८२	२००४१२३०६३९७६	स्यानी कमेनी	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	महिला	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
३८३	२०१३१२३०१६७५	तिल बहादुर आचार्य	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	पुरुष	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
३८४	२०१४०१०३०५७४५	तिलक बहादुर खरेल	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	पुरुष	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
३८५	२००७१२३२७२५१३	टेके रावत	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	पुरुष	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
३८६	२०१११०१७०३२६७	तारादेवी पौडेल	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	महिला	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
३८७	२०१११२३०३३५२९	तेज बहादुर कामी	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	पुरुष	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
३८८	१९९२१२३०५२६७९	तेज बहादुर कार्की	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	पुरुष	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
३८९	२००८१००७०१८५४	टेक बहादुर थापा मगर	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	पुरुष	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
३९०	२०१२०२१२०६०५२	धम प्रसाद अर्चा	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	पुरुष	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
३९१	२००९१२२८०१९५३	थिर बहादुर घर्ती	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	पुरुष	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
३९२	२००५०४१५०३४७२	टीका बहादुर राना	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	पुरुष	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०


 महेश्वर कुमार शर्मा
 .bes@nepal.gov.np



क्र.सं.	परिचयपत्र नं.	नाम	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लिंग	प्रथम त्रैमासिक		द्वितीय त्रैमासिक		तृतीय त्रैमासिक		लाभग्राहीको खाता जम्मा गरेको कुल	कुल निकास बजेट	सेवा प्रदायक बैकबाट फिर्ता गर्नुपर्ने रकम
					विनियोजित बजेट	जम्मा गरेको रकम	विनियोजित बजेट	जम्मा गरेको रकम	विनियोजित बजेट	जम्मा गरेको रकम			
३९३	२००६१२३०५८२६३	टिका कमेनी	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	महिला	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
३९४	२००२१२३०८८६०५	टिकादेवी अधिकारी	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	महिला	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
३९५	२०००१२३१५४३०२	टिकाराम अधिकारी	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	पुरुष	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
३९६	२००२१२३०९०३१२	टिकावती चपाइ	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	महिला	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
३९७	२००९१०१६०१४९९	टोप बहादुर सुवेदी	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	पुरुष	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
३९८	२००८१०१७०२०१८	तोयनाथ शर्मा	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	पुरुष	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
३९९	२०१११०१७०२६५७	तुल बहादुर घर्ती	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	पुरुष	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
४००	२०१०१०१८०१७८२	तुलाराम जावली	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	पुरुष	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
४०१	२०१३०६१००५३११	तुलसी बली	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	महिला	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
४०२	१९९९१२३११९२६७	तुल्सीदेवी पुन	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	महिला	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
४०३	२०१३०४१५१०४६३	उमान सिंह खड्का	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	पुरुष	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
४०४	१९८९१२३०३९८९६	उमावती केडेल	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	महिला	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
४०५	२००७१०१०३३३१	बालमिकी राना	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	पुरुष	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
४०६	२०१००९२४००७१९	यम नारायण अधिकारी	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	पुरुष	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
४०७	२०१३१२३०३४४५७	ऐमान तिरुवा	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	पुरुष	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
४०८	१९९४०१०५०५३३८	अम्मी रामजाली मगर	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	महिला	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
४०९	२००४१२३१५३३८९	आइतराम भुजेल	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	पुरुष	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
४१०	२००६१२३२२२३३८	अम्बी खत्री	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	महिला	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
४११	२००३०३२९००३४४	अम्बी मगर्नी	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	महिला	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
४१२	२००८१२२००६०६८	अमर सि दलाईमी	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	पुरुष	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
४१३	२००४१२३१५३४१३	टोप बहादुर राना	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	पुरुष	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
४१४	२००३१२३०५३३९६	तुलसी खत्री	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	महिला	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
४१५	२०१२०१०४०९१२९	तुलसी पौडेल	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	महिला	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
४१६	२०१००१०६०३०९७	उतिसरा सलामी	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	महिला	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
४१७	२००२१२३०८८११८	विष्णा बुढा	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	महिला	१२०००	१२०००	१२०००	०	१२०००	०	१२०००	३६०००	२४०००
४१८	२०१३०५१८०५४७२	जित बहादुर सिजाली	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	पुरुष	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
४१९	२०१४०१०६०२८६९	लक्ष्मी खत्री	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	महिला	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
४२०	२०१३०७१४०२८५४	मनरुपा मगर्नी	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	महिला	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
४२१	२०१३१२३०६९८४२	पहल सिंह नेपाली	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	पुरुष	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
४२२	२००४१२३१४७९९३	कालो खत्री	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	पुरुष	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
४२३	२००७१२३२७२४७१	कर्ण बहादुर खनाल	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	पुरुष	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
४२४	२०००१२३१५२१३२	कर्ण बहादुर सुनार	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	पुरुष	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०


 महेश्वर कुमार शर्मा
 .bes.gov.np



क्र.सं.	परिचयपत्र नं.	नाम	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लिंग	प्रथम त्रैमासिक		द्वितीय त्रैमासिक		तृतीय त्रैमासिक		लाभग्राहीको खाता जम्मा गरेको कुल	कुल निकास बजेट	सेवा प्रदायक बैकबाट फिर्ता गर्नुपर्ने रकम
					विनियोजित बजेट	जम्मा गरेको रकम	विनियोजित बजेट	जम्मा गरेको रकम	विनियोजित बजेट	जम्मा गरेको रकम			
४२५	२००७१२३०५०१०९	कौशिला खड्का	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	महिला	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
४२६	२०११०११८०१८४७	कौशिला थापा	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	महिला	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
४२७	२००६०२०८०२१५८	केशर बहादुर राडी मगर	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	पुरुष	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
४२८	२००९१००५०८०५९	खड्क बहादुर रावत	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	पुरुष	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
४२९	२०१०१२३०५५८८८	खगीसरा चपाई	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	महिला	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
४३०	२००६१२३२१६००९	खगीसरा ज्ञवाली	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	महिला	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
४३१	२०००१२३१५४०२९	खगीसरा कार्की	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	महिला	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
४३२	२००८१२२१०३५०१	खर्क बहादुर रोकाय	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	पुरुष	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
४३३	१९९९१२३१२००४२	कृष्ण कुमारी पंगाली	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	महिला	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
४३४	२००११२३११६११९	कृष्ण कुमारी उपाध्याय	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	महिला	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
४३५	२००९१०१८०१७१९	कुल बहादुर गाहा	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	पुरुष	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
४३६	२०११०२०७०२५२३	कुल बहादुर पुलामी मगर	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	पुरुष	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
४३७	२००४०४२४००३९४	कुल्या खड्का	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	पुरुष	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
४३८	२०१३०७२२०१४०४	फागुनि राजत	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	महिला	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
४३९	२०१३०९१००५५३९	तोविसरा बुडा मगरनी	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	महिला	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
४४०	२००४१२३१४७९६९	कुशल खड्का	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	पुरुष	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
४४१	२००५१२३१६६०५७	लली खड्का	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	महिला	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
४४२	२०१०१०१८०१९३१	ललिसरा घर्ती	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	महिला	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
४४३	१९८९१२३०३९९५३	ललिता राना	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	महिला	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
४४४	२००६०२०३०५१६२	लल्लु खड्का	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	महिला	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
४४५	१९९९१२३११९१९२	लीलाराम चपाई	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	पुरुष	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
४४६	२००७१२३२७२४९७	लोक बहादुर दर्लामी	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	पुरुष	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
४४७	१९९९१२३११९४६५	लोके कामी	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	पुरुष	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
४४८	२०१३१०१७०२८९३	मन बहादुर सुनारी	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	पुरुष	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
४४९	२००४१२३०६३७५२	मनसरा देवी	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	महिला	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
४५०	२०००१२३१५२२०७	मागी रोकाया	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	महिला	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
४५१	१९९७१२३०९४८४५	मन बहादुर कामी	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	पुरुष	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
४५२	२०००१२३१५२०१७	मनरुपा उपाध्याय	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	महिला	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
४५३	२०१३१२३०२०७६१	मनसरा दमेनी	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	महिला	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०


 महिन्द्र कुमार शर्मा
 .bes@nepal.gov.np



क्र.सं.	परिचयपत्र नं.	नाम	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लिंग	प्रथम त्रैमासिक		द्वितीय त्रैमासिक		तृतीय त्रैमासिक		लाभग्राहीको खाता जम्मा गरेको कुल	कुल निकास बजेट	सेवा प्रदायक बैकबाट फिर्ता गर्नुपर्ने रकम
					विनियोजित बजेट	जम्मा गरेको रकम	विनियोजित बजेट	जम्मा गरेको रकम	विनियोजित बजेट	जम्मा गरेको रकम			
४५४	२०१११२३०३३५३७	मने टमटो	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	पुरुष	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
४५५	२०१२१२३०३१०९१	मंगली राना	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	महिला	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
४५६	२००३०५०४०३६४३	मनिसरा राडी	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	महिला	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
४५७	२००११२३११६१२७	मीना खड्का	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	महिला	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
४५८	१९९४१२३०८६१११	मोना क्षेत्री	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	महिला	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
४५९	२०१३११२६०२१३२	नन्द कली खत्री	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	महिला	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
४६०	१९९२०१२०००२२७	नली खत्री	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	महिला	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
४६१	२००७१२३२१५२८१	नन्द लाल तिवारी	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	पुरुष	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
४६२	२००४०६१३००३१३	नन्नी खत्री	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	महिला	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
४६३	२००४०४१००३१२३	नर बहादुर बस्नेत	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	पुरुष	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
४६४	२००४०४२३०५१५	नर बहादुर फौजा	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	पुरुष	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
४६५	१९९८१२३१२१७६५	नर बहादुर बुढा	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	पुरुष	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
४६६	२०१३०१०१४२८७६	पुर्ण बहादुर राडी मगर	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	पुरुष	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
४६७	१९८९१२३०४००८४	पवि कमेनी	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	महिला	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
४६८	२००११२३११६७९६	पविसरा दर्लामी	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	महिला	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
४६९	२०००१२३१५२०५८	पविसरा राना	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	महिला	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	०	०	४०००	३६०००	१२०००
४७०	२०१०११२१०१२७१	पवित्रा देवी	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	महिला	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
४७१	२००८१२३०५०७८४	पवित्रा घर्ति	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	महिला	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
४७२	२००७१२३१०११०२	पदमलाल पौडेल	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	पुरुष	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
४७३	२००७१२३२७२४६३	पदमी कला बुढा	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	महिला	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
४७४	२०००१२३१५२०९३	पहले कामी	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	पुरुष	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
४७५	२०१११२१२०५२६९	पहलमाने बुढा	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	पुरुष	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
४७६	१९९४१२३०८६२३६	पम्फावती घर्ति	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	महिला	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
४७७	१९९५०७१२००५९६	पदमीकला रेग्मी	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	महिला	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
४७८	२००४०३१५०६८३५	पहलमान बुढा	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	पुरुष	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
४७९	२००७१२३३१४१९४	पविसरा मगरनी	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	महिला	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
४८०	२०११०२२८०१३५६	प्रेम बहादुर दर्लामी	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	पुरुष	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
४८१	१९८७०१०९००२३८	प्रेम बहादुर शाही	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	पुरुष	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
४८२	२००८१२२००५१४४	पुर्ण बहादुर रुचाल मगर	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	पुरुष	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
४८३	१९९९१२०४००७२८	पुर्ण बहादुर सिंजाली	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	पुरुष	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
४८४	२०१२०५०६०३९५३	पुर्णमान घर्ती	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	पुरुष	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०


 महेश्वर कुमार शर्मा
 .bes@nepal.gov.np



क्र.सं.	परिचयपत्र नं.	नाम	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लिंग	प्रथम त्रैमासिक		द्वितीय त्रैमासिक		तृतीय त्रैमासिक		लाभग्राहीको खाता जम्मा गरेको कुल	कुल निकास बजेट	सेवा प्रदायक बैकबाट फिर्ता गर्नुपर्ने रकम
					विनियोजित बजेट	जम्मा गरेको रकम	विनियोजित बजेट	जम्मा गरेको रकम	विनियोजित बजेट	जम्मा गरेको रकम			
४८५	२०१३१२३०९०५४१	प्यारे दमाइ	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	पुरुष	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
४८६	१९९७१२३०९४७२६	द्रोपति ढकाल	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	महिला	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
४८७	२०१३११२३०९६२२	गोपि लाल खत्री	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	पुरुष	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
४८८	२००७०६१३०१०५२	गज बहादुर राना	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	पुरुष	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
४८९	२००९१२३१६४७३२	गंगा राम जावली	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	पुरुष	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
४९०	२०१२११९९०२४१३	गंगी देवि घर्ती	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	पुरुष	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
४९१	२००२१२३०८८८२९	गंगी क्रमेनी	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	महिला	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
४९२	२००५०११५०२१०८	गौरा बिस्ट	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	महिला	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
४९३	२००४०९०७०१३४३	गौरी ज्ञवाली	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	महिला	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
४९४	२००८११०३०२३१३	गोकर्ण राना	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	पुरुष	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
४९५	२०११०९२१०३४४४	हरि लाल पौडेल	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	पुरुष	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
४९६	२००६१२३२७६४६६	हैकली रोकाया	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	महिला	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
४९७	२०१११२३०३२८९३	हरीकला मर्गनी	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	महिला	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
४९८	२००५१२३१५१०२६	हर्क बहादुर बुढा	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	पुरुष	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
४९९	२००४१२३१४७९७७	हस्ते खड्का	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	पुरुष	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
५००	२००९१२२५००३५७	हस्ती कामी	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	महिला	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
५०१	१९९५१२३१०३३८४	रविलाल घर्ती	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	पुरुष	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
५०२	२०१००१०५१४५२६	राम बहादुर राना	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	पुरुष	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
५०३	२०१००३०४०७२०६	राम बहादुर रावत क्षेत्री	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	पुरुष	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
५०४	१९९९०११४००६९६	रामपती श्रीस	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	पुरुष	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
५०५	१९५६१२३०००३३८	रन बहादुर खत्री	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	पुरुष	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
५०६	१९७४१२३००२३२६	रिद्धी कुमारी पंगाली	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	महिला	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
५०७	२०१२०११५१२०१२	रुपीसरा गाहा मगर	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	महिला	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
५०८	२०१२१११२०४७४२	रुपकली क्षेत्रेनी	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	महिला	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
५०९	२००९०१०५१२७०४	रुपकली तिवारी	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	महिला	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
५१०	२०११०९१४००२४७	सरुप रावत	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	महिला	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
५११	२००७१२३११३८५७	शशिकला खत्री	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	महिला	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
५१२	२०१२०३०७०५९२८	सेर बहादुर सिजाली	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	पुरुष	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
५१३	२०१२०१०८०२२०८	बेलमती मर्गनी	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	महिला	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
५१४	२०१२०१०८०३५२९	श्री दल बहादुर बुढा	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	पुरुष	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
५१५	२०१२०१०६०२०९५	श्री लाली सरा दर्लामी	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	महिला	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०


 महेश्वर कुमार शर्मा
 .bes@nepal.gov.np



क्र.सं.	परिचयपत्र नं.	नाम	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लिंग	प्रथम त्रैमासिक		द्वितीय त्रैमासिक		तृतीय त्रैमासिक		लाभग्राहीको खाता जम्मा गरेको कुल	कुल निकास बजेट	सेवा प्रदायक बैकबाट फिर्ता गर्नुपर्ने रकम
					विनियोजित बजेट	जम्मा गरेको रकम	विनियोजित बजेट	जम्मा गरेको रकम	विनियोजित बजेट	जम्मा गरेको रकम			
५१६	२०१२०१०६०२९९६	श्री लालमती रामजाली	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	महिला	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
५१७	२०१००१०२१५२५६	श्री टेकबहादुर जावली	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	पुरुष	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
५१८	२०१००६२००२५११	हिरा बस्नेत	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	महिला	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
५१९	२००२१२३०९०३०४	हिराकली खत्री	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	महिला	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
५२०	२०१००५१८०२९६२	इन्द्र बहादुर पुन	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	पुरुष	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
५२१	२०१२०१२४०१५४६	जैसरा देवि मगर्नी	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	महिला	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
५२२	२००७१२३३४५०१२	जैसरा देवि पुन	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	महिला	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
५२३	२००९०५१७०१८०२	जंग बहादुर घर्ती	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	पुरुष	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
५२४	२००४१२३०६५७२४	जसुदादेवि चपाई	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	महिला	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
५२५	२०१२१२३१०९१९४	इयापे राडी	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	महिला	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
५२६	२०१२०३१२०६२८३	जीत बहादुर खड्का	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	पुरुष	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
५२७	२०१२०२२२०१५७१	जीत बहादुर थापा क्षेत्री	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	पुरुष	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
५२८	२०१३१२१७०२६०३	कमल प्रसाद लंसाल	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	पुरुष	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
५२९	२०१३१०१९०२३९४	कौसीला राना	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	महिला	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
५३०	१९९६१२३०८७९७३	खड्के बुढा मगर	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	पुरुष	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
५३१	२०१३०५१९०२३२९	कुले खड्का	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	पुरुष	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
५३२	२०१११२०४०४१२९	केलो बस्नेत	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	पुरुष	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
५३३	२००६१२३०५८३३६	कली कमेनी	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	महिला	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
५३४	२००७१२३०४८२१३	सुमित्रा मगरनी	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	महिला	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
५३५	२००९०१०५१२४७२	सुमित्रा पुनेनी	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	महिला	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
५३६	२००५०१०६०२९१७	टेक बहादुर पौडेल	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	पुरुष	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
५३७	२०१३०६१३०२४८६	टेक बहादुर बुढा मगर	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	पुरुष	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
५३८	२०१२०३२४०२२९२	टिकाराम गाहा मगर	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	पुरुष	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
५३९	२००९१२३१८४९६१	तिलसरा मगर्नी	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	महिला	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
५४०	२०१४०१०४०८९०३	तिलसरी मगर्नी	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	महिला	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
५४१	२००७०३१८००४०५	भिमे कामी	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	पुरुष	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
५४२	२०१२१०१८०४६३४	विमला रेग्मी	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	महिला	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
५४३	२०१२०१२२०२११८	वीर बहादुर आचार्य	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	पुरुष	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
५४४	२०१०११२३००७०९	बुधीसरा खत्री	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	महिला	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
५४५	२००९०३०८०१८२२	चन्द्र बहादुर खराल	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	पुरुष	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
५४६	२००८०७२१००९२९	चित्र बहादुर मल्ल	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	पुरुष	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०


 महेश्वर कुमार शर्मा
 .bes@nepal.gov.np



क्र.सं.	परिचयपत्र नं.	नाम	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लिंग	प्रथम त्रैमासिक		द्वितीय त्रैमासिक		तृतीय त्रैमासिक		लाभग्राहीको खाता जम्मा गरेको कुल	कुल निकास बजेट	सेवा प्रदायक बैकबाट फिर्ता गर्नुपर्ने रकम
					विनियोजित बजेट	जम्मा गरेको रकम	विनियोजित बजेट	जम्मा गरेको रकम	विनियोजित बजेट	जम्मा गरेको रकम			
५४७	१९९७१२३०९४६६२	चिउरुली खड्का	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	महिला	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
५४८	२०१३१०२१०२३०९	दया राम आचार्य	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	पुरुष	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
५४९	२००८१०१६०१५९३	दल बहादुर बुढाथोकी	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	पुरुष	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
५५०	२००९०१०६०३४७९	मनकर्ना दर्लामी	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	महिला	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
५५१	२००८१२३०५०३७३	मनसरा नेपाली	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	महिला	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
५५२	२००४०२०४०४६४६	मायादेवि - रुचाल	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	महिला	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
५५३	२००४१२३१५३३९७	मोती बली	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	महिला	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
५५४	२००२१२३०९०२५४	मोतीलाल बुढा मगर	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	पुरुष	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
५५५	२००५११३००१२४९	मोतीलाल चपाई खत्री	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	पुरुष	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
५५६	२००६१२३२००९७९	मोतीलाल दर्लामी मगर	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	पुरुष	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
५५७	२०१२०३०४००८६६	नन्दकला बराल	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	महिला	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
५५८	२००२१२३०९०२७३	नन्दकली खत्रीनी	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	महिला	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
५५९	२००९०१०५११४०९	नन्दकली रुचाल मगर	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	महिला	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
५६०	२०१३०२२००२९०२	नन्दकली सिजाली	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	महिला	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
५६१	२००५११३००१२३१	नन्दी मगरनी	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	महिला	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
५६२	१९८०१२३०९०७०६	नन्दीसरा मगरनी	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	महिला	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
५६३	२००३१२२६००८९५	नर बहादुर आले	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	पुरुष	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
५६४	२०१२१२०६०६१६६	नर बहादुर दर्लामी	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	पुरुष	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
५६५	२००७१२३३१२०८७	नर बहादुर दर्लामी	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	पुरुष	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
५६६	२०१२०१०७०४९६६	नर बहादुर राना	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	पुरुष	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
५६७	१९५२१२३००००२९	नर बहादुर रास्कोटी	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	पुरुष	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
५६८	२०११०५२००२७९२	नर बहादुर तारम मगर	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	पुरुष	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
५६९	१९५५१२३०००१०५	नर बहादुर ठाडा	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	पुरुष	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
५७०	२००७०५११०२५५९	नेत्र प्रसाद तिवारी	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	पुरुष	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
५७१	२०१२०६०३०२८२८	दल बहादुर तारम मगर	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	पुरुष	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
५७२	२०१२०९२००३१६२	डम्बर बहादुर बली	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	पुरुष	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
५७३	२००००११००३६२९	देविसरा रावत	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	महिला	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
५७४	२०१११२२१०१९३९	देवुकला आचार्य	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	महिला	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
५७५	२००९१०१७०१७११	देउ कुमारी ज्ञवाली	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	महिला	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०


 महेश्वर कुमार शर्मा
 .bes.gov.np



क्र.सं.	परिचयपत्र नं.	नाम	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लिंग	प्रथम त्रैमासिक		द्वितीय त्रैमासिक		तृतीय त्रैमासिक		लाभग्राहीको खाता जम्मा गरेको कुल	कुल निकास बजेट	सेवा प्रदायक बैकबाट फिर्ता गर्नुपर्ने रकम
					विनियोजित बजेट	जम्मा गरेको रकम	विनियोजित बजेट	जम्मा गरेको रकम	विनियोजित बजेट	जम्मा गरेको रकम			
५७६	२००४०७२३००२२१	देसरा देवी	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	महिला	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
५७७	२००२०४१४००५२८	धन बहादुर बोहोरा	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	पुरुष	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
५७८	१९९८१२३१२१५४७	धन बहादुर चपाई	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	पुरुष	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
५७९	२०१३१२३०३४४६५	धन बहादुर कामी	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	पुरुष	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
५८०	२००५१२३१५१०३४	धन बहादुर खत्री	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	पुरुष	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
५८१	२००७१२३२७२४८९	धन बहादुर खत्री क्षेत्री	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	पुरुष	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
५८२	२००८११११००२६२	धन कुमारी खनाल	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	महिला	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
५८३	२००६१२३०५८२०३	धनसरी रुचाल	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	महिला	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
५८४	२०१२१२३०३१६९५	धनसरा आचार्य	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	महिला	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
५८५	२०११०५२५०२९२४	धनसरा बली	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	महिला	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
५८६	२००९०२०५०७८३५	धनसरा रावत	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	महिला	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
५८७	२००८१२३०५०७१९	धनसरा तिरुवा	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	महिला	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
५८८	२०००११२५००७३९	धनसरी ज्ञवाली	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	महिला	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
५८९	२००५१२३१७२०४८	धर्मी देवी रावत	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	महिला	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
५९०	२०१२१२३०२४९३	डिल बहादुर घर्ती	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	पुरुष	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
५९१	२०१३१२३०२०९५१	दिल कुमारी राना	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	महिला	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
५९२	२०१२१११६००१९६	डिलसरा आचार्य	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	महिला	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
५९३	२००६१२३१७४०३४	डिलसरी खड्का	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	महिला	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
५९४	२०११०१०६०१७५२	पवि रामजाली मगर	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	महिला	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
५९५	२००४१२३०६३०७५	पविसरा दमेनी	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	महिला	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
५९६	१९७२१२३००१६२९	पविसरा खनाल	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	महिला	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
५९७	१९९९१२३११८६३२	पविसरा खत्री	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	महिला	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
५९८	१९९५०५१२००७८४	पविसरा तारुम मगर	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	महिला	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
५९९	१९८४१२३०२१४६५	पदम बहादुर बुढा मगर	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	पुरुष	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
६००	२००२१२३०९०२३९	पदम बहादुर पौडेल	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	पुरुष	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
६०१	२००६१२३००९५३	पदम बहादुर रास्कोटी	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	पुरुष	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
६०२	१९९२१२३०५२३०७	पदमा बराल	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	महिला	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
६०३	२००६१११०१८९३	हर्क बहादुर सिंजाली	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	पुरुष	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
६०४	२०१२०१०६०३९०३	हस्त बहादुर श्रीस	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	पुरुष	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
६०५	२००११२३११६८७९	हुम बहादुर बृकडा मगर	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	पुरुष	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०


 महेश्वर कुमार शर्मा
 .bes@nepal.gov.np



क्र.सं.	परिचयपत्र नं.	नाम	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लिंग	प्रथम त्रैमासिक		द्वितीय त्रैमासिक		तृतीय त्रैमासिक		लाभग्राहीको खाता जम्मा गरेको कुल	कुल निकास बजेट	सेवा प्रदायक बैकबाट फिर्ता गर्नुपर्ने रकम
					विनियोजित बजेट	जम्मा गरेको रकम	विनियोजित बजेट	जम्मा गरेको रकम	विनियोजित बजेट	जम्मा गरेको रकम			
६३८	२०१०१०१८००२९७	बले कामी	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	पुरुष	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
६३९	२००३१२३१००५०७	बालविर गुरुङ	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	पुरुष	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१३७९	१३७९	२५३७९	२५३७९	०
६४०	२०१४०११६००६७२	बलिसरा सुनार	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	महिला	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
६४१	२००७०१०७०३१०९	बसन्त कुमारी पुन	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	महिला	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
६४२	२००५०२१२०२९८८	बेलमति खड्का	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	महिला	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
६४३	२०१३०५०६०७८८७	लाल बहादुर बुढा मगर	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	पुरुष	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
६४४	२००८१२२००६०४३	लाल बहादुर गाहा मगर	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	पुरुष	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
६४५	२००९१११५०८४५२	लालमती घर्ती	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	महिला	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
६४६	१९९९१२३१२२६७५	लक्षुमन खत्री	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	पुरुष	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
६४७	२००२१२३०९०२८८	लक्षुमन रामजाली	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	पुरुष	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
६४८	१९९८०१०५०१८७६	लिलाराम घर्ती मगर	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	पुरुष	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
६४९	१९९८१२३१२११०९	लिलाराम कामी सुनार	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	पुरुष	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
६५०	२००६०६२३००३४३	महाविर रामजाली मगर	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	पुरुष	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
६५१	२००१०५०९००९३१	मन बहादुर दर्लामी	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	पुरुष	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
६५२	२०१२०३१५०१६५६	मन माया पुन मगर	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	महिला	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
६५३	२००३०८०७०१५९४	मनिराम श्रीस	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	पुरुष	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
६५४	२००३१२३२२८६६२	मनिसरा गाहा मगरनी	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	महिला	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	०	२४०००	३६०००	१२०००
६५५	१९९५०३१००१५४८	मनिसरा मगरनी	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	महिला	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
६५६	२००६०१०३०३६०५	मनिसरा मगरनी	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	महिला	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
६५७	२०११०१०५०७५७७	मनिसरा मगरनी	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	महिला	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
६५८	१९८०१२३०१०६९८	मनिसरा श्रीस	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	महिला	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
६५९	२००९१०११००५४२	भक्सरा शाही	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	महिला	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
६६०	१९९६१२३०८८००५	भद्रकला बुढा	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	महिला	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
६६१	१९९३१२३०६६६७७	भक्त बहादुर घर्ती मगर	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	पुरुष	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
६६२	२०१२१२३०५२११३	भक्ते बराली	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	पुरुष	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
६६३	२००८०८१५०५६३९	भक्सरा पुलामी	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	महिला	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
६६४	१९९६१२३०८७९१६	भिम राज ज्ञवाली	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	पुरुष	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
६६५	२०१०१०१८०२७४९	कूल बहादुर पुन	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	पुरुष	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०


 महेश्वर कुमार शर्मा
 .bes@nepal.gov.np



क्र.सं.	परिचयपत्र नं.	नाम	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लिंग	प्रथम त्रैमासिक		द्वितीय त्रैमासिक		तृतीय त्रैमासिक		लाभग्राहीको खाता जम्मा गरेको कुल	कुल निकास बजेट	सेवा प्रदायक बैकबाट फिर्ता गर्नुपर्ने रकम
					विनियोजित बजेट	जम्मा गरेको रकम	विनियोजित बजेट	जम्मा गरेको रकम	विनियोजित बजेट	जम्मा गरेको रकम			
६६६	२०१००३०५०२५७६	लाल बहादुर बस्नेत	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	पुरुष	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
६६७	२००४०३२००१५४७	लाल बहादुर खत्री	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	पुरुष	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
६६८	२००९१२३०४८६६१	ललिता कमेनी	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	महिला	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
६६९	२००३०४०३००८३४	लक्ष्मी खड्का	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	महिला	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
६७०	२०१०१२३१५३७०९	लिलामति - खत्री	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	महिला	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
६७१	२००४१२३०६४०२४	लिलावती सापकोटा	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	महिला	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
६७२	२००६०२२१००७३४	लोक बहादुर बली	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	पुरुष	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
६७३	२००३१२३१००५२३	मैसरा देवी दमेनी	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	महिला	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
६७४	२००९१२३०५०७६६	मैसरी खत्री	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	महिला	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
६७५	२०१२१२३०३१७११	मान बहादुर बराली	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	पुरुष	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
६७६	२००६०१०५०४९१६	मान बहादुर दर्लामी	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	पुरुष	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
६७७	२०१३०१०५०९१७३	मन्दरी खड्का	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	महिला	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
६७८	१९८०१२३०१०७१४	कलावती थापा	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	महिला	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
६७९	१९९८१२१८००३७३	कलबति दमेनि	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	महिला	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
६८०	२०१११२३०३२८६९	काली गाहा मगर	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	महिला	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
६८१	२००७०३१००१०६१	कली कुमारी	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	महिला	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
६८२	२०१२०३०५०८९७५	कलीसरा राना क्षेत्री	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	महिला	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
६८३	२००२०७१७००४६६	कला जैसी	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	महिला	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
६८४	२००९०११५०१६५६	अमृता कामी	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	महिला	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
६८५	२००२०१३००१५६९	अमृता राना मगर	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	महिला	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
६८६	२०१२०९१६०२९८४	बल बहादुर घर्ति मगर	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	पुरुष	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
६८७	२०११०४२८०१२१२	बल बहादुर बली	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	पुरुष	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
६८८	१९९७१२३०९४६३९	बल बहादुर बली क्षेत्री	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	पुरुष	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
६८९	२०१०१२३०५७४४७	बल बहादुर सुनार	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	पुरुष	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
६९०	२००९०५१९००२१४	बाँचे बस्नेत	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	महिला	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
६९१	२००१०४१००२२४३	मुने बुढा	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	महिला	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
६९२	१९९४१२३०८५९८६	नैनसरा बोरा	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	महिला	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
६९३	२००६०११००४१६२	नन्द कला खाम्चा	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	महिला	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
६९४	२०१०१२२००३४३६	नन्दकली देवी थापा	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	महिला	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
६९५	१९९९१२३११९४२४	नन्दकली कामी	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	महिला	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
६९६	२००६०६१६००६६९	नर बहादुर राना क्षेत्री	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	पुरुष	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
६९७	१९९६१२३०८७८२५	नारायणी शर्मा	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	पुरुष	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०


 महेश्वर कुमार शर्मा
 .bes@nepal.gov.np



क्र.सं.	परिचयपत्र नं.	नाम	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लिंग	प्रथम त्रैमासिक		द्वितीय त्रैमासिक		तृतीय त्रैमासिक		लाभग्राहीको खाता जम्मा गरेको कुल	कुल निकास बजेट	सेवा प्रदायक बैकबाट फिर्ता गर्नुपर्ने रकम
					विनियोजित बजेट	जम्मा गरेको रकम	विनियोजित बजेट	जम्मा गरेको रकम	विनियोजित बजेट	जम्मा गरेको रकम			
६९८	२००९१२३०७५४९४	नवीति कर्मेनि	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	महिला	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
६९९	२०१००३१५०६३६२	पानसरी रोकाय	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	महिला	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
७००	२००९१११००३८३५	पवित्रा देवी आचार्य	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	महिला	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
७०१	२००४०८२०००९०२	पदम कला मछिमल	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	महिला	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
७०२	१९९७१२३०९४७८७	पम्फा देवी सिजाली	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	महिला	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
७०३	२००६१२३१७८०५३	भक्सरा थापा मगर भन्ने भुमिसरा - मगनी	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	महिला	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
७०४	२००४१२३३०७२१७	भक्त बहादुर बराल	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	पुरुष	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
७०५	२०००१२३३५४३७३	धनावति बराल	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	महिला	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	७४६७	७४६७	३१४६७	३१४६७	०
७०६	२००६१२३१७८१०३	काली रोकाया	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	महिला	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
७०७	२००६१२३१७८०७६	टिके खड्का	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	पुरुष	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
७०८	१९८९१२३०३९६०७	दल बहादुर थापा	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	पुरुष	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
७०९	२००००८०५०१०५७	मन कुमारी चपाई	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	महिला	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
७१०	२०११२०७०६४६५	मन कुमारी मर्साई	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	महिला	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
७११	२०१३१०२३००१७६	मनविर टमटा	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	पुरुष	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
७१२	१९९७१२३०९४९५१	मन्दरी बस्नेत	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	महिला	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
७१३	२०११०२१७००४१९	मंगल बहादुर सटाली	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	पुरुष	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
७१४	२००८१२२००३१६४	दुर्गासरा चपाई	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	पुरुष	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
७१५	२००९१२३११६९११	गगनसिं बुढा	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	पुरुष	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
७१६	१९९४१२३०८५१८८	गगन सिं रामजाली मगर	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	पुरुष	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
७१७	२०१००१०९०३२०८	गगनसि मसाङ्गी विटालु	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	पुरुष	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
७१८	२००३१२३२२८६८८	गम्बर सिंह बुढामगर	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	पुरुष	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
७१९	२०१११०१९०३५५२	गन वीर बुढा	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	पुरुष	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
७२०	२०१३११२४०२००४	गाङ्गी बुढा	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	महिला	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
७२१	२००९०२२४०२८८६	गौरा मगरनी	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	महिला	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
७२२	२००९०१०९०४४०६	गौरी खत्री	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	महिला	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
७२३	२०१३२०९०१८३१	गोर बहादुर पुन मगर	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	पुरुष	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
७२४	२०१३०६१००४६४५	हरिसरा मगरनी	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	महिला	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
७२५	२०१२२३११०७९६	हरिकला - खड्का	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	महिला	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
७२६	२०११०१०६०१४८७	हरीकला दर्लामी	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	महिला	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
७२७	२०००१२३२१९३७८	दुर्पती सलामी	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	महिला	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०


 महेश्वर कुमार शर्मा
 .bes@nepal.gov.np



क्र.सं.	परिचयपत्र नं.	नाम	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लिंग	प्रथम त्रैमासिक		द्वितीय त्रैमासिक		तृतीय त्रैमासिक		लाभग्राहीको खाता जम्मा गरेको कुल	कुल निकास बजेट	सेवा प्रदायक बैकबाट फिर्ता गर्नुपर्ने रकम
					विनियोजित बजेट	जम्मा गरेको रकम	विनियोजित बजेट	जम्मा गरेको रकम	विनियोजित बजेट	जम्मा गरेको रकम			
७२८	१९९९०७१३००२८१	गगन सिं दर्लामी	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	पुरुष	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
७२९	२००९०२१५०९४०३	गकूल सिजापती मगर	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	महिला	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
७३०	२००६१०१५०३११३	गंग बहादुर चलाउने	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	पुरुष	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
७३१	२००४१२३०६४०३२	गंगी कुमारी मगर	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	महिला	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
७३२	२०००१२३१५२०३३	गङ्गी देवी अधिकारी	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	महिला	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
७३३	२०११०७०९००७४६	गौमाया पोखेल	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	महिला	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
७३४	२०००१२३१५२०४१	गौरादेवी सिम्फाली	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	महिला	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
७३५	२००४१११५०५३३३	गोविन्दे - मगनी	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	महिला	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
७३६	१९९४१२३०८६०७९	गोपीलाल खत्री	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	पुरुष	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
७३७	२०१००५१२०४६८३	गोपीलाल पौडेल खत्री	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	पुरुष	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
७३८	२००८०२०४००७२८	हस्ती सुनारनी	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	महिला	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
७३९	१९९२१२३०५२६६१	हरिलाल राना मगर	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	पुरुष	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
७४०	२००८११२००२९३७	हर्क बहादुर बुढा क्षेत्री	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	महिला	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
७४१	१९९०१२३०६७९०३	इन्द्रे कामी	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	पुरुष	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
७४२	२०१८१२०५००४०२	जगत कुमारी चलाउने क्षेत्री	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	महिला	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
७४३	२०१०१०१२०२२२१	जगत मन्दिर मगर लाटा	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	पुरुष	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	०	२४०००	३६०००	१२०००
७४४	२०१२०४२३००२३९	जनमकला बोहरा क्षेत्री	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	महिला	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
७४५	२०१२१२३०३०९३७	गंगीसरा गाहा	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	महिला	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
७४६	२०००१२३१५४५७५	गंग बहादुर गुरुङ्ग	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	पुरुष	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
७४७	२०१२०२१८०४६७२	गंगा बहादुर रास्कोटी	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	पुरुष	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
७४८	१९९१०१२४००२१३	गंगीसरा राना	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	महिला	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
७४९	२००२०२१००१८९३	गंगु बहादुर बारघरे	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	पुरुष	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
७५०	२००९०३२८००५७४	गौमती राना	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	महिला	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
७५१	२००४१२३०६१२६९	गौरादेवी दमाई	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	महिला	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
७५२	१९९९१२१२००९५२	गौरा दमेनी	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	महिला	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
७५३	२०१२०८१५०७७९३	गौरी खत्री	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	महिला	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
७५४	२०१२०६१९००५०५	गौरीसरा मगनी	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	महिला	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
७५५	२०१३१११८०३०७९	गौरीसरा मगरनी	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	महिला	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
७५६	२०१३०५१९०२२१२	हरि कुमारी शर्मा	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	महिला	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
७५७	२०१००५०५०२२५८	हरिकला विरकट्टा	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	महिला	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०


 महिन्द्र कुमार शर्मा
 .bes@nepal.gov.np



क्र.सं.	परिचयपत्र नं.	नाम	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लिंग	प्रथम त्रैमासिक		द्वितीय त्रैमासिक		तृतीय त्रैमासिक		लाभप्राप्तिको खाता जम्मा गरेको कुल	कुल निकास बजेट	सेवा प्रदायक बैकबाट फिर्ता गर्नुपर्ने रकम
					विनियोजित बजेट	जम्मा गरेको रकम	विनियोजित बजेट	जम्मा गरेको रकम	विनियोजित बजेट	जम्मा गरेको रकम			
७५८	२००६१२३०५८२९४	हरिकला कार्की	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	महिला	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
७५९	२०२७०९१५००२८१	हरिकला सोती मगर	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	महिला	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
७६०	२०१११२२३०१९४३	हरीसरा दर्लामी	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	महिला	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
७६१	२००२०४०३०११०७	जंग बहादुर वृकट्टा	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	पुरुष	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
७६२	२००८०२२३०२९०६	झग बहादुर घर्ति	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	पुरुष	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
७६३	२००९१०१६०२०८३	जित बहादुर अधिकारी	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	पुरुष	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
७६४	२०१२१०१८०३५४५	कमल प्रसाद उपाध्याय	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	पुरुष	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
७६५	२००४१२३१५३३५५	कर्ण बहादुर अधिकारी	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	पुरुष	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
७६६	२००७०४१००५१८५	कर्ण बहादुर थापा क्षेत्री	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	पुरुष	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
७६७	२०१०१२०४०२७९४	कर्से खड्का	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	महिला	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
७६८	२००४०७११००७३९	कौशिला खत्री	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	महिला	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
७६९	२००७०३०४०४७७९	कौशिला बुढा	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	महिला	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
७७०	२००४०५०६०३०८३	खगे सलामी मगर	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	पुरुष	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
७७१	२०१२१२३०३१७२९	खगिसरा सुनार	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	महिला	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
७७२	२०१४०२१२००८१३	इन्द्रकला विरकट्टा	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	महिला	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
७७३	१९९२०२०६००२०८	गजविर राना मगर	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	पुरुष	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
७७४	१९९७१२३१८०३३९	जैसरा नेपाली	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	महिला	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
७७५	२०१२०६२२००१९४	जैसरा नेपाली	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	महिला	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
७७६	२०१११२२००५६२७	जम्मन सी राना	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	पुरुष	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
७७७	१९९९१२३१२२०८९	जमुनि मगनी	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	महिला	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
७७८	२०१०१०१७०२३६२	जंग बहादुर बुढा मगर	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	पुरुष	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
७७९	२००७०८१५०८३९५	जस बहादुर गाहा थापा	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	पुरुष	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
७८०	२०११०५१५०४६५७	झकी मगनी	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	महिला	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
७८१	२०१००९२८०१४०३	जीत बहादुर राना	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	पुरुष	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
७८२	२००४१२१९०१३६७	जोग माया सलामी	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	महिला	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
७८३	२००८०११७०३२४७	जुद्ध विर रजाली	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	पुरुष	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
७८४	२००८१२१९०१५८२	जुन किरी साह	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	महिला	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
७८५	२००६१२३०५९४८२	कविराम रामजाली	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	पुरुष	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
७८६	२००७०७०५०३३३३	खले खत्री	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	पुरुष	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
७८७	२००७१२३०४९०८५	खुमाने टमाटा	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	पुरुष	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०


 महेश्वर कुमार शर्मा
 .bes.gov.np



क्र.सं.	परिचयपत्र नं.	नाम	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लिंग	प्रथम त्रैमासिक		द्वितीय त्रैमासिक		तृतीय त्रैमासिक		लाभप्राप्तिको खाता जम्मा गरेको कुल	कुल निकास बजेट	सेवा प्रदायक बैकबाट फिर्ता गर्नुपर्ने रकम
					विनियोजित बजेट	जम्मा गरेको रकम	विनियोजित बजेट	जम्मा गरेको रकम	विनियोजित बजेट	जम्मा गरेको रकम			
७८८	२०००१२१३००७३३	कृष्णलाल आचार्य	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	पुरुष	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
७८९	२००७१२३०४९१२७	कृष्ण कामी	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	पुरुष	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
७९०	२०१२०४०५०४७३३	बीर बहादुर कामी	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	पुरुष	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
७९१	२०११०३१५०९१४९	विर्माकली पुन	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	महिला	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
७९२	२०१३१२०७००४४९	विष्णादेवी मगरनी	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	महिला	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
७९३	२००३१२३०९९६३४	वरीसरा बराल	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	महिला	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
७९४	२०१०११२००२७३५	छबिलाल बराल	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	पुरुष	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
७९५	२०१२१२०१०४२३३	छबिलाल पुन	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	पुरुष	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
७९६	१९९९०९१४००४५९	चक्र बहादुर बली	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	पुरुष	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
७९७	२००९०३०२०३२७६	चन्द्र बहादुर गुरुङ	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	पुरुष	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
७९८	२००६१२३२७२६५५	डल्लि मगनी	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	महिला	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
७९९	२००६१२३०५८०२१	डण्डविर सुनार	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	पुरुष	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
८००	२००४१२३२२६४९४	दारिमा चूहान	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	महिला	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
८०१	२०००१२३१५१८८६	देवी कुमारी शर्मा	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	महिला	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
८०२	२००५०१२५०११४१	देउ कुमारी मगरनी	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	महिला	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
८०३	२०१२१२२१०२७५२	देउकी मगनी	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	महिला	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
८०४	१९९४०११२००६५९	देउकुमारी शर्मा	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	महिला	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
८०५	२०१२१२३०३२३७३	देउरुपा दमेनी	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	महिला	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
८०६	२००३१११२०१४२४	रिटु बोहरा	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	महिला	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
८०७	२००६१२३०५८०८८	सन्तकली सुनार	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	महिला	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
८०८	२०११०३०९०२२९५	सर्वजित दर्लामी	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	पुरुष	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
८०९	१९९७१२३०९४७५३	सशिराम कामी	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	पुरुष	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
८१०	१९९५१२३१०३६७३	ससिला कमेनी	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	महिला	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
८११	१९९११२३०४८४९७	शाशिकला कमेनी	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	महिला	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
८१२	२००४१२३२०८३५७	शेर बहादुर अधिकारी	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	पुरुष	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
८१३	२०१३०३१४००२८७	सुमित्रा खत्री	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	महिला	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
८१४	२०११०१०४००९२२	सुरमा कामी	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	महिला	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
८१५	२०१३१०१७०४६१८	स्वमति मगनी	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	महिला	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
८१६	१९९४१२३०८६३२७	टिकावती पंगाली	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	महिला	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
८१७	२०१०१२३०५६१३४	तिलविर टमटा	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	पुरुष	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
८१८	२००६१२३३०६३३९	तिरथादेवी दर्लामी	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	महिला	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
८१९	२०००१२३१५४३५१	तुल बहादुर गाहा	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	पुरुष	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०


 महिन्द्र कुमार शर्मा
 .bes@nepal.gov.np



क्र.सं.	परिचयपत्र नं.	नाम	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लिंग	प्रथम त्रैमासिक		द्वितीय त्रैमासिक		तृतीय त्रैमासिक		लाभग्राहीको खाता जम्मा गरेको कुल	कुल निकास बजेट	सेवा प्रदायक बैकबाट फिर्ता गर्नुपर्ने रकम
					विनियोजित बजेट	जम्मा गरेको रकम	विनियोजित बजेट	जम्मा गरेको रकम	विनियोजित बजेट	जम्मा गरेको रकम			
८२०	२००७१२३३१०१८३	तुल बहादुर थापा	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	पुरुष	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
८२१	२००८१०१७०२११७	तुलसी देवी घर्ति	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	महिला	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
८२२	१९९९०३०४०१४५१	धन बहादुर राना	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	पुरुष	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
८२३	२००११२३११५९०५	धनीसरा जैसी	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	महिला	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
८२४	२००६०१०११७५९१	धनमाया राना	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	महिला	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
८२५	२०१३०५११००४३७	धनसरा वादी	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	महिला	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
८२६	२००६०२०५०२८९९	चन्द्री खत्री	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	महिला	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
८२७	२०१३१२३०७०६८३	चन्द्रि टमटा	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	महिला	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
८२८	२०१२१२३०३१७०३	दल बहादुर कामी	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	पुरुष	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
८२९	२००३१२३०५५३४७	दले सुनार	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	पुरुष	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
८३०	२००७११२७०२०७४	दयाराम अधिकारी	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	पुरुष	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
८३१	२००९११२७०३१७७	देउकला अधिकारी	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	महिला	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
८३२	२०१२१०१७०३८७७	धन कुमारी उपाध्याय	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	महिला	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
८३३	२००३२०१०४७७६	धनबिरे बुढा	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	पुरुष	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	०	४०००	३६०००	१२०००
८३४	२००९१०१७०२६१३	धनकली मगर्नी	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	महिला	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
८३५	२०१११०१६०२७१७	धनसरी देवी अधिकारी	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	महिला	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
८३६	२०००१२३१५४४६८	डिल बहादुर मछीमल	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	पुरुष	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
८३७	२०१३१२३०७०६७५	डिल बहादुर टमटा	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	पुरुष	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
८३८	२०१४०११५०१०११	दुर्गा थापा	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	महिला	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
८३९	२०१२०२१००७८६२	दुरी खड्का	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	महिला	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
८४०	१९९९१२३२२३१९२	गगन सिं दमाई	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	पुरुष	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
८४१	२००१०३०५०३०२९	धनसरी कामी	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	महिला	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
८४२	२००२१११५०१३८७	धनसरी राना	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	महिला	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
८४३	२०१३१२१९०२३३३	धनसरी राना	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	महिला	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
८४४	२००७१००२००३६२	धनसरी सुनार	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	महिला	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
८४५	२०१११२३१०४८२५	धन सरा राना	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	महिला	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
८४६	२००३११२०२४६३	धनसिंह खत्री	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	पुरुष	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
८४७	२०१००९०१०१९६२	धर्मदास रेग्मी	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	पुरुष	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
८४८	२०१२०३०४०९३१५	दिल बहादुर सारु	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	पुरुष	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
८४९	२०१००६२५००१३४	डिलसरा राना	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	महिला	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
८५०	२००५१२३१२९७०९	द्रौपती - मगर्नी	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	महिला	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
८५१	२०१३०२१४०२७१५	दुर्गा प्रसाद आचार्य	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	पुरुष	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०


 महिन्द्र कुमार शर्मा
 .bes@nepal.gov.np



क्र.सं.	परिचयपत्र नं.	नाम	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लिंग	प्रथम त्रैमासिक		द्वितीय त्रैमासिक		तृतीय त्रैमासिक		लाभग्राहीको खाता जम्मा गरेको कुल	कुल निकास बजेट	सेवा प्रदायक बैकबाट फिर्ता गर्नुपर्ने रकम
					विनियोजित बजेट	जम्मा गरेको रकम	विनियोजित बजेट	जम्मा गरेको रकम	विनियोजित बजेट	जम्मा गरेको रकम			
८५२	२००६१२३२३४७४७	दुर्पती खत्री	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	महिला	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
८५३	२००७१२३२८८२६१	दुर्पती राना	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	महिला	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
८५४	२०१२१२३०३२३८८	नरीसरा मगनी	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	महिला	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
८५५	२०१३१२२९०१८२१	ओभी नेपाली	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	महिला	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
८५६	२०१०१२१६०१६६७	पवि सरा रजाली	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	महिला	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
८५७	२००११२३११७४१४	पविसरा मगनी	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	महिला	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
८५८	२००६१२३०५८९३८	पविसरा राना	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	महिला	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	०	२४०००	३६०००	१२०००
८५९	२००३१२१५०१५२४	पदम बहादुर रास्कोटी	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	पुरुष	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
८६०	२००७१२३०४९०७७	पदमा बुढा	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	महिला	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
८६१	२००७०३०५०१०१२	प्रताप सुनार	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	पुरुष	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
८६२	२०१२०८१३०१९४४	प्रेम बहादुर विरकट्टा मगर	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	पुरुष	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
८६३	२०१००८१५१०९७३	प्रेम बहादुर राना	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	पुरुष	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
८६४	१९९३१२३०६६५७८	प्रेम बहादुर थापा	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	पुरुष	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
८६५	२००३०९२९००४८१	पूर्ण बहादुर गुरुङ्ग	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	पुरुष	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
८६६	२०१२१११६०३८८५	पूर्ण बहादुर राना	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	पुरुष	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
८६७	२००२१२३०९१३०२	पूर्ण बहादुर राना	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	पुरुष	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
८६८	१९९९१२३१२१९१७	पूर्णाकला गुरुङ्ग	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	महिला	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
८६९	१९९२०२१७००४११	पूर्णासरा मगनी	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	महिला	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
८७०	२०१३११०२०३२५५	राम बहादुर वारघरे मगर	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	पुरुष	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
८७१	२०००१२३१५३३७९	राम बहादुर कालुन	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	पुरुष	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
८७२	२०१०१२१३०५४५९	रम्मा टंलामी	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	महिला	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
८७३	२०१२१२१९०२३१९	रम्भा ताराम	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	महिला	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
८७४	२०१२०१०२०१२०३	रत्ने दमाई	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	पुरुष	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
८७५	२०१३१२३०३४१४३	रुद्रे दमाई	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	पुरुष	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
८७६	२०१२०५१२०६६५७	सर्वजीत राना मगर	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	पुरुष	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
८७७	१९९४०५१५०१२२२	मनरुपा रास्कोटी	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	महिला	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
८७८	२००५१२३१६३८९८	मनसरी मगनी	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	महिला	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
८७९	१९९३०२२५००३०५	मनसुदी मगनी	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	महिला	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
८८०	२००२०७०५००८९१	मोहन सिं गाहा	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	पुरुष	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
८८१	२०१०१२१७०१७८३	माेती प्रसाद शर्मा	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	पुरुष	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०


 महिन्द्र कुमार शर्मा
 .bes@nepal.gov.np



क्र.सं.	परिचयपत्र नं.	नाम	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लिंग	प्रथम त्रैमासिक		द्वितीय त्रैमासिक		तृतीय त्रैमासिक		लाभग्राहीको खाता जम्मा गरेको कुल	कुल निकास बजेट	सेवा प्रदायक बैकबाट फिर्ता गर्नुपर्ने रकम
					विनियोजित बजेट	जम्मा गरेको रकम	विनियोजित बजेट	जम्मा गरेको रकम	विनियोजित बजेट	जम्मा गरेको रकम			
८८२	१९९८०८२४००२८८	मोतिलाल सिजाली मगर	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	पुरुष	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
८८३	२००४०३०५०४४४३	मोतिलाल ताराम मगर	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	पुरुष	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
८८४	२००१०३०४०२२४८	नैनसिंह बराल मगर	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	पुरुष	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
८८५	२००४०११००५८३३२	नन्दकला मगनी	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	महिला	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
८८६	२००८१२३०९०७८४	नन्दकली राना	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	महिला	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
८८७	२००१०६०१००७४६	नर बहादुर गरुङ्ग	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	पुरुष	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
८८८	२०१३०१०१३३००८	नर बहादुर वली	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	पुरुष	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
८८९	२००५१२३०६३३१२	नरविर नेपाली	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	पुरुष	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
८९०	१९९६०१०४०१२५३	अग्निधर पंगाली	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	पुरुष	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
८९१	२००९०५०१०४५७८	अमरिता देवी जैसी	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	महिला	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
८९२	२०१२०६१६०२२३४	अम्बी देवी	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	महिला	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
८९३	१९७६०५१३०००२८	अम्बिसरा विरकट्टा	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	महिला	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
८९४	२०१००६१२०२९४८	अम्मर बहादुर सलामी	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	पुरुष	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
८९५	२०२११२३०१०२४५	अमृता कार्की	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	महिला	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
८९६	१९९३१२३०६६६८५	अमृता खसडी	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	महिला	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
८९७	१९९९१२३१२२४५१	अमृता वली	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	महिला	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
८९८	१९९९१२३१२१९३३	अमृता राना मगर	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	महिला	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
८९९	२००७०५०६०३०९४	असुदा गाहा	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	महिला	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
९००	२०१२१२१०१२६२२	भिम बहादुर दर्लामी	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	पुरुष	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
९०१	२०००१२३१५३७०३	बल बहादुर भुजेल	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	पुरुष	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
९०२	२०११०२०९०१७५२	बालनर सिं रुचाल	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	पुरुष	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
९०३	२००४०७१२०१४०४	बनिसरा हुन्चिङ मगर	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	महिला	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
९०४	२०१११२०८०३४०३	बेलमति गाहा	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	महिला	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
९०५	२०१२०५१००१०५८	बेलमती सुनार	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	महिला	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
९०६	२००८०३०३००२५६	भक्तिलाल दमाई	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	पुरुष	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
९०७	२००९०४१७०१९९५	भक्त बहादुर पुन	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	पुरुष	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
९०८	२००९०५१६०१७१३	भक्त बहादुर सलामी	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	पुरुष	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
९०९	२०१२१२२००३१६६	भवन सिं सिजाली मगर	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	पुरुष	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
९१०	२००४१२१६०१०७४	भिम बहादुर घर्ती	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	पुरुष	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०


 महेश्वर कुमार शर्मा
 .bes@nepal.gov.np



क्र.सं.	परिचयपत्र नं.	नाम	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लिंग	प्रथम त्रैमासिक		द्वितीय त्रैमासिक		तृतीय त्रैमासिक		लाभग्राहीको खाता जम्मा गरेको कुल	कुल निकास बजेट	सेवा प्रदायक बैकबाट फिर्ता गर्नुपर्ने रकम
					विनियोजित बजेट	जम्मा गरेको रकम	विनियोजित बजेट	जम्मा गरेको रकम	विनियोजित बजेट	जम्मा गरेको रकम			
९११	२०१३१०१०१११५४	भिम बहादुर तारुम मगर	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	पुरुष	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
९१२	२००८०९१५०५२८३	भिम बहादुर थापा	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	पुरुष	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
९१३	२००४०२१२००९३६	भिम प्रसाद जैसी	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	पुरुष	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
९१४	२००६१२३०५९४५८	भुमिसरा घर्ती	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	महिला	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
९१५	२००८०६२५००१६१	भुमिसरा घर्ती	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	महिला	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
९१६	२००४११२०००३९३	भुमिसरा राना	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	महिला	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
९१७	२००९०३१६००२९८	मैसरा सुनार	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	महिला	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
९१८	२००४०२१७०२८९९	मन बहादुर खड्का	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	पुरुष	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
९१९	१९९९०९१००१०३४	मन कुमारी खत्री	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	महिला	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
९२०	२०१०१२३०५५७८९	मनिसरा बुढाथोकी	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	महिला	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
९२१	२००९१२३०९६२९८	मनकली खत्री	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	महिला	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
९२२	२००७०७०५०२७३३	मनरुपा राना मगर	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	महिला	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
९२३	२००८०४१४०१४२४	मनसरा खत्री	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	महिला	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
९२४	२००५०११४०२२३४	बेलमती बस्नेत	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	महिला	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
९२५	२०००१२३१५१९५१	भाबिकला कमेनी	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	महिला	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	०	४०००	३६०००	१२०००
९२६	२०१५१२३०२४१३१	भद्रकलीदेवी थापा	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	महिला	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
९२७	२००६०८१५०११९४	भगवती पौडेल	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	महिला	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
९२८	२००११२३१७५७०१	भक्त बहादुर घर्ती	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	पुरुष	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
९२९	२००६१००७०११३२	भक्त बहादुर बुढा	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	पुरुष	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
९३०	२०१२१०१५०१०२४	भिमा कुमारी वली	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	महिला	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
९३१	१९९८१२३१२१८२८	भिउमाली मगनी	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	महिला	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
९३२	२००५१२३१४७३५४	भुपाल दर्लामि	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	पुरुष	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
९३३	२००६१२३०५८०५४	बिवा कमेनी	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	महिला	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
९३४	२००७१०१७०३१६६	बिरमा देवी अधिकारी	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	महिला	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
९३५	२००४१२३१५३३६३	वीरबल खत्री	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	पुरुष	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
९३६	२०१४०३०७००९३३	बुद्धि बुढा	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	महिला	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
९३७	२००४१२३१५३३७१	बुद्धे गुरुङ	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	पुरुष	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
९३८	१९६७१२३०००३७३	चन्द्र कला खत्री	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	महिला	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
९३९	२०१२१०१६०३५१५	पार्वती विरकट्टा	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	महिला	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
९४०	१९९५१२३१०३८९७	पार्वती गाहा मगर	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	महिला	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
९४१	२००५०५१००८७२७	पतिराम बाका मगर	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	पुरुष	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०


 महेश्वर कुमार शर्मा
 .bes@nepal.gov.np



क्र.सं.	परिचयपत्र नं.	नाम	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लिंग	प्रथम त्रैमासिक		द्वितीय त्रैमासिक		तृतीय त्रैमासिक		लाभग्राहीको खाता जम्मा गरेको कुल	कुल निकास बजेट	सेवा प्रदायक बैकबाट फिर्ता गर्नुपर्ने रकम
					विनियोजित बजेट	जम्मा गरेको रकम	विनियोजित बजेट	जम्मा गरेको रकम	विनियोजित बजेट	जम्मा गरेको रकम			
९४२	१९९२१२३०५२६०४	पतिराम राना मगर	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	पुरुष	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
९४३	२०११०११०१०७०४	प्रेम बहादुर बली	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	पुरुष	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
९४४	२००२१२३०८८७१२	पूर्ण देवी दमाई	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	महिला	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
९४५	२००१०३३०००९६५	प्याउरी बुढा	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	महिला	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
९४६	१९९८१२३१२१५६२	रविलाल टमाटा	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	पुरुष	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
९४७	२०००१२३१५४४४३	राम बहादुर दर्लामी	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	पुरुष	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
९४८	२००५०४१००४६३८	रामकली गरुड	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	महिला	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
९४९	२०१३१२३०२०७५३	रामदेवी खत्री	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	महिला	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
९५०	१९९४१२३०८५९९८	रन बहादुर तारुम मगर	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	पुरुष	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
९५१	२००५०९१५०२१३५	रत्न बहादुर खड्का	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	पुरुष	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
९५२	२००८०७०५००५०२	कमला मगनी	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	महिला	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
९५३	२०१११२३१२६७०३	कर्मती रास्कोटी	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	महिला	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
९५४	२००५१२३०६४३३६	खगी गुरुड	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	महिला	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
९५५	२०१४०३२१००८८१	खगि मगनी	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	महिला	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
९५६	२००५१२३०६४१८७	खगिसरा बादी	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	महिला	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
९५७	२००८१२३०५०६८५	खगिसरा कमेनी	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	महिला	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
९५८	२०१११२१९०३६७३	खगिसरा राना	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	महिला	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
९५९	२००४०३२५०१२२३	खगिसरा सलामी	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	महिला	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
९६०	२००५०४१५०४३६३	खगिसरा थापा	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	महिला	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
९६१	२०१२०४०४०३१६७	खिउ कुमारी गुरुङ	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	महिला	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
९६२	१९९९१२३१२१९२५	कुपाराम जैसी	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	पुरुष	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
९६३	२०००१२३१५३०१५	कौशिला मगनी	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	महिला	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
९६४	२०१००५१५११५६३	कुल बहादुर सिजाली	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	पुरुष	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
९६५	१९९६०११५०१९११	ललिकला कमेनी	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	महिला	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
९६६	१९९९१२३११९६१४	लक्ष्मी रुचाल मगर	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	महिला	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
९६७	२००४०११००१३४४	लीलादेवी अधिकारी	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	महिला	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
९६८	१९९८१२३१२१४८९	लिलाधर पंगाली	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	पुरुष	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
९६९	२००३०१०५०२३१२	लिलाराम सुनार	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	पुरुष	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
९७०	२०११०२१२०२९५२	लुक बहादुर थापा	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	पुरुष	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
९७१	२०१३१२१९०२८६१	मन बहादुर घर्ति	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	पुरुष	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
९७२	२००२०२१७००७९८	मान बहादुर खड्का	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	पुरुष	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०


 महेश्वर कुमार शर्मा
 .bes.gov.np



क्र.सं.	परिचयपत्र नं.	नाम	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लिंग	प्रथम त्रैमासिक		द्वितीय त्रैमासिक		तृतीय त्रैमासिक		लाभग्राहीको खाता जम्मा गरेको कुल	कुल निकास बजेट	सेवा प्रदायक बैकबाट फिर्ता गर्नुपर्ने रकम
					विनियोजित बजेट	जम्मा गरेको रकम	विनियोजित बजेट	जम्मा गरेको रकम	विनियोजित बजेट	जम्मा गरेको रकम			
१७३	२००७०५०४०४०७१	मान सरा रेग्मी	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	महिला	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
१७४	२०१११२३०३३५६३	मनवीर साकि	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	पुरुष	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
१७५	२०१३०२१९०२५०८	मन्धरा जैसी	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	महिला	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
१७६	२०००१२३१५२१६५	मनधरी रोका क्षेत्री	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	महिला	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
१७७	१९९४१२३०८६०८७	मंगला दमेनी	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	महिला	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
१७८	२००५११३००१०७४	मंगली भुजेल	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	महिला	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
१७९	२०१३०३०५००६८१	मनिकला सलामी मगर	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	महिला	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
१८०	१९९८१२३१२१६३८	मनिकला सिजाली मगर	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	महिला	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
१८१	१९९६१०४०१३१४	रत्न बहादुर बली	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	पुरुष	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
१८२	२००५०११२००६७९	रातु सर्केनी	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	महिला	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
१८३	२००४१२३१५८६२८	रुपकली खत्री क्षेत्री	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	महिला	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
१८४	२००७०९१५०४८२२	सहविर रोका	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	पुरुष	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
१८५	२०१११११४००३८३	चन्द्रा कामी	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	महिला	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
१८६	२०१००५१५१२३०६	चुखे बुढा	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	पुरुष	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
१८७	२०१५१२३०२४२१४	चुरकी बुढा मगर	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	महिला	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
१८८	२००८०११२०४३०३	दल बहादुर लामिछाने	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	पुरुष	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
१८९	२०१४०११४०५०७२	दिल बहादुर वंसी	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	पुरुष	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
१९०	१९८९०३०४००४२१	देवीलाल खत्री	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	पुरुष	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
१९१	२००४०२१०१०००४	देविसरा थापा	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	महिला	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
१९२	२०१०१२२५०२९३३	देबु बराल मगर	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	महिला	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
१९३	२००७१२०६००२७८	डेउकली सारु	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	महिला	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
१९४	२०१११११६०२२०२	देउमल बराल मगर	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	पुरुष	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
१९५	२०१३१२३०२०७९५	देबु सर्किनी	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	महिला	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
१९६	२०११०१०४०५०४६	धन बहादुर बराल	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	पुरुष	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
१९७	१९९४०५१२००४३७	धन बहादुर बुढा मगर	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	पुरुष	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
१९८	२०१२१२३०३१०२६	धन कुमारी ठकुरी	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	महिला	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
१९९	२००९१२२८०३३६३	धन सरी खड्का	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	महिला	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
१०००	२००९०१०४०२५६७	धनमाया दमाई	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	महिला	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
१००१	२००४१२३१५८६०२	धनसरा देवी बलि	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	महिला	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
१००२	२०१००५२५०२१७३	धनसरी कामी	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	महिला	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०


 महेश्वर कुमार शर्मा
 .bes@nepal.gov.np



क्र.सं.	परिचयपत्र नं.	नाम	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लिंग	प्रथम त्रैमासिक		द्वितीय त्रैमासिक		तृतीय त्रैमासिक		लाभग्राहीको खाता जम्मा गरेको कुल	कुल निकास बजेट	सेवा प्रदायक बैकबाट फिर्ता गर्नुपर्ने रकम
					विनियोजित बजेट	जम्मा गरेको रकम	विनियोजित बजेट	जम्मा गरेको रकम	विनियोजित बजेट	जम्मा गरेको रकम			
१००३	२०१२१२२६०२२१५	सलिमा चुवान	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	महिला	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
१००४	२००९०५२९००१७१	सर्केनी सुनार	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	महिला	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
१००५	१९९०१०१२००६४१	सेतु क्षेत्रेनी	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	महिला	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
१००६	२००५१२३०६२४३९	सेतुदेवी जैसी	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	महिला	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
१००७	२००९०३०४०५३४३	दिल बहादुर विरकट्टा	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	पुरुष	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
१००८	२०१२०२२००४४८८	दिल बहादुर ठकुरी	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	पुरुष	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
१००९	२०१४०३१००८७८१	गोरी ठकुरी	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	महिला	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
१०१०	२०१३११२२०१७४५	गोपीलाल बली	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	पुरुष	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
१०११	२०११०५१७०४६०४	गंग बहादुर पुलामी मगर	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	पुरुष	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
१०१२	२०१४०२२९००२२८	गो बादी	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	पुरुष	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
१०१३	२०१४०११०११६१५	हेजाली बुढा	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	महिला	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
१०१४	२०१०१०६०३००५	हर्ष बहादुर राजाली	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	पुरुष	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
१०१५	१९९३१२३०६६६९३	हेपुरी बराल	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	महिला	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
१०१६	२००८१२२१०२३६२	जसुदा बली	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	महिला	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
१०१७	२००५१२३०९३९४७	झुमा देवी बली	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	महिला	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
१०१८	२०००१२३३८४३८८	जोग बहादुर पुलामी	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	पुरुष	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
१०१९	२०१३०६१५०१७९८	जोखे सुनार	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	पुरुष	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
१०२०	२००९१२३०४८९९२	जुनकली मगर्नी	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	महिला	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
१०२१	२००६१२३३०१३५५	कवली मगर्नी	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	महिला	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
१०२२	२००९१२३०४९०५७	कलसी सार्की	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	महिला	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
१०२३	२००९०२१४०३३८४	कलीसरा खरु मगर	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	महिला	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
१०२४	२००६०३०४०३८२३	कर्क सि चुवान मगर	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	पुरुष	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
१०२५	२००८०९०१०२३९४	कर्ण बहादुर वंशी	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	पुरुष	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
१०२६	२००७१२३०४८२०२	कर्ण बहादुर कामी	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	पुरुष	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
१०२७	२००४०३०४०४२४८	कौशिला सारु मगर्नी	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	महिला	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
१०२८	२००१०८१००१८५७	खड्क बहादुर खड्का	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	पुरुष	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
१०२९	२००१०३१२०११९३	खड्क बहादुर थापा	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	पुरुष	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
१०३०	२००६१२३३२०९३४	खगिसरा खड्का	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	महिला	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
१०३१	२००८०११००१२४६	कोइली बादी	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	महिला	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
१०३२	२००८०७१७००१६६	कोइली राजी	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	महिला	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
१०३३	२००९०७१५०४३१९	कृपाल सि बली	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	पुरुष	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०


 महेश्वर कुमार शर्मा
 .bes@nepal.gov.np



क्र.सं.	परिचयपत्र नं.	नाम	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लिंग	प्रथम त्रैमासिक		द्वितीय त्रैमासिक		तृतीय त्रैमासिक		लाभप्राप्तिको खाता जम्मा गरेको कुल	कुल निकास बजेट	सेवा प्रदायक बैकबाट फिर्ता गर्नुपर्ने रकम
					विनियोजित बजेट	जम्मा गरेको रकम	विनियोजित बजेट	जम्मा गरेको रकम	विनियोजित बजेट	जम्मा गरेको रकम			
१०३४	२००८०४१००५४२३	कुल बहादुर ढकाल	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	पुरुष	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
१०३५	१९९५१२३१०३८१४	कुलविर नेपाली	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	पुरुष	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
१०३६	२०१२०३१००७५७१	लछुमन पुलामी	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	पुरुष	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
१०३७	२०१२१२२३०२०६३	लाल बहादुर राना	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	पुरुष	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
१०३८	२००९१२०६०१७१३	लाल बहादुर राजत	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	पुरुष	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
१०३९	२०१२१२१५००५५२	लालकली बुढा	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	महिला	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
१०४०	१९९८१२३१२१७५२	लक्षिमा बराल मगर	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	महिला	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
१०४१	२००८१२२४०८८१९	लिलामाया मगरनी	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	महिला	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
१०४२	२०१३१२३०३६९५७	लिलाराम चुदारा	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	पुरुष	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
१०४३	२०१४०३०४०१४९४	मन बहादुर कामी	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	पुरुष	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
१०४४	२०००१२३१५३४३७	तुलाराम गाहा	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	पुरुष	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
१०४५	१९९५१२३१०२७७४	तुली ठाडा राना	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	महिला	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
१०४६	२००४१२३०६४३५४	तुलि सरा ज्ञामी राना	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	महिला	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
१०४७	२००६१२३०८६१७३	तुलीसरा दर्लामी	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	महिला	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
१०४८	२००८०१५०१४८४	तूल्सी पचभैया	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	महिला	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
१०४९	२०१२०२२९०२१११	भक्त बहादुर बंशी	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	पुरुष	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
१०५०	२००३१२३१०९६६४	भक्त बहादुर रेश्मी मगर	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	पुरुष	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
१०५१	२००९०३०५०११३३	भीमा कामी	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	महिला	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
१०५२	२००७१००९०२९१८	विर बहादुर रजाली	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	पुरुष	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
१०५३	२०११०९१८०२५७४	वीर बहादुर बंशी	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	पुरुष	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
१०५४	२००९१२२५०२२४७	विरमा देवी घर्ती	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	महिला	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
१०५५	२००००५१००२७८८	विर्मा साकी	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	महिला	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
१०५६	२०१३१२१४१०८३२	चित्र बहादुर हुन्चिड	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	पुरुष	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
१०५७	२०१११११३०३०२५	चक्र बहादुर रावत	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	पुरुष	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
१०५८	२००९१२३०५०२३८	चन्द्रा मगनी	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	महिला	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
१०५९	२००४०१०३००७६२	चन्द्रकला बुढा क्षेत्रि	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	महिला	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
१०६०	२०१२१२२२०३८०८	चन्द्रकला मगनी	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	महिला	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
१०६१	२००३०१५००९६७	चन्द्रकला सुनार	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	महिला	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
१०६२	२०१४०३१५०३२११	नन्दकलि साकि	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	महिला	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
१०६३	२०१२१२२४०११९६	नन्कला डाडी	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	महिला	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
१०६४	२०१२०२२२०२६६३	नगिन्द्र बहादुर पौडेल	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	पुरुष	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०


 महेश्वर कुमार शर्मा
 .bes@nepal.gov.np



क्र.सं.	परिचयपत्र नं.	नाम	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लिंग	प्रथम त्रैमासिक		द्वितीय त्रैमासिक		तृतीय त्रैमासिक		लाभग्राहीको खाता जम्मा गरेको कुल	कुल निकास बजेट	सेवा प्रदायक बैकबाट फिर्ता गर्नुपर्ने रकम
					विनियोजित बजेट	जम्मा गरेको रकम	विनियोजित बजेट	जम्मा गरेको रकम	विनियोजित बजेट	जम्मा गरेको रकम			
१०६५	२०१०१११२०२२७८	नैनसरा रोकाय	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	महिला	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
१०६६	२००९०४०२००५१३	नन्दकला वि.क. (टमटा)	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	महिला	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
१०६७	२०१४०२१९०००८८	नन्दकला बली	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	महिला	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
१०६८	२००६१२३१२०३४२	नन्दकलि घर्ती मगर	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	महिला	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
१०६९	२००५०१०५०१८८७	नन्धुराम टोमटा	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	पुरुष	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
१०७०	२०१०१२३०५५८६२	पविसरा रास्कोटी	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	महिला	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
१०७१	२००००११५०४८९९	पविसरा रावत	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	महिला	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
१०७२	२००२१२३०९१३३६	पदम बहादुर अधिकारी	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	पुरुष	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
१०७३	२००७०१०६०२२७७	पदम बहादुर बराल	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	पुरुष	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
१०७४	२००३१०१४००४१६	पदम बहादुर थापा क्षेत्री	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	पुरुष	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
१०७५	२००६१२३१७८०८४	पद्मी खड्का	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	महिला	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
१०७६	२००७०११००१६४४	पंफाकली बली	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	महिला	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
१०७७	२०१०१३३००१७२८	पार्वती मगरनी	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	महिला	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
१०७८	२००५१२३१५२९६६	अमर बहादुर बली	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	पुरुष	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
१०७९	२००९१२२९०५७०५	अमरिती रोगाहा	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	महिला	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
१०८०	२०१३१११२०२९८३	भिम बहादुर बली	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	पुरुष	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
१०८१	२००७१२११०१९४६	बल बहादुर खड्का	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	पुरुष	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
१०८२	२००४१२३०६३८२८	बेलमती देवी घर्ती	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	महिला	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
१०८३	२०१४०१२००२८५२	भविसरा पुलामी	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	महिला	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
१०८४	२०१२०३०४०९००३	भगत बहादुर विरकट्टा	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	पुरुष	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	६८००	६८००	३०८००	३०८००	०
१०८५	२०१४०३१५०३२२९	सुकुन्द्रा साकिं	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	महिला	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
१०८६	२००९०४२०००२६४	सुमित्रा बुढा	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	महिला	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
१०८७	२०१४०३१००१९५३	सुमित्रा देवी घर्ती मगर	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	महिला	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
१०८८	२००८०३०४०४८५४	तुल बहादुर चुवान	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	पुरुष	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
१०८९	१९९१०१२७००२३२	टेक बहादुर बांकावल	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	पुरुष	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
१०९०	२००३०९२६००२०६	थुमाने रोगा क्षेत्री	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	पुरुष	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
१०९१	२००३१२३०९९६८३	तिलवीर खत्री	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	पुरुष	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
१०९२	२०१२०२०४०५०७५	टोप बहादुर हुन्चिङ मगर	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	पुरुष	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०


 महेश्वर कुमार शर्मा
 .bes@nepal.gov.np



क्र.सं.	परिचयपत्र नं.	नाम	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लिंग	प्रथम त्रैमासिक		द्वितीय त्रैमासिक		तृतीय त्रैमासिक		लाभप्राप्तिको खाता जम्मा गरेको कुल	कुल निकास बजेट	सेवा प्रदायक बैकबाट फिर्ता गर्नुपर्ने रकम
					विनियोजित बजेट	जम्मा गरेको रकम	विनियोजित बजेट	जम्मा गरेको रकम	विनियोजित बजेट	जम्मा गरेको रकम			
१०९३	२०१२१२०१०४२२२	टोप बहादुर ठाडा मगर	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	पुरुष	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
१०९४	२००३०४०५०१५४८	तुलसा अधिकारी	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	महिला	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
१०९५	१९९४०५१७००४२८	तुलसा सुनार्ली	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	महिला	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
१०९६	२००७०९१५०६९०३	तुलसी वंशी	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	महिला	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
१०९७	२०१३०२०६०३११५	तुलसी देवी खाम्चा	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	महिला	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
१०९८	१९९७१२३०९४६८८	उतिसा मगर्ली	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	महिला	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
१०९९	२०१२०८०१०३४०४	प्रेम बहादुर गेलाइ	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	पुरुष	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
११००	२००४१२०५०१६१४	प्रेम बहादुर रोकाय	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	पुरुष	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
११०१	२००६०५०३०४८९३	पूर्ण बहादुर दर्लामी	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	पुरुष	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
११०२	२०११२०६०१९८२३	पूर्ण बहादुर खड्का	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	पुरुष	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
११०३	२००६१२३२१३९२३	पूर्ण बहादुर बली	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	पुरुष	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
११०४	२००९०११२०४०२३	पूर्ण सिं चर्ति मगर	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	पुरुष	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
११०५	२००२०५१२००७५२	पुर्णकला कसेरा	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	महिला	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
११०६	२०१३१२२५०४३३६	रामकली पौडेल	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	महिला	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
११०७	२०१२०३०५०१०६१	धनसरी थापा	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	महिला	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
११०८	२००२०२१७००७८३	दिल बहादुर तारम	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	पुरुष	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
११०९	१९९५०४२४००१९२	दिलसरी पचभैया	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	महिला	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
१११०	२००४१२३१५३३३३	गंग बहादुर मिदुन	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	पुरुष	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
११११	२००९१२१९०४३३३	गंग बहादुर तारम	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	पुरुष	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
१११२	२०१४०१२५०१७५४	गंगा कुमारी खड्का	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	महिला	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
१११३	२००५१२३०६४५०३	गंगी सिजाली	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	महिला	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
१११४	२००२१२३०८९२७२	गौमती बुढा	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	महिला	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
१११५	२०१२१२३०३२०१६	गौमती दमेनी	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	महिला	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
१११६	२०१२१२०३०२४०४	गौमती राना	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	महिला	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
१११७	२०१०१२३४०७२३८	गौमति ठाडा	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	महिला	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
१११८	२०१३१०२४०३३९२	गौरी गाहा मगर	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	महिला	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
१११९	२००५१०२५०१५६३	हरिकला खरु	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	महिला	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
११२०	२००९१२३११६२०२	हरिकला टमटा	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	महिला	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
११२१	२०११०२४०११४३	हरिसरा फौजा	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	महिला	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
११२२	२०११०७२७००८३९	हर्क बहादुर गाहा	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	पुरुष	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
११२३	२०१११२१५०९३३३	हर्क बहादुर फौजा	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	पुरुष	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०


 महेश्वर कुमार शर्मा
 .bes@nepal.gov.np



क्र.सं.	परिचयपत्र नं.	नाम	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लिंग	प्रथम त्रैमासिक		द्वितीय त्रैमासिक		तृतीय त्रैमासिक		लाभग्राहीको खाता जम्मा गरेको कुल	कुल निकास बजेट	सेवा प्रदायक बैकबाट फिर्ता गर्नुपर्ने रकम
					विनियोजित बजेट	जम्मा गरेको रकम	विनियोजित बजेट	जम्मा गरेको रकम	विनियोजित बजेट	जम्मा गरेको रकम			
११२४	१९९९०२०२००६६३	हिरा बहादुर ठाडा	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	महिला	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
११२५	२००६१२३०५९५९९	हिरा राना	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	महिला	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
११२६	२००५१२३१६८३८४	इमानसिं लुडेली	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	पुरुष	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
११२७	१९९७१२३०९५१८५	इनद्रा कुमारी बुढामगर	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	महिला	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
११२८	२००९१२१९०४३०३	जैकली ठाडा	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	महिला	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
११२९	२००९१२१९०९०६२	जैसरा कुमारी मिदुन	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	महिला	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
११३०	१९९७१२३०९५२८९	जंग बहादुर ठाडा राना	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	पुरुष	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
११३१	१९९२१२३०५१८०४	जसुदादेवी तारम	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	महिला	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
११३२	२०१३०८०७०३४७४	जंग बहादुर फौजा मगर	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	पुरुष	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
११३३	२०१०१२३०५७२६४	कर्ण बहादुर कामी	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	पुरुष	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
११३४	२००३१२३०९९८७३	कर्ण बहादुर फौजा	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	पुरुष	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
११३५	२००२१२३०९०९१६	काशिंला फौजा	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	महिला	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
११३६	१९९९१२३१२१५८६	खम्मरसिं मिदुन	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	पुरुष	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
११३७	२०१३१२३०३४३३३	कुल बहादुर सुनार	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	पुरुष	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
११३८	२०१३१२३०३३९२	लक्ष्मन मर्याडी	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	पुरुष	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
११३९	२०१२१०२१०१६९१	नरी सरा ठाडा	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	महिला	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
११४०	१९९९१२३१२१७७६	नरीसरा सिंजाली	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	महिला	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
११४१	२०१२१२०५०४३९७	नरमति तारम	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	महिला	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
११४२	२००९१२१९०६७९५	पवि कुमारी राना	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	महिला	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
११४३	२००९१२३०४९५११	पविसरा गुरुङ्	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	महिला	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
११४४	२०१११२०८०१८११	पवित्रा देवी राना	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	महिला	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
११४५	२०१३१२३०३४३८२	पर्दा सुनार	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	पुरुष	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
११४६	१९९७०१२००५८४	पतिमान फौजा थापा	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	पुरुष	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
११४७	२०१११२२०१७७२	प्रेम बहादुर गुरुङ्	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	पुरुष	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
११४८	२०१२०७१४०२६०९	प्रेम बहादुर फौजा	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	पुरुष	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
११४९	२०१०१२०८०२०४३	प्रेम बहादुर फौजा मगर	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	पुरुष	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
११५०	२०११०८१३०२७९१	प्रेम बहादुर ठाडा	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	पुरुष	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
११५१	२०१२०७१९०१९०७	पूर्ण बहादुर गाहा	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	पुरुष	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
११५२	२००१०५०९००९४९	पूर्ण बहादुर फौजा	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	पुरुष	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०


 महेश्वर कुमार शर्मा
 .bes@nepal.gov.np



क्र.सं.	परिचयपत्र नं.	नाम	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लिंग	प्रथम त्रैमासिक		द्वितीय त्रैमासिक		तृतीय त्रैमासिक		लाभग्राहीको खाता जम्मा गरेको कुल	कुल निकास बजेट	सेवा प्रदायक बैकबाट फिर्ता गर्नुपर्ने रकम
					विनियोजित बजेट	जम्मा गरेको रकम	विनियोजित बजेट	जम्मा गरेको रकम	विनियोजित बजेट	जम्मा गरेको रकम			
१२१५	२००२१२३०९०९०८	भोवीसरा राना	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	महिला	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
१२१६	२००११२३११६८९५	विमला मगरनी	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	महिला	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
१२१७	२००३१२३१००२९१	बिस्ना फौजा	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	महिला	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
१२१८	१९९८०४०३०७३७	विष्णुमाया मगरनी	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	महिला	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
१२१९	२००८१००४०१०५९	चन्द्रकली मिदुन	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	महिला	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
१२२०	२०१३१०२१०२३८२	चन्द्र बहादुर मिदुन	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	पुरुष	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
१२२१	२००२१२३०९०९६५	चन्द्र बहादुर ठाडा	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	पुरुष	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
१२२२	१९९११२३०४८२७३	चन्द्र कुमारी थापा मिदुन	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	महिला	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
१२२३	२००४१२३०६४७८४	चन्द्र कली खत्री	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	महिला	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
१२२४	२०१११०२३०१३०१	चन्द्रकली फौजा थापा	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	महिला	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
१२२५	२०१३१२१२००३०८	चित्रमाया बुढा	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	महिला	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
१२२६	२००६०११००११०९	देवी सरा सुनार	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	महिला	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
१२२७	२००३१२३०९९८६५	धन बहादुर मिदुन	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	पुरुष	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
१२२८	२००४१२३१५३३१४	देउकली सर्वुचा	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	महिला	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
१२२९	२००९१२१९११८०३	देउरुपा फौजा	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	महिला	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
१२३०	१९९९१२३१२०४७१	देवीसरा ठाडा	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	महिला	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
१२३१	१९९९१२३१२०९३५	देउरी मर्सांगी	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	महिला	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
१२३२	२०१२०९१५०७४२९	देव बहादुर गुरुङ्ग	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	पुरुष	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
१२३३	२०११०३०२०२०३	धन बहादुर मिदुन	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	पुरुष	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
१२३४	२०००१०२००११११	धनसरी राना	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	महिला	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
१२३५	२०१११२२७०३९७३	रुद्र बहादुर बुढा	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	पुरुष	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
१२३६	२००३०२१६००५१७	सेतु जैसी	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	महिला	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
१२३७	२००१०९०५००८१६	सावित्रा कामी	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	महिला	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
१२३८	२००९०२१०००८४८	सरु रावल	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	महिला	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
१२३९	२००५१२३१४७३६२	शशिधर घिमिरे	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	पुरुष	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
१२४०	२००५०४११०१२०२	शालिकराम लामिछाने	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	पुरुष	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
१२४१	२००४१२१२०१७१९	शशिकला आचार्य	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	महिला	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
१२४२	२००७०९२००१३४९	शिव प्रसाद पौडेल	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	पुरुष	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
१२४३	१९९९१२३११९५१५	सितला कमेनी	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	महिला	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
१२४४	२०१२०५१३००५१८	सितला खड्का	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	महिला	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
१२४५	२००६१११२०२१८५	सुरथ बहादुर पोखरेल	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	पुरुष	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०


 महेश्वर कुमार शर्मा
 .bes@nepal.gov.np



क्र.सं.	परिचयपत्र नं.	नाम	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लिंग	प्रथम त्रैमासिक		द्वितीय त्रैमासिक		तृतीय त्रैमासिक		लाभप्राप्तिको खाता जम्मा गरेको कुल	कुल निकास बजेट	सेवा प्रदायक बैकबाट फिर्ता गर्नुपर्ने रकम
					विनियोजित बजेट	जम्मा गरेको रकम	विनियोजित बजेट	जम्मा गरेको रकम	विनियोजित बजेट	जम्मा गरेको रकम			
१२४६	२०११०१२६०१९२३	तारा लाल चपाई	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	पुरुष	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
१२४७	२००११११४००६२४	ताराकेशर खराल	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	पुरुष	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
१२४८	२०१३०७१२००३०८	टेक बहादुर टमटा	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	पुरुष	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
१२४९	२०११०७०५०२७६५	टिकाराम जैसी	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	पुरुष	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
१२५०	१९९६०४१२००६८२	टिकावती ढकाल	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	महिला	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
१२५१	१९९९१२३११९१९९	टिकावती कमेनी	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	महिला	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
१२५२	१९९२१२३०५२४४८	तिल्ला पचभैया	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	महिला	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
१२५३	१९९६०४१८००३८२	तुल बहादुर तारमी	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	पुरुष	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
१२५४	१९९०१०१६००३४५	तुल बहादुर तारामी मगर	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	पुरुष	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
१२५५	१९९५०८०३००४३७	तुला रावत	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	पुरुष	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
१२५६	२००८११०८०२२५४	तुलसा पोखरेल	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	महिला	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
१२५७	१९९९०३१७००५३९	तुलसी रावल	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	महिला	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
१२५८	२००८१०२८०२२३९	तुली ककेनी	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	महिला	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
१२५९	२००२०५०१०४३४२	उदय बहादुर बस्नेत	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	पुरुष	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
१२६०	२०११०१२३०१८४७	याम कली ढकाल	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	पुरुष	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
१२६१	२०१००३०९०३६३४	केलो बस्नेत	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	पुरुष	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
१२६२	२०१००२२४०२४८८	कला बती खराल	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	महिला	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
१२६३	२०१००३०४०८७४१	मन बहादुर रामजाली	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	पुरुष	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
१२६४	२००९१०१२०६१५८	सरक्यानी रावत	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	महिला	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
१२६५	२०१००९१२०३९०८	अमृता गुरुङ	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	महिला	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
१२६६	२०११०१२४०२४२१	अमीता जैसी	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	महिला	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
१२६७	२००५१२३१४७३७३	बल बहादुर तारुङ मगर	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	पुरुष	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
१२६८	२०१२०३१९०२४१७	बालाराम तिवारी	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	पुरुष	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
१२६९	२०१३०९१२००२३९	बालिका कामी	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	महिला	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
१२७०	२००२०५११००७०३	बेलमती ढकाल	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	महिला	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
१२७१	२०१३०५१२००२५२	बेलमती सापकोटा	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	महिला	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
१२७२	२००५१२३३८२८८६	भद्रीलाल जैसि	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	पुरुष	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
१२७३	२००७०५१४०२३८९	भक्त बहादुर छन्तेल	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	पुरुष	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
१२७४	२०१३०२१३०६४८६	भक्त बहादुर पल्ली मगर	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	पुरुष	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०


 महेश्वर कुमार शर्मा
 .bes@nepal.gov.np



क्र.सं.	परिचयपत्र नं.	नाम	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लिंग	प्रथम त्रैमासिक		द्वितीय त्रैमासिक		तृतीय त्रैमासिक		लाभग्राहीको खाता जम्मा गरेको कुल	कुल निकास बजेट	सेवा प्रदायक बैकबाट फिर्ता गर्नुपर्ने रकम
					विनियोजित बजेट	जम्मा गरेको रकम	विनियोजित बजेट	जम्मा गरेको रकम	विनियोजित बजेट	जम्मा गरेको रकम			
१२७५	२०००१०१००१५३३	भक्तीराम रेग्मी	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	पुरुष	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
१२७६	२०१२१२३१५८९६९	भिम कुमारी	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	महिला	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
१२७७	१९९४०४०५०१०७७	भिमसरा रामजाली	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	महिला	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
१२७८	२००८१११७०१६२३	भुवानी प्रसाद जैसी	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	पुरुष	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
१२७९	२००५०६२४००४०२	भुवानी प्रसाद खराल	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	पुरुष	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
१२८०	१९९८१२३१२१४०६	विन्दुलाल ढकाल	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	पुरुष	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
१२८१	२०१२१०१९०२०१६	विनु कुमारी पौडेल	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	महिला	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
१२८२	२००७०३०२०२४१३	विपना कुमारी जैसी	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	महिला	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
१२८३	२००८०६०३०२३८८	वीरबहादुर राजत	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	पुरुष	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
१२८४	२००९०४०३०४३३८	विर बहादुर ठाडा मगर	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	पुरुष	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
१२८५	१९८६१२१०००२९२	विरमा कार्की	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	महिला	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
१२८६	२००००३०४०१८१२	वीरमा मगरनी	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	महिला	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
१२८७	२००६१२३२१३९७२	वीरमा मगरनी	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	महिला	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
१२८८	२००६०१०५०४६२४	विष्णु कुमारी सिंह	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	पुरुष	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
१२८९	१९९९०११५०१९७२	वृमी थापा	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	महिला	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
१२९०	२०१३०२२३००१६५	चक्र बहादुर विष्टकर्मा	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	पुरुष	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
१२९१	२०११०५२०००४४२	चक्र बहादुर थलाल कामी	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	पुरुष	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
१२९२	१९९५०२१४००५२८	चन्द्र लाल ढकाल	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	पुरुष	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
१२९३	२००७०८०७०२२३९	चन्द्रकला ढकाल	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	महिला	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
१२९४	२००८०२१२००३८२	चन्द्रकला जैसी	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	महिला	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
१२९५	२००११२३११६२९१	अम्बीमाया ठाडा	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	महिला	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
१२९६	१९९९१२३१२०४४८	अमृता कुमारी तारम	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	महिला	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
१२९७	२००८१२०८०१४११	लाल बहादुर कामी	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	पुरुष	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
१२९८	२०००१२३१५५१६८	लाल बहादुर मगर	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	पुरुष	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
१२९९	२००६०११६०११४८	ललित बहादुर गाहा मगर	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	पुरुष	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
१३००	१९९४०३०५००९९८	ललिता कमेनी	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	महिला	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
१३०१	२००००९१२००७८३	लालसरी कमेनी	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	महिला	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
१३०२	१९९९०११२०१६२३	लिला कुमारी जैसी	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	महिला	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
१३०३	२००६१२१२०४८८२	लिलाराम गौतम	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	पुरुष	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०


 महेश्वर कुमार शर्मा
 .bes@nepal.gov.np



क्र.सं.	परिचयपत्र नं.	नाम	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लिंग	प्रथम त्रैमासिक		द्वितीय त्रैमासिक		तृतीय त्रैमासिक		लाभग्राहीको खाता जम्मा गरेको कुल	कुल निकास बजेट	सेवा प्रदायक बैकबाट फिर्ता गर्नुपर्ने रकम
					विनियोजित बजेट	जम्मा गरेको रकम	विनियोजित बजेट	जम्मा गरेको रकम	विनियोजित बजेट	जम्मा गरेको रकम			
१३०४	२००४०२१२०२४११	लीलावती भण्डारी	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	महिला	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
१३०५	२०१२१२०१०५३३६	मोती प्रसाद चपाई	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	पुरुष	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
१३०६	२००५१२३१५४२७७	मान बहादुर खड्का	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	पुरुष	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
१३०७	२००८१०१५०८७९५	मान बहादुर खड्का	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	पुरुष	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
१३०८	२००९०४०३०४४४५	मन बहादुर खसरी	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	पुरुष	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
१३०९	२००९०३०२०६३९५	मान बहादुर सारु	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	पुरुष	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
१३१०	२०१२०२१५०४१४३	मन कुमारी खड्का	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	महिला	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
१३११	२०१०१११५०११५८	मन्दरी खड्का	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	महिला	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
१३१२	१९९९०३१९००१८८	मनधरा रावल	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	महिला	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
१३१३	२००९१२३०४८८४४	मनकला दमेनी	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	महिला	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
१३१४	२०११०९२२०१७६८	मनरुपा मगरनी	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	महिला	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
१३१५	२००८०३१५१३२०४	मनरुपा पोखरेल	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	महिला	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
१३१६	२०१३०३०४०२२३३	मनसरा राना	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	महिला	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
१३१७	१९९९१२३१२२३३२	मति लाल पुन	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	पुरुष	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
१३१८	२००६१०१२००६०३	मायादेवी शर्मा	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	महिला	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
१३१९	२००६०७१८०१५०५	नैनसरा बस्नेत	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	महिला	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
१३२०	२००००३२०००६९५	नन्द कली आचार्य	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	महिला	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
१३२१	१९८७०२०३०२४७	नन्दकली बुढा	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	महिला	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
१३२२	२००९१०१२००६४९	नन्दकली छन्तेल	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	महिला	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
१३२३	२०१०१२३१५४७१५	नन्दकली दुङ्गेना	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	महिला	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
१३२४	२००४१००५०३०५१	नन्दकली सापकोटा	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	महिला	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
१३२५	२०१३१२३०८०९७१	नन्दकली तारुङ	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	महिला	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
१३२६	१९९९१२३१२२५६८	नन्दराम आचार्य	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	पुरुष	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
१३२७	१९९९१२३११९०६९	नन्दी मगनी	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	महिला	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
१३२८	२००७१०२००३५२५	नर बहादुर गुरुङ	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	पुरुष	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
१३२९	२००४१२३१५३४५४	नर बहादुर खाम्चा मगर	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	पुरुष	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
१३३०	२००८०९१२०४१०८	नरेन्द्र बहादुर गाहा मगर	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	पुरुष	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
१३३१	२००७०४१२०२२०४	नरमति मगरनी	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	महिला	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
१३३२	२०११११०४०२२४३	नरमती रामजाली	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	महिला	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
१३३३	२००६०२२५०२१११	नरसिंह तारमी मगर	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	पुरुष	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०


 महेश्वर कुमार शर्मा
 .bes@nepal.gov.np



क्र.सं.	परिचयपत्र नं.	नाम	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लिंग	प्रथम त्रैमासिक		द्वितीय त्रैमासिक		तृतीय त्रैमासिक		लाभग्राहीको खाता जम्मा गरेको कुल	कुल निकास बजेट	सेवा प्रदायक बैकबाट फिर्ता गर्नुपर्ने रकम
					विनियोजित बजेट	जम्मा गरेको रकम	विनियोजित बजेट	जम्मा गरेको रकम	विनियोजित बजेट	जम्मा गरेको रकम			
१३३४	१९९९१२३११९५८६	नीली सरा चन्द	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	महिला	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
१३३५	२०१११०२५०४१३६	ओम प्रसाद ढकाल	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	पुरुष	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
१३३६	२०१३१२२५०३११९४	प्रेम बहादुर पोख्रेल	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	पुरुष	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
१३३७	१९०५०६२६०००४३	पविसरा मगनी	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	महिला	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
१३३८	२००१०७१००१५६२	पवित्रा वि.क.	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	महिला	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
१३३९	२०१२०९१५००५८३	पवित्रा चपाई	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	महिला	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
१३४०	१९९२०७१७००२३८	पवित्रा ढकाल	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	महिला	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
१३४१	२०११०७११०१४२७	पदम बहादुर गन्द्रमा	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	पुरुष	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
१३४२	२०१४०८०७००३०४	पदमी खड्का	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	महिला	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
१३४३	१९९९०३०५०१६२३	पदमलाल लामिछाने	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	पुरुष	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
१३४४	१९९२०८१५००८५९	पान सरा खड्का	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	महिला	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
१३४५	२००४०३१५०६८४३	पंचमा सिजाली	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	महिला	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
१३४६	१९९२१२३०५२४२२	परिमले के.सी.	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	पुरुष	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
१३४७	१९९००१०२०१३०३	पर्यमा मगरनी	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	महिला	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
१३४८	२००३०९१००१२३२	प्रेम कुमारी शाही	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	महिला	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
१३४९	२००४०२१७०१३४७	प्रेम बहादुर पुलामी	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	पुरुष	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
१३५०	२००२१२३०९११६१	प्रेम बहादुर शाही	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	पुरुष	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
१३५१	२००८०११५०१४७६	रमा पल्ली	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	महिला	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
१३५२	२००४१००६००९७२	रामकलि मगरनी	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	महिला	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
१३५३	२००३०३०९०३२३३	रत्ना देवी राना	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	महिला	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
१३५४	२००२१२३०९११८७	रत्न बहादुर सिंह	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	पुरुष	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
१३५५	२००८१२२५०२५५३	रत्नलाल खराल	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	पुरुष	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
१३५६	१९९४०९१२००४५४	रत्ने खड्का	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	पुरुष	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
१३५७	२००९०८०९००३५९	रेवती कुमारी लामिछाने	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	महिला	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
१३५८	२००६०४२००१२५२	रिंकाराम जैसी	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	पुरुष	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
१३५९	२००८०८१८००७९४	दिल सरा राना	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	महिला	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
१३६०	२००५०६०३०१२३८	डिलाराम भण्डारी	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	पुरुष	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
१३६१	२०००१००३००७७९	डिलाराम लामिछाने	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	पुरुष	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
१३६२	२००८१११५०६०२९	डिल्ले रावल	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	पुरुष	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
१३६३	२०१३०९१७०३११७	दिलसरा जैसी	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	महिला	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
१३६४	२००९०२२००४४७६	दिप बहादुर गन्दर्मा	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	पुरुष	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०


 महेश्वर कुमार शर्मा
 .bes@nepal.gov.np



क्र.सं.	परिचयपत्र नं.	नाम	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लिंग	प्रथम त्रैमासिक		द्वितीय त्रैमासिक		तृतीय त्रैमासिक		लाभप्राप्तिको खाता जम्मा गरेको कुल	कुल निकास बजेट	सेवा प्रदायक बैकबाट फिर्ता गर्नुपर्ने रकम
					विनियोजित बजेट	जम्मा गरेको रकम	विनियोजित बजेट	जम्मा गरेको रकम	विनियोजित बजेट	जम्मा गरेको रकम			
१३६५	२००७०२१७०१६९६	दिप बहादुर गुरुङ्ग	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	पुरुष	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
१३६६	१९९९०११००१८३३	दिपा रावत	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	महिला	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
१३६७	२००३१०१५०२३७७	दुर्गा देवी भट्टराइ	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	महिला	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
१३६८	२०१३१११४०२६५८	गोविन्द शाही	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	पुरुष	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
१३६९	२०१००९२५०५६९९	गगन सिंह मगर	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	पुरुष	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
१३७०	२००४१२०३०२३६९	गगन सिंह ठकुरी	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	पुरुष	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
१३७१	२००१०४०७०४६८२	गंग प्रसाद चपाई	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	पुरुष	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
१३७२	१९९२०७१३०००६२	गंगदेवी आचार्य	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	महिला	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
१३७३	२००७०४१२०३१५२	गंगीसरा मगरनी	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	महिला	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
१३७४	२००००११६००८१२	गौरी खड्का	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	महिला	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
१३७५	२००४०१०४००८६९	गौसरा गाहा मगर	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	महिला	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
१३७६	२००३०३१००१३७५	गायत्री आचार्य	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	महिला	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
१३७७	२००००६०२००८२९	गोरे बस्नेत	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	पुरुष	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
१३७८	२०१३०११२०५७०६	गोविन्द प्रसाद ढकाल	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	पुरुष	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
१३७९	१९९४१२३०८५६४२	हरिकला कडेल	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	महिला	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
१३८०	२००१०११५२४२८३	हरिकला लामिछाने	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	महिला	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
१३८१	२००९११०८००२२३	हर्क बहादुर विष्टकर्मा	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	पुरुष	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
१३८२	२०१००४०७०४४६९	हर्मी बुढा	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	महिला	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
१३८३	१९९९१०१८००५२४	हस्त बहादुर खत्री	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	पुरुष	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
१३८४	१९९६१२३०८७७८३	ईन्द्र बहादुर छन्तेल	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	पुरुष	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
१३८५	२०००३०४०१८८७	ईन्द्र बहादुर हितान मगर	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	पुरुष	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
१३८६	२०१०१११३०३०५२	इन्द्र कुमारी बुढायोकी	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	महिला	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
१३८७	२०१३०१०९००२३२	जैकली गुरुंग	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	महिला	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
१३८८	२००९१२३०४८९४३	जैकली खत्रीनी	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	महिला	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
१३८९	२००६०७१५०४४९७	जलीदेवी के.सी.	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	महिला	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
१३९०	१९९४०९०७००३४८	जानुका देवी आचार्य	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	महिला	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
१३९१	२००९०६१५०८२५४	झुपी मगरनी	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	महिला	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
१३९२	२०१२०३१८०३४६६	इयाम कुमारी लामिछाने	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	महिला	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
१३९३	२००१०११००४३३६	जिमिनी खराल	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	महिला	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
१३९४	२००६१२३२१३९८४	काल बहादुर छन्तेल	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	पुरुष	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०


 महिन्द्र कुमार शर्मा
 .bes@nepal.gov.np



क्र.सं.	परिचयपत्र नं.	नाम	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लिंग	प्रथम त्रैमासिक		द्वितीय त्रैमासिक		तृतीय त्रैमासिक		लाभग्राहीको खाता जम्मा गरेको कुल	कुल निकास बजेट	सेवा प्रदायक बैकबाट फिर्ता गर्नुपर्ने रकम
					विनियोजित बजेट	जम्मा गरेको रकम	विनियोजित बजेट	जम्मा गरेको रकम	विनियोजित बजेट	जम्मा गरेको रकम			
१३९५	१९९७०१३००५२२	कलावती गिरी	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	महिला	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
१३९६	२००७१०१२००६७६	कलावती थापा	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	महिला	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
१३९७	२०११०२१०००४०९	कली खड्का	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	महिला	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
१३९८	२०१००३१८००३७५	कली सुनारनी	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	महिला	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
१३९९	२००५०१०१२४१५१	कालो बस्नेत	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	पुरुष	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
१४००	२०१३०६०६००१२२	कालु बादि	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	पुरुष	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
१४०१	२००७१२१२०२५०४	कमला सिंह	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	महिला	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
१४०२	२००६१२२९०५९७७	कर्ण बहादुर बुढा क्षेत्री	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	पुरुष	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
१४०३	२००८१२०६०२०८२	काँसिराम खरेल	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	पुरुष	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
१४०४	२००९१२३०५०४८५	कौशिला खराल	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	महिला	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
१४०५	१९९७०७१५००९२६	कौशिला लामिछाने	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	महिला	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
१४०६	२००५१२३३०३८५८	केशरलाल लामिछाने	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	पुरुष	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
१४०७	२००८१०२३०१८४४	खडानन्द ढकाल	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	पुरुष	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
१४०८	२०१०१०१०१७३०६	खड्क बहादुर छन्तेल	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	पुरुष	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
१४०९	२०१२०३०४००९०३	खड्क बहादुर कामी	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	पुरुष	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
१४१०	२०११११०८०३५१२	खगी मगरनी	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	महिला	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
१४११	२०१००७१५०६९६५	खगी सरा चपाई	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	पुरुष	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
१४१२	२०१०१०२९००४५२	खगीसरा कामी	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	महिला	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
१४१३	१९९८०२१२००७१६	खगीसरा लामिछाने	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	महिला	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
१४१४	२०१२०४१०००८३३	खगीसरा पचभैया	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	महिला	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
१४१५	२००४०७१९००१४६	कुलविर विद्यकर्मा कामी	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	पुरुष	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
१४१६	२००६०३०८०३६४२	कुन्ती कलावती चपाई	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	पुरुष	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
१४१७	१९९४१२३०८६००४	लक्ष्मीमा कमेनी	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	महिला	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
१४१८	२००६१२३२१३९९८	लक्ष्मीमा खाम्चा	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	महिला	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
१४१९	२००६०१०१२९१०९	लक्ष्मीमा कार्की	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	पुरुष	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
१४२०	२००७०११००५४४७	पदम कुमारी खत्री	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	महिला	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
१४२१	१९९८१०१५०१४९६	पदमलाल पौडेल	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	पुरुष	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
१४२२	२०१२०३०९०२२०२	पहल सि सोमै	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	पुरुष	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
१४२३	२०१२०३०१०६०४४	पचकली ढुङ्गाना	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	महिला	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
१४२४	२०१००५१०१९५८३	पशराम ढुङ्गाना	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	पुरुष	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
१४२५	२००५०४०२००५०२	प्रभा बोडेल	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	महिला	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०


 महेश्वर कुमार शर्मा
 .bes@nepal.gov.np



क्र.सं.	परिचयपत्र नं.	नाम	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लिंग	प्रथम त्रैमासिक		द्वितीय त्रैमासिक		तृतीय त्रैमासिक		लाभग्राहीको खाता जम्मा गरेको कुल	कुल निकास बजेट	सेवा प्रदायक बैकबाट फिर्ता गर्नुपर्ने रकम
					विनियोजित बजेट	जम्मा गरेको रकम	विनियोजित बजेट	जम्मा गरेको रकम	विनियोजित बजेट	जम्मा गरेको रकम			
१४२६	२००७१२१५०६३१८	प्रेम बहादुर खत्री	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	पुरुष	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
१४२७	२००७१०२८००५४३	प्रेम बहादुर नामजाली	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	पुरुष	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
१४२८	२००९१२१९०६५७१	प्रेम बहादुर रामजली	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	पुरुष	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
१४२९	२०१३०११७०४७६५	प्रेम बहादुर रामजाली	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	पुरुष	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
१४३०	२००५१२३०६४३९३	पूर्ण कुमारी ढकाल	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	महिला	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
१४३१	२०१०१०२००४१०५	राम बहादुर रामजाली	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	पुरुष	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
१४३२	२००७०४१२०२३६३	राम सिं अधिकारी	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	पुरुष	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
१४३३	२००१०४१००२२२७	रम्बावती चपाई	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	महिला	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
१४३४	१९९७०११५०१७६४	रम्मा रामजाली	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	महिला	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
१४३५	१९९३०९१२००४१५	रन सिं ठाडा मगर	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	पुरुष	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
१४३६	२००९१२३०४६९५४	राते साकी	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	महिला	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
१४३७	२०१२११६०१७९८	रत्न कुमारी ज्वली	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	महिला	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
१४३८	२००८०१०८००९२९	रत्नलाल चपाई	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	पुरुष	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
१४३९	२००५०२१४०१६६३	ऋषि प्रसाद रिजाल	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	पुरुष	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
१४४०	१९९८१२३१२१३०७	रुद्र बहादुर राना	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	पुरुष	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
१४४१	२००४०४१२०२४३३	रुद्रविर सारु	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	पुरुष	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
१४४२	२०१०१२०६०२८३१	सावीत्री कुमारी कडेल	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	महिला	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
१४४३	१९९४१००८००४४३	सान्ता मगरनी	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	महिला	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
१४४४	२००३०२०८००३६५	सर्वानन्द चितौरै	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	पुरुष	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
१४४५	२०१००४२००२७०६	सरुमा मगरनी	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	महिला	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
१४४६	२००२०५१३००५४३	सेर बहादुर कामी	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	पुरुष	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
१४४७	२००९०६१००३१३२	सेर बहादुर सारु मगर	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	पुरुष	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
१४४८	२००८१२१०२२७६९	सावनी सारु	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	महिला	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
१४४९	१९९५११२०००४५३	सुमित्रादेवी चपाई	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	महिला	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
१४५०	२००५१११६००१९२	सुमित्रा चपाई	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	महिला	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
१४५१	२०१०१२११०२६१७	सुसिलादेवी ढकाल	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	महिला	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
१४५२	२००९०९१५०४२८१	टेक बहादुर मर्साङ्गी	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	पुरुष	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
१४५३	२०१००७११०१६१९	तारा केशर कडेल	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	पुरुष	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
१४५४	२०१२१०२२०२३५८	ठगुराम ढकाल	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	पुरुष	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
१४५५	२००९११२५००२८४	टीका कुमारी अधिकारी	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	महिला	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
१४५६	२०१२०५०६००४१३	टिकाराम कामी	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	पुरुष	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
१४५७	२०१२१२३०३२२१४	टिके गाईन	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	पुरुष	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०


 महेश्वर कुमार शर्मा
 .bes@nepal.gov.np



क्र.सं.	परिचयपत्र नं.	नाम	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लिंग	प्रथम त्रैमासिक		द्वितीय त्रैमासिक		तृतीय त्रैमासिक		लाभप्राप्तिको खाता जम्मा गरेको कुल	कुल निकास बजेट	सेवा प्रदायक बैकबाट फिर्ता गर्नुपर्ने रकम
					विनियोजित बजेट	जम्मा गरेको रकम	विनियोजित बजेट	जम्मा गरेको रकम	विनियोजित बजेट	जम्मा गरेको रकम			
१४५८	२००९०९२५००२६२	तिलविर कसेरा	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	पुरुष	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
१४५९	२०१३०२१५०७९०१	तीलसरा रामजाली	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	महिला	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
१४६०	२०१२०११९०१७४४	टोप बहादुर ज्ञवली	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	पुरुष	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
१४६१	२००४१०११०१९९६	तुल सिं राना	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	पुरुष	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
१४६२	२००९१२१९०६५८९	तुलाराम देस्वा मगर	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	पुरुष	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
१४६३	२००८०४१५०७७६६	तुलसी देवी ढकाल	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	महिला	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
१४६४	२००१११०४००७७३	तुलसी सारु	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	महिला	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
१४६५	२०१०१२०४०१७९६	तुलीसरा घर्ति	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	महिला	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
१४६६	२००३०३१५०२३२३	तुलीकला तिवारी	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	महिला	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
१४६७	२००४०२२५००४५८	दयाराम जैसी	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	पुरुष	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
१४६८	२००९११०७०२६९१	डिल बहादुर कार्की	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	पुरुष	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
१४६९	२००६१२३२१३९३१	दले रावत	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	पुरुष	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
१४७०	२००३१२३१०८९७१	दलजित बस्नेत	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	पुरुष	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
१४७१	२००५१२३१४७३८८	देविन्द्र बहादुर गन्धमा	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	पुरुष	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
१४७२	२०१०११२७००२५४	देउकली कामी	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	महिला	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
१४७३	१९९९०३०४०१३७८	देउकली खनाल	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	महिला	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
१४७४	२००९१०१५०९६९२	देवी लाल चपाई	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	पुरुष	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
१४७५	२०१०१००४०४६२३	देवी राम अधिकारी	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	पुरुष	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
१४७६	१९९९१०१५०१८९५	धन बहादुर रावत	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	पुरुष	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
१४७७	२००९०७१२०३०४५	धन सरी गन्धर्मा	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	महिला	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
१४७८	१९९००३०३००४७४	धनसरी ढकाल	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	महिला	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
१४७९	२०१०१००३०३१६२	धनि राम जैसी	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	पुरुष	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
१४८०	२०११०८१८००१६६	धनसरी विश्वकर्मा	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	महिला	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
१४८१	२०००१२३१५१८२९	दिल बहादुर कामी	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	पुरुष	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
१४८२	२००६१०१२०२९६३	दिल बहादुर ठाडा मगर	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	पुरुष	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
१४८३	१९९८०३१४००७५१	कनिसरा सारु मगरि	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	महिला	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
१४८४	२००६११०७००७६६	काँसिराम पंगाली	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	पुरुष	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
१४८५	२०१२०३०४०६६३५	कर्ण बहादुर रामजाली	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	पुरुष	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
१४८६	२०११०८१७०१८२८	कर्ण बहादुर चितौरै	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	पुरुष	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
१४८७	२००५१११००५२३	कर्ण बहादुर दमाई	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	पुरुष	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
१४८८	२०१२१२२८०२९०६	काशीराम छन्तेल	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	पुरुष	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०


 महेश्वर कुमार शर्मा
 .bes@nepal.gov.np



क्र.सं.	परिचयपत्र नं.	नाम	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लिंग	प्रथम त्रैमासिक		द्वितीय त्रैमासिक		तृतीय त्रैमासिक		लाभग्राहीको खाता जम्मा गरेको कुल	कुल निकास बजेट	सेवा प्रदायक बैकबाट फिर्ता गर्नुपर्ने रकम
					विनियोजित बजेट	जम्मा गरेको रकम	विनियोजित बजेट	जम्मा गरेको रकम	विनियोजित बजेट	जम्मा गरेको रकम			
१४८९	२००४०११४००४९६	कौशिला कामी	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	महिला	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
१४९०	१९९७०११००१५६३	कौशिला मगर	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	महिला	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
१४९१	२००९१२३०४८९०१	कौशिला रेग्मी	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	महिला	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
१४९२	२०१३०४०३०३६७४	कौशिला स्वर्मे मगर	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	महिला	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
१४९३	१९९९१२३११९८८	खडानन्द आचार्य	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	पुरुष	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
१४९४	२०१३०३२४०१६८४	खडगे गेलाङ्ग	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	पुरुष	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
१४९५	२०१३११५५००६१८	खड्क बहादुर सुनार	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	पुरुष	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
१४९६	२०१३०३०४०४८९२	खगिन्द्र बहादुर रामजाली	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	पुरुष	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
१४९७	१९९९०७२१००३१८	खगीसरा ढकाल	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	महिला	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
१४९८	१९९७१२३०९४८२९	खगीसरा खाम्चा	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	महिला	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
१४९९	२०१२१२२३०१७७६	खगिसरा मगरनी	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	महिला	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
१५००	२००६०५११०३१६१	खगिसरा नामजाली	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	पुरुष	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
१५०१	२००७०८१७०१३४७	खम्बर गिरी	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	पुरुष	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
१५०२	२००४०९१५०४२५८	खुम लाल पोख्रेल	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	पुरुष	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
१५०३	२००८०५१०१०५११	कृष्ण कुमारी पंगाली	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	महिला	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
१५०४	२००४०२१३०१५८५	कुल बहादुर थापा	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	पुरुष	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
१५०५	१९९२१२३०५२३९८	लछिमा मगरनी	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	महिला	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
१५०६	१९९०१२३०६८०१८	लछीराम विश्वकर्मा	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	पुरुष	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
१५०७	२०१००६१३०१५९१	लाल बहादुर गेलाङ्ग	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	पुरुष	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
१५०८	१९९९१०१२०१०७९	लाल बहादुर ठाडा मगर	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	पुरुष	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
१५०९	२०१२०२०७०३२५५	लली सारु मगरनी	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	महिला	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
१५१०	२००६०५१७००९९३	ललित बहादुर बस्नेत	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	महिला	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
१५११	१९९९०४१३००४८६	लालमती नामजाली	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	महिला	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
१५१२	२००४०३१२०३०११	लिला बहादुर राना	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	पुरुष	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	२३४५	२३४५	२६३४५	२६३४५	०
१५१३	२००८१२१०४७४०२	लिलाराम ढकाल	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	पुरुष	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
१५१४	१९९११२३०४८६७९	लिलावती उपाध्याय	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	महिला	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
१५१५	२००९०५२५००५०२	मैनकला सार्की	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	महिला	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
१५१६	२०१०१२३०५५८२१	मैसरी नामजाली	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	महिला	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
१५१७	२००७०२०९०१२८९	मन बहादुर दर्लामी	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	पुरुष	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
१५१८	१९९९०३०४०१३४५	मान बहादुर खाम्चा	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	पुरुष	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०


 महिन्द्र कुमार शर्मा
 .bes@nepal.gov.np



क्र.सं.	परिचयपत्र नं.	नाम	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लिंग	प्रथम त्रैमासिक		द्वितीय त्रैमासिक		तृतीय त्रैमासिक		लाभग्राहीको खाता जम्मा गरेको कुल	कुल निकास बजेट	सेवा प्रदायक बैकबाट फिर्ता गर्नुपर्ने रकम
					विनियोजित बजेट	जम्मा गरेको रकम	विनियोजित बजेट	जम्मा गरेको रकम	विनियोजित बजेट	जम्मा गरेको रकम			
१५१९	२००८०३०४०३४३१	मान सि स्वमै मगर	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	पुरुष	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
१५२०	२००४०३०४००६१८	मन्धरी खाम्चा	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	महिला	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
१५२१	२०१३०११२०१५६४	मने कामि	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	पुरुष	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
१५२२	१९९४०३०४००७१५	मनि दमेनी	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	महिला	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
१५२३	२००७१२३०४९२१८	मनि कला पचभैया	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	महिला	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
१५२४	२०१३०३०६०१८३६	मनिसरा रामजाली	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	महिला	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
१५२५	२०१११२३०३३१३१	मनरुपा टोमटा	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	महिला	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
१५२६	२००९०३०२०१०३१	मनसरा सुनारनी	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	महिला	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
१५२७	२०१२१०१४०३७७५	मारपत सि रामजाली	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	पुरुष	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
१५२८	२०११०३२०००४९४	माया नाम्जाली	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	महिला	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
१५२९	२०१११११५०४२२३	मोहनलाल ढकाल	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	पुरुष	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
१५३०	२००८१२३०५०८८३	मोतिसरा सोमै मगर	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	महिला	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
१५३१	१९९२०३०२००४५२	नन्द विर दमई	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	पुरुष	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
१५३२	२००११००५०८२२१	नन्दकली राइ मगर	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	महिला	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
१५३३	२००९०४२१००२१३	नन्दे कामी	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	पुरुष	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
१५३४	२००६०२०४००७३३	नन्नकली चपाई	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	महिला	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
१५३५	१९९११११३००१९९	नन्नकली लामोछाने	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	महिला	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
१५३६	२००८०८०४०२११९	नर बहादुर रोका मगर	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	पुरुष	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
१५३७	२००८०६१३०२२९६	नर बहादुर सिजाली	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	पुरुष	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
१५३८	२०१३०१०३०८९१५	नर बहादुर थापा मगर	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	पुरुष	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
१५३९	२०१२०४१२०४२८३	नरविर् फाल मगर	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	पुरुष	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
१५४०	२०१२०८१००९४२८	नरीमा फाल मगर	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	महिला	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
१५४१	२०१२१२१८०३०६१	नवल सि खड्का	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	पुरुष	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
१५४२	२०१००४३०००८५७	पवि - गाह मगर	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	महिला	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
१५४३	२००९०७१००३२८८	पविसरा देसुवा मगर	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	महिला	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
१५४४	२०१०१०१५०१८४६	पविसरा सोमै मगर	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	महिला	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
१५४५	२००३०२१५०२७०५	पदम बहादुर खड्कुक	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	पुरुष	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
१५४६	२०१२०३१२०४०३८	पदम बहादुर खरु	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	पुरुष	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
१५४७	२००६०३०४०२१८९	डल्ली रेस्मी मगर	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	महिला	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
१५४८	२००९०११६०२४१३	डम्मर बहादुर राना	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	पुरुष	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
१५४९	२०१२०३०४०८६९७	दरिसा हिस्की	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	महिला	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०


 महेश्वर कुमार शर्मा
 .bes@nepal.gov.np



क्र.सं.	परिचयपत्र नं.	नाम	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लिंग	प्रथम त्रैमासिक		द्वितीय त्रैमासिक		तृतीय त्रैमासिक		लाभग्राहीको खाता जम्मा गरेको कुल	कुल निकास बजेट	सेवा प्रदायक बैकबाट फिर्ता गर्नुपर्ने रकम
					विनियोजित बजेट	जम्मा गरेको रकम	विनियोजित बजेट	जम्मा गरेको रकम	विनियोजित बजेट	जम्मा गरेको रकम			
१५५०	१९९६०७१०००७९६	दरिसा रामजाली मगर	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	महिला	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
१५५१	२००८०२१३०१५४५	देवराज ढकाल	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	पुरुष	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
१५५२	२००७११७०१४६६	देविलास सारु	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	पुरुष	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
१५५३	२००७१२३२८२३७१	देवीसरा पंगाली	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	महिला	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
१५५४	२००२०२२५००७५९	देब्रुवा गौतम	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	महिला	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
१५५५	२०१३०७१६००१०१	देउकली सुनार	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	महिला	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
१५५६	२०१००५०६०७९१७	देउरुपा कमेनी	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	महिला	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
१५५७	२०१००३१००६८१७	देव बहादुर नामजाली	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	पुरुष	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
१५५८	२०१२०२०१०४३७१	देविसरा ढकाल	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	महिला	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
१५५९	२०१४०११८००२३१	देवीसरा मगर	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	महिला	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
१५६०	२००४०७१२०१५२९	धन बहादुर देसुवा मगर	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	पुरुष	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
१५६१	२०१००८२९००३८९	धनि देवी क्षेत्री	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	महिला	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
१५६२	२००८०३१७००४६२	धनसरी कामी	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	महिला	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
१५६३	२००६०६०२०१९२३	दिल बहादुर खाम्चा	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	पुरुष	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
१५६४	२००९०३०३०१६६६	डिल्ली प्रसाद आचार्य	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	पुरुष	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
१५६५	२००३०३३००१३८५	डिल्लीदेवी आचार्य	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	महिला	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
१५६६	१९९६१२३०८७७३४	डिल्लीसरा सुवेदी	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	महिला	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
१५६७	२०१२०८१५०११८४	दिलमाया बृकटा	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	महिला	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
१५६८	२०१११२०४०२२५५	दिलमाया राई मगर	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	महिला	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
१५६९	२०११०५०६००६३९	दिलसिरा राई मगनी	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	महिला	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
१५७०	२०१२१११२०५६३२	दुर्गा मगरनी	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	महिला	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
१५७१	२००७१२५०१७४३	दुर्गा प्रसाद जवाली	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	पुरुष	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
१५७२	२०१००२०२०३०८६	दुर्गा देवी उपध्याय	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	महिला	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
१५७३	२०११०१११००५६२	दूर्गा खाम्चा	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	महिला	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
१५७४	२०१२०६१५०४२३२	दुर्गा कुमारी पंगाली	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	महिला	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
१५७५	१९९७१११४००४१८	दुरपती दर्लामी	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	महिला	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
१५७६	१९९८०२१००१६५४	गहकीसरा थापा	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	महिला	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
१५७७	१९९८१२३१२१३२३	गैसरा राना	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	महिला	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
१५७८	१९९८०३०४०१०९९	गजबिर रेग्मी मगर	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	पुरुष	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
१५७९	२०१२०१०४१०२४२	गंगा घर्ती क्षेत्री	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	महिला	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
१५८०	२०१२११२७०२३०६	गंगा प्रसाद सुवेदी	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	पुरुष	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०


 महेश्वर कुमार शर्मा
 .bes@nepal.gov.np



क्र.सं.	परिचयपत्र नं.	नाम	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लिंग	प्रथम त्रैमासिक		द्वितीय त्रैमासिक		तृतीय त्रैमासिक		लाभग्राहीको खाता जम्मा गरेको कुल	कुल निकास बजेट	सेवा प्रदायक बैकबाट फिर्ता गर्नुपर्ने रकम
					विनियोजित बजेट	जम्मा गरेको रकम	विनियोजित बजेट	जम्मा गरेको रकम	विनियोजित बजेट	जम्मा गरेको रकम			
१५८१	१९९०१२३०६७८०४	गंगादेवी पौडेल	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	महिला	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
१५८२	२०११०४१२०५०३५	गौमती गैलाड	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	महिला	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
१५८३	२०११०३०४०४२१९	गोपीलाल खाम्चा	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	पुरुष	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
१५८४	२०१२०७१३०२००७	हेकला खड्का	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	महिला	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
१५८५	१९९७०१०४००९८५	हरिकला अधिकारी	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	महिला	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
१५८६	२००९१०१५०६३३५	हरीकला चपाइ	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	महिला	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
१५८७	२००६०७१९००४२२	हरीकला नामजाली	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	महिला	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
१५८८	२००३०३०४००८८३	हर्क बहादुर रेश्मी मगर	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	पुरुष	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
१५८९	२०१२१२१८०४४८१	हस्त बहादुर खाम्चा मगर	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	पुरुष	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
१५९०	२०१३१०२४०२८७३	हुमलाल पंगाली	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	पुरुष	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
१५९१	२००९१२३०४८७८६	इशवरीदेवी गिरी	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	महिला	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
१५९२	२०१३०२१५०७४५५	जेराम देसुवा	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	पुरुष	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
१५९३	२०१३१११४००२०७	जेश्ठी रेश्मी मगर	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	महिला	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
१५९४	१९८९०३०४००४१३	जमुनी मगरनी	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	महिला	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
१५९५	२०११०३१४०२६०३	जसवीर गैलाड	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	पुरुष	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
१५९६	२००१०११५०९२९२	जसविर सार्की	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	पुरुष	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
१५९७	२०१३०२१३०५१५७	जसुदा आचार्य	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	महिला	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
१५९८	२०१८१०२९००४१२	जयकली खराल	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	महिला	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
१५९९	२०१२०७१२०४५०३	जयसिं घर्ती क्षेत्री	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	पुरुष	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
१६००	२०१२०८१४०२०९४	झुपलाल रामजाली	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	पुरुष	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
१६०१	२०१००९१००९४१२	जीत बहादुर कामी	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	पुरुष	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
१६०२	२०१२०५११००२४९	कविराम खडलुक	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	पुरुष	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
१६०३	२०११०६१२००३४६	कैली सारु मगर	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	महिला	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
१६०४	२००३०४२५००५७१	कल बहादुर सारु	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	पुरुष	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
१६०५	२००६०११७०१२२९	कलौटी रामजाली	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	महिला	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
१६०६	२००९०३०४०३५२४	काली नामजाली	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	महिला	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
१६०७	२००९१२०८००३२३	कली टाडा मगरनी	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	महिला	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
१६०८	२०११०३०४०४५८	कमारी मगरनी	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	महिला	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
१६०९	२०१३०९१२०४२९८	श्याम बहादुर बारघरे	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	पुरुष	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०


 महेश्वर कुमार शर्मा
 .beshrestha@gmail.com



क्र.सं.	परिचयपत्र नं.	नाम	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लिंग	प्रथम त्रैमासिक		द्वितीय त्रैमासिक		तृतीय त्रैमासिक		लाभग्राहीको खाता जम्मा गरेको कुल	कुल निकास बजेट	सेवा प्रदायक बैकबाट फिर्ता गर्नुपर्ने रकम
					विनियोजित बजेट	जम्मा गरेको रकम	विनियोजित बजेट	जम्मा गरेको रकम	विनियोजित बजेट	जम्मा गरेको रकम			
१६१०	२०१३०५०७०५६५७	टेक बहादुर थापा क्षेत्री	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	पुरुष	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
१६११	२०१३०७०५००४२७	टहले खनेल	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	पुरुष	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
१६१२	२००५२०६००८५१	तहलसिं बृकट्टा	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	पुरुष	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
१६१३	२०१२१२०३०२६९३	तारा बहादुर अधिकारी	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	पुरुष	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
१६१४	२०१०१२०५०५३८२	टेक बहादुर पुलामी	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	पुरुष	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
१६१५	२०१३०३१५१०६२२	टेकमाया चौहान मगर	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	महिला	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
१६१६	२००३११२१००३०२	ठक्कर बहादुर घर्ती	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	पुरुष	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
१६१७	२०१००३०६०२६८१	टिकाराम दर्लामी	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	पुरुष	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
१६१८	२००६१०१०००६१५	टिकासरा मास्की	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	महिला	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
१६१९	२००२०४०८०१००७	तिलकराम ढकाल	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	पुरुष	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
१६२०	२००६०२२०००३५५	टिलबीर दमई	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	पुरुष	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
१६२१	२०१२११०९०१४१३	टोप बहादुर टंलामी	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	पुरुष	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
१६२२	२००७०११७०१५९९	तुल बहादुर पुलामी	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	पुरुष	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
१६२३	१९९९०५१००१८०४	उतीमा रामजाली	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	महिला	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
१६२४	२०००१००५०१७८२	उतिमा राना	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	महिला	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
१६२५	२००७०१०५०९७९५	जैमति रजाली	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	महिला	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
१६२६	२००८१२१००९४९३	श्रीमती चन्द्रा रामजाली	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	महिला	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
१६२७	२००६१२३०५८३०२	अम्बी रामजाली	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	महिला	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
१६२८	२००६०१०५०४७६४	अम्मर बहादुर रजाली	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	पुरुष	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
१६२९	२००००३०४०१८९५	अम्मर बहादुर सारु मगर	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	पुरुष	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
१६३०	२०१२१११२०५५२५	अमृता बली	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	महिला	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
१६३१	२०१२१२३०३२२२२	अमृते साकी	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	पुरुष	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
१६३२	१९९७०३०४००९७८	अनिरुद्र आचार्य	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	पुरुष	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
१६३३	१९९७१२०१००८०१	अपसरा लमिछाने	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	महिला	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
१६३४	२०१३०८१५०४५४१	अतिसरा मगरनी	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	महिला	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
१६३५	२०१११११००३५३३	बहादुरे ठाडा मगर	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	पुरुष	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
१६३६	२००७१२३२७५८७४	बल बहादुर बली	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	पुरुष	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
१६३७	२००६०३१५०१६५८	बसन्धरी पौडेल	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	महिला	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
१६३८	१९८६१२३०२६२०४	बसन्धरी सारु	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	महिला	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
१६३९	१९९६०३०४००९८८	बसन्ती रेग्मी मगर	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	महिला	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०


 महेश्वर कुमार शर्मा
 .bes.gov.np



क्र.सं.	परिचयपत्र नं.	नाम	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लिंग	प्रथम त्रैमासिक		द्वितीय त्रैमासिक		तृतीय त्रैमासिक		लाभग्राहीको खाता जम्मा गरेको कुल	कुल निकास बजेट	सेवा प्रदायक बैकबाट फिर्ता गर्नुपर्ने रकम
					विनियोजित बजेट	जम्मा गरेको रकम	विनियोजित बजेट	जम्मा गरेको रकम	विनियोजित बजेट	जम्मा गरेको रकम			
१६४०	२०१३०५०३०४३२९	भक्सरा रामजाली	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	महिला	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
१६४१	२०१३११०५०४४८८	भवीसरा स्वमै	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	महिला	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
१६४२	१९९९१२३११८८०६	भविश्वर चितौर मगर	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	पुरुष	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
१६४३	२०१२०२१००७०३३७	भद्री चितौर	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	महिला	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
१६४४	२००६०३१५०४९१८	भक्त बहादुर शारु	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	पुरुष	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
१६४५	२०१३१०१९०३२२८	भरत बहादुर वली	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	पुरुष	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
१६४६	२०११०९२५०१४६४	भविश्वर राइ मगर	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	पुरुष	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
१६४७	२०१२०५१६०१९५६	भीम बहादुर सोमै मगर	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	पुरुष	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
१६४८	२००६०३१७००३३४	भिमा सिजाली	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	महिला	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
१६४९	१९९७१२०७००३५२	भीजसी ठाडा मगर	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	महिला	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
१६५०	२००५१००६०१६५४	भुमिसरा अधिकारी	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	महिला	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
१६५१	२००३१२३०५५७७६	भुमिसरा मगनी	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	महिला	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
१६५२	१९९५०४०३००७३३	भुमिसरा सापकोटा	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	महिला	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
१६५३	२००१०११९००८३३	बिवाह कसेरा	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	महिला	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
१६५४	२००८१२१०२८३५२	वीर बहादुर बृकटा कगर	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	पुरुष	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
१६५५	२००९१२०७००२६४	वीर बहादुर सुनार	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	पुरुष	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
१६५६	२००८०११०१३८२९	वीर बहादुर वली	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	पुरुष	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
१६५७	२००९०२१८०१४३५	वीर जीत साकी	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	पुरुष	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
१६५८	२०१००१११००४३२	विरमा सुनार	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	महिला	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
१६५९	२००२०५०१००९७७	विर्दी साकी	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	महिला	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
१६६०	२०१२११२८००१५९	विर्मा ठाडा	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	महिला	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
१६६१	२०१२०४०३००४९६	विष्णू सकेनी	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	महिला	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
१६६२	२०१००४२३०००५२	चक्र बहादुर नेपाली	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	पुरुष	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
१६६३	२००६०८१००११३८	चम्पा दर्लामी	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	महिला	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
१६६४	२००७०२०७००५५८	चन्द्र बहादुर नामजाली	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	पुरुष	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
१६६५	२०१२१११००४४२३	चन्द्र बहादुर रावल	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	पुरुष	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
१६६६	२००९१००४०२७०९	चन्द्र वीर नम्जाली	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	पुरुष	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
१६६७	२०११०७१८०१३८३	चन्द्रकला राना ठाडा मगरनी	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	महिला	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
१६६८	२०१००११५०२०४१	चन्द्री मगनी	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	महिला	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०


 महेश्वर कुमार शर्मा
 .bes.gov.np



क्र.सं.	परिचयपत्र नं.	नाम	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लिंग	प्रथम त्रैमासिक		द्वितीय त्रैमासिक		तृतीय त्रैमासिक		लाभग्राहीको खाता जम्मा गरेको कुल	कुल निकास बजेट	सेवा प्रदायक बैकबाट फिर्ता गर्नुपर्ने रकम
					विनियोजित बजेट	जम्मा गरेको रकम	विनियोजित बजेट	जम्मा गरेको रकम	विनियोजित बजेट	जम्मा गरेको रकम			
१६६९	२००३०४२९००१२८	द्रोपती तिवारी	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	महिला	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
१६७०	२०११०३०४०४२०१	दल बहादुर हिस्की मगर	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	पुरुष	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
१६७१	२०१२१११५०५१२२	दल बहादुर स्वर्मे	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	पुरुष	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
१६७२	२००५०८१६००२२२	डल्ली दमेनी	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	पुरुष	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
१६७३	२००४०६१२०२५५२	सुमित्रा पौडेल	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	महिला	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
१६७४	२०१००११९०३४५४	हरीकला मगरनी	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	महिला	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
१६७५	२००००५०१०१३४२	हरीकला वन्टागी	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	महिला	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
१६७६	१९९९०१२३००२४२	हरिलाल छन्तेल	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	पुरुष	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
१६७७	२००२०५१२००८१८	इन्द्री छन्तेल	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	महिला	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
१६७८	२००४१२३१५३४४७	जय बहादुर सारु मगर	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	पुरुष	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
१६७९	२००१०११०१२९८	कविराम साकी	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	पुरुष	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
१६८०	२००९२०४००३७८	कली दमेनी	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	महिला	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
१६८१	२०१२०२१०००८७५	काली टमटा	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	महिला	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
१६८२	२००१०३१३०६२०८	कलिसरा दर्लामी	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	महिला	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
१६८३	१९९९०५१३००४४२	कर्ण बहादुर पुतामी	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	पुरुष	१२०००	१२०००	१२०००	०	१२०००	०	१२०००	३६०००	२४०००
१६८४	२०१३०११००८७८७	कर्ण बहादुर रामजाली	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	पुरुष	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
१६८५	२००४१११००१६२४	कौशीला टंलामी	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	महिला	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
१६८६	२०१२०३०८०४२०३	कौसिला बृकटा	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	महिला	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
१६८७	२००९०११०१३४९६	खड्ग बहादुर बृकटा	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	पुरुष	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
१६८८	२०१२०६१३०२६०३	खड्क बहादुर लंकापित	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	पुरुष	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
१६८९	२०१२०३०१०५४५९	खड्क बहादुर थापा	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	पुरुष	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
१६९०	१९९००१०४०४२०१	खगिसरा बृकटा	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	महिला	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
१६९१	१९९३१२०५००५०४	खगिसरा कामी	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	महिला	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
१६९२	१९९२०९१४००२६४	खगिसरा पुतामी	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	महिला	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
१६९३	२०१२०३२८०२४५९	खगिसरा पुतामी	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	महिला	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
१६९४	२००७०४०११०६७१	खम्बर सिं रानाश्रेणी	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	पुरुष	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
१६९५	२००२०३१७००६४८	कृष्ण बहादुर बारघरे	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	पुरुष	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
१६९६	२०१०११२१०३०६१	लछुमन घर्ति मगर	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	पुरुष	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
१६९७	२०१२०१०५०४५७२	लालमाया रामजाली	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	महिला	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०


 महेश्वर कुमार शर्मा
 .bes@nepal.gov.np



क्र.सं.	परिचयपत्र नं.	नाम	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लिंग	प्रथम त्रैमासिक		द्वितीय त्रैमासिक		तृतीय त्रैमासिक		लाभग्राहीको खाता जम्मा गरेको कुल	कुल निकास बजेट	सेवा प्रदायक बैकबाट फिर्ता गर्नुपर्ने रकम
					विनियोजित बजेट	जम्मा गरेको रकम	विनियोजित बजेट	जम्मा गरेको रकम	विनियोजित बजेट	जम्मा गरेको रकम			
१६९८	२००७०२१५०६२३६	लक्ष्मी पुलामी	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	महिला	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
१६९९	२०११११२८००३८३	लिलाराम दमाई	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	पुरुष	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
१७००	२००७०८१००३२३१	लिलावती तीवारी	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	महिला	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
१७०१	१९९८०४१७००३५६	मैसरा थापा	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	महिला	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
१७०२	१९९८०६२१००२६२	मनबिर नेपाली	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	पुरुष	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
१७०३	२००५०११२००६५३	मनिसरा साकी	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	पुरुष	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
१७०४	२००६०२१७०३६९४	मनरुपा टंलामी	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	महिला	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
१७०५	२०१००३०३००५३३	मनसरा विरकट्टा	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	महिला	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
१७०६	२००६०२१००२८९९	मोती प्रसाद तिवारी	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	पुरुष	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
१७०७	२००३०३१००४९३२	मोतिलाल श्रीस	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	पुरुष	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
१७०८	२००४०८१५०३२३७	नंदे बली	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	पुरुष	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
१७०९	२०१००९२५००६३३	नन्दी सारु	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	महिला	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
१७१०	२०१४०१०३०५६४६	नर बहादुर छन्तेल	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	पुरुष	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
१७११	२००९०२२९०२५८१	नर बहादुर रामजाली	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	पुरुष	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
१७१२	२००३११२१००३१२	नरिमा घर्ती	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	महिला	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
१७१३	२०१२०८१७००६७९	नरमती बृकट्टा मगर	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	महिला	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
१७१४	२०१२०४१७००४९६	पवि नेपाली	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	महिला	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
१७१५	२००२१२०५००९२५	पविसरा छन्तेल	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	महिला	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
१७१६	२००४१०१८००८०३	पदम बहादुर सोमै	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	पुरुष	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
१७१७	२०१००२०४०७०५९	पदमलाल ढकाल	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	पुरुष	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
१७१८	१९९६०३१००१३७१	पम्फावती मगरनी	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	महिला	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
१७१९	२००५०३१५०१५९३	पोबीसरा मगरनी	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	महिला	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
१७२०	२०१३१२१३०२५६७	प्रेम बहादुर रेग्मी	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	पुरुष	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
१७२१	२००९०३०५०५२३३	पुर्णवती ढकाल	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	पुरुष	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
१७२२	२०११०५१३०२८५४	राजेन्द्र थापा क्षेत्री	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	पुरुष	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
१७२३	२००००७१२००६१२	रम्बी छन्तेल	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	पुरुष	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
१७२४	१९९७१२३१९४८९२	रामकली राना क्षेत्री	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	महिला	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
१७२५	२००७०५१२०२२३५	रनी कुमारी पुलामी	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	महिला	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
१७२६	२००५०६११०१७४४	रन्जिता मगर	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	महिला	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
१७२७	२००५१२१००४८७३	रुपा दर्लामी	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	महिला	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
१७२८	२००९०५१७०२२१४	सावित्रा पुलामी	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	महिला	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
१७२९	२००५०३१००४६९७	सहविर चौहान	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	पुरुष	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०


 महेश्वर कुमार शर्मा
 .bes@nepal.gov.np



क्र.सं.	परिचयपत्र नं.	नाम	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लिंग	प्रथम त्रैमासिक		द्वितीय त्रैमासिक		तृतीय त्रैमासिक		लाभग्राहीको खाता जम्मा गरेको कुल	कुल निकास बजेट	सेवा प्रदायक बैकबाट फिर्ता गर्नुपर्ने रकम
					विनियोजित बजेट	जम्मा गरेको रकम	विनियोजित बजेट	जम्मा गरेको रकम	विनियोजित बजेट	जम्मा गरेको रकम			
१७३०	२००७०२२९००८०३	सहविर छन्तेल	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	पुरुष	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
१७३१	१९९९०५१८००४०९	सहविर कामी	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	पुरुष	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
१७३२	२००४१२३१५३४२१	सन्त बहादुर छन्तेल	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	पुरुष	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
१७३३	२००५०८१९००६३८	तुलसी वृकट्टा मगरनी	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	महिला	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
१७३४	२००५०७०५०२२२१	उदय बहादुर वृकट्टा	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	पुरुष	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
१७३५	२०१०१००५०१२३५	उर्मली कसेरा	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	महिला	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
१७३६	२००७१११५०४२०८	पवित्रा देवी दलामी	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	महिला	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
१७३७	२०१३०२१५०३४८८	आइतीदेवी - विरकट्टा	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	महिला	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
१७३८	२०१२०८१८०१९६४	अमर बहादुर विरकट्टा	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	पुरुष	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
१७३९	२०१००११००१९४५	अमृता वृकट्टा	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	महिला	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
१७४०	१९८९०३१५०१०६४	अमृता सोमै मगर	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	महिला	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
१७४१	२००४०९१४००१३५	बल बहादुर दमाई	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	पुरुष	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
१७४२	२०१२०१०८०३४६१	बल बहादुर दर्लामी	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	पुरुष	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
१७४३	२०१००८१५०१७२५	बलिसरा मिजार	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	महिला	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
१७४४	२०१२०७१००५३२९	बालमति टंलामी	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	महिला	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
१७४५	२००५१२३०६४९०६	बनसरा थर नखुलेको	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	महिला	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
१७४६	२०१२०५१७०५६५८	बसना दलामी	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	महिला	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
१७४७	१९९६१२१५०१०२५	बसना क्षेत्रीनी	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	महिला	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
१७४८	२००७०९१३००७६७	बसना टंलामी	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	महिला	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
१७४९	२००४११२७००१६६	भविसरा दमेनी	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	महिला	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
१७५०	१९९७०२०९००३३३	भविसरा कामी	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	महिला	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
१७५१	२००८०३१७००४७३	भविसरा सारु	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	महिला	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
१७५२	२००९१०१००५६५९	भिम बहादुर बारधरे	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	पुरुष	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
१७५३	२०१००१०२११३४७	भिम बहादुर सोमै	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	पुरुष	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
१७५४	२०११०२१०२५४२	भिमराज पंगेनी	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	पुरुष	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
१७५५	२००६०११७०१२११	भिमसरा पुलामी	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	पुरुष	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
१७५६	२०१६१०१५००७०४	भुमीसरा पौडेल	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	महिला	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
१७५७	२००९०३१००९२७६	विर बहादुर पुलामी	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	पुरुष	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
१७५८	२०१११२१७०२०७५	विरमा विरकट्टा	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	महिला	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
१७५९	२०१३०३१७०२८१५	चन्द्र बहादुर पौडेल	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	पुरुष	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
१७६०	२००७११२८०११०८	चन्द्र बहादुर थापा	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	पुरुष	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
१७६१	२००००११२०१५४६	चन्द्रा देवी दर्लामी	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	महिला	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०


 महेश्वर कुमार शर्मा
 .bes@nepal.gov.np



क्र.सं.	परिचयपत्र नं.	नाम	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लिंग	प्रथम त्रैमासिक		द्वितीय त्रैमासिक		तृतीय त्रैमासिक		लाभग्राहीको खाता जम्मा गरेको कुल	कुल निकास बजेट	सेवा प्रदायक बैकबाट फिर्ता गर्नुपर्ने रकम
					विनियोजित बजेट	जम्मा गरेको रकम	विनियोजित बजेट	जम्मा गरेको रकम	विनियोजित बजेट	जम्मा गरेको रकम			
१७६२	२००६०११५०५७९४	चन्द्रकला पुतामि	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	महिला	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
१७६३	२००४०९१००२०८९	चन्द्रकलि रामजाली	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	महिला	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
१७६४	२००००८१७००४९२	चन्द्री सिजाली	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	महिला	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
१७६५	१९९२०७२५००११६	छत्रिलाल सारु मगर	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	पुरुष	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
१७६६	२००९०८०३०२१२७	छुसी छन्तेल	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	महिला	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
१७६७	२०१२०९२५०२२६२	दल बहादुर बृकटा मगर	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	पुरुष	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
१७६८	१९९८०९२८००३६५	दमयन्ती सारु	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	महिला	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
१७६९	२००५०११००१८६१	डम्मर बहादुर बादी	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	पुरुष	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
१७७०	२००५०७११००९९१	देवीलाल पंडीनी	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	पुरुष	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
१७७१	२००५०८१०००८८४	देबुदेवी सार्की	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	महिला	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
१७७२	२०१२०६१२०१३०२	देउकली दमाई	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	महिला	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
१७७३	२००९१२०८०३१८३	देव बहादुर स्वमै मगर	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	पुरुष	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
१७७४	२०१११२२२०३३५४	धन बहादुर सोमै	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	पुरुष	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
१७७५	२०१४०३१८००११२	धनसरी बारघरे	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	महिला	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
१७७६	१९९७०३१२००७७३	धनसरी थापा क्षेत्री	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	महिला	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
१७७७	२००९०५०४०८४७४	दिल बहादुर गाहा मगर	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	पुरुष	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
१७७८	२०१११२२७०२०३३	डिल्ली प्रसाद तिवारी	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	पुरुष	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
१७७९	२००५०३०१०४७८७	डिलसरा - विरकट्टा	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	महिला	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
१७८०	२०१२०७०३०३२१२	डिलसरा बारघरे	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	महिला	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
१७८१	१९९९०४१२००५२५	डिलसरा सारु	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	महिला	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
१७८२	२०११०३१००८९८५	डिलसरी विरकटा	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	महिला	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
१७८३	२००९०६०६०१७२३	डिलसरी गाहा	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	महिला	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
१७८४	२००४०४२८००५२४	डिलसरी बली	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	महिला	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
१७८५	२००३०५१००१३५४	डिलसरी बान्टागी	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	महिला	१२०००	१२०००	१२०००	०	१२०००	०	१२०००	३६०००	२४०००
१७८६	१९९८०६०५००६०४	दीप बहादुर बृकट्टा	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	पुरुष	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
१७८७	१९९९०११००१७८३	डोटी कसैरेनी	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	महिला	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
१७८८	२०१००३१७००४५२	दुर्गासरा बारघरे	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	महिला	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
१७८९	२०१३११०७००५५७	गगन बहादुर कामि	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	पुरुष	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०
१७९०	१९९४०३०४००६९४	गगन सिं सारु मगर	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	पुरुष	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०


 महेश्वर कुमार शर्मा
 .beshrestha@gmail.com



क्र.सं.	परिचयपत्र नं.	नाम	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लिंग	प्रथम त्रैमासिक		द्वितीय त्रैमासिक		तृतीय त्रैमासिक		लाभग्राहीको खाता जम्मा गरेको कुल	कुल निकास बजेट	सेवा प्रदायक बैकबाट फिर्ता गर्नुपर्ने रकम	
					विनियोजित बजेट	जम्मा गरेको रकम	विनियोजित बजेट	जम्मा गरेको रकम	विनियोजित बजेट	जम्मा गरेको रकम				
१७९१	२००७०५०१०४०५१	गजविर सिजाली	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	पुरुष	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०	
१७९२	१९९९१२१५०१२३५	गजविर टंलामी	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	पुरुष	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०	
१७९३	२००९०११००१२१२	गंगादेवी मगनी	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	महिला	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०	
१७९४	२०१२०२३००२४२४	गंगी बारघरे	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	महिला	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०	
१७९५	२००८११०८०३६७४	गौरा देवी सारु	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	महिला	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०	
१७९६	२००४०३१८००२९५	गौरी सरा दमेनी	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	महिला	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०	
१७९७	१९९९०१२५००६७६	गोल्मा गन्धर्व	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	महिला	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०	
१७९८	१९९४०८१६००४२४	हरिसरा बारघरे	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	महिला	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०	
१७९९	२०१०१२११००२९८	हरिकला भुरुम	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	महिला	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०	
१८००	२०११०७०५००४९६	हरिकला दर्लामी	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	महिला	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	३६०००	३६०००	०	
१८०१	२०१२११०१०२७७२	मनरूपा देवी सलामी	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	महिला	१२०००	१२०००	१२०००	०	०	०	१२०००	२४०००	१२०००	
१८०२	२००४०७१२०१५११	सावित्रा लामिछाने	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	महिला	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	०	०	२४०००	२४०००	०	
१८०३	२०१११२३०११३५	कल बहादुर घर्ति	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	पुरुष	१२०००	१२०००	११०६७	११०६७	०	०	२३०६७	२३०६७	०	
१८०४	१९९८१२३१२२२३५	मनिकला मगर	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	महिला	१२०००	१२०००	८२६७	८२६७	०	०	२०२६७	२०२६७	०	
१८०५	१९९४०४१७००३३५	डिल कुमारी दाहाल	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	महिला	१२०००	१२०००	५१०३	५१०३	०	०	१७१०३	१७१०३	०	
१८०६	२००७१२१३०२८९४	राम प्रसाद सापकोटा	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	पुरुष	१२०००	१२०००	२५३३	०	०	०	१२०००	१४५३३	२५३३	
१८०७	२००४१२३०६३७४५	तुल्सी ढकाल	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	महिला	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	०	०	२४०००	२४०००	०	
१८०८	२००२१२२१००५८३	चुडामणी लम्साल	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	पुरुष	१२०००	१२०००	६४८३	६४८३	०	०	१८४८३	१८४८३	०	
१८०९	२०००१२३१५४४८४	नर बहादुर मगर	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	पुरुष	१२०००	१२०००	१२०००	०	०	०	१२०००	२४०००	१२०००	
१८१०	२००९१२०१०३१३९	जिरी गुरुङ्ग	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	महिला	१२०००	१२०००	८२६७	८२६७	०	०	२०२६७	२०२६७	०	
१८११	२०११०५१५०९६५६	भबिलाल बुढा मगर	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	पुरुष	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	०	०	२४०००	२४०००	०	
१८१२	१९९४०२२५००४५१	देवीसरा पंगाली	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	महिला	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	०	०	२४०००	२४०००	०	
१८१३	२०१०१२३०५७१२४	नैनी दमिनी	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	महिला	१२०००	१२०००	४८२८	४८२८	०	०	१६८२८	१६८२८	०	
१८१४	१९८५०५१३००२३५	मनिराम ढकाल	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	पुरुष	१२०००	१२०००	३०६७	३०६७	०	०	१५०६७	१५०६७	०	
१८१५	२०१११०१८०२०४४	देवीसरा ज्ञबली	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	महिला	१२०००	१२०००	०	०	०	०	१२०००	१२०००	०	
१८१६	२०११०७२२००१११	कर्ण बहादुर दमाई	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	पुरुष	१२०००	१२०००	०	०	०	०	१२०००	१२०००	०	
१८१७	१९९३१०१६००३५६	जगनाथ पुरी	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	पुरुष	१२०००	१२०००	०	०	०	०	१२०००	१२०००	०	
१८१८	२०११०२१८००३६७	मनकली दमेनी	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	महिला	१२०००	१२०००	०	०	०	०	१२०००	१२०००	०	
१८१९	१९९९१२३११९८०४	अमृता रामजाली	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	महिला	१२०००	१२०००	०	०	०	०	१२०००	१२०००	०	
१८२०	१९९४१२३०८६३३५	बम बहादुर नेपाली	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	पुरुष	१२०००	१२०००	०	०	०	०	१२०००	१२०००	०	
१८२१	२०१००७१५०६०९८	कर्ण राजत	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	पुरुष	१२०००	०	०	०	०	०	०	१२०००	१२०००	०
१८२२	२००६१२३२५७६१५	धन बहादुर राना मगर	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	पुरुष	१२०००	१२०००	०	०	०	०	१२०००	१२०००	०	


 महेश्वर कुमार शर्मा
 .beshrestha@gmail.com



क्र.सं.	परिचयपत्र नं.	नाम	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लिंग	प्रथम त्रैमासिक		द्वितीय त्रैमासिक		तृतीय त्रैमासिक		लाभग्राहीको खाता जम्मा गरेको कुल	कुल निकास बजेट	सेवा प्रदायक बैकबाट फिर्ता गर्नुपर्ने रकम
					विनियोजित बजेट	जम्मा गरेको रकम	विनियोजित बजेट	जम्मा गरेको रकम	विनियोजित बजेट	जम्मा गरेको रकम			
१८२३	२०१११२३०३२८८५	खगिसरादेवी कामी	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	महिला	१२०००	१२०००	०	०	०	०	१२०००	१२०००	०
१८२४	२०२२०१०५०९९०१	अमृता दमेनी	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	महिला	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	२३९४०	२३९४०	०
१८२५	२०१६११०७००६२६	अमरिता सुनारनी	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	महिला	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	२३९४०	२३९४०	०
१८२६	२०१७०१२५००९४३	विरि सिं नेपाली	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	पुरुष	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	२३९४०	२३९४०	०
१८२७	२०२००५०७०४९३७	विवा खनेल	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	महिला	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	२३९४०	२३९४०	०
१८२८	२०२००६१२०२२१२	चन्द्रा कामी	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	महिला	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	२३९४०	२३९४०	०
१८२९	२०१६०११२०२८३९	देउकली दमाई	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	महिला	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	२३९४०	२३९४०	०
१८३०	२०१९०९१८०११६५	देवी कुमारी दमाई	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	महिला	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	२३९४०	२३९४०	०
१८३१	२०१७०१०५०५९६६	धनसरी मिजार	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	महिला	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	२३९४०	२३९४०	०
१८३२	२०१७०११००२९७१	दुर्पाता बादी	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	महिला	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	२३९४०	२३९४०	०
१८३३	२०२१०२१७०१७७३	गौरा दमाई	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	महिला	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	२३९४०	२३९४०	०
१८३४	२०१६०७०९००५९६	ईन्द्रे मिजार	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	पुरुष	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	२३९४०	२३९४०	०
१८३५	२०२००५१७०२६७४	कौसीला सुनार	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	महिला	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	२३९४०	२३९४०	०
१८३६	२०१७१११२०१८०४	मनीसरा टमटा	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	महिला	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	२३९४०	२३९४०	०
१८३७	२०१५०७१७००४६८	माया बादी	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	महिला	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	२३९४०	२३९४०	०
१८३८	२०१९०१२९०१२६८	मोते दमाई	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	पुरुष	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	२३९४०	२३९४०	०
१८३९	२०१६०६१७००८१५	मोलिलाल टमटा	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	पुरुष	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	२३९४०	२३९४०	०
१८४०	२०१८०५१००६९६३	नर बहादुर कसेरा	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	पुरुष	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	२३९४०	२३९४०	०
१८४१	२०२१११२७०१००२	पवि कसेरा	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	महिला	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	२३९४०	२३९४०	०
१८४२	२०१५०६१५०२२५४	पुर्णि कामी	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	महिला	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	२३९४०	२३९४०	०
१८४३	२०२००५१९०१५६५	रण बहादुर कामी	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	पुरुष	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	२३९४०	२३९४०	०
१८४४	२०२११०११०४३१७	रत्न बहादुर दमाई	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	पुरुष	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	२३९४०	२३९४०	०
१८४५	२०१६०३०९००५५३	तुलसी कमेनी	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	महिला	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	२३९४०	२३९४०	०
१८४६	२०१७०१२३००२६७	सरुमा बादी	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	महिला	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	२३९४०	२३९४०	०
१८४७	२०१८१२३०८२८३६	आशाराम कामी	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	पुरुष	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	२३९४०	२३९४०	०
१८४८	२०२००४१००५२५३	अमृता कामी	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	महिला	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	२३९४०	२३९४०	०
१८४९	२०२२०११००८४५७	भबेलाल दमाई	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	पुरुष	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	२३९४०	२३९४०	०
१८५०	२०१४०८१३००६७४	भक्तिसरा विष्टकर्मा	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	महिला	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	२३९४०	२३९४०	०
१८५१	२०१८०६१७००८९४	वीस्ने दमाइ	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	पुरुष	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	२३९४०	२३९४०	०
१८५२	२०१७१२३०९२४८४	चन्द्र बहादुर कामी	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	पुरुष	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	२३९४०	२३९४०	०
१८५३	२०१६१२३०६८९६१	चन्द्रा कामी	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	महिला	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	२३९४०	२३९४०	०
१८५४	२०२१०४०५०६१४३	दल बहादुर कामी	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	पुरुष	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	२३९४०	२३९४०	०


 महेश्वर कुमार शर्मा
 .bes@nepal.gov.np



क्र.सं.	परिचयपत्र नं.	नाम	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लिंग	प्रथम त्रैमासिक		द्वितीय त्रैमासिक		तृतीय त्रैमासिक		लाभग्राहीको खाता जम्मा गरेको कुल	कुल निकास बजेट	सेवा प्रदायक बैकबाट फिर्ता गर्नुपर्ने रकम
					विनियोजित बजेट	जम्मा गरेको रकम	विनियोजित बजेट	जम्मा गरेको रकम	विनियोजित बजेट	जम्मा गरेको रकम			
१८५५	२०१६०३१००१४६८	देव बहादुर विश्वकर्मा	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	पुरुष	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	२३९४०	२३९४०	०
१८५६	२०१८०४१२०१७३२	धन बहादुर दमाइ	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	पुरुष	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	२३९४०	२३९४०	०
१८५७	२०२२०११५१०१९७	धनसरी दमाई	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	महिला	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	२३९४०	२३९४०	०
१८५८	२०१४१०१७००७९६	डिल बहादुर कामी	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	पुरुष	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	२३९४०	२३९४०	०
१८५९	२०१९०८२२००८५६	गंगा बहादुर सुनार	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	पुरुष	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	२३९४०	२३९४०	०
१८६०	२०२२०३०४०४७११	हरीलाल दमाई	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	पुरुष	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	२३९४०	२३९४०	०
१८६१	२०१९०२१००४६२५	हस्त बहादुर दमाइ	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	पुरुष	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	२३९४०	२३९४०	०
१८६२	२०२२०३१८०२१४५	हस्त बहादुर सुनार	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	पुरुष	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	२३९४०	२३९४०	०
१८६३	२०२१०५२५०२५७६	जयबहादुर सार्की	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	पुरुष	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	२३९४०	२३९४०	०
१८६४	२०१८०३०१०१६४६	कर सिं कामी	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	पुरुष	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	२३९४०	२३९४०	०
१८६५	२०२००१२४००७८३	कर्ण बहादुर सार्की	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	पुरुष	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	२३९४०	२३९४०	०
१८६६	२०१७०२१५०२२६७	ललिसरा कामी	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	महिला	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	२३९४०	२३९४०	०
१८६७	२०१५०३०२०१३७६	लिले कामि	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	पुरुष	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	२३९४०	२३९४०	०
१८६८	२०१७१११७०१७८७	लोक बहादुर सार्की	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	पुरुष	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	२३९४०	२३९४०	०
१८६९	२०२१०११९०१३३१	मनी सार्की	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	पुरुष	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	२३९४०	२३९४०	०
१८७०	२०१६०४०३००८४४	पवि कमिनि	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	महिला	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	२३९४०	२३९४०	०
१८७१	२०२१०५०९०१८२३	पम्फा कमेनी	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	महिला	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	२३९४०	२३९४०	०
१८७२	२०२००४०३०२३५४	पम्फी दमाई	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	महिला	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	२३९४०	२३९४०	०
१८७३	२०१५०३१५०८००१	पशुपति दमेनी	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	महिला	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	२३९४०	२३९४०	०
१८७४	२०१४०८१३००७६५	रम्मा कमेनी	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	महिला	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	२३९४०	२३९४०	०
१८७५	२०२०१००५०९५३४	शेर बहादुर सुनार	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	पुरुष	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	२३९४०	२३९४०	०
१८७६	२०१८०८१००३७५८	सुशीला दमाइ	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	महिला	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	२३९४०	२३९४०	०
१८७७	२०२२०११०१०३५४	दल बहादुर बादी	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	पुरुष	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	२३९४०	२३९४०	०
१८७८	२०१९०३१००५०९१	दल बहादुर विश्वकर्मा	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	पुरुष	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	२३९४०	२३९४०	०
१८७९	२०२०१०१८०२५२४	डिल कुमारी नेपाली (बि.क.)	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	महिला	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	२३९४०	२३९४०	०
१८८०	२०१९०१२९०१३४२	डिलसरा सुनार	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	महिला	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	२३९४०	२३९४०	०
१८८१	२०१४१०१५०३६९५	गगनी कामी	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	महिला	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	२३९४०	२३९४०	०
१८८२	२०१५१२३१०६०९४	हिरालाल लोहार	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	पुरुष	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	२३९४०	२३९४०	०
१८८३	२०१८०९१००३६२४	ईन्द्र बहादुर विश्वकर्मा	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	पुरुष	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	२३९४०	२३९४०	०
१८८४	२०१६०८१८००४७३	लिला विश्वकर्मा	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	महिला	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	२३९४०	२३९४०	०
१८८५	२०२०१००६०१३५६	लिलावती दमाई	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	महिला	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	२३९४०	२३९४०	०


 महेश्वर कुमार शर्मा
 .bes@nepal.gov.np



क्र.सं.	परिचयपत्र नं.	नाम	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लिंग	प्रथम त्रैमासिक		द्वितीय त्रैमासिक		तृतीय त्रैमासिक		लाभग्राहीको खाता जम्मा गरेको कुल	कुल निकास बजेट	सेवा प्रदायक बैकबाट फिर्ता गर्नुपर्ने रकम
					विनियोजित बजेट	जम्मा गरेको रकम	विनियोजित बजेट	जम्मा गरेको रकम	विनियोजित बजेट	जम्मा गरेको रकम			
१८८६	२०१७१११००२३८४	लोक बहादुर सुनार	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	पुरुष	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	२३९४०	२३९४०	०
१८८७	२०१६०११२०१५५९	मनसरा कामी	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	पुरुष	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	२३९४०	२३९४०	०
१८८८	२०१८०३०५०५३९३	मोती लाल कामी	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	पुरुष	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	२३९४०	२३९४०	०
१८८९	२०२२०११०१०३६२	पुर्नाकला बादी	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	महिला	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	२३९४०	२३९४०	०
१८९०	२०१९१२०६००९८४	सुकमी विश्वकर्मा	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	महिला	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	२३९४०	२३९४०	०
१८९१	२०१९१००८०१४३३	ठगिसरा दमाई	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	महिला	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	२३९४०	२३९४०	०
१८९२	२०२१०३०१०२४२४	उदयविर सुनार	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	पुरुष	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	२३९४०	२३९४०	०
१८९३	२०२१०८१५०५१८६	अश्रीता सुनार	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	महिला	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	२३९४०	२३९४०	०
१८९४	२०१६०४०७०१०९३	अश्वीर सुनार	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	पुरुष	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	२३९४०	२३९४०	०
१८९५	२०२००४२००३२१६	भक्त बहादुर कामी	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	पुरुष	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	२३९४०	२३९४०	०
१८९६	२०१५१०१४००५४३	भक्त बहादुर सुनार	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	पुरुष	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	२३९४०	२३९४०	०
१८९७	२०१६०९१४००७४१	चन्द्र बहादुर दमाइ	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	पुरुष	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	२३९४०	२३९४०	०
१८९८	२०२००९१२०४७५६	अमृता कामी	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	महिला	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	२३९४०	२३९४०	०
१८९९	२०२०१२०५०४११९	बम बहादुर टमटा	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	पुरुष	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	२३९४०	२३९४०	०
१९००	२०१८०११६०१३८२	भीम बहादुर टमटा	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	पुरुष	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	२३९४०	२३९४०	०
१९०१	२०२००११२०४०२७	चन्द्रकला टमटा	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	महिला	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	२३९४०	२३९४०	०
१९०२	२०२००११५१३०५४	देवीसरा टमटा	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	महिला	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	२३९४०	२३९४०	०
१९०३	२०१६०३२१००४२६	देव बहादुर सुनार	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	पुरुष	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	२३९४०	२३९४०	०
१९०४	२०१५१२३११३२०७	जैकली बनगाडी	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	महिला	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	२३९४०	२३९४०	०
१९०५	२०२०१२०५०२७६६	खड्क बहादुर टमटा	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	पुरुष	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	२३९४०	२३९४०	०
१९०६	२०१७०१०११५१४७	खिरमती टोमटा	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	महिला	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	२३९४०	२३९४०	०
१९०७	२०१८०७१२०१२२२	लक्षिराम टोमटा	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	पुरुष	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	२३९४०	२३९४०	०
१९०८	२०२११२०३०१८६३	लोक बहादुर बंगाडी	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	पुरुष	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	२३९४०	२३९४०	०
१९०९	२०१६१२३०७५२७१	मन बहादुर टोमटा	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	पुरुष	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	२३९४०	२३९४०	०
१९१०	२०१६१२३०७५२६३	मन बहादुर टोमटा	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	पुरुष	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	२३९४०	२३९४०	०
१९११	२०१७०३०२०१०८३	सन्ते कामी	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	पुरुष	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	२३९४०	२३९४०	०
१९१२	२०१८१०२००२९५३	टेक बहादुर कामी	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	पुरुष	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	२३९४०	२३९४०	०
१९१३	२०२१०३१००४३५५	टेक बहादुर सुनार	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	पुरुष	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	२३९४०	२३९४०	०
१९१४	२०१८१०२३००७६१	याम बहादुर टमटा	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	पुरुष	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	२३९४०	२३९४०	०
१९१५	२०१८१२२६०१०२४	भूमिसरा कमेनी	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	महिला	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	२३९४०	२३९४०	०
१९१६	२०१८०५१५००६७६	पवि दमाई	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	महिला	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	२३९४०	२३९४०	०
१९१७	२०२१०१०५०६९८२	भद्रीकला कामी	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	महिला	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	२३९४०	२३९४०	०


 महेश्वर कुमार शर्मा
 .bes@nepal.gov.np



क्र.सं.	परिचयपत्र नं.	नाम	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लिंग	प्रथम त्रैमासिक		द्वितीय त्रैमासिक		तृतीय त्रैमासिक		लाभग्राहीको खाता जम्मा गरेको कुल	कुल निकास बजेट	सेवा प्रदायक बैकबाट फिर्ता गर्नुपर्ने रकम
					विनियोजित बजेट	जम्मा गरेको रकम	विनियोजित बजेट	जम्मा गरेको रकम	विनियोजित बजेट	जम्मा गरेको रकम			
१९१८	२०१६०३१५०२४९९	पातु बादी	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	पुरुष	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	२३९४०	२३९४०	०
१९१९	२०२०१००७०१९६६	प्रेम बहादुर साकी	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	पुरुष	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	२३९४०	२३९४०	०
१९२०	२०१९०९२६००७६४	पूर्णकला सुनार	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	महिला	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	२३९४०	२३९४०	०
१९२१	२०१९१२२२००९०८	छवि लाल सुनार	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	पुरुष	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	२३९४०	२३९४०	०
१९२२	२०२००८१००६६१७	दरीसा सुनार	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	महिला	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	२३९४०	२३९४०	०
१९२३	२०२००७१४०१९३५	देव बहादुर कामी	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	पुरुष	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	२३९४०	२३९४०	०
१९२४	२०२१०५०५०२४८७	कलि सुनार	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	महिला	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	२३९४०	२३९४०	०
१९२५	२०१६०४०१०४९६४	खड्गे दमाई	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	पुरुष	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	२३९४०	२३९४०	०
१९२६	२०१७१२३०६७०५३	लाल बहादुर चुनारा	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	पुरुष	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	२३९४०	२३९४०	०
१९२७	२०१५१२३०६८१६१	मनीकली कामी	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	महिला	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	२३९४०	२३९४०	०
१९२८	२०१४१२३१०६८८१	मनिराम साकी	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	पुरुष	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	२३९४०	२३९४०	०
१९२९	२०१९१००९०१२६१	भिम बहादुर कामी	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	पुरुष	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	२३९४०	२३९४०	०
१९३०	२०२१०३१५०८२९८	भुवान सि कामी	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	पुरुष	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	२३९४०	२३९४०	०
१९३१	२०२१०३०३०१५९६	विष्णु कामी	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	महिला	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	२३९४०	२३९४०	०
१९३२	२०१८१०१६३७९८१	चन्द्र बहादुर कामी	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	पुरुष	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	२३९४०	२३९४०	०
१९३३	२०१५०५१४००४१२	पुर्ण सि कामि	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	पुरुष	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	२३९४०	२३९४०	०
१९३४	२०१५०२१००३३५१	पूर्णकला सुनार	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	महिला	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	२३९४०	२३९४०	०
१९३५	२०१५१२३०६१३८३	रनविर कामि	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	पुरुष	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	२३९४०	२३९४०	०
१९३६	२०२००१०११९३६६	पदम बहादुर बादी	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	पुरुष	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	२३९४०	२३९४०	०
१९३७	२०१७०३१२०११३२	पदम बहादुर नेपाली	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	पुरुष	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	२३९४०	२३९४०	०
१९३८	२०१६०३०७०१४८३	मिना कुमारी नेपाली	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	महिला	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	२३९४०	२३९४०	०
१९३९	२०२१०२१००५३९६	अम्मा सुनार	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	महिला	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	२३९४०	२३९४०	०
१९४०	२०२२०१०५१०९५८	बल बहादुर सुनार	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	पुरुष	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	२३९४०	२३९४०	०
१९४१	२०१९११२८०१३३५	सहविर सुनार	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	पुरुष	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	२३९४०	२३९४०	०
१९४२	२०१६१२३१०१६५५	सन्तकली कामी	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	महिला	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	२३९४०	२३९४०	०
१९४३	२०१६११३००३७२	टेक बहादुर सुनार	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	पुरुष	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	२३९४०	२३९४०	०
१९४४	२०१६१२३०६७२३७	टेक बहादुर कामी सुनार	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	पुरुष	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	२३९४०	२३९४०	०
१९४५	२०२००५११०२०३२	धुमासरा कामी	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	महिला	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	२३९४०	२३९४०	०
१९४६	२०१८११२७००८२८	तिलसरा सुनार	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	महिला	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	२३९४०	२३९४०	०
१९४७	२०२०११२५०२२०४	टोप बहादुर कामी	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	पुरुष	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	२३९४०	२३९४०	०
१९४८	२०२११२०२०१५१६	लिला कामी	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	महिला	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	२३९४०	२३९४०	०


 महेश्वर कुमार शर्मा
 .bes.gov.np



क्र.सं.	परिचयपत्र नं.	नाम	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लिंग	प्रथम त्रैमासिक		द्वितीय त्रैमासिक		तृतीय त्रैमासिक		लाभग्राहीको खाता जम्मा गरेको कुल	कुल निकास बजेट	सेवा प्रदायक बैकबाट फिर्ता गर्नुपर्ने रकम
					विनियोजित बजेट	जम्मा गरेको रकम	विनियोजित बजेट	जम्मा गरेको रकम	विनियोजित बजेट	जम्मा गरेको रकम			
१९४९	२०२११०२०२०२६२७	रवि लाल दमाई	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	पुरुष	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	२३९४०	२३९४०	०
१९५०	२०२२०११५१२५६५	देउरुपा सुनार	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	महिला	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	२३९४०	२३९४०	०
१९५१	२०२०११३००१२२२	दधिराम टमटा	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	पुरुष	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	२३९४०	२३९४०	०
१९५२	२०२००१०२०६१९७	देउरुपा कामी	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	महिला	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	२३९४०	२३९४०	०
१९५३	२०१७११२७००६२२	धन सरि सुनारी	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	महिला	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	२३९४०	२३९४०	०
१९५४	२०२००८२१००९३३	धनसरी टमटा पोखेल	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	महिला	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	२३९४०	२३९४०	०
१९५५	२०१६१२३०७४९६९	डिल बहादुर टमटा	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	पुरुष	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	२३९४०	२३९४०	०
१९५६	२०१४१२३०५४९०९	डिल सरी टमटा	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	महिला	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	२३९४०	२३९४०	०
१९५७	२०२००१०५१४०३८	डिल बहादुर सुनार	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	पुरुष	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	२३९४०	२३९४०	०
१९५८	२०१४०३०५०२१८३	गंगा राम कामी	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	पुरुष	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	२३९४०	२३९४०	०
१९५९	२०२००११४०२६६२	गौमती कामी	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	महिला	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	२३९४०	२३९४०	०
१९६०	२०१७१२२५०११९२	हरिलाल कामी	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	पुरुष	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	२३९४०	२३९४०	०
१९६१	२०१४०४०५०२०१४	हरिलाल साकी	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	पुरुष	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	२३९४०	२३९४०	०
१९६२	२०१८१२१६०१३२२	हरिसरा सुनार (कामी)	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	महिला	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	२३९४०	२३९४०	०
१९६३	२०१८०३०४०४२२२	जय लाल कामी	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	पुरुष	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	२३९४०	२३९४०	०
१९६४	२०२००४१५०७३५७	कमला पोखेल	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	महिला	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	२३९४०	२३९४०	०
१९६५	२०१९०३१५०७२११	कर्ण बहादुर कामी	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	पुरुष	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	२३९४०	२३९४०	०
१९६६	२०१७०७१००१९२१	कर्ण बहादुर लुपलेङ्गे	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	पुरुष	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	२३९४०	२३९४०	०
१९६७	२०२१०१३०१४७५	काँशिला वि.क.	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	महिला	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	२३९४०	२३९४०	०
१९६८	२०१४१२३०५४९१७	खगि क्रमेनी	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	महिला	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	२३९४०	२३९४०	०
१९६९	२०२१०११००९३१७	हर्क बहादुर कामी	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	पुरुष	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	२३९४०	२३९४०	०
१९७०	२०१९१०१८०१६३५	हस्तकला सुनार	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	महिला	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	२३९४०	२३९४०	०
१९७१	२०२११०१००२९७४	हिरमा साकी	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	महिला	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	२३९४०	२३९४०	०
१९७२	२०२००४०२०२९७६	लाल बहादुर कामी	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	पुरुष	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	२३९४०	२३९४०	०
१९७३	२०१६१२३११४६२५	लालविर पोखेल	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	पुरुष	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	२३९४०	२३९४०	०
१९७४	२०१५१२३०७७७४६	लालमति टमटा	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	महिला	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	२३९४०	२३९४०	०
१९७५	२०१८१२३०८३९८२	कली सरा दमेनी	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	महिला	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	२३९४०	२३९४०	०
१९७६	२०२२०४१००५६४८	अमृता कामी	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	महिला	५३२०	५३२०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	२१२८०	२१२८०	०
१९७७	२०१४०९१६००६४२	मन्जित दमाई	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	पुरुष	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	२३९४०	२३९४०	०
१९७८	२०१७१०१९००८५२	नन्दकला कामी	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	महिला	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	२३९४०	२३९४०	०
१९७९	२०२००४१७०२२१४	नरविर कामी	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	पुरुष	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	२३९४०	२३९४०	०


 महेश्वर कुमार शर्मा
 .bes@nepal.gov.np



क्र.सं.	परिचयपत्र नं.	नाम	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लिंग	प्रथम त्रैमासिक		द्वितीय त्रैमासिक		तृतीय त्रैमासिक		लाभग्राहीको खाता जम्मा गरेको कुल	कुल निकास बजेट	सेवा प्रदायक बैकबाट फिर्ता गर्नुपर्ने रकम
					विनियोजित बजेट	जम्मा गरेको रकम	विनियोजित बजेट	जम्मा गरेको रकम	विनियोजित बजेट	जम्मा गरेको रकम			
१९८०	२०२०१०१७०२०२१	पदम बहादुर सुनार	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	पुरुष	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	२३९४०	२३९४०	०
१९८१	२०१९०७२७००७४१	पदमी दमाई	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	महिला	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	२३९४०	२३९४०	०
१९८२	२०१६१२३०६४२२६	देबु - साकी	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	महिला	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	२३९४०	२३९४०	०
१९८३	२०१५१२३०९७२३६	जंगे चुनारा	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	पुरुष	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	२३९४०	२३९४०	०
१९८४	२०१९०५०८०१७४३	गौमाया सुनार	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	महिला	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	२३९४०	२३९४०	०
१९८५	२०२१०१०६०१८७४	झक सिं कामी	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	पुरुष	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	२३९४०	२३९४०	०
१९८६	२०१९०३२६००७०३	कौशिला दमाई	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	महिला	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	२३९४०	२३९४०	०
१९८७	२०१८१०१७०१४१५	औसी दमाई	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	महिला	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	२३९४०	२३९४०	०
१९८८	२०१६१२३०६९८९२	अम्मर बहादुर सुनार	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	पुरुष	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	२३९४०	२३९४०	०
१९८९	२०१९०१०११२५५३	लीला दमाई	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	महिला	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	२३९४०	२३९४०	०
१९९०	२०१९०११५०७०७४	मनकली दमाई	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	महिला	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	२३९४०	२३९४०	०
१९९१	२०२०१००२०२५६९	भाजबिर कामी	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	पुरुष	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	२३९४०	२३९४०	०
१९९२	२०१८११२५०१३९३	भक्ते कामी	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	पुरुष	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	२३९४०	२३९४०	०
१९९३	२०१९०३२५०१०७२	विमा बदिनी	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	महिला	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	२३९४०	२३९४०	०
१९९४	२०१५०४१२००९६१	चन्द्र कली सुनार	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	महिला	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	२३९४०	२३९४०	०
१९९५	२०२१०९१८०१८८४	दल बहादुर सुनार	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	पुरुष	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	२३९४०	२३९४०	०
१९९६	२०२१०८१००४८३४	धनसरा तिरुवा	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	महिला	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	२३९४०	२३९४०	०
१९९७	२०२१०१०६०१६३५	मृग सिं कामी	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	पुरुष	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	२३९४०	२३९४०	०
१९९८	२०१८०२१७०२२६१	नन्दा कला कामी	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	महिला	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	२३९४०	२३९४०	०
१९९९	२०२१०५०५०२३४७	राम सिं चुनारा कामी	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	पुरुष	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	२३९४०	२३९४०	०
२०००	२०१४०५१५०२३६६	गौजे वादी	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	पुरुष	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	२३९४०	२३९४०	०
२००१	२०१४१२३०५३७६४	गौमाया कमेनी	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	महिला	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	२३९४०	२३९४०	०
२००२	२०१६१२३०५८६६३	हरिकला कमेनी	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	महिला	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	२३९४०	२३९४०	०
२००३	२०१४१२३०७६७२६	जसवीर कामी	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	पुरुष	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	२३९४०	२३९४०	०
२००४	२०२१०११३०१५१६	टिकाराम दमाई	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	पुरुष	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	२३९४०	२३९४०	०
२००५	२०१५०९१००१६३२	तिलसरा नेपाली	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	महिला	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	२३९४०	२३९४०	०
२००६	२०१९०१०५०६४७३	याम बहादुर कामी	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	पुरुष	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	२३९४०	२३९४०	०
२००७	२०१९०२०७०१५४४	कस्तुरा देवि साकी	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	महिला	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	२३९४०	२३९४०	०
२००८	२०१६०३०५०३६५४	कौशिला सुनार	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	महिला	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	२३९४०	२३९४०	०
२००९	२०२००११४०३३८९	सरस्वती सुनार	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	महिला	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	२३९४०	२३९४०	०
२०१०	२०१८१०१८०२११४	नन्दकला सुनार	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	महिला	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	२३९४०	२३९४०	०
२०११	२०१८११२००१५७३	पदम बहादुर सुनार	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	पुरुष	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	२३९४०	२३९४०	०


 महेश्वर कुमार शर्मा
 .bes@nepal.gov.np



क्र.सं.	परिचयपत्र नं.	नाम	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लिंग	प्रथम त्रैमासिक		द्वितीय त्रैमासिक		तृतीय त्रैमासिक		लाभग्राहीको खाता जम्मा गरेको कुल	कुल निकास बजेट	सेवा प्रदायक बैकबाट फिर्ता गर्नुपर्ने रकम
					विनियोजित बजेट	जम्मा गरेको रकम	विनियोजित बजेट	जम्मा गरेको रकम	विनियोजित बजेट	जम्मा गरेको रकम			
२०१२	२०१७१२३०६६२२७	पंफा कर्मेनी	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	महिला	७९६०	७९६०	७९६०	७९६०	७९६०	७९६०	२३९४०	२३९४०	०
२०१३	२०१६१२३०५८८५५	प्रमाण सिं कामी	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	पुरुष	७९६०	७९६०	७९६०	७९६०	७९६०	७९६०	२३९४०	२३९४०	०
२०१४	२०१४१२३०५३७९४	पूर्ण टमटा	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	महिला	७९६०	७९६०	७९६०	७९६०	७९६०	७९६०	२३९४०	२३९४०	०
२०१५	२०१४१२३०५३७८६	टिका कुमारी चुनारा	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	महिला	७९६०	७९६०	७९६०	७९६०	७९६०	७९६०	२३९४०	२३९४०	०
२०१६	२०१८०५१०११२५२	अम्मर बहादुर दमाई	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	पुरुष	७९६०	७९६०	७९६०	७९६०	७९६०	७९६०	२३९४०	२३९४०	०
२०१७	२०१७१२३१०२७०१	बलविर सुनार	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	पुरुष	७९६०	७९६०	७९६०	७९६०	७९६०	७९६०	२३९४०	२३९४०	०
२०१८	२०२१०२१६०१५०९	भुमी सरा सुनार	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	महिला	७९६०	७९६०	७९६०	७९६०	७९६०	७९६०	२३९४०	२३९४०	०
२०१९	२०२००८२७००७७३	दल सिं सुनार	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	पुरुष	७९६०	७९६०	७९६०	७९६०	७९६०	७९६०	२३९४०	२३९४०	०
२०२०	२०२००२०९०१७७९	भिमे कामी	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	पुरुष	७९६०	७९६०	७९६०	७९६०	७९६०	७९६०	२३९४०	२३९४०	०
२०२१	२०१८०११५०७५८९	चन्द्रकला कामी	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	महिला	७९६०	७९६०	७९६०	७९६०	७९६०	७९६०	२३९४०	२३९४०	०
२०२२	२०२०१०१९०१३५९	छविलाल बराली	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	पुरुष	७९६०	७९६०	७९६०	७९६०	७९६०	७९६०	२३९४०	२३९४०	०
२०२३	२०२००११०१२५८६	दल बहादुर कामी	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	पुरुष	७९६०	७९६०	७९६०	७९६०	७९६०	७९६०	२३९४०	२३९४०	०
२०२४	२०१८०२१२०२७०३	देबु दमाई	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	महिला	७९६०	७९६०	७९६०	७९६०	७९६०	७९६०	२३९४०	२३९४०	०
२०२५	२०१७१०२२००९६३	देवीलाल सुनार	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	पुरुष	७९६०	७९६०	७९६०	७९६०	७९६०	७९६०	२३९४०	२३९४०	०
२०२६	२०१९१२०५०२५०३	धनबहादुर कामी	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	पुरुष	७९६०	७९६०	७९६०	७९६०	७९६०	७९६०	२३९४०	२३९४०	०
२०२७	२०१४०६१६००९३७	टिके लुटेली	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	पुरुष	७९६०	७९६०	७९६०	७९६०	७९६०	७९६०	२३९४०	२३९४०	०
२०२८	२०१६१२३१२०३६६	तिलसरा सुनार	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	महिला	७९६०	७९६०	७९६०	७९६०	७९६०	७९६०	२३९४०	२३९४०	०
२०२९	२०१६१०२४००३२६	दल बहादुर दमै	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	पुरुष	७९६०	७९६०	७९६०	७९६०	७९६०	७९६०	२३९४०	२३९४०	०
२०३०	२०१५११०३००४८६	धन सरा चुनारा	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	महिला	७९६०	७९६०	७९६०	७९६०	७९६०	७९६०	२३९४०	२३९४०	०
२०३१	२०१६११२४००४४९	दिल बहादुर कसेरा	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	पुरुष	७९६०	७९६०	७९६०	७९६०	७९६०	७९६०	२३९४०	२३९४०	०
२०३२	२०१४१०२२००६१४	हर्क बहादुर सुनार	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	पुरुष	७९६०	७९६०	७९६०	७९६०	७९६०	७९६०	२३९४०	२३९४०	०
२०३३	२०१६१०२००१६२९	कौशिला सुनार	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	महिला	७९६०	७९६०	७९६०	७९६०	७९६०	७९६०	२३९४०	२३९४०	०
२०३४	२०१६१२३१०५२२७	मनरुपा कर्मेनी	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	महिला	७९६०	७९६०	७९६०	७९६०	७९६०	७९६०	२३९४०	२३९४०	०
२०३५	२०२००२१३०१६९८	गोरी कामी	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	महिला	७९६०	७९६०	७९६०	७९६०	७९६०	७९६०	२३९४०	२३९४०	०
२०३६	२०१८०२१५०३६७७	गोल्मा सुनार	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	महिला	७९६०	७९६०	७९६०	७९६०	७९६०	७९६०	२३९४०	२३९४०	०
२०३७	२०१६०५०५०१८३६	गोपी - चादी	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	पुरुष	७९६०	७९६०	७९६०	७९६०	७९६०	७९६०	२३९४०	२३९४०	०
२०३८	२०२००१०६०२३८७	हरिकला सुनार	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	महिला	७९६०	७९६०	७९६०	७९६०	७९६०	७९६०	२३९४०	२३९४०	०
२०३९	२०२०१००३०१८५८	इसरा कामी	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	महिला	७९६०	७९६०	७९६०	७९६०	७९६०	७९६०	२३९४०	२३९४०	०
२०४०	२०१९०३१००३६९४	जै सी टोमोटा	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	पुरुष	७९६०	७९६०	७९६०	७९६०	७९६०	७९६०	२३९४०	२३९४०	०
२०४१	२०२००३१२०३४७३	जैमती कसेरा	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	महिला	७९६०	७९६०	७९६०	७९६०	७९६०	७९६०	२३९४०	२३९४०	०
२०४२	२०२०१२२०२५५४	कृष्ण बहादुर गहतराज	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	पुरुष	७९६०	७९६०	७९६०	७९६०	७९६०	७९६०	२३९४०	२३९४०	०
२०४३	२०१६१२०९००७५८	कली सुनार	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	महिला	७९६०	७९६०	७९६०	७९६०	७९६०	७९६०	२३९४०	२३९४०	०


 महेश्वर कुमार शर्मा
 .bes@nepal.gov.np



क्र.सं.	परिचयपत्र नं.	नाम	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लिंग	प्रथम त्रैमासिक		द्वितीय त्रैमासिक		तृतीय त्रैमासिक		लाभग्राहीको खाता जम्मा गरेको कुल	कुल निकास बजेट	सेवा प्रदायक बैकबाट फिर्ता गर्नुपर्ने रकम
					विनियोजित बजेट	जम्मा गरेको रकम	विनियोजित बजेट	जम्मा गरेको रकम	विनियोजित बजेट	जम्मा गरेको रकम			
२०४४	२०१४१२३०७२८७७	कली सुनार	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	महिला	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	२३९४०	२३९४०	०
२०४५	२०१७०१०७०२१६७	कालि सुनारनी	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	महिला	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	२३९४०	२३९४०	०
२०४६	२०१६०६१२०२०२८	कर्ण सि सुनार	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	पुरुष	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	२३९४०	२३९४०	०
२०४७	२०१६१२३०१९९४९	कौशिला कामी	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	महिला	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	२३९४०	२३९४०	०
२०४८	२०२००८१५०७०९३	कौशिला कुमारी कामी	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	महिला	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	२३९४०	२३९४०	०
२०४९	२०१८१०२२०११८३	खड्क बहादुर प्युठानी	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	पुरुष	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	२३९४०	२३९४०	०
२०५०	२०१४१२१४००९१४	खड्क बहादुर टमटा	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	पुरुष	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	२३९४०	२३९४०	०
२०५१	२०२०११२५०२१७२	खगुलाल बराली	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	पुरुष	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	२३९४०	२३९४०	०
२०५२	२०१६१२०२०१३८३	कुल बहादुर सुनार	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	पुरुष	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	२३९४०	२३९४०	०
२०५३	२०१६०२०३०१७४७	कुल बहादुर टोमटा	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	पुरुष	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	२३९४०	२३९४०	०
२०५४	२०२१०८२००११९३	लोक बहादुर सुनार	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	पुरुष	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	२३९४०	२३९४०	०
२०५५	२०१८०५०९०२९७२	लोक तुतेली	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	पुरुष	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	२३९४०	२३९४०	०
२०५६	२०२१०७२६००६१६	मान बहादुर सटाली सुनार	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	पुरुष	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	२३९४०	२३९४०	०
२०५७	२०२१०८२१०१५६३	मन बहादुर सुनार	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	पुरुष	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	२३९४०	२३९४०	०
२०५८	२०२१०९१५०३७७५	मोती लाल कसेरा	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	पुरुष	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	२३९४०	२३९४०	०
२०५९	२०१७०२०७०१७०४	माहाविर सुनार	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	पुरुष	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	२३९४०	२३९४०	०
२०६०	२०१८१२०४०१५४२	मन बहादुर चुनबाङ्गे	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	पुरुष	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	२३९४०	२३९४०	०
२०६१	२०२००११२०३६७२	मान बहादुर भिरगाउले	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	पुरुष	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	२३९४०	२३९४०	०
२०६२	२०२१०३०३०१४७१	मंगले चुनारा	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	पुरुष	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	२३९४०	२३९४०	०
२०६३	२०१९०३१७०१४३४	मनिसरा चुनबाङ्गे	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	महिला	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	२३९४०	२३९४०	०
२०६४	२०१७०२१९००९५८	मनमाला चुनारा	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	महिला	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	२३९४०	२३९४०	०
२०६५	२०२१०१२००३३५२	मिना सुनार	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	महिला	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	२३९४०	२३९४०	०
२०६६	२०१४१२३०७२८८५	मंगली सुनार	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	महिला	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	२३९४०	२३९४०	०
२०६७	२०१४१२०४०१००४	नन्दकला सुनार	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	महिला	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	२३९४०	२३९४०	०
२०६८	२०१६०११३०१५६५	नन्दकली लुप्लुङ्गे	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	महिला	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	२३९४०	२३९४०	०
२०६९	२०२००९१२०५०५२	नरे सुनार(गोडराले)	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	पुरुष	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	२३९४०	२३९४०	०
२०७०	२०१६१०२५००८५१	पवि - कसेरा	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	महिला	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	२३९४०	२३९४०	०
२०७१	२०१९०११५०५८७३	पदम बहादुर आरने	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	पुरुष	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	२३९४०	२३९४०	०
२०७२	२०२००११५११७३६	पदम बहादुर टमटा	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	पुरुष	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	२३९४०	२३९४०	०
२०७३	२०१६१२३१११०५२	पहले कटुवाल कामी	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	पुरुष	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	२३९४०	२३९४०	०


 महेश्वर कुमार शर्मा
 .bes@nepal.gov.np



क्र.सं.	परिचयपत्र नं.	नाम	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लिंग	प्रथम त्रैमासिक		द्वितीय त्रैमासिक		तृतीय त्रैमासिक		लाभग्राहीको खाता जम्मा गरेको कुल	कुल निकास बजेट	सेवा प्रदायक बैकबाट फिर्ता गर्नुपर्ने रकम
					विनियोजित बजेट	जम्मा गरेको रकम	विनियोजित बजेट	जम्मा गरेको रकम	विनियोजित बजेट	जम्मा गरेको रकम			
२०७४	२०२००२१२०३२५८	अमर बहादुर कालिखोले सुनार	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	पुरुष	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	२३९४०	२३९४०	०
२०७५	२०१८१०२२०१२८२	अम्मरे कसेरा	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	पुरुष	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	२३९४०	२३९४०	०
२०७६	२०२००६१५०५८९३	पुर्णकली कामी	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	महिला	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	२३९४०	२३९४०	०
२०७७	२०१४१०२३००२७३	पुर्ण दमाई	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	पुरुष	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	२३९४०	२३९४०	०
२०७८	२०२०१२०६०१२१२	रामकली कामी	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	महिला	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	२३९४०	२३९४०	०
२०७९	२०१४१२३०७३८६९	अमृता गोतामे	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	महिला	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	२३९४०	२३९४०	०
२०८०	२०१८०९२७००६६५	अमृता टमटा	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	महिला	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	२३९४०	२३९४०	०
२०८१	२०१८१२०३०१४४५	बल बहादुर चुदारा	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	पुरुष	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	२३९४०	२३९४०	०
२०८२	२०२०१२२२०१३३३	बसन्त भिरगाँउले	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	महिला	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	२३९४०	२३९४०	०
२०८३	२०१८०४१५०५५१२	भीम कुमारी सुनार रखाले	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	महिला	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	२३९४०	२३९४०	०
२०८४	२०१६०२११००६६८	भुवान सिं - सुनार	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	पुरुष	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	२३९४०	२३९४०	०
२०८५	२०२००६१००३६४२	शशा बहादुर दमाई	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	पुरुष	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	२३९४०	२३९४०	०
२०८६	२०१५१२२६००५९२	शेर बहादुर दमाई	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	पुरुष	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	२३९४०	२३९४०	०
२०८७	२०१९१२०५०२५११	बुद्धी कर्मेनी	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	महिला	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	२३९४०	२३९४०	०
२०८८	२०१८०८१५०४३४२	चन्द्र बहादुर सुनार	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	पुरुष	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	२३९४०	२३९४०	०
२०८९	२०२००७१८०१५७१	चन्द्रा लुतेली	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	महिला	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	२३९४०	२३९४०	०
२०९०	२०१८१२११०१६४६	सुमित्रा सुनार	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	महिला	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	२३९४०	२३९४०	०
२०९१	२०२०१००३०२१९५	सुरविर लुपलुडे	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	पुरुष	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	२३९४०	२३९४०	०
२०९२	२०२११०७०१५१७	तारा केशर कटुवाल	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	पुरुष	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	२३९४०	२३९४०	०
२०९३	२०१८१२०६०१३८३	टेक बहादुर कामी	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	पुरुष	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	२३९४०	२३९४०	०
२०९४	२०२२०५२५०२३३५	पवी सरा सुनार	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	महिला	२६६०	२६६०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	१८६२०	१८६२०	०
२०९५	२०१९०२१८००१३९	बेलमती कामी	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	महिला	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	२३९४०	२३९४०	०
२०९६	२०२२०२०४०४०५१	जित बहादुर दमाई	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	पुरुष	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	०	०	१५९६०	१५९६०	०
२०९७	२०१६१२१२०१५४९	पुर्ण बहादुर दमाई	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	पुरुष	७९८०	७९८०	३३०२	३३०२	०	०	११२८२	११२८२	०
२०९८	२०२००१२८०१७९७	चन्द्रे दमाई	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	पुरुष	७९८०	७९८०	०	०	०	०	७९८०	७९८०	०
२०९९	२०१८०११४००२१५	लली ठाडा मगर	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	महिला	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	२३९४०	२३९४०	०
२१००	२०१९०९१०००३३९	मनकली ठकुरी	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	महिला	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	२३९४०	२३९४०	०
२१०१	२०२११०१२००२२२	नरिसरा हिटान	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	महिला	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	२३९४०	२३९४०	०
२१०२	२०१४१११५००४२६	प्याउली छन्तेल	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	महिला	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	२३९४०	२३९४०	०
२१०३	२०१४०९११००१३३	रत्नकली दमाई	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	महिला	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	२३९४०	२३९४०	०


 महेश्वर कुमार शर्मा
 .bes.gov.np



क्र.सं.	परिचयपत्र नं.	नाम	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लिंग	प्रथम त्रैमासिक		द्वितीय त्रैमासिक		तृतीय त्रैमासिक		लाभग्राहीको खाता जम्मा गरेको कुल	कुल निकास बजेट	सेवा प्रदायक बैकबाट फिर्ता गर्नुपर्ने रकम
					विनियोजित बजेट	जम्मा गरेको रकम	विनियोजित बजेट	जम्मा गरेको रकम	विनियोजित बजेट	जम्मा गरेको रकम			
२१०४	२०१९११०८००१०७	तुलसा बस्नेत	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	महिला	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	२३९४०	२३९४०	०
२१०५	२०१७७२३०१६००२	उमती पचमैया	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	महिला	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	२३९४०	२३९४०	०
२१०६	२०१९१२३३९४२९६	कृष्ण कुमारी जैसी	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	महिला	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	२३९४०	२३९४०	०
२१०७	२०१७०११७०१०६९	अमृता सुनार	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	महिला	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	२३९४०	२३९४०	०
२१०८	२०१७१००२००२१३	भविसरा पाण्डे	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	महिला	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	२३९४०	२३९४०	०
२१०९	२०२०१२३०१४३६३	नन्दकली गाहा	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	महिला	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	२३९४०	२३९४०	०
२११०	२०१४१२३०२२९१७	आइती चपाई	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	महिला	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	२३९४०	२३९४०	०
२१११	२०१६१२३०१९६१८	अमृता नेपाली (दमाई)	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	महिला	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	२३९४०	२३९४०	०
२११२	२०१७०३२०००५६६	बलुपा रास्कोटी	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	महिला	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	२३९४०	२३९४०	०
२११३	२०२०१२१९००९८५	भूमिसरा रास्कोटी	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	महिला	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	२३९४०	२३९४०	०
२११४	२०२०१२१९००४८३	विरिसरा टंलामी	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	महिला	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	२३९४०	२३९४०	०
२११५	२०१७१०१६०११३८	सुमित्रा मगर्नी	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	महिला	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	२३९४०	२३९४०	०
२११६	२०१६१२३०१९६५९	भूमिसरा दर्लामी थापा	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	महिला	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	२३९४०	२३९४०	०
२११७	२०२००५२९००६२४	चन्द्रकली ढकाल	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	महिला	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	२३९४०	२३९४०	०
२११८	२०१४०६१७००१३३	छुमे घर्ती मगर	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	महिला	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	२३९४०	२३९४०	०
२११९	२०१३०९०२०३९७८	चनिसरा गन्द्रमा मगर	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	महिला	२६६०	२६६०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	१८६२०	१८६२०	०
२१२०	२०१६०७१४०००६७	बेलमती सुनार	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	महिला	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	२३९४०	२३९४०	०
२१२१	२०१४०६०५००३४४	दली दमेनी	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	महिला	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	२३९४०	२३९४०	०
२१२२	२०२०१२२३००७२२	डिल कुमारी सारु	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	महिला	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	२३९४०	२३९४०	०
२१२३	२०१८०८१००६०६६	दिलमाया श्रीस	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	महिला	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	२३९४०	२३९४०	०
२१२४	२०२००४१००२९९५	दिलसरी छन्तेल	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	महिला	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	२३९४०	२३९४०	०
२१२५	२०४१०८२९००५३३	दुपति टंलामी	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	महिला	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	२३९४०	२३९४०	०
२१२६	२०१४१११८००११५	गंगा आले बादी	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	महिला	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	२३९४०	२३९४०	०
२१२७	२०१५०२१५००७८६	गोपिसरा पुलामी	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	महिला	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	२३९४०	२३९४०	०
२१२८	२०१४०९११०००८३	हरिकला रुचाल	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	महिला	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	२३९४०	२३९४०	०
२१२९	२०१८०३१०००५७३	हरकली थापा क्षेत्री	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	महिला	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	२३९४०	२३९४०	०
२१३०	२०१४०९१४००१९१	जैसरा बृकट्टा	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	महिला	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	२३९४०	२३९४०	०
२१३१	२०१८०४१००६६२८	कम्भ कुमारी राना क्षेत्री	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	महिला	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	२३९४०	२३९४०	०
२१३२	२०१८१०१४००२७३	कनिसरा बृकट्टा	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	महिला	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	२३९४०	२३९४०	०
२१३३	२०२००४२००१५८२	कौंसिला देवी बारघरे	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	महिला	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	२३९४०	२३९४०	०
२१३४	२०१८०४२२०१६५७	खगीसरा बृकट्टा	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	महिला	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	२३९४०	२३९४०	०


 महेश्वर कुमार शर्मा
 .beshrestha@gmail.com



क्र.सं.	परिचयपत्र नं.	नाम	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लिंग	प्रथम त्रैमासिक		द्वितीय त्रैमासिक		तृतीय त्रैमासिक		लाभग्राहीको खाता जम्मा गरेको कुल	कुल निकास बजेट	सेवा प्रदायक बैकबाट फिर्ता गर्नुपर्ने रकम
					विनियोजित बजेट	जम्मा गरेको रकम	विनियोजित बजेट	जम्मा गरेको रकम	विनियोजित बजेट	जम्मा गरेको रकम			
२१३५	२०१६१२३०३१००१	मनिसरा टंलामी	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	महिला	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	२३९४०	२३९४०	०
२१३६	२०१६०२१५००६६९	मनकली मगनी	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	महिला	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	२३९४०	२३९४०	०
२१३७	२०१७०३२०००३८४	मनसरा पुलामी	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	महिला	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	२३९४०	२३९४०	०
२१३८	२०२००८२६००१५२	मनसुभा बृकटा	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	महिला	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	२३९४०	२३९४०	०
२१३९	२०२१०११४००१३६	नरीमा बृकट्टा	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	महिला	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	२३९४०	२३९४०	०
२१४०	२०१८०२२०००२२८	पवि दमाई	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	महिला	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	२३९४०	२३९४०	०
२१४१	२०१८१२१९००११२	पानसरी मिजार	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	महिला	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	२३९४०	२३९४०	०
२१४२	२०१४१२२२००१३१	सरमती मगनी	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	महिला	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	२३९४०	२३९४०	०
२१४३	२०१५०९०५०२५४९	कलिसरा बृकटा	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	महिला	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	२३९४०	२३९४०	०
२१४४	२०२००३१२०११०२	टिका छन्तेल	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	महिला	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	२३९४०	२३९४०	०
२१४५	२०२००२२७०१५६५	आइती रावल	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	महिला	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	२३९४०	२३९४०	०
२१४६	२०१७०२०९००४७३	भविसरा - रामजाली	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	महिला	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	२३९४०	२३९४०	०
२१४७	२०२००२२८००१५१	भिमती घर्ती मगर	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	महिला	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	२३९४०	२३९४०	०
२१४८	२०२००५१५०४०२१	विर्मा गाइन	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	महिला	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	२३९४०	२३९४०	०
२१४९	२०२२०३०५००३६९	चन्द्रकली चपाई	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	महिला	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	२३९४०	२३९४०	०
२१५०	२०२०१११८००९८९	दरीसा दमाइ	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	महिला	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	२३९४०	२३९४०	०
२१५१	२०१७०६०५०२०३८	डीलसरी छन्तेल मगर	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	महिला	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	२३९४०	२३९४०	०
२१५२	२०१९०२०४०१३२७	दुर्गा कुमारी उपाध्याय	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	महिला	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	२३९४०	२३९४०	०
२१५३	२०१७१२३०१६०१८	गौरा छन्तेल	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	महिला	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	२३९४०	२३९४०	०
२१५४	२०१७१२३०१५८०४	हरिकला मगनी	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	महिला	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	२३९४०	२३९४०	०
२१५५	२०२२०१२६००२४५	हरिकला राना	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	महिला	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	२३९४०	२३९४०	०
२१५६	२०१९०५०७००२७५	कौशिला बृकट्टा	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	महिला	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	२३९४०	२३९४०	०
२१५७	२०१६१२३०१९७०९	खड्की राना	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	महिला	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	२३९४०	२३९४०	०
२१५८	२०२००८१५००६७६	लक्षिमा रामजाली	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	महिला	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	२३९४०	२३९४०	०
२१५९	२०२००३१५०१०७१	मन कुमारी दर्लामी	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	महिला	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	२३९४०	२३९४०	०
२१६०	२०१७०९१८००२११	ओइली खड्का	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	महिला	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	२३९४०	२३९४०	०
२१६१	२०१६०३०१०१८५५	पवित्रा कुमारी सुनारी	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	महिला	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	२३९४०	२३९४०	०
२१६२	२०१६०७१५०४१८१	पुर्नि खाम्चा	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	महिला	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	२३९४०	२३९४०	०
२१६३	२०१९१०२८००५५२	सेतु राना क्षेत्री	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	महिला	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	२३९४०	२३९४०	०
२१६४	२०१९०५०६०३४७९	टिका कुमारी पौडेल	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	महिला	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	२३९४०	२३९४०	०
२१६५	२०१५०२१०११९४१	खत्री	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	महिला	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	२३९४०	२३९४०	०
२१६६	२०१५०२१०११९४१	तुलसी चितौर	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	महिला	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	२३९४०	२३९४०	०


 महेश्वर कुमार शर्मा
 .bes@nepal.gov.np



क्र.सं.	परिचयपत्र नं.	नाम	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लिंग	प्रथम त्रैमासिक		द्वितीय त्रैमासिक		तृतीय त्रैमासिक		लाभग्राहीको खाता जम्मा गरेको कुल	कुल निकास बजेट	सेवा प्रदायक बैकबाट फिर्ता गर्नुपर्ने रकम
					विनियोजित बजेट	जम्मा गरेको रकम	विनियोजित बजेट	जम्मा गरेको रकम	विनियोजित बजेट	जम्मा गरेको रकम			
२१६६	२०१९०९१५०३७१२	धनसरी थापा	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	महिला	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	२३९४०	२३९४०	०
२१६७	२०२१०५२३००१५३	दिलसरा गुरुङ	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	महिला	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	२३९४०	२३९४०	०
२१६८	२०१६०८१५००६६६	दिलसरा पचभैया	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	महिला	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	२३९४०	२३९४०	०
२१६९	२०१६०९०५००१६२	गौमती ढकाल	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	महिला	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	२३९४०	२३९४०	०
२१७०	२०२११११२०११७८	गोपी सखाल	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	महिला	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	२३९४०	२३९४०	०
२१७१	२०२२०२१६००३३५	हरीकला मझेल थापा	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	महिला	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	२३९४०	२३९४०	०
२१७२	२०१९१००५०२३५८	खगीसरा सारु	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	महिला	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	२३९४०	२३९४०	०
२१७३	२०१५०६०४००१४६	रैमती तारुम	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	महिला	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	२३९४०	२३९४०	०
२१७४	२०१५०८०२००१९५	जैसरा खराल	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	महिला	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	२३९४०	२३९४०	०
२१७५	२०१४१२३०२२७५७	जिरा कुमारी थापा छेत्री	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	महिला	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	२३९४०	२३९४०	०
२१७६	२०२१०१०४००३२९	तुलसी दमाई	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	महिला	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	२३९४०	२३९४०	०
२१७७	२०२११२३०१०३१२	खेमा कुमारी चपाई	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	महिला	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	२३९४०	२३९४०	०
२१७८	२०१७०११७००३६८	कोपिला शाही	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	महिला	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	२३९४०	२३९४०	०
२१७९	२०१५०५२२००१३२	कुन्ति कुमारी पौडेल	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	महिला	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	२३९४०	२३९४०	०
२१८०	२०१७११३००००५५	लालसरि सुनार	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	महिला	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	२३९४०	२३९४०	०
२१८१	२०२१०२१२००१०४	लालसरी टमटा	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	महिला	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	२३९४०	२३९४०	०
२१८२	२०२११२०२०१३४२	मै सरी	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	महिला	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	२३९४०	२३९४०	०
२१८३	२०१५०११५०१२५७	मनिसरा शाही	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	महिला	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	२३९४०	२३९४०	०
२१८४	२०१९१२३०१२६०९	मनकली बुढायोकी	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	महिला	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	२३९४०	२३९४०	०
२१८५	२०१०१२३०५५५९९	नन्दकली घर्ती	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	महिला	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	२३९४०	२३९४०	०
२१८६	२०१४१०१७०२१२३	रत्न कुमारी ज्ञावली	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	महिला	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	२३९४०	२३९४०	०
२१८७	२०१६०३१४०२६३३	श्रीमती भुमिसरा गाह	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	महिला	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	२३९४०	२३९४०	०
२१८८	२०२००१०७०३७४८	अम्मी रोका मगर	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	महिला	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	२३९४०	२३९४०	०
२१८९	२०२२०११५००६९३	बसन्ता रास्कोटी	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	महिला	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	२३९४०	२३९४०	०
२१९०	१९९८१२३१२१२९९	धनसरी श्रीस	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	महिला	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	२३९४०	२३९४०	०
२१९१	२०२०१२३०६४७५६	धनसरी सिजाली	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	महिला	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	२३९४०	२३९४०	०
२१९२	२०१६१२२९००४४६	दिलसरी रास्कोटी	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	महिला	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	२३९४०	२३९४०	०
२१९३	२०१५१२३०२४१२३	धारदा कुमारी दर्लामी	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	महिला	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	२३९४०	२३९४०	०
२१९४	२०१५०११७००९९३	तुल्सी मगर्नी	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	महिला	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	२३९४०	२३९४०	०
२१९५	२०१९१२३०१२५९९	अमिसरा हुन्चिड	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	महिला	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	२३९४०	२३९४०	०
२१९६	२०१७०४१७०२७८४	यशुदा कुमारी लम्साल	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	महिला	५३२०	५३२०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	२१२८०	२१२८०	०


 महेश्वर कुमार शर्मा
 .beshrestha@gmail.com



क्र.सं.	परिचयपत्र नं.	नाम	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लिंग	प्रथम त्रैमासिक		द्वितीय त्रैमासिक		तृतीय त्रैमासिक		लाभग्राहीको खाता जम्मा गरेको कुल	कुल निकास बजेट	सेवा प्रदायक बैकबाट फिर्ता गर्नुपर्ने रकम
					विनियोजित बजेट	जम्मा गरेको रकम	विनियोजित बजेट	जम्मा गरेको रकम	विनियोजित बजेट	जम्मा गरेको रकम			
२१९७	२०२११००३००१०९	अमृता मगर्नी	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	महिला	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	२३९४०	२३९४०	०
२१९८	२०१७१२३०४०५२१	विन्द्रा कुमारी राना	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	महिला	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	२३९४०	२३९४०	०
२१९९	२०१९०७०७००११५	विष्णामाया ठाडा मगर	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	महिला	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	२३९४०	२३९४०	०
२२००	२०१६०१२५०२७९९	चित्रकला मिदुन	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	महिला	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	२३९४०	२३९४०	०
२२०१	२०१९११२६००८५१	देउकली गुरुङ्ग	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	महिला	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	२३९४०	२३९४०	०
२२०२	२०१७१२३०१६०५९	दिल कुमारी फौजा	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	महिला	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	२३९४०	२३९४०	०
२२०३	२०१४१००५०३५१४	कर्नाकली तारम	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	महिला	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	२३९४०	२३९४०	०
२२०४	२०२११२०६००८९९	खगिसरा सिजाली	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	महिला	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	२३९४०	२३९४०	०
२२०५	२०१५१२३१३८०४८	खगिसरा सिजाली मगर	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	महिला	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	२३९४०	२३९४०	०
२२०६	२०१९०११२००६७३	लालसरी पुन	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	महिला	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	२३९४०	२३९४०	०
२२०७	२०१६१२३१३७०५५	तिलिसरा फौजा मगर	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	महिला	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	२३९४०	२३९४०	०
२२०८	२०१९०६१००१६०६	तुल्सा ठाडा	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	महिला	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	२३९४०	२३९४०	०
२२०९	२०१९१२०३००९७३	विर्मा बुढा क्षेत्री	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	महिला	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	२३९४०	२३९४०	०
२२१०	२०१०१२३०५५८०५	मोतिसरा खड्का	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	महिला	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	२३९४०	२३९४०	०
२२११	२०१७१२३०१६१३३	नन्दकली बली	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	महिला	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	२३९४०	२३९४०	०
२२१२	२०२००४१०००५६९	पविसरा बुढा मगर	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	महिला	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	२३९४०	२३९४०	०
२२१३	२०१६१२३०१९८०८	आइती साकी	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	महिला	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	२३९४०	२३९४०	०
२२१४	२०१९०१२२०१५६३	टीकावती पौड्याल	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	महिला	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	२३९४०	२३९४०	०
२२१५	२०२०१२३०१४२८३	उतिसरा रास्कोटी	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	महिला	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	२३९४०	२३९४०	०
२२१६	२०१८०४१५०६८५८	सुकमाया थापा	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	महिला	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	२३९४०	२३९४०	०
२२१७	२०२११२३०१०२८६	डम्मरी रास्कोटी	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	महिला	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	२३९४०	२३९४०	०
२२१८	२०१६०९१५०३७९१	कर्ण कुमारी थापा	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	महिला	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	२३९४०	२३९४०	०
२२१९	२०२५१२३०१०५९२	कली कामी	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	महिला	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	२३९४०	२३९४०	०
२२२०	२०२११०१२००२०६	कौशिला सर्किनी	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	महिला	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	२३९४०	२३९४०	०
२२२१	२०१७०२१४००१८१	खगिसरा थापा मगर्नी	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	महिला	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	२३९४०	२३९४०	०
२२२२	२०१५१२३०५३९०८	खिरौली खड्का	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	महिला	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	०	१५९६०	२३९४०	७९८०
२२२३	२०१६१२२४०१८२५	मन कुमारी बली	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	महिला	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	२३९४०	२३९४०	०
२२२४	२०२००२०४००३८५	बसन्ती घिमिरे	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	महिला	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	२३९४०	२३९४०	०
२२२५	२०२०१२३०१४२७२	बसुन्धरा भिरगाउंले	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	महिला	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	२३९४०	२३९४०	०
२२२६	२०२०१२१५०१३६१	पंफी पुन	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	महिला	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	२३९४०	२३९४०	०
२२२७	२०१६१२३०६२०७१	पुर्णकला लुन्चुङ्गे	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	महिला	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	२३९४०	२३९४०	०
२२२८	२०१६१२३०१९६४२	लालमाया मगर्नी	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	महिला	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	२३९४०	२३९४०	०


 महेश्वर कुमार शर्मा
 .beshrestha@gmail.com



क्र.सं.	परिचयपत्र नं.	नाम	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लिंग	प्रथम त्रैमासिक		द्वितीय त्रैमासिक		तृतीय त्रैमासिक		लाभग्राहीको खाता जम्मा गरेको कुल	कुल निकास बजेट	सेवा प्रदायक बैकबाट फिर्ता गर्नुपर्ने रकम
					विनियोजित बजेट	जम्मा गरेको रकम	विनियोजित बजेट	जम्मा गरेको रकम	विनियोजित बजेट	जम्मा गरेको रकम			
२२२९	२०१५१२३१४१५८८	लालमाया सलामी	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	महिला	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	२३९४०	२३९४०	०
२२३०	२०२११२३०१०२६२	लिलावती कामी	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	महिला	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	२३९४०	२३९४०	०
२२३१	२०२२०३२७००१०८	मैसरा बांठा	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	महिला	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	२३९४०	२३९४०	०
२२३२	२०१९१२१९००१४४	मनिसरा विटालु	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	महिला	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	२३९४०	२३९४०	०
२२३३	२०२०१२३०५८४२८	नरमति रजाली	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	महिला	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	२३९४०	२३९४०	०
२२३४	२०२११००८००१३९	पूर्णकली चुनारा	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	महिला	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	२३९४०	२३९४०	०
२२३५	२०१५१२३०२४१६४	रनसरी मगर्नी	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	महिला	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	२३९४०	२३९४०	०
२२३६	२०१६१२३०१९६०३	नन्दकला मगरनी	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	महिला	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	२३९४०	२३९४०	०
२२३७	२०२०१११००४२७७	श्री माया बृकडा	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	महिला	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	२३९४०	२३९४०	०
२२३८	२०१६०५०९००२४४	गंगी कंडेल	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	महिला	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	२३९४०	२३९४०	०
२२३९	२०१९०३१०००७३८	गोमति ढकाल	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	महिला	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	२३९४०	२३९४०	०
२२४०	२०१६०१०५०७९८३	कर्ना कार्की	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	महिला	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	२३९४०	२३९४०	०
२२४१	२०१३१०२२००९२१	कौशिला देवी पौडेल	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	महिला	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	२३९४०	२३९४०	०
२२४२	२०१५१२३०२४२६३	मन कुमारी बुचा	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	महिला	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	२३९४०	२३९४०	०
२२४३	२०१६१२१५००३३८	मनरुपा जैसी	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	महिला	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	२३९४०	२३९४०	०
२२४४	२०२००११२००२९८	मनिसरा बांटे	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	महिला	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	२३९४०	२३९४०	०
२२४५	२०१६१२३०१९७३३	नन्दकली कामी	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	महिला	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	२३९४०	२३९४०	०
२२४६	२०१९१२३०१२६७४	ओम कुमारी खराल	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	महिला	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	२३९४०	२३९४०	०
२२४७	२०१४१२३०२२७९९	पवित्रा कामी	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	महिला	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	२३९४०	२३९४०	०
२२४८	२०२११२३०१०३४४	पदम कुमारी दमाई	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	महिला	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	२३९४०	२३९४०	०
२२४९	२०१८०३०६००१८३	पूर्णकला सुनार	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	महिला	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	२३९४०	२३९४०	०
२२५०	२०२१०६१५००३९७	दूर्पती रजाली	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	महिला	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	२३९४०	२३९४०	०
२२५१	२०२०१२३०६११२५	रामकली सुनार	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	महिला	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	२३९४०	२३९४०	०
२२५२	२०१८०२०५००५६७	अमृता सुनार	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	महिला	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	२३९४०	२३९४०	०
२२५३	२०१९०८१०००३८३	बाल कुमारी कठायत	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	महिला	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	२३९४०	२३९४०	०
२२५४	२०१५०९०९००१०७	रतना भट्टराई	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	महिला	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	२३९४०	२३९४०	०
२२५५	२०१५१२३०२४२३३	भक्सरा तारम	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	महिला	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	२३९४०	२३९४०	०
२२५६	२०१७१२३०१६०४२	सरुमा बराली	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	महिला	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	२३९४०	२३९४०	०
२२५७	२०१७०३११००२३५	शाशि बुढा मगर	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	महिला	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	२३९४०	२३९४०	०
२२५८	२०१६१२३०१९७४१	विर्मा घर्ती	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	महिला	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	२३९४०	२३९४०	०
२२५९	२०१९१२३०५४२५४	विर्मा कुमारी खड्का	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	महिला	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	२३९४०	२३९४०	०
२२६०	२०१४१०२५०२७४६	सन्त कलि बोटे	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	महिला	२६६०	२६६०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	१८६२०	१८६२०	०


 महेश्वर कुमार शर्मा
 .bes.gov.np



क्र.सं.	परिचयपत्र नं.	नाम	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लिंग	प्रथम त्रैमासिक		द्वितीय त्रैमासिक		तृतीय त्रैमासिक		लाभग्राहीको खाता जम्मा गरेको कुल	कुल निकास बजेट	सेवा प्रदायक बैकबाट फिर्ता गर्नुपर्ने रकम
					विनियोजित बजेट	जम्मा गरेको रकम	विनियोजित बजेट	जम्मा गरेको रकम	विनियोजित बजेट	जम्मा गरेको रकम			
२२६१	२०१६०११९००१४३	सुमित्रा सुनार	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	महिला	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	२३९४०	२३९४०	०
२२६२	२०२०१००६००१२७	तिलसरा राना	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	महिला	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	२३९४०	२३९४०	०
२२६३	२०१९१२३०१२५८३	धनमाया गाहा	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	महिला	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	२३९४०	२३९४०	०
२२६४	२०१९१२३०३९९१७	धनसरी गाहा	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	महिला	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	२३९४०	२३९४०	०
२२६५	२०१४१२३११८३३७	धन कुमारी अचार्य	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	महिला	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	२३९४०	२३९४०	०
२२६६	२०२००१०४०१८९७	धर्मशिला कठायत	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	महिला	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	२३९४०	२३९४०	०
२२६७	२०१५०५१६००२५८	धर्मा जैसी	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	महिला	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	२३९४०	२३९४०	०
२२६८	२०१६१२१३०१७६३	डिलमाया रास्कोटी	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	महिला	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	२३९४०	२३९४०	०
२२६९	२०१५१२३०२४१७२	दिलसरी बुढा	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	महिला	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	२३९४०	२३९४०	०
२२७०	२०१९१०३००००४६	दिलसरी पुलामी	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	महिला	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	२३९४०	२३९४०	०
२२७१	२०१७०८१०००७६४	गौरी पाँडेेल	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	महिला	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	२३९४०	२३९४०	०
२२७२	२०२११२१९००५७९	हरीकला बुढा	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	महिला	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	२३९४०	२३९४०	०
२२७३	२०१५१२१८०००९४	जोखी कठायत	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	महिला	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	२३९४०	२३९४०	०
२२७४	२०२००२०४००४०२	केले बुढा	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	महिला	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	२३९४०	२३९४०	०
२२७५	२०१९०२१००५९३७	कमला देवी उपाध्याय	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	महिला	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	२३९४०	२३९४०	०
२२७६	२०१७०५२५०२६०८	कौशिला खत्री	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	महिला	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	२३९४०	२३९४०	०
२२७७	२०१०१११९००२९३	जयकला कामी	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	महिला	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	२३९४०	२३९४०	०
२२७८	२०१४१२३०२२६५८	कुसुमी दमेनी	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	महिला	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	२३९४०	२३९४०	०
२२७९	२०१८१२३०१७०८९	मेनकी रोकाय	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	महिला	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	२३९४०	२३९४०	०
२२८०	१९९५१२३१०३४४२	हरिकला बुढा	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	महिला	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	२३९४०	२३९४०	०
२२८१	२०१८०५०३००५१६	जैकला दमाई	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	महिला	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	२३९४०	२३९४०	०
२२८२	२०१९०६०३००१०८	कौली खत्री	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	महिला	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	२३९४०	२३९४०	०
२२८३	२०२०१०२९०१८४६	लक्षिमा रावत	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	महिला	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	२३९४०	२३९४०	०
२२८४	२०२१०४१२००११८	अमृता खड्का	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	महिला	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	२३९४०	२३९४०	०
२२८५	२०२११२३०१०३२८	बत्तिसा कामी	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	महिला	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	२३९४०	२३९४०	०
२२८६	२०१५१२३०२४०७३	ललि विटालु	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	महिला	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	२३९४०	२३९४०	०
२२८७	१९९८१२३१२१२६५	लली राडी	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	महिला	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	२३९४०	२३९४०	०
२२८८	२०१८११२३००८४३	साहिली मगनी	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	महिला	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	२३९४०	२३९४०	०
२२८९	२०१५१२३०३६५६४	मनिकर्णा मगनी	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	महिला	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	२३९४०	२३९४०	०
२२९०	२०१९०१२९००१३८	मनिसरा थापा	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	महिला	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	२३९४०	२३९४०	०
२२९१	२०२१०११२०१७१६	मनकली बुढा	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	महिला	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	२३९४०	२३९४०	०


 महेश्वर कुमार शर्मा
 .bes.gov.np



क्र.सं.	परिचयपत्र नं.	नाम	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लिंग	प्रथम त्रैमासिक		द्वितीय त्रैमासिक		तृतीय त्रैमासिक		लाभग्राहीको खाता जम्मा गरेको कुल	कुल निकास बजेट	सेवा प्रदायक बैकबाट फिर्ता गर्नुपर्ने रकम
					विनियोजित बजेट	जम्मा गरेको रकम	विनियोजित बजेट	जम्मा गरेको रकम	विनियोजित बजेट	जम्मा गरेको रकम			
२२९२	२०१८१२१५०१२२५	चन्द्र कुमारी थापा क्षेत्री	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	महिला	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	२३९४०	२३९४०	०
२२९३	१९८६१२३०२६१२१	मनकली चपाइ	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	महिला	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	२३९४०	२३९४०	०
२२९४	२०२११२३०२९६७४	माया - रजाली	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	महिला	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	२३९४०	२३९४०	०
२२९५	२०१५१२३०२४३४७	देबुकला खनाल	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	महिला	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	२३९४०	२३९४०	०
२२९६	२०१७१००४०००९४	पविसरा घर्ती	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	महिला	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	२३९४०	२३९४०	०
२२९७	२०२४१०१५००५९१	पुर्णकली बराल मगर	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	महिला	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	२३९४०	२३९४०	०
२२९८	२०१६१२३०५०८११३	दुर्गा घर्ती	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	महिला	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	२३९४०	२३९४०	०
२२९९	२०२१०१०८०११९३	गौमती दमाई	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	महिला	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	२३९४०	२३९४०	०
२३००	२०२००७१३००४५९	गीता पुलामी	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	महिला	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	२३९४०	२३९४०	०
२३०१	२०२२१२२२००८८६	तिलसरी थापा	विधवा	महिला	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	२३९४०	२३९४०	०
२३०२	२०२२१२३०१०८४७	खगीसरा राना मगर	विधवा	महिला	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	२३९४०	२३९४०	०
२३०३	२०२२०५१५०७४४२	हरीकला खत्री	विधवा	महिला	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	२३९४०	२३९४०	०
२३०४	२०२२१११४०१४१२	पवित्री जैसी	विधवा	महिला	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	२३९४०	२३९४०	०
२३०५	२०२२१२३०१०८९६	पदमा कुमारी राना	विधवा	महिला	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	२३९४०	२३९४०	०
२३०६	२०२२१२२४००७८३	नन्दीसरा पुलामी	विधवा	महिला	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	२३९४०	२३९४०	०
२३०७	२०२२०६१८००१६७	अमृता गुरुङ	विधवा	महिला	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	२३९४०	२३९४०	०
२३०८	२०२२१२१८००५६१	मनसरा मगर	विधवा	महिला	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	२३९४०	२३९४०	०
२३०९	२०३२१२२५००९४६	पविसरा चपाई	विधवा	महिला	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	२३९४०	२३९४०	०
२३१०	२०२२१२३०११००१	शान्ती सुनार	विधवा	महिला	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	२३९४०	२३९४०	०
२३११	२०२२१२३०२७९७३	गौमती थापा	विधवा	महिला	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	२३९४०	२३९४०	०
२३१२	२०२२१२३०३४७३४	दल्ली मगनी	विधवा	महिला	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	२३९४०	२३९४०	०
२३१३	२०२२१२३०१०८२१	सरुमा बाकाबल	विधवा	महिला	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	२३९४०	२३९४०	०
२३१४	२०२२०५११००२२२	धनसरा मरसाङ्गी	विधवा	महिला	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	२३९४०	२३९४०	०
२३१५	२०२२०५१००१०२४	गौरी कुमारी	विधवा	महिला	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	२३९४०	२३९४०	०
२३१६	२०२२१२३०१०८३९	दुर्गा दमाई	विधवा	महिला	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	२३९४०	२३९४०	०
२३१७	२०२२१२३०११०१९	गंगावती दमाई	विधवा	महिला	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	२३९४०	२३९४०	०
२३१८	२०२२१२०४००८३५	जगत कुमारी राना	विधवा	महिला	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	२३९४०	२३९४०	०
२३१९	२०२२२०६००५८२	कुमारी सर्वुचा	विधवा	महिला	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	२३९४०	२३९४०	०
२३२०	२०२२०९१९०११६७	मन कला टमटा	विधवा	महिला	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	२३९४०	२३९४०	०
२३२१	२०२२०८२२०२१२३	पानसरी रेग्मी	विधवा	महिला	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	२३९४०	२३९४०	०
२३२२	२०२२१२३०११०२७	सन्तकली बोटे	विधवा	महिला	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	२३९४०	२३९४०	०


 महेश्वर कुमार शर्मा
 .bes.gov.np



क्र.सं.	परिचयपत्र नं.	नाम	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लिंग	प्रथम त्रैमासिक		द्वितीय त्रैमासिक		तृतीय त्रैमासिक		लाभग्राहीको खाता जम्मा गरेको कुल	कुल निकास बजेट	सेवा प्रदायक बैकबाट फिर्ता गर्नुपर्ने रकम
					विनियोजित बजेट	जम्मा गरेको रकम	विनियोजित बजेट	जम्मा गरेको रकम	विनियोजित बजेट	जम्मा गरेको रकम			
२३२३	२०२३१२१४००४२८	चन्द्र कुमारी खराल	विधवा	महिला	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	२३९४०	२३९४०	०
२३२४	२०२२०८१००३४३८	सुकुमा सुनार	विधवा	महिला	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	२३९४०	२३९४०	०
२३२५	२०३४१२२५००८४३	खगिसरा खाम्चा	विधवा	महिला	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	२३९४०	२३९४०	०
२३२६	२०३००२१५००४९६	लालसरी आले	विधवा	महिला	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	२३९४०	२३९४०	०
२३२७	२०२९०६१५००१९२	लक्ष्मी दलामी	विधवा	महिला	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	२३९४०	२३९४०	०
२३२८	२०३६११०८०००८५	लक्ष्मी कुमारी गेलांग	विधवा	महिला	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	२३९४०	२३९४०	०
२३२९	२०२८०८०८०१३०३	मन कुमारी रामजाली	विधवा	महिला	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	२३९४०	२३९४०	०
२३३०	२०३७०३०५०४२५२	मान कुमारी सापकोटा	विधवा	महिला	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	२३९४०	२३९४०	०
२३३१	२०२३०८२९०००६९	मनिसरा छन्तेल	विधवा	महिला	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	२३९४०	२३९४०	०
२३३२	२०३३०२२८०१२६९	पूर्ण कुमारी चपाई	विधवा	महिला	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	२३९४०	२३९४०	०
२३३३	२०२७०१०४००३०८	रत्नकला ठाडा मगर	विधवा	महिला	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	२३९४०	२३९४०	०
२३३४	२०३६१११००५२८८	शिव कुमारी कामी	विधवा	महिला	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	२३९४०	२३९४०	०
२३३५	२०४३०४१३०१५४८	सुमित्रा रामजाली	विधवा	महिला	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	२३९४०	२३९४०	०
२३३६	२०४६०९२८०३६२७	टीका कुमारी वास्तोला	विधवा	महिला	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	२३९४०	२३९४०	०
२३३७	२०२३०६१५०४५४४	तुलसी लामिछाने	विधवा	महिला	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	२३९४०	२३९४०	०
२३३८	२०२४०८१५०४७४६	अमृता चन्द	विधवा	महिला	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	२३९४०	२३९४०	०
२३३९	२०४००२०७०३४६२	बाल कुमारी गन्द्रमा मगर	विधवा	महिला	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	२३९४०	२३९४०	०
२३४०	२०३००४०१०३००९	बलिसरा लामिछाने	विधवा	महिला	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	२३९४०	२३९४०	०
२३४१	२०२४१२१२०१४६९	भिम कुमारी सलामी	विधवा	महिला	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	२३९४०	२३९४०	०
२३४२	२०४५०५०७०५६८३	भीमा घर्ती	विधवा	महिला	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	२३९४०	२३९४०	०
२३४३	२००८१२३२०००३३	चन्द्रिसरा शाही	विधवा	महिला	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	२३९४०	२३९४०	०
२३४४	२०३४१०१५०२५९६	बाल कुमारी सारुमगर	विधवा	महिला	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	२३९४०	२३९४०	०
२३४५	२०४१०८२९००५२५	विनिता छन्तेल	विधवा	महिला	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	२३९४०	२३९४०	०
२३४६	२०३००४१७००९०२	बुमी राना	विधवा	महिला	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	२३९४०	२३९४०	०
२३४७	२०२४१२१००१४३३	चन्द्रि दमाई	विधवा	महिला	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	२३९४०	२३९४०	०
२३४८	२०५४०३०८००१२७	धनु नेपाली	विधवा	महिला	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	२३९४०	२३९४०	०
२३४९	२०३२०५१८०११५८	दिलमाया बृकट्टा मगर	विधवा	महिला	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	२३९४०	२३९४०	०
२३५०	२०३५०४०६०१८९४	दिलसरी थापा क्षेत्री	विधवा	महिला	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	२३९४०	२३९४०	०
२३५१	२०४७११२८०४२६४	गीता दमाई	विधवा	महिला	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	२३९४०	२३९४०	०
२३५२	२०५४०४१८०२३७७	कल्पना खनेल	विधवा	महिला	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	२३९४०	२३९४०	०
२३५३	२०२३०५१२००२८५	कौशिलादेवी बृकट्टा	विधवा	महिला	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	२३९४०	२३९४०	०


 महेश्वर कुमार शर्मा
 .bes.gov.np



क्र.सं.	परिचयपत्र नं.	नाम	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लिंग	प्रथम त्रैमासिक		द्वितीय त्रैमासिक		तृतीय त्रैमासिक		लाभग्राहीको खाता जम्मा गरेको कुल	कुल निकास बजेट	सेवा प्रदायक बैकबाट फिर्ता गर्नुपर्ने रकम
					विनियोजित बजेट	जम्मा गरेको रकम	विनियोजित बजेट	जम्मा गरेको रकम	विनियोजित बजेट	जम्मा गरेको रकम			
२३५४	२०३३१००६००५०२	ललिता पुलामी	विधवा	महिला	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	२३९४०	२३९४०	०
२३५५	२०३७०२२९०१४९४	लक्ष्मी मिजार	विधवा	महिला	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	२३९४०	२३९४०	०
२३५६	२०४६०६१३०१०७४	मनिसरा - बारघरे	विधवा	महिला	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	२३९४०	२३९४०	०
२३५७	२०२२१०१७००२३७	मनिसरा सुनार	विधवा	महिला	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	२३९४०	२३९४०	०
२३५८	२०३९०३०९००११८	मनमाया हुन्चिङ मगर	विधवा	महिला	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	२३९४०	२३९४०	०
२३५९	२०२९११२०००६५५	नरमति फौजा	विधवा	महिला	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	२३९४०	२३९४०	०
२३६०	२०२४०१०५०१५१६	पविसरा विरकट्टा मगर	विधवा	महिला	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	२३९४०	२३९४०	०
२३६१	२०२५०४०१०३६३७	पविसरा पुलामी	विधवा	महिला	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	२३९४०	२३९४०	०
२३६२	२०३००३१०००२०६	पवित्रा दमाई	विधवा	महिला	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	२३९४०	२३९४०	०
२३६३	२०४००९०४००१०६	पद्मा घर्ती	विधवा	महिला	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	२३९४०	२३९४०	०
२३६४	२०२४०१२५००२३५	पार्वती भुरुम	विधवा	महिला	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	२३९४०	२३९४०	०
२३६५	२०४३०२०१०४७०७	रमा रेग्मी	विधवा	महिला	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	२३९४०	२३९४०	०
२३६६	२०३४०११५०४६०९	तुलसी पुलामी	विधवा	महिला	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	२३९४०	२३९४०	०
२३६७	२०३३०४१९००४९८	ज्योति कुमारी विरकट्टा	विधवा	महिला	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	२३९४०	२३९४०	०
२३६८	२०२२०५१५००७२८	सरुनी बान्टागी	विधवा	महिला	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	२३९४०	२३९४०	०
२३६९	२०४००३१६०२२२४	शान्ती कुमारी विरकट्टा	विधवा	महिला	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	२३९४०	२३९४०	०
२३७०	२०३३०९१४०२४३७	श्रीमति दिलसरा बन्टागी	विधवा	महिला	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	२३९४०	२३९४०	०
२३७१	२०३००४१२०२६५१	सिता देवी मिजार	विधवा	महिला	५३२०	५३२०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	२१२८०	२१२८०	०
२३७२	२०३९०११००८८९९	अमृता रामजाली	विधवा	महिला	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	२३९४०	२३९४०	०
२३७३	२०३१०२०९००९५३	बसन्ती ठुंगाना	विधवा	महिला	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	२३९४०	२३९४०	०
२३७४	२०२६०६०८०१२०९	भिम कुमारी मसाडी	विधवा	महिला	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	२३९४०	२३९४०	०
२३७५	२०३००५२००१५८८	भुवानी सोमै मगर	विधवा	महिला	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	२३९४०	२३९४०	०
२३७६	२०२९०२०५०१५३९	विवा - दमाई	विधवा	महिला	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	२३९४०	२३९४०	०
२३७७	२०२६०१२८००११९	विमला सोमै	विधवा	महिला	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	२३९४०	२३९४०	०
२३७८	२०३३१२१४००३०२	विष्णु कुमारी चालिसे	विधवा	महिला	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	२३९४०	२३९४०	०
२३७९	२०२६०१०५०७५३३	उपाध्याय	विधवा	महिला	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	२३९४०	२३९४०	०
२३८०	२०२६०१०५०७५३३	बोगी सलामी मगर	विधवा	महिला	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	२३९४०	२३९४०	०
२३८१	२०३००११३००१४७	चन्द्रकली कसेरा	विधवा	महिला	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	२३९४०	२३९४०	०
२३८२	२०२९०१०५०८१०६	चन्द्रकली राई	विधवा	महिला	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	२३९४०	२३९४०	०
२३८३	२०२७०६२८००२२३	दरिसा नेपाली	विधवा	महिला	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	२३९४०	२३९४०	०
२३८४	२०२९०६१५००२०२	देवीसरा पौडेल	विधवा	महिला	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	२३९४०	२३९४०	०


 महेश्वर कुमार शर्मा
 .bes.gov.np



क्र.सं.	परिचयपत्र नं.	नाम	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लिंग	प्रथम त्रैमासिक		द्वितीय त्रैमासिक		तृतीय त्रैमासिक		लाभग्राहीको खाता जम्मा गरेको कुल	कुल निकास बजेट	सेवा प्रदायक बैकबाट फिर्ता गर्नुपर्ने रकम
					विनियोजित बजेट	जम्मा गरेको रकम	विनियोजित बजेट	जम्मा गरेको रकम	विनियोजित बजेट	जम्मा गरेको रकम			
२३८४	२०२८०२३००००६९	धनसरी चलाउने	विधवा	महिला	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	२३९४०	२३९४०	०
२३८५	२०२९१०१२००१४२	धनसरी साकी	विधवा	महिला	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	२३९४०	२३९४०	०
२३८६	२०२७११२५००८५६	डिलसरा रामजाली	विधवा	महिला	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	२३९४०	२३९४०	०
२३८७	२०३००२१५००५०४	दुर्गा बारघरे	विधवा	महिला	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	२३९४०	२३९४०	०
२३८८	२०३२०७२८०००५६	दुर्गा ढकाल	विधवा	महिला	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	२३९४०	२३९४०	०
२३८९	२०३१०९१५०१६३८	गंगीसरा देस्वा	विधवा	महिला	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	२३९४०	२३९४०	०
२३९०	२०३१०५१८००४५९	गोमति खड्क मगर	विधवा	महिला	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	२३९४०	२३९४०	०
२३९१	२०२३०४२३०००९५	गौरी कामी	विधवा	महिला	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	२३९४०	२३९४०	०
२३९२	२०२३१०१५०६९१३	गोमती छन्तेल	विधवा	महिला	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	२३९४०	२३९४०	०
२३९३	२०२५०२१०००४२२	हरिकला टाडा	विधवा	महिला	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	२३९४०	२३९४०	०
२३९४	२०२३०४१५०२१४७	हिरा - गेलाड.	विधवा	महिला	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	२३९४०	२३९४०	०
२३९५	२०२७०२१५०४०७२	जमुना कामी	विधवा	महिला	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	२३९४०	२३९४०	०
२३९६	२०२५१२३०१५४४३	नरीसरा श्रेष्ठ	विधवा	महिला	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	२३९४०	२३९४०	०
२३९७	२०४००२२२०१७९६	पविसरा टमटा	विधवा	महिला	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	२३९४०	२३९४०	०
२३९८	२०२७१२३०२१०१७	पोविसरा ठाडा	विधवा	महिला	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	२३९४०	२३९४०	०
२३९९	२०४४०१०११४९५३	रुकमणी फौजा	विधवा	महिला	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	२३९४०	२३९४०	०
२४००	२०२५१११००२७९१	सिता कुमारी बुढा	विधवा	महिला	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	२३९४०	२३९४०	०
२४०१	२०२६१२०८०१५५३	टिका बती पचभैया	विधवा	महिला	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	२३९४०	२३९४०	०
२४०२	२०४६१००२०५००५	टिकामाया ऐडी	विधवा	महिला	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	२३९४०	२३९४०	०
२४०३	२०३२०१०३००२१९	तूलसा कसेरा	विधवा	महिला	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	२३९४०	२३९४०	०
२४०४	२०४००१२४०००५१	चन्द्रा रेगामी मगर	विधवा	महिला	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	२३९४०	२३९४०	०
२४०५	२०३१०६१४०००८४	चन्द्रकला सारु मगर	विधवा	महिला	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	२३९४०	२३९४०	०
२४०६	२०५१०७३००२२०७	मिना वि.क.	विधवा	महिला	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	२३९४०	२३९४०	०
२४०७	२०२४१२३०१५५३७	पविसरा खड्का	विधवा	महिला	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	२३९४०	२३९४०	०
२४०८	२०४५०७१५१०७७३	विर्मा रास्कोटी	विधवा	महिला	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	२३९४०	२३९४०	०
२४०९	२०२३०५१६००१८७	भविसरा दमाई	विधवा	महिला	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	२३९४०	२३९४०	०
२४१०	२०२५०९१२००२७४	भिमादेवी चर्ती मगरनी	विधवा	महिला	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	२३९४०	२३९४०	०
२४११	२०३३०११६०००८६	सीता बली	विधवा	महिला	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	२३९४०	२३९४०	०
२४१२	२०२६१२३००९४१३	यमा कुमारी खाम्चा	विधवा	महिला	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	२३९४०	२३९४०	०
२४१३	२०२८११२६००३३२	पम्फा साकी	विधवा	महिला	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	२३९४०	२३९४०	०
२४१४	२०३५०५१०००३९२	पूर्णाकली सुनार	विधवा	महिला	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	२३९४०	२३९४०	०
२४१५	२०२७१२३००७८९१	चन्द्री कला आले	विधवा	महिला	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	२३९४०	२३९४०	०


 महेश्वर कुमार शर्मा
 .bes.gov.np



क्र.सं.	परिचयपत्र नं.	नाम	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लिंग	प्रथम त्रैमासिक		द्वितीय त्रैमासिक		तृतीय त्रैमासिक		लाभग्राहीको खाता जम्मा गरेको कुल	कुल निकास बजेट	सेवा प्रदायक बैकबाट फिर्ता गर्नुपर्ने रकम
					विनियोजित बजेट	जम्मा गरेको रकम	विनियोजित बजेट	जम्मा गरेको रकम	विनियोजित बजेट	जम्मा गरेको रकम			
२४१६	२०२४०४२९००४८८	मनिसरा राई मगर	विधवा	महिला	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	२३९४०	२३९४०	०
२४१७	२०२९०८१५००३६२	मनसुवा बुकट्टा	विधवा	महिला	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	२३९४०	२३९४०	०
२४१८	२०२८११२८००५२८	नन्द कली ज्ञावली	विधवा	महिला	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	२३९४०	२३९४०	०
२४१९	२०३२०९१७०००९७	नन्दकली नाम्जाली	विधवा	महिला	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	२३९४०	२३९४०	०
२४२०	२०६९०३१८०१२८८	पवित्रा हिस्की	विधवा	महिला	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	२३९४०	२३९४०	०
२४२१	२०३४०१०१०३२६२	पम्फा फाल	विधवा	महिला	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	२३९४०	२३९४०	०
२४२२	२०२४१२१०००२९८	प्रिम मायां सारु	विधवा	महिला	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	२३९४०	२३९४०	०
२४२३	२०३३१११६०१९६८	पूर्णकुमारी खत्री	विधवा	महिला	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	२३९४०	२३९४०	०
२४२४	२०४२०३१००८९०७	रमा कुमारी ज्ञवाली	विधवा	महिला	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	२३९४०	२३९४०	०
२४२५	२०३२१११२००३१८	सरिता सार्की	विधवा	महिला	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	२३९४०	२३९४०	०
२४२६	२०३२०५१७०१७६२	सुर्या विद्यकर्मा	विधवा	महिला	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	२३९४०	२३९४०	०
२४२७	२०४१०१२८०२५८५	तुल्सी रेग्मी	विधवा	महिला	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	२३९४०	२३९४०	०
२४२८	२०२४०५०३०३४६८	डम्बर कुमारी सलामी	विधवा	महिला	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	२३९४०	२३९४०	०
२४२९	२०२६०९२००००८५	देउकली विद्यकर्मा	विधवा	महिला	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	२३९४०	२३९४०	०
२४३०	२०३२०५०१००१८२	धनसरा बाठो	विधवा	महिला	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	२३९४०	२३९४०	०
२४३१	२०३५१२१५००२२१	दुर्गा कुमारी गुरुङ	विधवा	महिला	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	२३९४०	२३९४०	०
२४३२	२०२५०५१४०००७२	दूर्गी कुमारी सूनाखरी	विधवा	महिला	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	२३९४०	२३९४०	०
२४३३	२०२७०३०९००७६६	गंगा कुमारी दमाई	विधवा	महिला	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	२३९४०	२३९४०	०
२४३४	२०२४०१०६००३८३	गंगादेवी ढकाल	विधवा	महिला	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	२३९४०	२३९४०	०
२४३५	२०२८०६३०००७१४	गौमती गाहा	विधवा	महिला	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	२३९४०	२३९४०	०
२४३६	२०३९०१५००२८४	गौमती ठाडा मगर	विधवा	महिला	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	२३९४०	२३९४०	०
२४३७	२०३५१२१२०२६५३	गौमती ठाडा मगर	विधवा	महिला	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	२३९४०	२३९४०	०
२४३८	२०३६०८२८०११६३	गोपी दमाई	विधवा	महिला	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	२३९४०	२३९४०	०
२४३९	२०४३१०१५११५७२	हिरा गिरी	विधवा	महिला	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	२३९४०	२३९४०	०
२४४०	२०२४११०५००२०२	इन्द्रा देवी घर्ति मगर	विधवा	महिला	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	२३९४०	२३९४०	०
२४४१	२०२३१००६०११९४	जैकुरा खड्का	विधवा	महिला	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	२३९४०	२३९४०	०
२४४२	२०४००४१४०१४१९	जानकी वि क	विधवा	महिला	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	२३९४०	२३९४०	०
२४४३	२०३५०११५१३४४१	कल्पना रामजाली (राना)	विधवा	महिला	२६६०	२६६०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	१८६२०	१८६२०	०
२४४४	२०३००१०४०४७९१	कलावती खाम्चा	विधवा	महिला	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	२३९४०	२३९४०	०
२४४५	२०२५१२२६००२५२	कमला बस्नेत	विधवा	महिला	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	२३९४०	२३९४०	०
२४४६	२०४११२०५००११३	कौशिला खत्री क्षेत्री	विधवा	महिला	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	२३९४०	२३९४०	०


 महेश्वर कुमार शर्मा
 .bes.gov.np



क्र.सं.	परिचयपत्र नं.	नाम	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लिंग	प्रथम त्रैमासिक		द्वितीय त्रैमासिक		तृतीय त्रैमासिक		लाभग्राहीको खाता जम्मा गरेको कुल	कुल निकास बजेट	सेवा प्रदायक बैकबाट फिर्ता गर्नुपर्ने रकम
					विनियोजित बजेट	जम्मा गरेको रकम	विनियोजित बजेट	जम्मा गरेको रकम	विनियोजित बजेट	जम्मा गरेको रकम			
२४४७	२०२६०२१६०००५४	खगीसरा मल्ल	विधवा	महिला	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	२३९४०	२३९४०	०
२४४८	२०४५०३०७०१५८८	खिमसरा पुन मगर	विधवा	महिला	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	२३९४०	२३९४०	०
२४४९	२०२९१०१७०१५७८	ललि छन्तेल	विधवा	महिला	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	२३९४०	२३९४०	०
२४५०	२०४५०१०११२७८३	लक्ष्मी शाही	विधवा	महिला	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	२३९४०	२३९४०	०
२४५१	२०२४११२६०१२३३	मनमाया गुरुङ	विधवा	महिला	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	२३९४०	२३९४०	०
२४५२	२०४४१२२६०१०८७	मान कुमारी थापा	विधवा	महिला	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	२३९४०	२३९४०	०
२४५३	२०३१०३२४००६२७	मनिकला कामी	विधवा	महिला	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	२३९४०	२३९४०	०
२४५४	२०४४०८२३०००६८	मिना के.सी.	विधवा	महिला	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	२३९४०	२३९४०	०
२४५५	२०२९०६२२०००४३	निर्मला भट्टराई	विधवा	महिला	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	२३९४०	२३९४०	०
२४५६	२०२३०८१५०५९२७	मञ्जु रोका	विधवा	महिला	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	२३९४०	२३९४०	०
२४५७	२०२९०८०४००६१४	मनकली - घर्ति	विधवा	महिला	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	२३९४०	२३९४०	०
२४५८	२०२९०२१५०१२७२	बेलमती दमाई	विधवा	महिला	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	२३९४०	२३९४०	०
२४५९	२०५४०३११०७१८३	भक्सरा घर्ति	विधवा	महिला	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	२३९४०	२३९४०	०
२४६०	२०४१०११५०३१७६	बिसाकलि रावत	विधवा	महिला	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	२३९४०	२३९४०	०
२४६१	२०२६०४१०००८५५	पार्वती टमटा	विधवा	महिला	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	२३९४०	२३९४०	०
२४६२	२०२४०४१०००३३३	पुर्ण कुमारी दर्लामी	विधवा	महिला	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	२३९४०	२३९४०	०
२४६३	२०३०१००२००१२५	पूर्णकला खड्का	विधवा	महिला	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	२३९४०	२३९४०	०
२४६४	२०२६१२३०२३०५६	रम्मा कुमारी ठाडा	विधवा	महिला	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	२३९४०	२३९४०	०
२४६५	२०२५०९०७००१८३	रत्ना कुमारी पुलामी	विधवा	महिला	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	२३९४०	२३९४०	०
२४६६	२०२३१२३०१००७६	कमला कुमारी शर्मा	विधवा	महिला	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	२३९४०	२३९४०	०
२४६७	२०२८०२२५००१६८	करमती बर्कट्टा	विधवा	महिला	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	२३९४०	२३९४०	०
२४६८	२०२७१२३०२८२९३	कौशिला सुनार	विधवा	महिला	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	२३९४०	२३९४०	०
२४६९	२०४१०७२७००११७	खगीसरा तंगलामी	विधवा	महिला	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	२३९४०	२३९४०	०
२४७०	२०२६११२६००२२९	खली घर्ती	विधवा	महिला	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	२३९४०	२३९४०	०
२४७१	२०४२०८१००६२५६	लक्ष्मी दमाई	विधवा	महिला	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	२३९४०	२३९४०	०
२४७२	२०४५०७१७०१७११	ललिता आचार्य	विधवा	महिला	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	२३९४०	२३९४०	०
२४७३	२०४४०१२४०२१९४	मन कुमारी हुन्चिङ	विधवा	महिला	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	२३९४०	२३९४०	०
२४७४	२०३७०१०४०३०६१	मनिसरा बली	विधवा	महिला	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	२३९४०	२३९४०	०
२४७५	२०२५१२२३००९४५	मनिसरा फेवाली	विधवा	महिला	५३२०	५३२०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	२१२८०	२१२८०	०
२४७६	२०२३१२३०२९२२५	मनकला रास्कोटी	विधवा	महिला	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	२३९४०	२३९४०	०
२४७७	२०२३१२३०४९१३२	मनकली राना	विधवा	महिला	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	२३९४०	२३९४०	०
२४७८	२०३२१२०६००११२	ओम कुमारी सिंजाली	विधवा	महिला	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	२३९४०	२३९४०	०


 महेश्वर कुमार शर्मा
 .bes.gov.np



क्र.सं.	परिचयपत्र नं.	नाम	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लिंग	प्रथम त्रैमासिक		द्वितीय त्रैमासिक		तृतीय त्रैमासिक		लाभग्राहीको खाता जम्मा गरेको कुल	कुल निकास बजेट	सेवा प्रदायक बैकबाट फिर्ता गर्नुपर्ने रकम
					विनियोजित बजेट	जम्मा गरेको रकम	विनियोजित बजेट	जम्मा गरेको रकम	विनियोजित बजेट	जम्मा गरेको रकम			
२४७९	२०४००१०३००१४७	पवित्रा परियार	विधवा	महिला	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	२३९४०	२३९४०	०
२४८०	२०२४०६१२००३९१	पुर्नी बादी	विधवा	महिला	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	२३९४०	२३९४०	०
२४८१	२०३५०३०१००१५४	रेमती दमाई	विधवा	महिला	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	२३९४०	२३९४०	०
२४८२	२०३५०११०९४९७४	नन्नकली बादी	विधवा	महिला	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	२३९४०	२३९४०	०
२४८३	२०२४०४१५०६०८८	नन्दी राना	विधवा	महिला	५३२०	५३२०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	२१२८०	२१२८०	०
२४८४	२०२७०११००३२९१	नन्दीसरा पुलामी मगर	विधवा	महिला	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	२३९४०	२३९४०	०
२४८५	२०४५१०१२०४५०४	अमृता चन्द	विधवा	महिला	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	२३९४०	२३९४०	०
२४८६	२०२४१२१७००२६२	आइती कामी	विधवा	महिला	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	२३९४०	२३९४०	०
२४८७	२०४७०२१२०१९९४	बाल कुमारी बादी	विधवा	महिला	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	२३९४०	२३९४०	०
२४८८	२०२८०२१४००१६२	बलीसरा सिंजाली	विधवा	महिला	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	०	१५९६०	२३९४०	७९८०
२४८९	२०२५१२३०३२७३७	वर कुमारी लंकापती	विधवा	महिला	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	२३९४०	२३९४०	०
२४९०	२०२३१२३०१०१०२	भविकला दर्लामी	विधवा	महिला	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	२३९४०	२३९४०	०
२४९१	२०३२०३०५०२०३४	विरमा साकी	विधवा	महिला	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	२३९४०	२३९४०	०
२४९२	२०३२०९३००००५८	चित्रा कुमारी गुरुङ	विधवा	महिला	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	२३९४०	२३९४०	०
२४९३	२०२८१२३००८७३१	देउकली शर्मा	विधवा	महिला	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	२३९४०	२३९४०	०
२४९४	२०३०११०१००१६६	रुपासि बोहरा	विधवा	महिला	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	२३९४०	२३९४०	०
२४९५	२०४४०३२९००९७५	सत्यदेवी - बुढा	विधवा	महिला	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	२३९४०	२३९४०	०
२४९६	२०२९१२३०१०३८८	सुमित्रा दमाई	विधवा	महिला	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	२३९४०	२३९४०	०
२४९७	२०२६१२२७०१०९३	सुमित्रा सापकोटा	विधवा	महिला	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	२३९४०	२३९४०	०
२४९८	२०४२०१०५००३०४	तारा बुढा	विधवा	महिला	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	२३९४०	२३९४०	०
२४९९	२०३४०२१५०१८२७	अमृता - सिजाली	विधवा	महिला	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	२३९४०	२३९४०	०
२५००	२०४११०२४०१३०६	अमृता गुरुङ	विधवा	महिला	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	२३९४०	२३९४०	०
२५०१	२०२८१२१०००३१८	बेलमती टोमटा	विधवा	महिला	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	२३९४०	२३९४०	०
२५०२	२०५५०५२५०५६६८	अनिता घर्ती मगर	विधवा	महिला	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	२३९४०	२३९४०	०
२५०३	२०२४११२२००१२४	भोमीसरा फौजा	विधवा	महिला	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	२३९४०	२३९४०	०
२५०४	२०२७०६१२००१३६	चन्द्रकला फौजा मगर	विधवा	महिला	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	२३९४०	२३९४०	०
२५०५	२०२३१२०२०००९२	डिल सरी बुढा	विधवा	महिला	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	२३९४०	२३९४०	०
२५०६	२०३६०५२२०२१९१	दिलमाया तारम	विधवा	महिला	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	२३९४०	२३९४०	०
२५०७	२०२९१२२५०१६७६	डिलसरी गाहा	विधवा	महिला	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	२३९४०	२३९४०	०
२५०८	२०३०१२३०१५१७९	डिलसरी गाहा	विधवा	महिला	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	२३९४०	२३९४०	०
२५०९	२०३००६१००२९४३	गौमाया खत्री	विधवा	महिला	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	२३९४०	२३९४०	०
२५१०	२०२३१२३०५२०९४	हरि कला फौजा	विधवा	महिला	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	२३९४०	२३९४०	०


 महेश्वर कुमार शर्मा
 .bes.gov.np



क्र.सं.	परिचयपत्र नं.	नाम	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लिंग	प्रथम त्रैमासिक		द्वितीय त्रैमासिक		तृतीय त्रैमासिक		लाभग्राहीको खाता जम्मा गरेको कुल	कुल निकास बजेट	सेवा प्रदायक बैकबाट फिर्ता गर्नुपर्ने रकम
					विनियोजित बजेट	जम्मा गरेको रकम	विनियोजित बजेट	जम्मा गरेको रकम	विनियोजित बजेट	जम्मा गरेको रकम			
२५११	२०३६०६२०००७५	हरिमाया बली	विधवा	महिला	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	२३९४०	२३९४०	०
२५१२	२०२५१२३०१०६४२	हस्तीकला तारम	विधवा	महिला	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	२३९४०	२३९४०	०
२५१३	२०३००२०५००४९७	जैकला बूढा	विधवा	महिला	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	२३९४०	२३९४०	०
२५१४	२०२४१२३०२२४९१	खगिसरा पचभैया	विधवा	महिला	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	२३९४०	२३९४०	०
२५१५	२०२४०७१३०१५०९	लालमती ठाडा मगर	विधवा	महिला	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	२३९४०	२३९४०	०
२५१६	२०२८१०१०००८८२	खगिसरा आचार्य	विधवा	महिला	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	२३९४०	२३९४०	०
२५१७	२०३७०७१००३४७९	खगीसरा दर्लामी	विधवा	महिला	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	०	१५९६०	२३९४०	७९८०
२५१८	२०४५०५१०१३१६२	जानक्री दर्लामी	विधवा	महिला	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	२३९४०	२३९४०	०
२५१९	२०४७०१२२०२४८६	जयकला दर्लामी	विधवा	महिला	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	२३९४०	२३९४०	०
२५२०	२०२९०५११००१३६	झुमकली बली	विधवा	महिला	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	२३९४०	२३९४०	०
२५२१	२०३००२१०००१९२	लालसरी कामी	विधवा	महिला	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	२३९४०	२३९४०	०
२५२२	२०४००९२१००६०५	लक्ष्मी कुमारी अधिकारी	विधवा	महिला	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	२३९४०	२३९४०	०
२५२३	२०२४०७०७००३४१	लक्ष्मी रोकाय	विधवा	महिला	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	२३९४०	२३९४०	०
२५२४	२०२६०९१६००११७	लिलावती चलाउने	विधवा	महिला	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	२३९४०	२३९४०	०
२५२५	२०२९०५०५००५३५	कलिसरा भुरुङ्ग मगर	विधवा	महिला	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	२३९४०	२३९४०	०
२५२६	२०२५०९१५०२२३२	अमृता दर्लामी	विधवा	महिला	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	२३९४०	२३९४०	०
२५२७	२०४८०१०५०४२५३	मनिषा सुवेदी	विधवा	महिला	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	२३९४०	२३९४०	०
२५२८	२०४५०१०५१५५११	मनकला सुनार	विधवा	महिला	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	२३९४०	२३९४०	०
२५२९	२०३९०४१९००११५	मिना तारुम मगर	विधवा	महिला	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	२३९४०	२३९४०	०
२५३०	२०२४०१००५०२२५९	पविसरा दमाइ	विधवा	महिला	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	२३९४०	२३९४०	०
२५३१	२०३२०११००४७५२	हस्ती कला बुढा मगर	विधवा	महिला	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	२३९४०	२३९४०	०
२५३२	२०३००२१५००५२२	इन्द्रकली सलामी	विधवा	महिला	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	२३९४०	२३९४०	०
२५३३	२०३८१००५०१०८७	करिस्मा सुनार	विधवा	महिला	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	२३९४०	२३९४०	०
२५३४	२०३२१०१५००४५३	खगीसरा घर्ती	विधवा	महिला	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	२३९४०	२३९४०	०
२५३५	२०२४०५०२००२२७	अमृता कामी	विधवा	महिला	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	२३९४०	२३९४०	०
२५३६	२०३६०९२१००५१२	भगवती कुमारी बली क्षेत्री	विधवा	महिला	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	२३९४०	२३९४०	०
२५३७	२०५५०७१००९७१८	भावना बली पुन	विधवा	महिला	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	२३९४०	२३९४०	०
२५३८	२०४६०८०४००१६२	मन्जु राम्जाली	विधवा	महिला	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	२३९४०	२३९४०	०
२५३९	२०२६१२३००९४९३	भवि दमाइ	विधवा	महिला	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	२३९४०	२३९४०	०
२५४०	२०२५१२३०१७७४६	भद्रिकला पचभैया	विधवा	महिला	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	२३९४०	२३९४०	०


 महेश्वर कुमार शर्मा
 .bes.gov.np



क्र.सं.	परिचयपत्र नं.	नाम	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लिंग	प्रथम त्रैमासिक		द्वितीय त्रैमासिक		तृतीय त्रैमासिक		लाभग्राहीको खाता जम्मा गरेको कुल	कुल निकास बजेट	सेवा प्रदायक बैकबाट फिर्ता गर्नुपर्ने रकम
					विनियोजित बजेट	जम्मा गरेको रकम	विनियोजित बजेट	जम्मा गरेको रकम	विनियोजित बजेट	जम्मा गरेको रकम			
२५४१	२०३८०२१०००२७६	चित्र कुमारी जोहरा	विधवा	महिला	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	२३९४०	२३९४०	०
२५४२	२०३२०३२००२७६९	डिलसरी खत्री	विधवा	महिला	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	२३९४०	२३९४०	०
२५४३	२०२४०११५०१०६९	मनरुपा रुचाल	विधवा	महिला	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	२३९४०	२३९४०	०
२५४४	२०३५०३२००२४९९	मनरुपा श्रीस	विधवा	महिला	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	२३९४०	२३९४०	०
२५४५	२०४००६१३००५१३	मनसरा बराल	विधवा	महिला	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	२३९४०	२३९४०	०
२५४६	२०३११०२५००५२२	नरमाया - थापा मगर	विधवा	महिला	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	२३९४०	२३९४०	०
२५४७	२०४४१२२८०३५६८	देविसरा विद्यकर्मा	विधवा	महिला	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	२३९४०	२३९४०	०
२५४८	२०३५१२०६०१२५१	पदमा पुन	विधवा	महिला	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	२३९४०	२३९४०	०
२५४९	२०२६०१२२००४८४	गंगी सरा मगरि	विधवा	महिला	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	२३९४०	२३९४०	०
२५५०	२०२५१२३०१०६३३	हे कला	विधवा	महिला	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	२३९४०	२३९४०	०
२५५१	२०२४१२३०२९३२२	रेमति - विरकट्टा	विधवा	महिला	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	२३९४०	२३९४०	०
२५५२	२०५३०१०२११४०४	सरीता खत्री	विधवा	महिला	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	२३९४०	२३९४०	०
२५५३	२०३१०४१००३७१९	शासीकला कामी	विधवा	महिला	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	२३९४०	२३९४०	०
२५५४	२०३५०४१९०१३०१	कुस्मा पौडेल	विधवा	महिला	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	२३९४०	२३९४०	०
२५५५	२०३००६०२००८०२	उमा गाहा मगर	विधवा	महिला	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	२३९४०	२३९४०	०
२५५६	२०२८०११५१२६५३	दिल सरी मल्ल	विधवा	महिला	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	२३९४०	२३९४०	०
२५५७	२०४५०७१५०९१७१	कालिका वि.क.	विधवा	महिला	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	२३९४०	२३९४०	०
२५५८	२०२५१०१४०१०८६	दीलसरा सारु	विधवा	महिला	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	२३९४०	२३९४०	०
२५५९	२०५४०६१५०५९७५	डोल्कीत लामा	विधवा	महिला	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	२३९४०	२३९४०	०
२५६०	२०३३०२१२००१२५	धनसरी सार्की	विधवा	महिला	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	२३९४०	२३९४०	०
२५६१	२०३५०४१०००१६१	सन्तु रोकाय	विधवा	महिला	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	२३९४०	२३९४०	०
२५६२	२०३७०६१५०६५५८	दिलमाया लंकापति थापा मगर	विधवा	महिला	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	२३९४०	२३९४०	०
२५६३	२०३६०४०४०२४१६	दिलसरी पुलामी	विधवा	महिला	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	२३९४०	२३९४०	०
२५६४	२०२४१२२५००३६४	दुर्पती बराल	विधवा	महिला	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	२३९४०	२३९४०	०
२५६५	२०५००९०३०२८६३	गौमती रजाली	विधवा	महिला	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	२३९४०	२३९४०	०
२५६६	२०२७०३१२००१७४	गौगोरी सुनार	विधवा	महिला	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	२३९४०	२३९४०	०
२५६७	२०५००१०१२७४३२	गीता बाँकावल मगर	विधवा	महिला	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	२३९४०	२३९४०	०
२५६८	२०२३०२१५०३५७८	हरिसरा थापा	विधवा	महिला	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	२३९४०	२३९४०	०
२५६९	२०५६०३१००७१४९	इन्द्रा वि. सी	विधवा	महिला	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	२३९४०	२३९४०	०
२५७०	२०३४०५१९००९४९	कौशिला कामी	विधवा	महिला	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	२३९४०	२३९४०	०
२५७१	२०२३१२२४००७७३	कौशिला चुनारा	विधवा	महिला	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	२३९४०	२३९४०	०


 महेश्वर कुमार शर्मा
 .bes.gov.np



क्र.सं.	परिचयपत्र नं.	नाम	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लिंग	प्रथम त्रैमासिक		द्वितीय त्रैमासिक		तृतीय त्रैमासिक		लाभग्राहीको खाता जम्मा गरेको कुल	कुल निकास बजेट	सेवा प्रदायक बैकबाट फिर्ता गर्नुपर्ने रकम
					विनियोजित बजेट	जम्मा गरेको रकम	विनियोजित बजेट	जम्मा गरेको रकम	विनियोजित बजेट	जम्मा गरेको रकम			
२५७२	२०४३१०१९०००८३	कौशिला बली	विधवा	महिला	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	२३९४०	२३९४०	०
२५७३	२०४४०९१२०३८२४	लक्ष्मी कुमारी खाम्चा	विधवा	महिला	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	२३९४०	२३९४०	०
२५७४	२०२९०४१५०२८२१	लिला बली	विधवा	महिला	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	२३९४०	२३९४०	०
२५७५	२०२४१११५०४८५६	मनिकला बली	विधवा	महिला	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	२३९४०	२३९४०	०
२५७६	२०२८०४०५००५२१	चन्द्रिका रजाली मगर	विधवा	महिला	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	२३९४०	२३९४०	०
२५७७	२०१११२३०३२७९४	देउ कुमारी खत्री	विधवा	महिला	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	२३९४०	२३९४०	०
२५७८	२०३५०३२४०००९९	देवीसरा आलेमगर	विधवा	महिला	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	२३९४०	२३९४०	०
२५७९	२०३००१२४०००४४	धनसरी थापा	विधवा	महिला	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	२३९४०	२३९४०	०
२५८०	२०२६१२३००९४८५	दिलसरा मगर	विधवा	महिला	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	२३९४०	२३९४०	०
२५८१	२०३४०९१२००५५७	डिलसरी - बुढा मगर	विधवा	महिला	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	२३९४०	२३९४०	०
२५८२	२०४३०३०१०३५३३	दुर्गा रामजाली मगर	विधवा	महिला	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	२३९४०	२३९४०	०
२५८३	२०३५०१०५११५०३	सरिता ताउले	विधवा	महिला	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	२३९४०	२३९४०	०
२५८४	२०४२०६०२०१८७८	सीता चुनारा	विधवा	महिला	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	२३९४०	२३९४०	०
२५८५	२०४३०८१८०२६५२	सुमित्रा राना	विधवा	महिला	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	२३९४०	२३९४०	०
२५८६	२०५०१०१००३२८६	टेकमाया राना	विधवा	महिला	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	२३९४०	२३९४०	०
२५८७	२०२६१११५०३२६७	तुल्सी कुमारी घर्ति	विधवा	महिला	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	२३९४०	२३९४०	०
२५८८	२०२३०५३०००२०४	विष्णा कुमारी गुरुङ	विधवा	महिला	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	२३९४०	२३९४०	०
२५८९	२०२८०५१५०९३५३	श्री धनमाया सिजाली	विधवा	महिला	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	२३९४०	२३९४०	०
२५९०	२००२०८२३००१०८	चन्द्रकला चुनारा	विधवा	महिला	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	२३९४०	२३९४०	०
२५९१	२०३६०६२६०००४६	धनसरा सुनार	विधवा	महिला	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	२३९४०	२३९४०	०
२५९२	२०२५१२०३०१३२५	तिलसरा ठाडा	विधवा	महिला	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	२३९४०	२३९४०	०
२५९३	२०२९१०१४००२८८	तुल्सा देवी शर्मा	विधवा	महिला	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	२३९४०	२३९४०	०
२५९४	२०२८०३०१०२४४५	यामकली वि क	विधवा	महिला	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	२३९४०	२३९४०	०
२५९५	२०२७१२३०१७०३१	चन्द्रकला दर्लामी	विधवा	महिला	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	२३९४०	२३९४०	०
२५९६	२०२५०११७०१५२६	धनसरी ठाडा	विधवा	महिला	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	२३९४०	२३९४०	०
२५९७	२०३३०७१००३१४८	दुर्गा कुमारी घर्ति	विधवा	महिला	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	२३९४०	२३९४०	०
२५९८	२०३८०६१४०२८६१	गौमाया घले	विधवा	महिला	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	२३९४०	२३९४०	०
२५९९	२०२४०८२१००९३२	गौमाया टमटा	विधवा	महिला	५३२०	५३२०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	२१२८०	२१२८०	०
२६००	२०२६१२३०२२८०१	पुर्णकला सुनार	विधवा	महिला	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	२३९४०	२३९४०	०
२६०१	२०२८१२२८००२३७	गंगा कसेरा	विधवा	महिला	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	२३९४०	२३९४०	०
२६०२	२०४२०५२२०१०७६	गंग खड्का	विधवा	महिला	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	२३९४०	२३९४०	०


 महेश्वर कुमार शर्मा
 .bes.gov.np



क्र.सं.	परिचयपत्र नं.	नाम	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लिंग	प्रथम त्रैमासिक		द्वितीय त्रैमासिक		तृतीय त्रैमासिक		लाभग्राहीको खाता जम्मा गरेको कुल	कुल निकास बजेट	सेवा प्रदायक बैकबाट फिर्ता गर्नुपर्ने रकम
					विनियोजित बजेट	जम्मा गरेको रकम	विनियोजित बजेट	जम्मा गरेको रकम	विनियोजित बजेट	जम्मा गरेको रकम			
२६०३	२०२४१२३०४६३५९	गौमती कसेरा	विधवा	महिला	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	२३९४०	२३९४०	०
२६०४	२०२४११२२००२९८	गौरी दमाई	विधवा	महिला	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	२३९४०	२३९४०	०
२६०५	२०४००४०४०००९९	गोल्मा घिमिरे	विधवा	महिला	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	२३९४०	२३९४०	०
२६०६	२०३३१०१६०१६६३	हस्तकला कामी सुनार	विधवा	महिला	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	२३९४०	२३९४०	०
२६०७	२०२४१२३०२५६५३	जुरेली मगर	विधवा	महिला	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	२३९४०	२३९४०	०
२६०८	२०४०१००१०१७४४	जेकला खाम्चा	विधवा	महिला	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	२३९४०	२३९४०	०
२६०९	२०२७१०१७००१११	जानकी सुनार	विधवा	महिला	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	२३९४०	२३९४०	०
२६१०	२०२३१२३०१०१३४	झुमा कुमारी सुनार	विधवा	महिला	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	२३९४०	२३९४०	०
२६११	२०२६०५१२०३२२५	खगिसरा नेपाली	विधवा	महिला	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	२३९४०	२३९४०	०
२६१२	२०२३१०१२००४१८	कलीसरा सुनार	विधवा	महिला	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	२३९४०	२३९४०	०
२६१३	२०२३१०१८००१६७	कमलादेवी सुनार	विधवा	महिला	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	२३९४०	२३९४०	०
२६१४	२०३७१०५०१७५६	कौशिला सुनार	विधवा	महिला	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	२३९४०	२३९४०	०
२६१५	२०४४०३२००४८५१	खगीसरा तारम	विधवा	महिला	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	२३९४०	२३९४०	०
२६१६	२०३२०३०८०१४४४	कोपिला पौडेल	विधवा	महिला	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	२३९४०	२३९४०	०
२६१७	२०३५१२२५००१९६	तारादेवी उपाध्याय	विधवा	महिला	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	२३९४०	२३९४०	०
२६१८	२०२८०४१००१७०१	तिल कुमारी कामी	विधवा	महिला	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	२३९४०	२३९४०	०
२६१९	२०५६०९२८०४६०८	दिपा चन्द	विधवा	महिला	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	२३९४०	२३९४०	०
२६२०	२०४४०३१००१६८४	डिलसरी - सुनार	विधवा	महिला	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	२३९४०	२३९४०	०
२६२१	२०३२०४१५०३७०८	दिल माया राना	विधवा	महिला	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	२३९४०	२३९४०	०
२६२२	२०२७०९१५००२९९	दिलमया गुरुङ	विधवा	महिला	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	२३९४०	२३९४०	०
२६२३	२०२९०११५०८८९९	डिलमाया सिजाली	विधवा	महिला	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	२३९४०	२३९४०	०
२६२४	२०२७०५०८००२१९	दुर्गा बली	विधवा	महिला	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	२३९४०	२३९४०	०
२६२५	२०३६०५२००४०३५	गोमा कुमारी बस्नेत	विधवा	महिला	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	२३९४०	२३९४०	०
२६२६	२०४००११५००९०१	हरिकला राठी	विधवा	महिला	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	२३९४०	२३९४०	०
२६२७	२०२३०९१५०१३२३	हस्ती - खत्रि	विधवा	महिला	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	२३९४०	२३९४०	०
२६२८	२०३४१२२२०००४८	गंगा सलामी	विधवा	महिला	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	२३९४०	२३९४०	०
२६२९	२०५४०१२३०३८०१	हरिकला घर्ति	विधवा	महिला	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	२३९४०	२३९४०	०
२६३०	२०२३१२३०१००८४	हरिकला रास्कोटी	विधवा	महिला	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	२३९४०	२३९४०	०
२६३१	२०३९११२८००४९१	झगिसरा सुनार	विधवा	महिला	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	२३९४०	२३९४०	०
२६३२	२०२६१०१५०२८१६	कौशिला दर्लामी	विधवा	महिला	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	२३९४०	२३९४०	०
२६३३	२०२६०३१००४६४४	लालमाया सुनार	विधवा	महिला	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	२३९४०	२३९४०	०
२६३४	२०२४१२३०१५१५६	लालसरा सुनार	विधवा	महिला	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	२३९४०	२३९४०	०


 महेश्वर कुमार शर्मा
 .bes.gov.np



क्र.सं.	परिचयपत्र नं.	नाम	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लिंग	प्रथम त्रैमासिक		द्वितीय त्रैमासिक		तृतीय त्रैमासिक		लाभग्राहीको खाता जम्मा गरेको कुल	कुल निकास बजेट	सेवा प्रदायक बैकबाट फिर्ता गर्नुपर्ने रकम
					विनियोजित बजेट	जम्मा गरेको रकम	विनियोजित बजेट	जम्मा गरेको रकम	विनियोजित बजेट	जम्मा गरेको रकम			
२६३३	२०२७१२३००७९२५	लक्ष्मी कठायत	विधवा	महिला	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	२३९४०	२३९४०	०
२६३६	२०३००८२५०२०४३	लिला लामा कामी	विधवा	महिला	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	२३९४०	२३९४०	०
२६३७	२०३३०७२४००९९६	मन कुमारी सुनार	विधवा	महिला	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	२३९४०	२३९४०	०
२६३८	२०४३१००४०२३३६	मन कुमारी ठाडा	विधवा	महिला	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	२३९४०	२३९४०	०
२६३९	२०२७०९०६००५८७	मति सरा सुनार	विधवा	महिला	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	२३९४०	२३९४०	०
२६४०	२०३९०५१००४९८४	मीना फाँजा	विधवा	महिला	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	२३९४०	२३९४०	०
२६४१	२०३६१२३००२९१९	नैना कामी	विधवा	महिला	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	२३९४०	२३९४०	०
२६४२	२०३४०४१४००१५८	नैनसरा घर्ती	विधवा	महिला	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	२३९४०	२३९४०	०
२६४३	२०२७०८२७००९९९	नन्द कुमारी नखाले	विधवा	महिला	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	२३९४०	२३९४०	०
२६४४	२०२४०३११०१५०२	नन्दकली थापा	विधवा	महिला	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	२३९४०	२३९४०	०
२६४५	२०४२०८०१००१६७	निशा फौजा मगर	विधवा	महिला	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	२३९४०	२३९४०	०
२६४६	२०४००७२००३६४७	पविता माया तामाङ	विधवा	महिला	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	२३९४०	२३९४०	०
२६४७	२०३३०१०१०६१६८	पवित्रा सापकोटा	विधवा	महिला	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	२३९४०	२३९४०	०
२६४८	२०३२०९२९००६५४	पवित्रा सुनार	विधवा	महिला	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	२३९४०	२३९४०	०
२६४९	२०५३११०७०६००६	पार्वती सुनार	विधवा	महिला	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	२३९४०	२३९४०	०
२६५०	२०४००२१००७३६८	पूर्ण कुमारी गाहा	विधवा	महिला	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	२३९४०	२३९४०	०
२६५१	२०२३११०७००१४३	पूर्नी सुनार	विधवा	महिला	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	२३९४०	२३९४०	०
२६५२	२०५३०५१४०५४१३	पुर्णिमा पाण्डे (रिश्मी)	विधवा	महिला	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	२३९४०	२३९४०	०
२६५३	२०३५०१२५०१३१२	राज कुमारी सुनार	विधवा	महिला	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	२३९४०	२३९४०	०
२६५४	२०३९०९१३०२५९२	भीम कुमारी गाहा	विधवा	महिला	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	२३९४०	२३९४०	०
२६५५	२०३००४०५०५३५१	बाल कुमारी चुनारा	विधवा	महिला	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	२३९४०	२३९४०	०
२६५६	२०२७१२०५०२७६१	रुपसरी सुनार	विधवा	महिला	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	२३९४०	२३९४०	०
२६५७	२०२३०९२५००३८८	बाटुली - सुनार	विधवा	महिला	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	२३९४०	२३९४०	०
२६५८	२०५४०७१३०४४३५	विधाता वि क	विधवा	महिला	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	२३९४०	२३९४०	०
२६५९	२०३४१०१५००३३५	सिता कुमारी खाम्चा	विधवा	महिला	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	२३९४०	२३९४०	०
२६६०	२०४१०७२८०१०२२	चन्द्री कुमारी थापा	विधवा	महिला	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	२३९४०	२३९४०	०
२६६१	२०४२०४१५०४४१६	सिता सुनार	विधवा	महिला	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	२३९४०	२३९४०	०
२६६२	२०३२१२१००३१७३	सुकमाया नेपाली	विधवा	महिला	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	२३९४०	२३९४०	०
२६६३	२०३५१०१५०२६७६	सुमित्रा - बोटे	विधवा	महिला	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	२३९४०	२३९४०	०
२६६४	२०२७०५०७०२५८९	सुनिता सुनार	विधवा	महिला	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	२३९४०	२३९४०	०
२६६५	२०२५१२३०२५६३२	टीका दमाई	विधवा	महिला	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	२३९४०	२३९४०	०
२६६६	२०३८०७१६०१२५४	टिका दर्लामी	विधवा	महिला	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	२३९४०	२३९४०	०


 महेश्वर कुमार शर्मा
 .beshrestha.gov.np



क्र.सं.	परिचयपत्र नं.	नाम	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लिंग	प्रथम त्रैमासिक		द्वितीय त्रैमासिक		तृतीय त्रैमासिक		लाभग्राहीको खाता जम्मा गरेको कुल	कुल निकास बजेट	सेवा प्रदायक बैकबाट फिर्ता गर्नुपर्ने रकम
					विनियोजित बजेट	जम्मा गरेको रकम	विनियोजित बजेट	जम्मा गरेको रकम	विनियोजित बजेट	जम्मा गरेको रकम			
२६६७	२०३७०४०१०२०८९	टिका थापा	विधवा	महिला	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	२३९४०	२३९४०	०
२६६८	२०२५०३१००६३६९	तुल्सी चुनारा	विधवा	महिला	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	२३९४०	२३९४०	०
२६६९	२०३३०८१००६४४६	बसन्ती घिमिरे	विधवा	महिला	२६६०	२६६०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	१८६२०	१८६२०	०
२६७०	२०४६०३१५०२७५१	सरस्वती शाह शाही	विधवा	महिला	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	२३९४०	२३९४०	०
२६७१	२०२७१२०४०१८७३	हरिकला लुतेली	विधवा	महिला	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	२३९४०	२३९४०	०
२६७२	२०४७१००७०६२३२	रैमती बुढा	विधवा	महिला	२६६०	२६६०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	१८६२०	१८६२०	०
२६७३	२०२६०१०६००१६४	खगीसरा चपाई	विधवा	महिला	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	२३९४०	२३९४०	०
२६७४	२०३२०३१९०१३५९	मन्दरी कामी	विधवा	महिला	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	२३९४०	२३९४०	०
२६७५	२०३००८१२००५७३	मेनका चपाई	विधवा	महिला	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	२३९४०	२३९४०	०
२६७६	२०२४०३१५०१११५	नन्द कली ज्वाली	विधवा	महिला	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	२३९४०	२३९४०	०
२६७७	२०३७०११८०२३८६	परमीला रुचाल	विधवा	महिला	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	२३९४०	२३९४०	०
२६७८	२०५१०१०११६३२२६	प्रमिला ज्वाली पुलामी	विधवा	महिला	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	२३९४०	२३९४०	०
२६७९	२०२९०९०१००५३५	राधा कुमारी थापा मगर	विधवा	महिला	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	२३९४०	२३९४०	०
२६८०	२०२४०५२९००५५३	शुनिता शाह	विधवा	महिला	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	२३९४०	२३९४०	०
२६८१	२०३२०८१००११५९	धीर कला चपाई	विधवा	महिला	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	२३९४०	२३९४०	०
२६८२	२०२४०९०२००१०४	टिका वती अधिकारी	विधवा	महिला	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	२३९४०	२३९४०	०
२६८३	२०२६१२३०२९००४	याेज्ज कुमारी राना	विधवा	महिला	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	२३९४०	२३९४०	०
२६८४	२०३६०५०४०००९४	युमाया बुढा	विधवा	महिला	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	२३९४०	२३९४०	०
२६८५	२०५१०११००६२७१	अमृता बुढा	विधवा	महिला	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	२३९४०	२३९४०	०
२६८६	२०३२१००६००९७३	भूमिसरा बुढा मगर	विधवा	महिला	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	२३९४०	२३९४०	०
२६८७	२०२५०८०७००३४२	भूमिसरा दलामी	विधवा	महिला	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	२३९४०	२३९४०	०
२६८८	२०३६०४३१०००३३	विमला बांठा मगर	विधवा	महिला	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	२३९४०	२३९४०	०
२६८९	२०५५०९२१०६२१२	विमला घर्ती मगर	विधवा	महिला	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	२३९४०	२३९४०	०
२६९०	२०२६१२०७००३५९	विरमा घर्ती	विधवा	महिला	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	२३९४०	२३९४०	०
२६९१	२०२३१०२८०००९१	कर्ना वाका	विधवा	महिला	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	०	०	१५९६०	१५९६०	०
२६९२	२०२८०२१७००३५५	खगिसरा चपाई	विधवा	महिला	७९८०	७९८०	६७३९	६७३९	०	०	१४७१९	१४७१९	०
२६९३	२०८०१०१०३९५९	दिपिका खड्का	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	महिला	११९७०	११९७०	११९७०	११९७०	११९७०	११९७०	३५९१०	३५९१०	०
२६९४	२०६४०९१६००१९१	पुस्पा थापा	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	महिला	११९७०	११९७०	११९७०	११९७०	११९७०	११९७०	३५९१०	३५९१०	०
२६९५	२०७००६१३०११३२	गंगा खड्का	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	महिला	११९७०	११९७०	११९७०	११९७०	११९७०	११९७०	३५९१०	३५९१०	०
२६९६	२०७१०५२२०४९३९	गौरव आचार्य	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	पुरुष	११९७०	११९७०	११९७०	११९७०	११९७०	११९७०	३५९१०	३५९१०	०
२६९७	२०६००८२३००१०६	घनश्याम रोकाय	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	पुरुष	११९७०	११९७०	११९७०	११९७०	११९७०	११९७०	३५९१०	३५९१०	०


 महेश्वर कुमार शर्मा
 .bes@nepal.gov.np



क्र.सं.	परिचयपत्र नं.	नाम	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लिंग	प्रथम त्रैमासिक		द्वितीय त्रैमासिक		तृतीय त्रैमासिक		लाभग्राहीको खाता जम्मा गरेको कुल	कुल निकास बजेट	सेवा प्रदायक बैकबाट फिर्ता गर्नुपर्ने रकम
					विनियोजित बजेट	जम्मा गरेको रकम	विनियोजित बजेट	जम्मा गरेको रकम	विनियोजित बजेट	जम्मा गरेको रकम			
२६९८	२०६४१११०००१३३	हिरा बुढा मगर	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	महिला	११९७०	११९७०	११९७०	११९७०	११९७०	०	२३९४०	३५९१०	११९७०
२६९९	२०३२०७१२००२४१	हिरालाल पंगाली	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	पुरुष	११९७०	११९७०	११९७०	११९७०	११९७०	११९७०	३५९१०	३५९१०	०
२७००	२०६३१२११०३५९८	कुशल पंगाली	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	पुरुष	११९७०	११९७०	११९७०	११९७०	११९७०	११९७०	३५९१०	३५९१०	०
२७०१	२०७६०४१३१२७६८	किर्ति ज्ञवाली	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	महिला	११९७०	११९७०	११९७०	११९७०	११९७०	११९७०	३५९१०	३५९१०	०
२७०२	२०७००६१३०६०१६	रमेश खड्का	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	पुरुष	११९७०	११९७०	११९७०	११९७०	११९७०	११९७०	३५९१०	३५९१०	०
२७०३	२०७७०३२२१००११	आकाश सिजापती	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	पुरुष	११९७०	११९७०	११९७०	११९७०	११९७०	११९७०	३५९१०	३५९१०	०
२७०४	२०५००९०९०००१३८	भक्त बहादुर पौडेल	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	पुरुष	११९७०	११९७०	११९७०	११९७०	११९७०	११९७०	३५९१०	३५९१०	०
२७०५	२०४७१०११०००५४	बिमल सुनार	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	पुरुष	११९७०	११९७०	११९७०	११९७०	११९७०	११९७०	३५९१०	३५९१०	०
२७०६	२०४६०९२९०११५७	छक बहादुर श्रीस	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	पुरुष	११९७०	११९७०	११९७०	११९७०	११९७०	११९७०	३५९१०	३५९१०	०
२७०७	२०७७०८०९१५९५८	सुहान थापा मगर	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	पुरुष	११९७०	११९७०	११९७०	११९७०	११९७०	११९७०	३५९१०	३५९१०	०
२७०८	२०२२१११५०२६३१	चक्र बहादुर रानाक्षेत्री	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	पुरुष	११९७०	११९७०	११९७०	११९७०	११९७०	११९७०	३५९१०	३५९१०	०
२७०९	२०४९०९०४०१७३३	कृष्ण खराल	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	पुरुष	११९७०	११९७०	११९७०	११९७०	११९७०	११९७०	३५९१०	३५९१०	०
२७१०	२०७१०४१८०४३९३	लिडिया गोतामे	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	महिला	११९७०	११९७०	११९७०	११९७०	११९७०	११९७०	३५९१०	३५९१०	०
२७११	२०३५१०१०००३१७	मिना थापा मगर	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	महिला	११९७०	११९७०	११९७०	११९७०	११९७०	११९७०	३५९१०	३५९१०	०
२७१२	२०७३०६११०५२९७	मोहित लामिछाने	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	पुरुष	११९७०	११९७०	११९७०	११९७०	११९७०	११९७०	३५९१०	३५९१०	०
२७१३	२०५६०४२५०००३३	नितेश भट्टराई	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	पुरुष	११९७०	११९७०	११९७०	११९७०	११९७०	११९७०	३५९१०	३५९१०	०
२७१४	२०६७०४०१०३२४१	पुष्पा रोकाया	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	पुरुष	११९७०	११९७०	११९७०	११९७०	११९७०	११९७०	३५९१०	३५९१०	०
२७१५	२०६२०८२५०००७३	सुष्मा घिमिरे	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	महिला	११९७०	११९७०	११९७०	०	११९७०	०	११९७०	३५९१०	२३९४०
२७१६	२०१८१०२५०३७०३	टेक बहादुर बोटे	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	पुरुष	११९७०	११९७०	११९७०	११९७०	११९७०	११९७०	३५९१०	३५९१०	०
२७१७	२०७२०१०२१०९०१	यलिजा गोतामे	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	महिला	११९७०	११९७०	११९७०	११९७०	११९७०	११९७०	३५९१०	३५९१०	०
२७१८	२०७१०५३००४३९५	यलिसा गुरुङ्ग	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	महिला	११९७०	११९७०	११९७०	११९७०	११९७०	११९७०	३५९१०	३५९१०	०
२७१९	२०४३०५०४०३१२८	भुवन सिं घर्ती	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	पुरुष	११९७०	११९७०	११९७०	११९७०	११९७०	११९७०	३५९१०	३५९१०	०
२७२०	२०४६०८२८००१३८	विर्मा रावल	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	महिला	११९७०	११९७०	११९७०	११९७०	११९७०	११९७०	३५९१०	३५९१०	०
२७२१	२०६३१०२८००१८८	सुमन साकी	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	पुरुष	११९७०	११९७०	११९७०	११९७०	११९७०	११९७०	३५९१०	३५९१०	०
२७२२	२०६८०४०५०३१८२	टेकेन्द्र रजाली	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	पुरुष	११९७०	११९७०	११९७०	११९७०	११९७०	११९७०	३५९१०	३५९१०	०
२७२३	२०६१०५१७०००३७	दिपक वि.क.	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	पुरुष	११९७०	११९७०	११९७०	११९७०	११९७०	११९७०	३५९१०	३५९१०	०
२७२४	२०६३०२२१००१७५	महेन्द्र खड्का	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	पुरुष	११९७०	११९७०	११९७०	११९७०	११९७०	११९७०	३५९१०	३५९१०	०
२७२५	२०५९०८०६००१०३	ओम बहादुर खत्री	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	पुरुष	११९७०	११९७०	११९७०	११९७०	११९७०	११९७०	३५९१०	३५९१०	०
२७२६	२०७४०६०२१३८२७	सुना खड्गी	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	महिला	११९७०	११९७०	११९७०	११९७०	११९७०	११९७०	३५९१०	३५९१०	०
२७२७	२०७६०४०९०५९४३	विपिन तारम	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	पुरुष	११९७०	११९७०	११९७०	११९७०	११९७०	११९७०	३५९१०	३५९१०	०
२७२८	२०३८०९१६०००७३	सुरेश दमाई	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	पुरुष	११९७०	११९७०	११९७०	११९७०	११९७०	११९७०	३५९१०	३५९१०	०
२७२९	२०६५०५१३००१९३	दिलिप सुवेदी खत्री	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	पुरुष	११९७०	११९७०	११९७०	११९७०	११९७०	११९७०	३५९१०	३५९१०	०


 महेश्वर कुमार शर्मा
 .bes@nepal.gov.np



क्र.सं.	परिचयपत्र नं.	नाम	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लिंग	प्रथम त्रैमासिक		द्वितीय त्रैमासिक		तृतीय त्रैमासिक		लाभग्राहीको खाता जम्मा गरेको कुल	कुल निकास बजेट	सेवा प्रदायक बैकबाट फिर्ता गर्नुपर्ने रकम
					विनियोजित बजेट	जम्मा गरेको रकम	विनियोजित बजेट	जम्मा गरेको रकम	विनियोजित बजेट	जम्मा गरेको रकम			
२७३०	२०३८१०१७०२१६३	जगत बहादुर बुढा	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	पुरुष	११९७०	११९७०	११९७०	११९७०	११९७०	११९७०	३५९१०	३५९१०	०
२७३१	२०६३०२१४०००६३	केशव चपाई	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	पुरुष	११९७०	११९७०	११९७०	११९७०	११९७०	११९७०	३५९१०	३५९१०	०
२७३२	२०८००३१७१००५६	एन्जला रोकाय	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	महिला	११९७०	११९७०	११९७०	११९७०	११९७०	११९७०	३५९१०	३५९१०	०
२७३३	२०६००१२८०२८५८	ललित दर्लामी	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	पुरुष	११९७०	११९७०	११९७०	११९७०	११९७०	११९७०	३५९१०	३५९१०	०
२७३४	२०५५०७१८०२०६२	लोकेश्वर बहादुर राडी मगर	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	पुरुष	११९७०	११९७०	११९७०	११९७०	११९७०	११९७०	३५९१०	३५९१०	०
२७३५	२०५२१०१३००१६७	धन बहादुर खड्का	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	पुरुष	११९७०	११९७०	११९७०	११९७०	११९७०	११९७०	३५९१०	३५९१०	०
२७३६	२०१८०११३००६६२	भुपेन्द्र बहादुर सारु	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	पुरुष	११९७०	११९७०	११९७०	११९७०	११९७०	११९७०	३५९१०	३५९१०	०
२७३७	२०७६०८२१११९०५	दृष्टीना लामिछाने	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	महिला	११९७०	११९७०	११९७०	११९७०	११९७०	११९७०	३५९१०	३५९१०	०
२७३८	२०३८०३०९०१०४३	मान कुमारी दर्लामी	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	महिला	११९७०	११९७०	११९७०	११९७०	११९७०	११९७०	३५९१०	३५९१०	०
२७३९	२०६००२१९०००७३	प्रकाश ढकाल	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	पुरुष	११९७०	११९७०	११९७०	११९७०	११९७०	११९७०	३५९१०	३५९१०	०
२७४०	२०४९११०१०००९१	प्रथमा रामजाली	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	महिला	११९७०	११९७०	११९७०	११९७०	११९७०	११९७०	३५९१०	३५९१०	०
२७४१	२०७४०१२५०३२२६	प्रेम कुमारी अधिकारी	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	महिला	११९७०	११९७०	११९७०	११९७०	११९७०	११९७०	३५९१०	३५९१०	०
२७४२	२०६९०३२४०४८३५	सागर नेपाली	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	पुरुष	११९७०	११९७०	११९७०	११९७०	११९७०	११९७०	३५९१०	३५९१०	०
२७४३	२०६३०७२९०५२४९	टोप बहादुर छन्तेल	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	पुरुष	११९७०	११९७०	११९७०	११९७०	११९७०	११९७०	३५९१०	३५९१०	०
२७४४	२०२३१०२५००९५६	गणेश पुन मगर	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	पुरुष	११९७०	११९७०	११९७०	११९७०	११९७०	११९७०	३५९१०	३५९१०	०
२७४५	२०१९०११०००५८३	जैसिह बुढा	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	पुरुष	११९७०	११९७०	११९७०	११९७०	११९७०	११९७०	३५९१०	३५९१०	०
२७४६	२०६८०४१४०३६९७	कल्पना विसी	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	महिला	११९७०	११९७०	११९७०	११९७०	११९७०	११९७०	३५९१०	३५९१०	०
२७४७	२०७३०३२५०८९१८	ऋतु खड्का	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	महिला	११९७०	११९७०	११९७०	११९७०	११९७०	११९७०	३५९१०	३५९१०	०
२७४८	२०६७०२१९००५८१	विक्रान्त पुन मगर	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	पुरुष	११९७०	११९७०	११९७०	११९७०	११९७०	११९७०	३५९१०	३५९१०	०
२७४९	२०७१०२२७०३६०६	मन्जु नखाले मगर	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	महिला	११९७०	११९७०	११९७०	११९७०	११९७०	११९७०	३५९१०	३५९१०	०
२७५०	२०५९११२००९६४	निरत बन्टारी	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	पुरुष	११९७०	११९७०	११९७०	११९७०	११९७०	११९७०	३५९१०	३५९१०	०
२७५१	२०४४०१०४०१४५९	शेर बहादुर सुनार	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	पुरुष	११९७०	११९७०	११९७०	११९७०	११९७०	११९७०	३५९१०	३५९१०	०
२७५२	२०७२१२०९०४९२२	तिर्सना सारु	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	महिला	११९७०	११९७०	११९७०	११९७०	११९७०	११९७०	३५९१०	३५९१०	०
२७५३	२०७२०८१००८६५५	उमेश छन्तेल	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	पुरुष	११९७०	११९७०	११९७०	११९७०	११९७०	११९७०	३५९१०	३५९१०	०
२७५४	२०७१०६०३०६७८३	यस्तर सुनार	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	महिला	११९७०	११९७०	११९७०	११९७०	११९७०	११९७०	३५९१०	३५९१०	०
२७५५	२०७८०२२४१०१४४	आयुषा राना	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	पुरुष	११९७०	११९७०	११९७०	११९७०	११९७०	११९७०	३५९१०	३५९१०	०
२७५६	२०६६१२१८०३१५८	बल बहादुर सारु मगर	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	पुरुष	११९७०	११९७०	११९७०	११९७०	११९७०	११९७०	३५९१०	३५९१०	०
२७५७	२०७१०३२३०२७६१	बसन्त चिन्तैरे	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	पुरुष	११९७०	११९७०	११९७०	११९७०	११९७०	११९७०	३५९१०	३५९१०	०
२७५८	२०६७०७२००६०३१	रुपा सुनार	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	महिला	११९७०	११९७०	११९७०	११९७०	०	०	२३९४०	२३९४०	०
२७५९	२०४१०५०८००३२७	कल्पना टंलासी मगर	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	महिला	६३८४	६३८४	६३८४	६३८४	६३८४	६३८४	१९१५२	१९१५२	०


 महेश्वर कुमार शर्मा
 .bes@nepal.gov.np



क्र.सं.	परिचयपत्र नं.	नाम	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लिंग	प्रथम त्रैमासिक		द्वितीय त्रैमासिक		तृतीय त्रैमासिक		लाभग्राहीको खाता जम्मा गरेको कुल	कुल निकास बजेट	सेवा प्रदायक बैकबाट फिर्ता गर्नुपर्ने रकम
					विनियोजित बजेट	जम्मा गरेको रकम	विनियोजित बजेट	जम्मा गरेको रकम	विनियोजित बजेट	जम्मा गरेको रकम			
२७६०	२०२६०१०५०१८८३	खुम प्रसाद ढकाल	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ता	पुरुष	६३८४	६३८४	६३८४	६३८४	६३८४	६३८४	१९१५२	१९१५२	०
२७६१	२०५७०५१०१४९८१	कोइलीदेवी बास्तोला	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ता	महिला	६३८४	६३८४	६३८४	६३८४	६३८४	६३८४	१९१५२	१९१५२	०
२७६२	२०४००११२०५०१४	नर बहादुर खड्का	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ता	पुरुष	६३८४	६३८४	६३८४	६३८४	६३८४	६३८४	१९१५२	१९१५२	०
२७६३	२०१७०८११००३७४	नारायण प्रसाद चालिसे	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ता	पुरुष	६३८४	६३८४	६३८४	६३८४	६३८४	६३८४	१९१५२	१९१५२	०
२७६४	२०२३१०२५००९८३	पाल बहादुर पुन	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ता	पुरुष	६३८४	६३८४	६३८४	६३८४	६३८४	६३८४	१९१५२	१९१५२	०
२७६५	२०७००४०८०५२८६	प्रजोल नाथ	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ता	पुरुष	६३८४	६३८४	६३८४	६३८४	६३८४	६३८४	१९१५२	१९१५२	०
२७६६	२०३३०१२७०१३६२	खड्क बहादुर नेपाली	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ता	पुरुष	६३८४	६३८४	६३८४	६३८४	६३८४	६३८४	१९१५२	१९१५२	०
२७६७	२०४१०३१३०३५२४	ईन्द्रा गाहा	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ता	महिला	६३८४	६३८४	६३८४	६३८४	६३८४	६३८४	१९१५२	१९१५२	०
२७६८	२०३६०५२४००८०३	जीत बहादुर गाहा मगर	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ता	पुरुष	६३८४	६३८४	६३८४	६३८४	६३८४	६३८४	१९१५२	१९१५२	०
२७६९	२०७८०४०५१७२७२	निमेश चलाउने	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ता	पुरुष	६३८४	६३८४	६३८४	६३८४	६३८४	६३८४	१९१५२	१९१५२	०
२७७०	२०६४०५०८०१०३८	मिना कुमारी क्षेत्री	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ता	महिला	६३८४	०	६३८४	०	६३८४	०	०	१९१५२	१९१५२
२७७१	२०५४०७२५०७९८६	गिता गाहा	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ता	महिला	६३८४	६३८४	६३८४	६३८४	६३८४	६३८४	१९१५२	१९१५२	०
२७७२	२०४२१२३००१९६८	धन बहादुर खड्का	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ता	पुरुष	६३८४	६३८४	६३८४	६३८४	६३८४	६३८४	१९१५२	१९१५२	०
२७७३	२०४८१००५०१०३७	पुर्ण बहादुर ठाडा	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ता	पुरुष	६३८४	६३८४	६३८४	६३८४	६३८४	६३८४	१९१५२	१९१५२	०
२७७४	२०५०१२०९०४११८	गोपाल कडेल	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ता	पुरुष	६३८४	६३८४	६३८४	६३८४	६३८४	६३८४	१९१५२	१९१५२	०
२७७५	२०१८०३०३००३२१	हरिकला लम्साल	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ता	महिला	६३८४	६३८४	६३८४	६३८४	६३८४	६३८४	१९१५२	१९१५२	०
२७७६	२०६८१११५०५६११	प्रासी सुनार	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ता	महिला	६३८४	६३८४	६३८४	६३८४	६३८४	६३८४	१९१५२	१९१५२	०
२७७७	२०६८०९१७०२२१२	रेशम बहादुर बुढा	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ता	पुरुष	६३८४	६३८४	६३८४	६३८४	६३८४	६३८४	१९१५२	१९१५२	०
२७७८	२०७२१००९०८४०६	संगीता दर्लामी	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ता	महिला	६३८४	६३८४	६३८४	६३८४	६३८४	६३८४	१९१५२	१९१५२	०
२७७९	२०७४०५०४१४२४५	सन्तोष बादी	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ता	पुरुष	६३८४	६३८४	६३८४	६३८४	६३८४	६३८४	१९१५२	१९१५२	०
२७८०	२०७३०८२८११८०८	सुविम ढकाल	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ता	पुरुष	६३८४	६३८४	६३८४	६३८४	६३८४	६३८४	१९१५२	१९१५२	०
२७८१	२०२२०२१२०१०३५	सुमित्रा पुन	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ता	महिला	६३८४	६३८४	६३८४	६३८४	६३८४	६३८४	१९१५२	१९१५२	०
२७८२	२०७२१२२४०४२७७	अर्जुन ढकाल	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ता	पुरुष	६३८४	६३८४	६३८४	६३८४	६३८४	६३८४	१९१५२	१९१५२	०
२७८३	२०३३०४१००४६३४	बेलमती ज्ञवाली (पाण्डे)	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ता	महिला	६३८४	६३८४	६३८४	६३८४	६३८४	६३८४	१९१५२	१९१५२	०
२७८४	२०४३०१०५०२२१७	भक्त बहादुर तारुङ मगर	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ता	पुरुष	६३८४	६३८४	६३८४	६३८४	६३८४	६३८४	१९१५२	१९१५२	०
२७८५	२०३६१२१४००१३१	बिरे कार्की	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ता	पुरुष	६३८४	६३८४	६३८४	६३८४	६३८४	६३८४	१९१५२	१९१५२	०
२७८६	२०४५०१०५१४९९३	अमृता बृकटा	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ता	महिला	६३८४	६३८४	६३८४	६३८४	६३८४	६३८४	१९१५२	१९१५२	०
२७८७	२०७३०३१९०८४६५	अंकित बारधरे	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ता	पुरुष	६३८४	६३८४	६३८४	६३८४	६३८४	६३८४	१९१५२	१९१५२	०
२७८८	२०२०१०१५०८२५३	बसना बन्टकी	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ता	महिला	६३८४	६३८४	६३८४	६३८४	६३८४	६३८४	१९१५२	१९१५२	०


 महेश्वर कुमार शर्मा
 .bes@nepal.gov.np



क्र.सं.	परिचयपत्र नं.	नाम	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लिंग	प्रथम त्रैमासिक		द्वितीय त्रैमासिक		तृतीय त्रैमासिक		लाभग्राहीको खाता जम्मा गरेको कुल	कुल निकास बजेट	सेवा प्रदायक बैकबाट फिर्ता गर्नुपर्ने रकम
					विनियोजित बजेट	जम्मा गरेको रकम	विनियोजित बजेट	जम्मा गरेको रकम	विनियोजित बजेट	जम्मा गरेको रकम			
२७८९	२०२५०१०९०११३५	भूपेन्द्र बहादुर श्रीस	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ना	पुरुष	६३८४	६३८४	६३८४	६३८४	६३८४	६३८४	१९१५२	१९१५२	०
२७९०	२०३३०९०५००९६७	चन्द्र बहादुर बराल	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ना	पुरुष	६३८४	६३८४	६३८४	६३८४	६३८४	६३८४	१९१५२	१९१५२	०
२७९१	२०५९०९२९००१८६	धन बहादुर वि.क	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ना	पुरुष	६३८४	६३८४	६३८४	६३८४	६३८४	६३८४	१९१५२	१९१५२	०
२७९२	२०१८०८१५०७०६३	दिल बहादुर बन्टाकी	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ना	पुरुष	६३८४	६३८४	६३८४	६३८४	६३८४	६३८४	१९१५२	१९१५२	०
२७९३	२०५००२१७०१४०७	द्रुपती बृकटा	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ना	महिला	६३८४	६३८४	६३८४	६३८४	६३८४	६३८४	१९१५२	१९१५२	०
२७९४	२०२९१००१०११७६	हरिलाल सुनार	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ना	पुरुष	६३८४	६३८४	६३८४	६३८४	६३८४	६३८४	१९१५२	१९१५२	०
२७९५	२०५६०३१२०१०७२	झमन सिं लंकापति	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ना	पुरुष	६३८४	६३८४	६३८४	६३८४	६३८४	६३८४	१९१५२	१९१५२	०
२७९६	२०४२०७२३००६०१	खड्क बहादुर सारु	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ना	पुरुष	६३८४	६३८४	६३८४	६३८४	६३८४	६३८४	१९१५२	१९१५२	०
२७९७	२०४३०८२४००७६१	रम्बा ठाडा मगर	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ना	महिला	६३८४	६३८४	६३८४	६३८४	६३८४	६३८४	१९१५२	१९१५२	०
२७९८	२०५४१००६००१७५	थिर बहादुर बृकटा	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ना	पुरुष	६३८४	६३८४	६३८४	६३८४	६३८४	६३८४	१९१५२	१९१५२	०
२७९९	२०४०१११४०२३८८	भक्सरा सारु	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ना	महिला	६३८४	६३८४	६३८४	६३८४	६३८४	६३८४	१९१५२	१९१५२	०
२८००	२०६६०५०६०५८१४	बिन्दु गेलाङ	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ना	महिला	६३८४	६३८४	६३८४	६३८४	६३८४	६३८४	१९१५२	१९१५२	०
२८०१	२०२१०२११०००८२	छुनी रामजाली	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ना	महिला	६३८४	६३८४	६३८४	६३८४	६३८४	६३८४	१९१५२	१९१५२	०
२८०२	२०६३०३२६०४५४४	धनराज सुनार	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ना	पुरुष	६३८४	६३८४	६३८४	६३८४	६३८४	६३८४	१९१५२	१९१५२	०
२८०३	२०२८०११००८९२६	दीर्घराज अधिकारी	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ना	पुरुष	६३८४	६३८४	६३८४	६३८४	६३८४	६३८४	१९१५२	१९१५२	०
२८०४	२०३५०९२०००१६९	डिलबरे सार्की	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ना	पुरुष	६३८४	६३८४	६३८४	६३८४	६३८४	६३८४	१९१५२	१९१५२	०
२८०५	२०५६११२३०००६६	गोपिलाल रामजाली	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ना	पुरुष	६३८४	६३८४	६३८४	६३८४	६३८४	६३८४	१९१५२	१९१५२	०
२८०६	२०२८०४१२०१६३२	हरिकला गेलाङ	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ना	महिला	६३८४	६३८४	६३८४	६३८४	६३८४	६३८४	१९१५२	१९१५२	०
२८०७	२०६११२१५०१२१७	हिरा कुमारी चपाई	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ना	महिला	६३८४	६३८४	६३८४	६३८४	६३८४	६३८४	१९१५२	१९१५२	०
२८०८	२०२८०६२०००७४९	जसबिर गेलाङ	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ना	पुरुष	६३८४	६३८४	६३८४	६३८४	६३८४	६३८४	१९१५२	१९१५२	०
२८०९	२०३७१११९०११७९	जसबिर सार्की	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ना	पुरुष	६३८४	६३८४	६३८४	६३८४	६३८४	६३८४	१९१५२	१९१५२	०
२८१०	२०२७११०६००८६४	झुपसिं रामजाली मगर	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ना	पुरुष	६३८४	६३८४	६३८४	६३८४	६३८४	६३८४	१९१५२	१९१५२	०
२८११	२०२३०६१५०२७४६	कौशिला ठाडा मगर	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ना	महिला	६३८४	६३८४	६३८४	६३८४	६३८४	६३८४	१९१५२	१९१५२	०
२८१२	२०२२०९०५०१०६७	खगिसरा पोखरेल	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ना	महिला	६३८४	६३८४	६३८४	६३८४	६३८४	६३८४	१९१५२	१९१५२	०
२८१३	२०४५०७०९०१५०२	लाल कुमारी नामजाली	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ना	महिला	६३८४	६३८४	६३८४	६३८४	६३८४	६३८४	१९१५२	१९१५२	०
२८१४	२०१९०१२००१७८८	मन बहादुर ठाडा मगर	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ना	पुरुष	६३८४	६३८४	६३८४	६३८४	६३८४	६३८४	१९१५२	१९१५२	०
२८१५	२०२९१२०१००१२५	नन्दकली खड्कु	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ना	महिला	६३८४	६३८४	६३८४	६३८४	६३८४	६३८४	१९१५२	१९१५२	०
२८१६	२०१८०११५०२६२२	पूर्ण बहादुर खरु	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ना	पुरुष	६३८४	६३८४	६३८४	६३८४	६३८४	६३८४	१९१५२	१९१५२	०
२८१७	२०४२०५२९०००७३	पूर्ण कुमारी ढकाल	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ना	पुरुष	६३८४	६३८४	६३८४	६३८४	६३८४	६३८४	१९१५२	१९१५२	०
२८१८	२०३७११३०००२९३	पुष्पराज ढकाल	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ना	पुरुष	६३८४	६३८४	६३८४	६३८४	६३८४	६३८४	१९१५२	१९१५२	०
२८१९	२०४९१०२८०१६१५	रेशम बहादुर रामजाली	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ना	पुरुष	६३८४	६३८४	६३८४	६३८४	६३८४	६३८४	१९१५२	१९१५२	०


 महेश्वर कुमार शर्मा
 .bes@nepal.gov.np



क्र.सं.	परिचयपत्र नं.	नाम	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लिंग	प्रथम त्रैमासिक		द्वितीय त्रैमासिक		तृतीय त्रैमासिक		लाभग्राहीको खाता जम्मा गरेको कुल	कुल निकास बजेट	सेवा प्रदायक बैकबाट फिर्ता गर्नुपर्ने रकम
					विनियोजित बजेट	जम्मा गरेको रकम	विनियोजित बजेट	जम्मा गरेको रकम	विनियोजित बजेट	जम्मा गरेको रकम			
२८२०	२०७११२०९०६८०४	सौगात दमाई	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ता	पुरुष	४२५६	४२५६	६३८४	६३८४	६३८४	६३८४	१७०२४	१७०२४	०
२८२१	२०२३१११५०४५७७	सुमित्रा ठाडा	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ता	महिला	६३८४	६३८४	६३८४	६३८४	६३८४	६३८४	१९१५२	१९१५२	०
२८२२	२०४६१०२८०११३२	ठक्कर व. राना क्षेत्री	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ता	पुरुष	६३८४	६३८४	६३८४	६३८४	६३८४	६३८४	१९१५२	१९१५२	०
२८२३	२०१४०९१५०६२४५	टिकाराम अधिकारी	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ता	पुरुष	६३८४	६३८४	६३८४	६३८४	६३८४	६३८४	१९१५२	१९१५२	०
२८२४	२०५६०५०१००१७१	गोर्ख बहादुर खत्री	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ता	पुरुष	६३८४	६३८४	६३८४	६३८४	६३८४	६३८४	१९१५२	१९१५२	०
२८२५	२०३३१११००१२३५	हरिकला शाहा	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ता	महिला	६३८४	६३८४	६३८४	६३८४	६३८४	६३८४	१९१५२	१९१५२	०
२८२६	२०४८०९१६००१३७	इन्द्र कुमारी कडेल	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ता	महिला	६३८४	६३८४	६३८४	६३८४	६३८४	६३८४	१९१५२	१९१५२	०
२८२७	२०७१०४२४०५३३९	जिवन खड्का	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ता	पुरुष	६३८४	६३८४	६३८४	६३८४	६३८४	६३८४	१९१५२	१९१५२	०
२८२८	२०२४०९१५०२६६४	जीत बहादुर पाण्डे	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ता	पुरुष	६३८४	६३८४	६३८४	६३८४	६३८४	६३८४	१९१५२	१९१५२	०
२८२९	२०५२०४०१००१९९	सर्वजीत सुनार	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ता	पुरुष	६३८४	६३८४	६३८४	६३८४	६३८४	६३८४	१९१५२	१९१५२	०
२८३०	२०१७१२१२०१५९६	हिरालाल सापकोटा जैसी	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ता	पुरुष	६३८४	६३८४	६३८४	६३८४	६३८४	६३८४	१९१५२	१९१५२	०
२८३१	२०५८०२१०१३५६६	इन्द्र प्रसाद चपाई	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ता	पुरुष	६३८४	६३८४	६३८४	६३८४	६३८४	६३८४	१९१५२	१९१५२	०
२८३२	२०३८१२२००२७०३	तीलसरा (पुन) मगनी	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ता	महिला	६३८४	६३८४	६३८४	६३८४	६३८४	६३८४	१९१५२	१९१५२	०
२८३३	२०४८०५११०२२५६	तुलसी बुढा मगर	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ता	महिला	६३८४	६३८४	६३८४	६३८४	६३८४	६३८४	१९१५२	१९१५२	०
२८३४	२०६१०५२००१९२२	यौवनराज श्रीस मगर	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ता	पुरुष	६३८४	६३८४	६३८४	६३८४	६३८४	६३८४	१९१५२	१९१५२	०
२८३५	२०२००३०५०७३४३	लाल ध्वज पुलामी	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ता	महिला	६३८४	६३८४	६३८४	६३८४	६३८४	६३८४	१९१५२	१९१५२	०
२८३६	२०३५०११९०१५५४	खगीसरा चपाई	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ता	महिला	६३८४	६३८४	६३८४	६३८४	६३८४	६३८४	१९१५२	१९१५२	०
२८३७	२०५८०७२५००११५	मोहन खत्री	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ता	पुरुष	६३८४	६३८४	६३८४	६३८४	६३८४	६३८४	१९१५२	१९१५२	०
२८३८	२०३८०२०५०७२५५	राम बहादुर आले	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ता	पुरुष	६३८४	६३८४	६३८४	६३८४	६३८४	६३८४	१९१५२	१९१५२	०
२८३९	२०७९०३२६०२५१५	रेडियम तारम	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ता	महिला	६३८४	६३८४	६३८४	६३८४	६३८४	६३८४	१९१५२	१९१५२	०
२८४०	२०१९०१०७०३०१३	तुल बहादुर गन्द्रमा मगर	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ता	पुरुष	६३८४	६३८४	६३८४	६३८४	६३८४	६३८४	१९१५२	१९१५२	०
२८४१	२०५२०८१००३४३५	भुपेन्द्र ठाडा मगर	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ता	पुरुष	६३८४	६३८४	६३८४	६३८४	६३८४	६३८४	१९१५२	१९१५२	०
२८४२	२०१६१२३०९३१६७	पहल बहादुर घर्ती	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ता	पुरुष	६३८४	६३८४	६३८४	६३८४	६३८४	६३८४	१९१५२	१९१५२	०
२८४३	२०३३०११००२४९९	प्रताप पौडेल	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ता	पुरुष	६३८४	६३८४	६३८४	६३८४	६३८४	६३८४	१९१५२	१९१५२	०
२८४४	२०१८१२३०१७०५५	भद्रीकला खत्री	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ता	महिला	६३८४	६३८४	६३८४	६३८४	६३८४	६३८४	१९१५२	१९१५२	०
२८४५	२०६३०८०४००१०३	यसोदा सिजाली	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ता	महिला	६३८४	६३८४	६३८४	६३८४	६३८४	६३८४	१९१५२	१९१५२	०
२८४६	२०१७१२३०५८२६७	दिल बहादुर खाम्चा	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ता	पुरुष	६३८४	६३८४	६३८४	६३८४	६३८४	६३८४	१९१५२	१९१५२	०
२८४७	२०४५०७०८००१२६	द्रोणकली विश्वकर्मा	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ता	महिला	६३८४	६३८४	६३८४	६३८४	६३८४	६३८४	१९१५२	१९१५२	०
२८४८	२०४६०२२३०२५३५	गोपाल टमटा	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ता	पुरुष	६३८४	६३८४	६३८४	६३८४	६३८४	६३८४	१९१५२	१९१५२	०
२८४९	२०४३०९१००१५७६	हरिलाल कामी	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ता	पुरुष	६३८४	६३८४	६३८४	६३८४	६३८४	६३८४	१९१५२	१९१५२	०


 महेश्वर कुमार शर्मा
 .bes@nepal.gov.np



क्र.सं.	परिचयपत्र नं.	नाम	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लिंग	प्रथम त्रैमासिक		द्वितीय त्रैमासिक		तृतीय त्रैमासिक		लाभग्राहीको खाता जम्मा गरेको कुल	कुल निकास बजेट	सेवा प्रदायक बैकबाट फिर्ता गर्नुपर्ने रकम
					विनियोजित बजेट	जम्मा गरेको रकम	विनियोजित बजेट	जम्मा गरेको रकम	विनियोजित बजेट	जम्मा गरेको रकम			
२८५०	२०१९०९१२००८३४	जित बहादुर थापा मगर	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ना	पुरुष	६३८४	६३८४	६३८४	६३८४	६३८४	६३८४	१९१५२	१९१५२	०
२८५१	२०३२०११५०६३९२	कली सुनार	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ना	महिला	६३८४	६३८४	६३८४	६३८४	६३८४	६३८४	१९१५२	१९१५२	०
२८५२	२०५८०९१४०५८९५	करिना घले	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ना	महिला	६३८४	६३८४	६३८४	६३८४	६३८४	६३८४	१९१५२	१९१५२	०
२८५३	२०३८०९२५०००९७	खडानन्द शर्मा	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ना	पुरुष	६३८४	६३८४	६३८४	६३८४	६३८४	६३८४	१९१५२	१९१५२	०
२८५४	२०५६०१२५०१६१५	खिमा देवी ठाडा	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ना	महिला	६३८४	६३८४	६३८४	६३८४	६३८४	६३८४	१९१५२	१९१५२	०
२८५५	२०१६१०२४०१२१७	लछी माया घले	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ना	महिला	६३८४	६३८४	६३८४	६३८४	६३८४	६३८४	१९१५२	१९१५२	०
२८५६	२०२४०९१३००५१५	मनिसरा ठाडा मगर	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ना	महिला	६३८४	६३८४	६३८४	६३८४	६३८४	६३८४	१९१५२	१९१५२	०
२८५७	२०५८१२०१०००७७	मिलन घिमिरे	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ना	पुरुष	६३८४	६३८४	६३८४	६३८४	६३८४	६३८४	१९१५२	१९१५२	०
२८५८	२०३००९१००३४६२	नन्द कली बोटे	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ना	महिला	६३८४	६३८४	६३८४	६३८४	६३८४	६३८४	१९१५२	१९१५२	०
२८५९	२०३३१२४००४६९	प्रेम बहादुर खड्का	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ना	पुरुष	६३८४	६३८४	६३८४	६३८४	६३८४	६३८४	१९१५२	१९१५२	०
२८६०	२०२९१२०१०७८६४	भवानी प्रसाद पाण्डे	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ना	पुरुष	६३८४	६३८४	६३८४	६३८४	६३८४	६३८४	१९१५२	१९१५२	०
२८६१	२०४३०२०८००७४२	श्याम आचार्य	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ना	पुरुष	६३८४	६३८४	६३८४	६३८४	६३८४	६३८४	१९१५२	१९१५२	०
२८६२	२०३३०७२००११४१	वीर बहादुर सुनार	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ना	पुरुष	६३८४	६३८४	६३८४	६३८४	६३८४	६३८४	१९१५२	१९१५२	०
२८६३	२०४८०९२९०१३२८	चन्द्रा कामी	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ना	महिला	६३८४	६३८४	६३८४	६३८४	६३८४	६३८४	१९१५२	१९१५२	०
२८६४	२०२८१२३०५०२२३	गंग बहादुर गाहा	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ना	पुरुष	६३८४	६३८४	६३८४	६३८४	६३८४	६३८४	१९१५२	१९१५२	०
२८६५	२०३३०३०९०१५१५	गोपाल ठाडा	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ना	पुरुष	६३८४	६३८४	६३८४	६३८४	६३८४	६३८४	१९१५२	१९१५२	०
२८६६	२०४५०२१००९६३७	मनिसरा गुरुङ्ग	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ना	महिला	६३८४	६३८४	६३८४	६३८४	६३८४	६३८४	१९१५२	१९१५२	०
२८६७	२०४५१०१६०३६८९	नर बहादुर गुरुङ्ग	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ना	पुरुष	६३८४	६३८४	६३८४	६३८४	६३८४	६३८४	१९१५२	१९१५२	०
२८६८	२०२३१२३०५०७५९	पक्सरा सिजाली	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ना	महिला	६३८४	६३८४	६३८४	६३८४	६३८४	६३८४	१९१५२	१९१५२	०
२८६९	२०७४११२२०९७१६	प्रकाश पुन	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ना	पुरुष	६३८४	६३८४	६३८४	६३८४	६३८४	६३८४	१९१५२	१९१५२	०
२८७०	२०२७०६१२०१६४७	सर्गे बादी	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ना	पुरुष	६३८४	६३८४	६३८४	६३८४	६३८४	६३८४	१९१५२	१९१५२	०
२८७१	२०६५०३०२००८२९	भावना सार्की	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ना	महिला	६३८४	६३८४	६३८४	६३८४	६३८४	६३८४	१९१५२	१९१५२	०
२८७२	२०८००७२३००६९२	बिनम मुक्मी	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ना	पुरुष	६३८४	६३८४	६३८४	६३८४	६३८४	६३८४	१९१५२	१९१५२	०
२८७३	२०३२११०५०११२२	अमृता नेपाली	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ना	महिला	६३८४	६३८४	६३८४	६३८४	६३८४	६३८४	१९१५२	१९१५२	०
२८७४	२०२४११२५००७६२	बेलमती अधिकारी	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ना	महिला	६३८४	६३८४	६३८४	६३८४	६३८४	६३८४	१९१५२	१९१५२	०
२८७५	२०४६०५१०००४२१	रुपकलि खत्री	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ना	महिला	६३८४	६३८४	६३८४	६३८४	६३८४	६३८४	१९१५२	१९१५२	०
२८७६	२०६५०६१६००९८८	सम्झना सार्की	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ना	महिला	६३८४	६३८४	६३८४	६३८४	६३८४	६३८४	१९१५२	१९१५२	०
२८७७	२०६३०४२७००१०३	हिरा पुलामी	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ना	महिला	६३८४	६३८४	६३८४	६३८४	६३८४	६३८४	१९१५२	१९१५२	०
२८७८	२०६६०४०९०४५२५	इन्द्र बहादुर सुनार	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ना	पुरुष	६३८४	६३८४	६३८४	६३८४	६३८४	६३८४	१९१५२	१९१५२	०
२८७९	२०६५०३०२००८३७	कविता रास्कोटी	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ना	महिला	६३८४	६३८४	६३८४	६३८४	६३८४	६३८४	१९१५२	१९१५२	०
२८८०	२०६३०२१४००८५४	खुशी पुलामी	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ना	महिला	६३८४	६३८४	६३८४	६३८४	६३८४	६३८४	१९१५२	१९१५२	०


 महेश्वर कुमार शर्मा
 .bes@nepal.gov.np



क्र.सं.	परिचयपत्र नं.	नाम	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लिंग	प्रथम त्रैमासिक		द्वितीय त्रैमासिक		तृतीय त्रैमासिक		लाभग्राहीको खाता जम्मा गरेको कुल	कुल निकास बजेट	सेवा प्रदायक बैकबाट फिर्ता गर्नुपर्ने रकम
					विनियोजित बजेट	जम्मा गरेको रकम	विनियोजित बजेट	जम्मा गरेको रकम	विनियोजित बजेट	जम्मा गरेको रकम			
२८८१	२०३४०९०१००७१७	मन बहादुर थापा	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ता	पुरुष	६३८४	६३८४	६३८४	६३८४	६३८४	६३८४	१९१५२	१९१५२	०
२८८२	२०५१०७२०००२०२	चन्द्रा दर्लामी	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ता	महिला	६३८४	६३८४	६३८४	६३८४	६३८४	६३८४	१९१५२	१९१५२	०
२८८३	२०४९०७१०००१८१	रन बहादुर दर्लामी	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ता	पुरुष	६३८४	६३८४	६३८४	६३८४	६३८४	६३८४	१९१५२	१९१५२	०
२८८४	२०१६०११०१०५५४	कान्छा तामाङ्ग	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ता	पुरुष	६३८४	६३८४	६३८४	६३८४	६३८४	६३८४	१९१५२	१९१५२	०
२८८५	२०२११२२२००९५३	कर्ण बहादुर तारम	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ता	पुरुष	६३८४	६३८४	६३८४	६३८४	६३८४	६३८४	१९१५२	१९१५२	०
२८८६	२०३३१२०५०२१३२	मन बहादुर बाकाँबल	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ता	महिला	६३८४	६३८४	६३८४	६३८४	६३८४	६३८४	१९१५२	१९१५२	०
२८८७	२०६२०११४००९७३	निशा राना	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ता	महिला	६३८४	६३८४	६३८४	६३८४	६३८४	६३८४	१९१५२	१९१५२	०
२८८८	२०५२१०१८००१७४	पवित्रा पौडेल	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ता	महिला	६३८४	६३८४	६३८४	६३८४	६३८४	६३८४	१९१५२	१९१५२	०
२८८९	२०१५०११९०१६८९	रत्न बहादुर गाहा मगर	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ता	पुरुष	६३८४	६३८४	६३८४	६३८४	६३८४	६३८४	१९१५२	१९१५२	०
२८९०	२०३२०८१६००२२२	चन्द्र बहादुर कामी	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ता	पुरुष	६३८४	६३८४	६३८४	६३८४	६३८४	६३८४	१९१५२	१९१५२	०
२८९१	२०२२०९०२०११६३	शस बहादुर बुढा	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ता	पुरुष	६३८४	६३८४	६३८४	६३८४	६३८४	६३८४	१९१५२	१९१५२	०
२८९२	२०२३१२३०३४७२४	गोमति दर्लामी	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ता	महिला	६३८४	६३८४	६३८४	६३८४	६३८४	६३८४	१९१५२	१९१५२	०
२८९३	२०४८०९२५०२१८३	खगेन्द्र पचभैया	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ता	पुरुष	६३८४	६३८४	६३८४	६३८४	०	०	१२७६८	१२७६८	०
२८९४	२०८०१११३०२३११	सुमन नेपाली	दलित बालबालिका	पुरुष	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	४७८८	४७८८	०
२८९५	२०७८०९२५०६४३९	तविता वि.क	दलित बालबालिका	महिला	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	४७८८	४७८८	०
२८९६	२०७८०४३००४६५८	टोप बहादुर खनेल	दलित बालबालिका	पुरुष	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	४७८८	४७८८	०
२८९७	२०७८०५०११३९३९	यामीमा कसेरा	दलित बालबालिका	महिला	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	४७८८	४७८८	०
२८९८	२०७८०३०७०५४३२	सुप्रीम दमाइ	दलित बालबालिका	पुरुष	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	४७८८	४७८८	०
२८९९	२०८१०३२६०३९९३	आहान सि विन्धकर्मा	दलित बालबालिका	पुरुष	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	४७८८	४७८८	०
२९००	२०८१०६२७०७७२२	आमोश वि. क.	दलित बालबालिका	पुरुष	१०६४	१०६४	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	४२५६	४२५६	०
२९०१	२०८००५०८१११४३	आशिका बौडेल	दलित बालबालिका	महिला	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	४७८८	४७८८	०
२९०२	२०७९०५२४११७३५	आयुष सुनार	दलित बालबालिका	पुरुष	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	४७८८	४७८८	०
२९०३	२०८१०२१००४७६५	आयुष्मा परियार	दलित बालबालिका	महिला	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	४७८८	४७८८	०
२९०४	२०८००३२८०२०४३	अविगेल वि. क .	दलित बालबालिका	पुरुष	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	४७८८	४७८८	०
२९०५	२०८२०३२४०५४६२	एलेक्स गन्धर्व	दलित बालबालिका	पुरुष	५३२	५३२	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	३७२४	३७२४	०
२९०६	२०८००१०२०६६५४	अमृत साक्ती	दलित बालबालिका	पुरुष	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	४७८८	४७८८	०
२९०७	२०७८११०१२७४४	अप्सन वि क	दलित बालबालिका	पुरुष	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	४७८८	४७८८	०
२९०८	२०८००४१६०६७३२	विपना परीयार	दलित बालबालिका	महिला	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	४७८८	४७८८	०
२९०९	२०८००४१५०४६२२	दिना सुनार	दलित बालबालिका	महिला	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	४७८८	४७८८	०
२९१०	२०८२०२२१०३६१४	दिप परियार	दलित बालबालिका	पुरुष	१०६४	१०६४	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	४२५६	४२५६	०
२९११	२०७९०८२६०६१६३	डियान वि क	दलित बालबालिका	पुरुष	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	४७८८	४७८८	०
२९१२	२०८०१००७०६२९३	ग्रेस कसेरा	दलित बालबालिका	महिला	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	४७८८	४७८८	०


 महेश्वर कुमार शर्मा
 .beshrestha@gmail.com



क्र.सं.	परिचयपत्र नं.	नाम	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लिंग	प्रथम त्रैमासिक		द्वितीय त्रैमासिक		तृतीय त्रैमासिक		लाभग्राहीको खाता जम्मा गरेको कुल	कुल निकास बजेट	सेवा प्रदायक बैकबाट फिर्ता गर्नुपर्ने रकम
					विनियोजित बजेट	जम्मा गरेको रकम	विनियोजित बजेट	जम्मा गरेको रकम	विनियोजित बजेट	जम्मा गरेको रकम			
२९१३	२०८२०११९०४६१८	ग्याबी सुनार	दलित बालबालिका	महिला	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	४७८८	४७८८	०
२९१४	२०७८०६०४१२३२१	हेजलदेवी सुनार	दलित बालबालिका	महिला	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	४७८८	४७८८	०
२९१५	२०८२०१३००१६४५	इसिका रम्तेल	दलित बालबालिका	महिला	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	४७८८	४७८८	०
२९१६	२०७९०५१००६३०४	जेविका वि. क.	दलित बालबालिका	महिला	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	४७८८	४७८८	०
२९१७	२०७९०३३०१४५०९	जेनिसा विद्यकर्मा	दलित बालबालिका	महिला	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	४७८८	४७८८	०
२९१८	२०७९०४२८०६८७९	करिस्मा सुनार	दलित बालबालिका	महिला	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	४७८८	४७८८	०
२९१९	२०८००९०५०६०४९	किसोर वि.क.	दलित बालबालिका	पुरुष	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	४७८८	४७८८	०
२९२०	२०८२०२३१००८९४	कृतज्ञा सुनार	दलित बालबालिका	महिला	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	४७८८	४७८८	०
२९२१	२०८००५२६०३५२९	कुशल नेपाली	दलित बालबालिका	पुरुष	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	४७८८	४७८८	०
२९२२	२०८००४०७१०१७३	लक्ष्मण वि.क.	दलित बालबालिका	पुरुष	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	४७८८	४७८८	०
२९२३	२०७९०२१००८७६४	मनोज वि क	दलित बालबालिका	पुरुष	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	४७८८	४७८८	०
२९२४	२०७८१०१३०७४४९	न्युटन विस्वकर्मा	दलित बालबालिका	पुरुष	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	४७८८	४७८८	०
२९२५	२०७९०३१३०८३४१	ओम सुनार	दलित बालबालिका	पुरुष	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	४७८८	४७८८	०
२९२६	२०८१०१०३०२०८९	प्रिन्सा सुनार	दलित बालबालिका	पुरुष	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	४७८८	४७८८	०
२९२७	२०७९०२२००६२३३	रविना सुनार	दलित बालबालिका	महिला	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	४७८८	४७८८	०
२९२८	२०८००४२२०४३६२	रचना परियार	दलित बालबालिका	महिला	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	४७८८	४७८८	०
२९२९	२०७८१२०६०२०६९	राघव सुनार	दलित बालबालिका	पुरुष	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	४७८८	४७८८	०
२९३०	२०८१११२७००८२६	राहुल सुनार	दलित बालबालिका	पुरुष	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	४७८८	४७८८	०
२९३१	२०७९०५१३०६७७९	रेजिना सुनार	दलित बालबालिका	महिला	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	४७८८	४७८८	०
२९३२	२०८२०१२४०२८३६	रियान्सा सुनार	दलित बालबालिका	महिला	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	४७८८	४७८८	०
२९३३	२०७८०८११०४४१५	सागर वि क	दलित बालबालिका	पुरुष	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	४७८८	४७८८	०
२९३४	२०८१०५०१०१८२१	सलिन सुनार	दलित बालबालिका	पुरुष	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	४७८८	४७८८	०
२९३५	२०७८०५२९०६७६९	समिक्षा वि क	दलित बालबालिका	महिला	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	४७८८	४७८८	०
२९३६	२०८१०२३००५१६६	सपना टमटा	दलित बालबालिका	महिला	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	४७८८	४७८८	०
२९३७	२०८००३२८१०६५७	शिव सुनार	दलित बालबालिका	पुरुष	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	४७८८	४७८८	०
२९३८	२०८१०७०३०४३१४	श्रुष्टी वि.क.	दलित बालबालिका	महिला	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	४७८८	४७८८	०
२९३९	२०७९०८१४०६५०८	सोहन सुनार	दलित बालबालिका	पुरुष	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	४७८८	४७८८	०
२९४०	२०८०१२०५०३७१९	श्रीयाना सुनार	दलित बालबालिका	महिला	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	४७८८	४७८८	०
२९४१	२०७९०३०११३९७३	सुमाइली नेपाली	दलित बालबालिका	महिला	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	४७८८	४७८८	०
२९४२	२०७८१०२१०६१६२	सुरेश वि क	दलित बालबालिका	पुरुष	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	४७८८	४७८८	०
२९४३	२०७८०६१२०९०५६	सुशिमता सुनार	दलित बालबालिका	महिला	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	४७८८	४७८८	०
२९४४	२०८००७०५०४५७६	उत्तम विद्यकर्मा	दलित बालबालिका	पुरुष	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	४७८८	४७८८	०


 महेश्वर कुमार शर्मा
 .bes@nepal.gov.np



क्र.सं.	परिचयपत्र नं.	नाम	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लिंग	प्रथम त्रैमासिक		द्वितीय त्रैमासिक		तृतीय त्रैमासिक		लाभग्राहीको खाता जम्मा गरेको कुल	कुल निकास बजेट	सेवा प्रदायक बैकबाट फिर्ता गर्नुपर्ने रकम
					विनियोजित बजेट	जम्मा गरेको रकम	विनियोजित बजेट	जम्मा गरेको रकम	विनियोजित बजेट	जम्मा गरेको रकम			
२९४५	२०८२०२०५००९५१	आर्यन नेपाली	दलित बालबालिका	पुरुष	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	४७८८	४७८८	०
२९४६	२०७८११२३०४२६४	अविनास वि क	दलित बालबालिका	पुरुष	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	४७८८	४७८८	०
२९४७	२०७८०५०६०८५६५	एन्जोन वि क	दलित बालबालिका	पुरुष	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	४७८८	४७८८	०
२९४८	२०७८०३२०१०४५३	अप्सरा वि.क.	दलित बालबालिका	महिला	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	४७८८	४७८८	०
२९४९	२०७९०११८०६१३२	आयुष्मा बादी	दलित बालबालिका	महिला	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	४७८८	४७८८	०
२९५०	२०८००३२५०६७७६	अविशेक राज वि क	दलित बालबालिका	पुरुष	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	४७८८	४७८८	०
२९५१	२०७९१२०७०४८०६	एडिता परियार	दलित बालबालिका	महिला	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	४७८८	४७८८	०
२९५२	२०८००५२८०५६६३	अन्जली कसेरा	दलित बालबालिका	महिला	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	४७८८	४७८८	०
२९५३	२०७८१०२३१२३८४	अंकित कसेरा	दलित बालबालिका	पुरुष	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	४७८८	४७८८	०
२९५४	२०७७११२००१५०४	विसाल सारकी	दलित बालबालिका	पुरुष	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	८८७	८८७	४०७९	४०७९	०
२९५५	२०८१०१३००३६०१	छविलाल कसेरा	दलित बालबालिका	पुरुष	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	४७८८	४७८८	०
२९५६	२०७९०४०२०८६०७	दुर्गा मिजार	दलित बालबालिका	महिला	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	४७८८	४७८८	०
२९५७	२०८२०१२००१६६४	दिक्षा कामी	दलित बालबालिका	महिला	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	४७८८	४७८८	०
२९५८	२०७७०३०१०३७३	गिता नेपाली	दलित बालबालिका	महिला	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	५३२	५३२	३७२४	३७२४	०
२९५९	२०८००३२१०८०३७	हनुक वि.क.	दलित बालबालिका	पुरुष	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	४७८८	४७८८	०
२९६०	२०८१०७१३०२९८६	इसहाक दमाई	दलित बालबालिका	पुरुष	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	४७८८	४७८८	०
२९६१	२०७८०७१८१०१२५	लक्ष्मी आले बादी	दलित बालबालिका	महिला	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	४७८८	४७८८	०
२९६२	२०८००४०५०४६५६	माहिरा कामी	दलित बालबालिका	महिला	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	०	०	३१९२	४७८८	१५९६
२९६३	२०७७१०२८०५८५६	निर्मला बादी	दलित बालबालिका	महिला	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	४९५	४९५	३६८७	३६८७	०
२९६४	२०७८०१०८०८५८६	प्रेमिका वि.क.	दलित बालबालिका	महिला	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	४७८८	४७८८	०
२९६५	२०८००३२९११०३४	पुजा सार्की	दलित बालबालिका	महिला	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	४७८८	४७८८	०
२९६६	२०७७१२१८०३३२४	ऋतु कसेरा	दलित बालबालिका	महिला	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	१३८३	१३८३	४५७५	४५७५	०
२९६७	२०७८११२९०४४७३	रियन सुनार	दलित बालबालिका	पुरुष	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	४७८८	४७८८	०
२९६८	२०७८०४२०१७८९१	संमिक्षा खनेल	दलित बालबालिका	महिला	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	४७८८	४७८८	०
२९६९	२०८१०२०७०२८५६	सार्थक खनेल	दलित बालबालिका	पुरुष	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	४७८८	४७८८	०
२९७०	२०८११००३०७०४	कृष्ठीना मिजार	दलित बालबालिका	महिला	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	४७८८	४७८८	०
२९७१	२०७८०५२४०८३८६	थिर बहादुर सुनार	दलित बालबालिका	पुरुष	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	४७८८	४७८८	०
२९७२	२०८००२२६०२२३९	सिमोन सार्की	दलित बालबालिका	पुरुष	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	४७८८	४७८८	०
२९७३	२०७८०१२००२०६३	सोनिया टमटा	दलित बालबालिका	महिला	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	४७८८	४७८८	०
२९७४	२०७९०१०७०३८६८	सृष्टी बादी	दलित बालबालिका	महिला	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	४७८८	४७८८	०
२९७५	२०७८०२१४०३७५७	सुहाना नेपाली	दलित बालबालिका	महिला	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	४७८८	४७८८	०
२९७६	२०७८०९२५१२१४८	मुना टमटा	दलित बालबालिका	महिला	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	४७८८	४७८८	०


 महेश्वर कुमार शर्मा
 .beshrestha@gmail.com



क्र.सं.	परिचयपत्र नं.	नाम	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लिंग	प्रथम त्रैमासिक		द्वितीय त्रैमासिक		तृतीय त्रैमासिक		लाभग्राहीको खाता जम्मा गरेको कुल	कुल निकास बजेट	सेवा प्रदायक बैकबाट फिर्ता गर्नुपर्ने रकम
					विनियोजित बजेट	जम्मा गरेको रकम	विनियोजित बजेट	जम्मा गरेको रकम	विनियोजित बजेट	जम्मा गरेको रकम			
२९७७	२०७८०७१६०१६०७	प्रियाजन गोतामे	दलित बालबालिका	महिला	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	४७८८	४७८८	०
२९७८	२०८१०२०७०१५७७	रोसनी सुनार	दलित बालबालिका	महिला	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	४७८८	४७८८	०
२९७९	२०८१०८२३०३२३९	सिजन परियार	दलित बालबालिका	पुरुष	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	४७८८	४७८८	०
२९८०	२०७८०१०३१०५७५	सुदिप सुनार	दलित बालबालिका	पुरुष	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	४७८८	४७८८	०
२९८१	२०७८१२१३०१७८६	यलिसा टोमटा	दलित बालबालिका	महिला	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	४७८८	४७८८	०
२९८२	२०७८०५२४०५४०८	विक्रम चुनारा	दलित बालबालिका	पुरुष	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	४७८८	४७८८	०
२९८३	२०८००७२०१२३९६	विनय वि.क.	दलित बालबालिका	पुरुष	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	४७८८	४७८८	०
२९८४	२०८०१११००५४८४	विनय नेपाली	दलित बालबालिका	पुरुष	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	४७८८	४७८८	०
२९८५	२०८००६१३०५८२७	चन्द्र शिखर सुनार	दलित बालबालिका	पुरुष	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	४७८८	४७८८	०
२९८६	२०८१०९०१०५६७५	निशान नेपाली	दलित बालबालिका	पुरुष	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	४७८८	४७८८	०
२९८७	२०८०१२२२०१७२६	आहाना सुनार	दलित बालबालिका	महिला	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	४७८८	४७८८	०
२९८८	२०८१०११९०५२६३	अविशेक परियार	दलित बालबालिका	पुरुष	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	४७८८	४७८८	०
२९८९	२०७९०११५१०३८७	अमिर वि.क.	दलित बालबालिका	पुरुष	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	४७८८	४७८८	०
२९९०	२०७९०६१२०४६३४	आरवी नेपाली	दलित बालबालिका	महिला	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	४७८८	४७८८	०
२९९१	२०८१११०२०५४१३	अशोक चुनारा	दलित बालबालिका	पुरुष	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	४७८८	४७८८	०
२९९२	२०७९०२२००१२५१	आयुषा धोलाकोटी	दलित बालबालिका	पुरुष	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	४७८८	४७८८	०
२९९३	२०७९०४३११३३२३	अर्पण वी क	दलित बालबालिका	पुरुष	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	४७८८	४७८८	०
२९९४	२०७९०६१५१५०४७	अर्पित परियार	दलित बालबालिका	पुरुष	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	४७८८	४७८८	०
२९९५	२०८१०३२३०१८९५	अरुण सुनार	दलित बालबालिका	पुरुष	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	४७८८	४७८८	०
२९९६	२०७८०१०७०३७४६	आशिष वि.क.	दलित बालबालिका	पुरुष	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	४७८८	४७८८	०
२९९७	२०८१०६०६०९८८८	अशिमता दमाई	दलित बालबालिका	महिला	१०६४	१०६४	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	४२५६	४२५६	०
२९९८	२०७७१०२५०९६९८	भादिप्सी आउजी	दलित बालबालिका	महिला	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	४४०	४४०	३६३२	३६३२	०
२९९९	२०७७१२२१०५६४२	भावना आउजी	दलित बालबालिका	महिला	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	१४३६	१४३६	४६२८	४६२८	०
३०००	२०७९०३२९१००३८	भुपेन्द्र विक	दलित बालबालिका	पुरुष	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	४७८८	४७८८	०
३००१	२०७८१२१५०४६११	विपसा वि क	दलित बालबालिका	पुरुष	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	४७८८	४७८८	०
३००२	२०८२०५०२०२५४४	सामेल वि क	दलित बालबालिका	पुरुष	५३२	५३२	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	३७२४	३७२४	०
३००३	२०८२०४०१०५८४९	श्रेयान्स वि. क.	दलित बालबालिका	पुरुष	५३२	५३२	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	३७२४	३७२४	०
३००४	२०८१०८२१०७८४६	सुशान्त नेपाली	दलित बालबालिका	पुरुष	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	४७८८	४७८८	०
३००५	२०८२०१०७०५६२८	थिवान टमटा	दलित बालबालिका	पुरुष	१०६४	१०६४	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	४२५६	४२५६	०
३००६	२०८१०७०२०४५२२	जेसन कसेरा	दलित बालबालिका	पुरुष	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	४७८८	४७८८	०
३००७	२०८१०७२८०५७९७	जोयस सुनार	दलित बालबालिका	पुरुष	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	४७८८	४७८८	०
३००८	२०८०११२१०६९३५	कायरा मगराली	दलित बालबालिका	महिला	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	४७८८	४७८८	०


 महेश्वर कुमार शर्मा
 .beshwarkumarshrestha@gmail.com



क्र.सं.	परिचयपत्र नं.	नाम	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लिंग	प्रथम त्रैमासिक		द्वितीय त्रैमासिक		तृतीय त्रैमासिक		लाभग्राहीको खाता जम्मा गरेको कुल	कुल निकास बजेट	सेवा प्रदायक बैकबाट फिर्ता गर्नुपर्ने रकम
					विनियोजित बजेट	जम्मा गरेको रकम	विनियोजित बजेट	जम्मा गरेको रकम	विनियोजित बजेट	जम्मा गरेको रकम			
३००९	२०७८०८०८०१०९९	क्रीजल सुनार	दलित बालबालिका	पुरुष	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	४७८८	४७८८	०
३०१०	२०८२०४११००६७४	कृशा सुनार	दलित बालबालिका	महिला	१०६४	१०६४	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	४२५६	४२५६	०
३०११	२०७८०९२०१०७९६	लियोन वि .क .	दलित बालबालिका	पुरुष	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	४७८८	४७८८	०
३०१२	२०७९०२१२०७४१२	मार्था पुरकोटी	दलित बालबालिका	महिला	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	४७८८	४७८८	०
३०१३	२०७८१२०९०४४७३	मुना वि . क.	दलित बालबालिका	महिला	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	४७८८	४७८८	०
३०१४	२०७९०४०७०७०४६	निशा नेपाली	दलित बालबालिका	महिला	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	४७८८	४७८८	०
३०१५	२०७८०९१६०८००४	निश्चल साकी	दलित बालबालिका	पुरुष	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	४७८८	४७८८	०
३०१६	२०८१०४११०६१११	प्रगती सुनार	दलित बालबालिका	महिला	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	४७८८	४७८८	०
३०१७	२०८१०४१३०६१८२	प्रशान्त सुनार	दलित बालबालिका	पुरुष	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	४७८८	४७८८	०
३०१८	२०८१०६१६०५०९१	प्रिन्स साकी	दलित बालबालिका	पुरुष	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	४७८८	४७८८	०
३०१९	२०७८०४०७०२५३६	रेनु बी.क.	दलित बालबालिका	महिला	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	४७८८	४७८८	०
३०२०	२०७८१०११०२८३	रोहन वि .क.	दलित बालबालिका	पुरुष	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	४७८८	४७८८	०
३०२१	२०८०३३३०१९३८१	सामिया बस्याल	दलित बालबालिका	महिला	१०६४	१०६४	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	४२५६	४२५६	०
३०२२	२०७९०४१६०५६६४	शालिन नेपाली	दलित बालबालिका	पुरुष	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	४७८८	४७८८	०
३०२३	२०८१०१५०९०८९	शान्विका नेपाली	दलित बालबालिका	महिला	१०६४	१०६४	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	४२५६	४२५६	०
३०२४	२०७८०४०३०६५२८	सीमन सुनार	दलित बालबालिका	महिला	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	४७८८	४७८८	०
३०२५	२०७९०३२२०७२११	स्मारीका साकी	दलित बालबालिका	महिला	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	४७८८	४७८८	०
३०२६	२०७८०२२००५९४४	सुजल दमाइ	दलित बालबालिका	पुरुष	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	४७८८	४७८८	०
३०२७	२०८१०८२५०७४३	टेकराज नेपाली	दलित बालबालिका	पुरुष	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	४७८८	४७८८	०
३०२८	२०८१०४३२१८७२४	धिरन्द्र विश्वकर्मा	दलित बालबालिका	पुरुष	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	४७८८	४७८८	०
३०२९	२०८२०४२८०२३०२	दीपशिखा वि.क.	दलित बालबालिका	महिला	५३२	५३२	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	३७२४	३७२४	०
३०३०	२०८००६०६०८०६४	गायत्री परियार	दलित बालबालिका	महिला	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	४७८८	४७८८	०
३०३१	२०८२०२०६०१९४४	गिरिश वि.क.	दलित बालबालिका	पुरुष	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	४७८८	४७८८	०
३०३२	२०७७१२०६०७६७२	हिमानी वि क	दलित बालबालिका	महिला	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	१२४१	१२४१	४४३३	४४३३	०
३०३३	२०७८११२३०९७२३	आईआरटी टमटा	दलित बालबालिका	महिला	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	४७८८	४७८८	०
३०३४	२०८१०८२५०८००१	रिजल वि.क.	दलित बालबालिका	पुरुष	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	४७८८	४७८८	०
३०३५	२०८००१२७००८३७	सलिना बादी	दलित बालबालिका	महिला	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	४७८८	४७८८	०
३०३६	२०७९१२१५११०३६	सम्राट सुनार	दलित बालबालिका	पुरुष	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	४७८८	४७८८	०
३०३७	२०८२०४१३०१९०४	शोनिया नेपाली	दलित बालबालिका	महिला	१०६४	१०६४	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	४२५६	४२५६	०
३०३८	२०८००२०२०२३१३	दिपसन सुनार	दलित बालबालिका	पुरुष	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	४७८८	४७८८	०
३०३९	२०७८०८२९०७५९७	एलेश नेपाली	दलित बालबालिका	पुरुष	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	४७८८	४७८८	०
३०४०	२०७७११०८०१५८२	ललिता सुनार	दलित बालबालिका	महिला	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	६७४	६७४	३८६६	३८६६	०


 महेश्वर कुमार शर्मा
 .beshrestha@gmail.com



क्र.सं.	परिचयपत्र नं.	नाम	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लिंग	प्रथम त्रैमासिक		द्वितीय त्रैमासिक		तृतीय त्रैमासिक		लाभग्राहीको खाता जम्मा गरेको कुल	कुल निकास बजेट	सेवा प्रदायक बैकबाट फिर्ता गर्नुपर्ने रकम
					विनियोजित बजेट	जम्मा गरेको रकम	विनियोजित बजेट	जम्मा गरेको रकम	विनियोजित बजेट	जम्मा गरेको रकम			
३०४१	२०७८०९१९०४१६३	भविन सुनार	दलित बालबालिका	पुरुष	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	४७८८	४७८८	०
३०४२	२०७८०६०११८७९५	भावना वि. क	दलित बालबालिका	महिला	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	४७८८	४७८८	०
३०४३	२०८०४०३०४१४९	विकास वि.क.	दलित बालबालिका	पुरुष	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	४७८८	४७८८	०
३०४४	२०८०१२२२०४२०९	बिरेन्द्र विक्रम सुनार	दलित बालबालिका	पुरुष	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	४७८८	४७८८	०
३०४५	२०७८१२०८०५०२७	प्रशान्त सुनार	दलित बालबालिका	पुरुष	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	४७८८	४७८८	०
३०४६	२०८००३१२११५६८	प्रिन्सा वि.क.	दलित बालबालिका	महिला	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	४७८८	४७८८	०
३०४७	२०७८०९०५१३४७८	प्रिन्सा सुनार	दलित बालबालिका	महिला	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	४७८८	४७८८	०
३०४८	२०८००८०११२३८६	प्रियान्शा परियार	दलित बालबालिका	पुरुष	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	४७८८	४७८८	०
३०४९	२०७८०७२६००८९७	रेनिसा पोख्रेल	दलित बालबालिका	महिला	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	४७८८	४७८८	०
३०५०	२०७९१११६०६५३१	कुस्मा परियार	दलित बालबालिका	महिला	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	४७८८	४७८८	०
३०५१	२०८००३२००९१४४	लिआना परियार	दलित बालबालिका	महिला	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	४७८८	४७८८	०
३०५२	२०८१०८०९००८९५	मन्जित परियार	दलित बालबालिका	पुरुष	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	४७८८	४७८८	०
३०५३	२०८१०५२७०१११५	निशा परियार	दलित बालबालिका	महिला	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	४७८८	४७८८	०
३०५४	२०८००८२१०२४६८	प्रेरणा परियार	दलित बालबालिका	महिला	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	४७८८	४७८८	०
३०५५	२०७७१२१००१३०५	प्रितम परियार	दलित बालबालिका	पुरुष	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	१२४१	१२४१	४४३३	४४३३	०
३०५६	२०७८०५१४०१०७७	प्रशंसा बादी	दलित बालबालिका	महिला	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	४७८८	४७८८	०
३०५७	२०८००६२७०२१७३	राजीव सुनार	दलित बालबालिका	पुरुष	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	४७८८	४७८८	०
३०५८	२०८००३२५०७३२९	रेबिका बसेल	दलित बालबालिका	महिला	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	४७८८	४७८८	०
३०५९	२०८१०५०९०४०७५	रोहन वि क	दलित बालबालिका	पुरुष	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	४७८८	४७८८	०
३०६०	२०७८०५२८०४०४८	रोयल परियार	दलित बालबालिका	पुरुष	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	४७८८	४७८८	०
३०६१	२०७८०९१००८०९८	मनसुन परियार	दलित बालबालिका	पुरुष	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	४७८८	४७८८	०
३०६२	२०८००६१५०२८११	मार्थ वि.क.	दलित बालबालिका	महिला	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	४७८८	४७८८	०
३०६३	२०७८१२०२०४६३५	मिलन परियार	दलित बालबालिका	पुरुष	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	४७८८	४७८८	०
३०६४	२०८००८१९०३६७६	मोहित परियार	दलित बालबालिका	पुरुष	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	४७८८	४७८८	०
३०६५	२०८००७२१०४८३९	मोसेस परियार	दलित बालबालिका	पुरुष	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	४७८८	४७८८	०
३०६६	२०७८०६०६०८१२६	आयुष सुनार	दलित बालबालिका	पुरुष	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	४७८८	४७८८	०
३०६७	२०७९०१०१२०६१८	आनन्द सार्की	दलित बालबालिका	पुरुष	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	४७८८	४७८८	०
३०६८	२०८०१०२२०३१३३	आरोशी नेपाली	दलित बालबालिका	महिला	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	४७८८	४७८८	०
३०६९	२०७९०९०३१०६४२	आयुष परियार	दलित बालबालिका	पुरुष	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	४७८८	४७८८	०
३०७०	२०७९०३२७०४२५८	एलिसा कामी	दलित बालबालिका	महिला	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	४७८८	४७८८	०
३०७१	२०७९०३२००६०७६	एनोशा परियार	दलित बालबालिका	पुरुष	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	४७८८	४७८८	०
३०७२	२०७८०५२४१०९८६	अन्शु परियार	दलित बालबालिका	महिला	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	४७८८	४७८८	०


 महेंद्र कुमार शर्मा
 .beshrestha@gmail.com



क्र.सं.	परिचयपत्र नं.	नाम	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लिंग	प्रथम त्रैमासिक		द्वितीय त्रैमासिक		तृतीय त्रैमासिक		लाभग्राहीको खाता जम्मा गरेको कुल	कुल निकास बजेट	सेवा प्रदायक बैकबाट फिर्ता गर्नुपर्ने रकम
					विनियोजित बजेट	जम्मा गरेको रकम	विनियोजित बजेट	जम्मा गरेको रकम	विनियोजित बजेट	जम्मा गरेको रकम			
३०७३	२०७८१००५०३५३५	एस्टर सुनार	दलित बालबालिका	महिला	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	४७८८	४७८८	०
३०७४	२०७८०७०७०४३४५	विपाशा सुनार	दलित बालबालिका	महिला	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	४७८८	४७८८	०
३०७५	२०७८०२२६०३००९	विशाल सुनार	दलित बालबालिका	पुरुष	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	४७८८	४७८८	०
३०७६	२०७८०६१७१२९५४	चादनी वि.क.	दलित बालबालिका	महिला	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	४७८८	४७८८	०
३०७७	२०८००५०५०४४५५	रिहान सुनार	दलित बालबालिका	पुरुष	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	४७८८	४७८८	०
३०७८	२०७८०३१५००९७२	रिबान्सि वि.क.	दलित बालबालिका	महिला	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	४७८८	४७८८	०
३०७९	२०७९११२६०९१३८	आदित्य टमटा	दलित बालबालिका	पुरुष	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	४७८८	४७८८	०
३०८०	२०७८०२०९०३०४७	आरीया सुनार	दलित बालबालिका	महिला	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	४७८८	४७८८	०
३०८१	२०८००३०२०२८९९	विमल परियार	दलित बालबालिका	पुरुष	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	४७८८	४७८८	०
३०८२	२०८००९१८०१५७१	विनिता टमटा	दलित बालबालिका	महिला	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	४७८८	४७८८	०
३०८३	२०७८०२२७०४८४९	विपिन टमटा	दलित बालबालिका	पुरुष	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	४७८८	४७८८	०
३०८४	२०८११००३०६७२७	त्रियोन परियार	दलित बालबालिका	पुरुष	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	४७८८	४७८८	०
३०८५	२०८१०८०७०७१२६	दिपेन्द्र परियार	दलित बालबालिका	पुरुष	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	४७८८	४७८८	०
३०८६	२०८१०३२००३६३२	काभ्याङ्ग परियार	दलित बालबालिका	पुरुष	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	४७८८	४७८८	०
३०८७	२०७९११२२०५०२८	मेशान सुनार	दलित बालबालिका	पुरुष	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	४७८८	४७८८	०
३०८८	२०८००९२९०४७७७	वासुदेव पोख्रेल	दलित बालबालिका	पुरुष	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	४७८८	४७८८	०
३०८९	२०८००५२२०४०९६	यमन परियार	दलित बालबालिका	पुरुष	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	४७८८	४७८८	०
३०९०	२०७९१०१५०३७२२	एरिका रसाईली	दलित बालबालिका	महिला	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	४७८८	४७८८	०
३०९१	२०७९०४२३१०७९९	एसिका सुनार	दलित बालबालिका	महिला	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	४७८८	४७८८	०
३०९२	२०७९०२१२००९९५	दिशान्त गुड्देल	दलित बालबालिका	पुरुष	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	४७८८	४७८८	०
३०९३	२०७७११०९०२५७४	इशाक नेपाली	दलित बालबालिका	पुरुष	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	६९२	६९२	३८८४	३८८४	०
३०९४	२०८००२२०००९८८	गणेश वि.क.	दलित बालबालिका	पुरुष	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	४७८८	४७८८	०
३०९५	२०८००४१८०५६५६	गंगा वि.क.	दलित बालबालिका	महिला	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	४७८८	४७८८	०
३०९६	२०७९०४१२०६२४६	हिमानी वि.क.	दलित बालबालिका	महिला	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	४७८८	४७८८	०
३०९७	२०८१०४१९०४१२७	हिमाशु पोख्रेल	दलित बालबालिका	महिला	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	४७८८	४७८८	०
३०९८	२०७९०७२००५५१७	हितिका सिजाली	दलित बालबालिका	महिला	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	४७८८	४७८८	०
३०९९	२०७९०७१४११५२६	गरिमा सुनार	दलित बालबालिका	महिला	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	४७८८	४७८८	०
३१००	२०७८०२१३०२५७९	जाने टमटा	दलित बालबालिका	पुरुष	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	४७८८	४७८८	०
३१०१	२०७७१२२७०८०४९	हिमान्शु वि.क.	दलित बालबालिका	पुरुष	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	१५४३	१५४३	४७३५	४७३५	०
३१०२	२०७८१०२५१०४१३	जोसहुवा परियार	दलित बालबालिका	पुरुष	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	०	३१९२	४७८८	१५९६
३१०३	२०७८१००१०४१६९	किर्ती वि.क.	दलित बालबालिका	महिला	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	४७८८	४७८८	०
३१०४	२०७९०६२९०९७५१	कृति परियार	दलित बालबालिका	महिला	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	४७८८	४७८८	०


 महेश्वर कुमार शर्मा
 .bes@nepal.gov.np



क्र.सं.	परिचयपत्र नं.	नाम	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लिंग	प्रथम त्रैमासिक		द्वितीय त्रैमासिक		तृतीय त्रैमासिक		लाभग्राहीको खाता जम्मा गरेको कुल	कुल निकास बजेट	सेवा प्रदायक बैकबाट फिर्ता गर्नुपर्ने रकम
					विनियोजित बजेट	जम्मा गरेको रकम	विनियोजित बजेट	जम्मा गरेको रकम	विनियोजित बजेट	जम्मा गरेको रकम			
३१०५	२०८००९१५०१५२८	माहिर पोखरेल	दलित बालबालिका	पुरुष	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	४७८८	४७८८	०
३१०६	२०७८०८१००२९७८	मन्दिरा सुनार	दलित बालबालिका	महिला	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	४७८८	४७८८	०
३१०७	२०७८०६२२०४८०९	आकृती बि.क.	दलित बालबालिका	महिला	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	४७८८	४७८८	०
३१०८	२०८१०७१४०८५३६	एलिना वि.क.	दलित बालबालिका	महिला	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	४७८८	४७८८	०
३१०९	२०७८०९०४०४३८९	आयुषा वि.क.	दलित बालबालिका	महिला	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	४७८८	४७८८	०
३११०	२०७८०१०६०१४०३	एन्जल परियार	दलित बालबालिका	महिला	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	४७८८	४७८८	०
३१११	२०७८११२०११९२३	अनुज पोखरेल	दलित बालबालिका	पुरुष	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	४७८८	४७८८	०
३११२	२०७८०१२७०४२४७	अनुराग पोखरेल	दलित बालबालिका	पुरुष	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	४७८८	४७८८	०
३११३	२०७७१२०३०४५६९	अशिम बि.क.	दलित बालबालिका	महिला	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	१११७	१११७	४३०९	४३०९	०
३११४	२०८१०११६०३२१२	आयुष्मा वि.क.	दलित बालबालिका	महिला	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	४७८८	४७८८	०
३११५	२०८००७०१०००९४	नविना सुनार	दलित बालबालिका	महिला	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	४७८८	४७८८	०
३११६	२०८००१२५०२९९३	निशान वि.क.	दलित बालबालिका	पुरुष	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	४७८८	४७८८	०
३११७	२०७९०४२७०४४२१	पवित्रा सुनार	दलित बालबालिका	महिला	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	४७८८	४७८८	०
३११८	२०७८०८१८०८८९५	एलिशिवा सुनार	दलित बालबालिका	महिला	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	४७८८	४७८८	०
३११९	२०७९११२६०५९२४	जेनिशा सुनार	दलित बालबालिका	पुरुष	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	४७८८	४७८८	०
३१२०	२०८००३११०९३९४	खुस्बु वि.क.	दलित बालबालिका	महिला	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	४७८८	४७८८	०
३१२१	२०८१०७२५०७०७३	आपिशा दमाई	दलित बालबालिका	पुरुष	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	४७८८	४७८८	०
३१२२	२०७८०६२८०१२६५	एलीना वि.क.	दलित बालबालिका	महिला	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	४७८८	४७८८	०
३१२३	२०७७१२०५१०५९५	अन्जली बराली	दलित बालबालिका	महिला	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	११५३	११५३	४३४५	४३४५	०
३१२४	२०८००१२२०६८१९	अनुशा टमटा	दलित बालबालिका	महिला	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	४७८८	४७८८	०
३१२५	२०८००११३०६६८८	मञ्जु सुनार	दलित बालबालिका	महिला	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	४७८८	४७८८	०
३१२६	२०८०११०५००३६२	विपना सुनार	दलित बालबालिका	महिला	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	४७८८	४७८८	०
३१२७	२०८१०४१००६४३६	प्रभाप रम्तेल	दलित बालबालिका	पुरुष	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	४७८८	४७८८	०
३१२८	२०८००५०२०८५८६	प्रकृति परियार	दलित बालबालिका	महिला	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	४७८८	४७८८	०
३१२९	२०७८०५०८११८१३	प्रिन्स सुनार	दलित बालबालिका	पुरुष	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	४७८८	४७८८	०
३१३०	२०८१०७०३०५६८३	प्रिन्स बाख्राले	दलित बालबालिका	पुरुष	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	४७८८	४७८८	०
३१३१	२०७९०३१७०४३९५	हेजल सुनार	दलित बालबालिका	महिला	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	४७८८	४७८८	०
३१३२	२०७९०२२८०८४४५	रविन सुनार	दलित बालबालिका	पुरुष	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	४७८८	४७८८	०
३१३३	२०७९०५२७०७१३२	रिहान बौडेल	दलित बालबालिका	पुरुष	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	४७८८	४७८८	०
३१३४	२०७८०४०३०९४६४	रितु सुनार	दलित बालबालिका	महिला	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	४७८८	४७८८	०
३१३५	२०७८०७०७०९५५९	वर्षा रम्तेल	दलित बालबालिका	महिला	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	४७८८	४७८८	०
३१३६	२०७९११२४०३४५८	बसन्त नेपाली	दलित बालबालिका	महिला	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	४७८८	४७८८	०


 महेश्वर कुमार शर्मा
 .bes@nepal.gov.np



क्र.सं.	परिचयपत्र नं.	नाम	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लिंग	प्रथम त्रैमासिक		द्वितीय त्रैमासिक		तृतीय त्रैमासिक		लाभग्राहीको खाता जम्मा गरेको कुल	कुल निकास बजेट	सेवा प्रदायक बैकबाट फिर्ता गर्नुपर्ने रकम
					विनियोजित बजेट	जम्मा गरेको रकम	विनियोजित बजेट	जम्मा गरेको रकम	विनियोजित बजेट	जम्मा गरेको रकम			
३१३७	२०७८०३१४०९२६५	सिमन चुनारा	दलित बालबालिका	पुरुष	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	४७८८	४७८८	०
३१३८	२०७८०९१८०९३२१	सिमियोन नेपाली	दलित बालबालिका	पुरुष	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	४७८८	४७८८	०
३१३९	२०८००९११०३००२	स्मारिका वि.क.	दलित बालबालिका	महिला	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	४७८८	४७८८	०
३१४०	२०८००४३०१५६२७	सुहानी नेपाली	दलित बालबालिका	महिला	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	४७८८	४७८८	०
३१४१	२०७९१२१६००९३८	सुरक्षा पुकोटी	दलित बालबालिका	महिला	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	४७८८	४७८८	०
३१४२	२०७९०२२६०३३४६	प्रेनशिका वि.क.	दलित बालबालिका	महिला	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	४७८८	४७८८	०
३१४३	२०७९०४०८०८९१९	प्रिन्स चुनारा	दलित बालबालिका	पुरुष	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	४७८८	४७८८	०
३१४४	२०७९०९०११२६९१	टोपेन्द्र सुनार	दलित बालबालिका	पुरुष	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	४७८८	४७८८	०
३१४५	२०८१०६२६०५१५७	कनिस्का परियार	दलित बालबालिका	महिला	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	४७८८	४७८८	०
३१४६	२०८००३०५११०९१	किसन सुनार	दलित बालबालिका	पुरुष	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	४७८८	४७८८	०
३१४७	२०७८०८२३१२७९	किस्मत सुनार	दलित बालबालिका	पुरुष	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	४७८८	४७८८	०
३१४८	२०७८१०२५०४२४२	लक्ष्मी सुनार	दलित बालबालिका	महिला	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	४७८८	४७८८	०
३१४९	२०७८०८१००१२७७	मानस वि.क.	दलित बालबालिका	पुरुष	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	४७८८	४७८८	०
३१५०	२०८००८१५०८४२६	निरज वि.क.	दलित बालबालिका	पुरुष	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	४७८८	४७८८	०
३१५१	२०७७१००७०३३५३	प्रतिमा बराली	दलित बालबालिका	महिला	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	११०	११०	३३०२	३३०२	०
३१५२	२०८२०११३०३८६४	प्रेन्जल बराली	दलित बालबालिका	पुरुष	१०६४	१०६४	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	४२५६	४२५६	०
३१५३	२०७८०५१२१२१३६	प्रिन्शा सुनार	दलित बालबालिका	महिला	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	४७८८	४७८८	०
३१५४	२०८२०१०८००२३९	ऋषिका पोखरेल	दलित बालबालिका	महिला	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	४७८८	४७८८	०
३१५५	२०७९०६०५०६१३८	सन्दिप सुनार	दलित बालबालिका	पुरुष	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	४७८८	४७८८	०
३१५६	२०७९११२९००६८५	सर्मिन वि.क.	दलित बालबालिका	पुरुष	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	४७८८	४७८८	०
३१५७	२०८००४१४०१३४४	शिवांश वि.क.	दलित बालबालिका	पुरुष	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	४७८८	४७८८	०
३१५८	२०७८०६०७०९०६४	शुसान्त सुनार	दलित बालबालिका	पुरुष	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	४७८८	४७८८	०
३१५९	२०८१०५०६०१८६१	सिमन सुनार	दलित बालबालिका	पुरुष	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	४७८८	४७८८	०
३१६०	२०८००१३१०३३०४	यमन बराली	दलित बालबालिका	पुरुष	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	४७८८	४७८८	०
३१६१	२०८११०२४०३०६८	यमन कामी	दलित बालबालिका	पुरुष	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	४७८८	४७८८	०
३१६२	२०७९०७१४०६९३५	एफ्राइम वि.क.	दलित बालबालिका	पुरुष	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	४७८८	४७८८	०
३१६३	२०८००२१७०५७५१	एन्जला विश्वकर्मा	दलित बालबालिका	महिला	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	४७८८	४७८८	०
३१६४	२०८१०३३१०७८३८	एन्जला नेपाली	दलित बालबालिका	महिला	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	४७८८	४७८८	०
३१६५	२०७८०१०५१५४७३	अस्मिता कामी	दलित बालबालिका	पुरुष	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	४७८८	४७८८	०
३१६६	२०७८०४१६०९१४४	आयुष वि.क.	दलित बालबालिका	पुरुष	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	४७८८	४७८८	०
३१६७	२०७८०४२८०५४२८	बसन्त सुनार	दलित बालबालिका	पुरुष	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	४७८८	४७८८	०
३१६८	२०८१०१३१०४२१९	विवेक परियार	दलित बालबालिका	पुरुष	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	४७८८	४७८८	०


 महेश्वर कुमार शर्मा
 .bes@nepal.gov.np



क्र.सं.	परिचयपत्र नं.	नाम	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लिंग	प्रथम त्रैमासिक		द्वितीय त्रैमासिक		तृतीय त्रैमासिक		लाभग्राहीको खाता जम्मा गरेको कुल	कुल निकास बजेट	सेवा प्रदायक बैकबाट फिर्ता गर्नुपर्ने रकम
					विनियोजित बजेट	जम्मा गरेको रकम	विनियोजित बजेट	जम्मा गरेको रकम	विनियोजित बजेट	जम्मा गरेको रकम			
३१६९	२०७८०१०८०८४३८	डेनिशा बौडेल	दलित बालबालिका	पुरुष	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	४७८८	४७८८	०
३१७०	२०७७१०२४०२००१	सक्षम सुनार	दलित बालबालिका	पुरुष	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	४२२	४२२	३६१४	३६१४	०
३१७१	२०७८०२२४००२४४	सलिन वि.क.	दलित बालबालिका	पुरुष	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	४७८८	४७८८	०
३१७२	२०७९०४०७०१३७९	सल्मोन परियार	दलित बालबालिका	पुरुष	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	४७८८	४७८८	०
३१७३	२०८१०२१००६३३	समिक्षा सुनार	दलित बालबालिका	महिला	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	४७८८	४७८८	०
३१७४	२०७९०५३००३०५१	सम्योग नेपाली	दलित बालबालिका	पुरुष	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	४७८८	४७८८	०
३१७५	२०७९०७२३०५३९६	शक्ती परियार	दलित बालबालिका	पुरुष	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	४७८८	४७८८	०
३१७६	२०७८०९१३००९२५	सियोन कामी	दलित बालबालिका	पुरुष	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	४७८८	४७८८	०
३१७७	२०७८०९१८०३७३८	सुदिक्षा सुनार	दलित बालबालिका	महिला	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	४७८८	४७८८	०
३१७८	२०८००३०७०९४२२	डेबीड सुनार	दलित बालबालिका	पुरुष	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	४७८८	४७८८	०
३१७९	२०७९०२०५०६९१३	धनराज टमटा	दलित बालबालिका	पुरुष	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	४७८८	४७८८	०
३१८०	२०७८०११४०२९८३	तिलक टमटा	दलित बालबालिका	पुरुष	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	४७८८	४७८८	०
३१८१	२०७९०७१२०५६८८	युनिशा नेपाली	दलित बालबालिका	महिला	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	४७८८	४७८८	०
३१८२	२०७८१०२२०७८८९	यामुना सुनार	दलित बालबालिका	महिला	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	४७८८	४७८८	०
३१८३	२०७९१००४०७८५९	यसोदा रसाली	दलित बालबालिका	महिला	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	४७८८	४७८८	०
३१८४	२०८००२२२०२००६	युना सुनार	दलित बालबालिका	महिला	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	४७८८	४७८८	०
३१८५	२०८००७०३०२१४६	युनिशा सुनार	दलित बालबालिका	महिला	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	४७८८	४७८८	०
३१८६	२०७९०१०९०३४१९	धर्मेश रखाले	दलित बालबालिका	पुरुष	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	४७८८	४७८८	०
३१८७	२०७९०३२९०८४९५	डोल्मा सुनार	दलित बालबालिका	महिला	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	४७८८	४७८८	०
३१८८	२०७९०५१८०५१७६	केन्जल सुनार	दलित बालबालिका	पुरुष	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	४७८८	४७८८	०
३१८९	२०७८०२०६०८५२१	मेघा सुनार	दलित बालबालिका	महिला	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	४७८८	४७८८	०
३१९०	२०७७१२१२०७८०३	प्रविशा परियार	दलित बालबालिका	महिला	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	१२७७	१२७७	४४६९	४४६९	०
३१९१	२०७९०४२७१०६५९	रिया परियार	दलित बालबालिका	महिला	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	४७८८	४७८८	०
३१९२	२०७९०६०५०४१०९	समुद्धि पोखरेल	दलित बालबालिका	महिला	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	४७८८	४७८८	०
३१९३	२०८००६१०१०३२८	संगित परियार	दलित बालबालिका	महिला	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	४७८८	४७८८	०
३१९४	२०७९०३१००३२१५	सरोज सुनार	दलित बालबालिका	पुरुष	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	४७८८	४७८८	०
३१९५	२०७८०११६०५३७९	सुदिप वि.क.	दलित बालबालिका	पुरुष	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	४७८८	४७८८	०
३१९६	२०८००८०९०११५३	सुप्रिम सुनार	दलित बालबालिका	पुरुष	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	४७८८	४७८८	०
३१९७	२०८००२२१०१६६१	तेजस्वी सेतिमहर	दलित बालबालिका	महिला	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	४७८८	४७८८	०
३१९८	२०७८०९११०४४१८	जेनिशा वि.क.	दलित बालबालिका	पुरुष	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	४७८८	४७८८	०
३१९९	२०८००९२००११७१	जेसीका सुनार	दलित बालबालिका	महिला	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	४७८८	४७८८	०
३२००	२०८००९१००२६१८	जियन सुनार	दलित बालबालिका	पुरुष	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	४७८८	४७८८	०


 महेश्वर कुमार शर्मा
 .beshrestha@gmail.com



क्र.सं.	परिचयपत्र नं.	नाम	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लिंग	प्रथम त्रैमासिक		द्वितीय त्रैमासिक		तृतीय त्रैमासिक		लाभग्राहीको खाता जम्मा गरेको कुल	कुल निकास बजेट	सेवा प्रदायक बैकबाट फिर्ता गर्नुपर्ने रकम
					विनियोजित बजेट	जम्मा गरेको रकम	विनियोजित बजेट	जम्मा गरेको रकम	विनियोजित बजेट	जम्मा गरेको रकम			
३२०१	२०८१०८०४००८५४	काव्या सुनार	दलित बालबालिका	महिला	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	४७८८	४७८८	०
३२०२	२०८००९२८०१३२३	खुमन सुनार	दलित बालबालिका	महिला	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	४७८८	४७८८	०
३२०३	२०७८०६०२०९६९३	खुशी सुनार	दलित बालबालिका	महिला	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	४७८८	४७८८	०
३२०४	२०७९०२२७०८९९६	कृतिका सुनार	दलित बालबालिका	महिला	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	४७८८	४७८८	०
३२०५	२०८१०२२७०२५१६	क्रियान घिमिरे	दलित बालबालिका	पुरुष	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	४७८८	४७८८	०
३२०६	२०७९१००७०१९८८	क्रिस गोतामे	दलित बालबालिका	पुरुष	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	४७८८	४७८८	०
३२०७	२०७९०३१३०१४९४	कृष्ण सुनार	दलित बालबालिका	पुरुष	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	४७८८	४७८८	०
३२०८	२०७७१०२८०७६०५	कृष्ठा सटाली	दलित बालबालिका	महिला	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	४९५	४९५	३६८७	३६८७	०
३२०९	२०८००२२९०८७३५	लविश वि.क्र	दलित बालबालिका	पुरुष	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	४७८८	४७८८	०
३२१०	२०८१०७१३०३१४१	लोभजोङ्ग सटाली	दलित बालबालिका	पुरुष	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	४७८८	४७८८	०
३२११	२०८१०६१३००४१२	माधवी सुनार	दलित बालबालिका	महिला	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	४७८८	४७८८	०
३२१२	२०८१०९१६०३४२१	माहिरा वि.क्र	दलित बालबालिका	महिला	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	४७८८	४७८८	०
३२१३	२०८१०५१८०१६६८	माहिरा सुनार	दलित बालबालिका	महिला	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	४७८८	४७८८	०
३२१४	२०७८०६१७०५७२३	मनिस सुनार	दलित बालबालिका	पुरुष	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	४७८८	४७८८	०
३२१५	२०७८१२०२०४८८२	मन्जरी सुनार	दलित बालबालिका	महिला	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	४७८८	४७८८	०
३२१६	२०७९०८२८१३२९८	मियाना रखाले	दलित बालबालिका	महिला	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	४७८८	४७८८	०
३२१७	२०८००३१९०५१८५	नम्रता सुनार	दलित बालबालिका	महिला	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	४७८८	४७८८	०
३२१८	२०७९११०२०४११४	नायरा गोइराले	दलित बालबालिका	महिला	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	४७८८	४७८८	०
३२१९	२०८००५०६०६७१४	नेहा सुनार	दलित बालबालिका	महिला	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	४७८८	४७८८	०
३२२०	२०८१०२०२०३४५९	निर्जला टमटा	दलित बालबालिका	महिला	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	४७८८	४७८८	०
३२२१	२०८१०८१६०२०८६	नियासा चुनारा	दलित बालबालिका	महिला	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	४७८८	४७८८	०
३२२२	२०७८०२०९०५६१२	प्रिन्सा गोतामे	दलित बालबालिका	महिला	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	४७८८	४७८८	०
३२२३	२०७९१११६०५१७८	परीधी सुनार	दलित बालबालिका	महिला	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	४७८८	४७८८	०
३२२४	२०८१०४०६०२७७१	प्रकृती सिंह	दलित बालबालिका	महिला	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	४७८८	४७८८	०
३२२५	२०८००५०२०१४०९	प्रसना सुनार	दलित बालबालिका	महिला	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	४७८८	४७८८	०
३२२६	२०७७१०२३०६२८५	प्रसान्त गोतामे	दलित बालबालिका	पुरुष	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	४०४	४०४	३५९६	३५९६	०
३२२७	२०७७१००६१३३९३	प्रशान्त लुप्लुङ्गे	दलित बालबालिका	पुरुष	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	९२	९२	३२८४	३२८४	०
३२२८	२०७८०४२७०४३२४	प्रेचन चुनारा	दलित बालबालिका	पुरुष	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	४७८८	४७८८	०
३२२९	२०७८०४१४११६७३	प्रिन्स सि कसेरा	दलित बालबालिका	पुरुष	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	४७८८	४७८८	०
३२३०	२०७८०४३२१५८८२	आभास लुप्लुङ्गे	दलित बालबालिका	पुरुष	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	४७८८	४७८८	०
३२३१	२०७८०४२६०४२८४	अजय कटुवाल	दलित बालबालिका	पुरुष	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	४७८८	४७८८	०
३२३२	२०७९०४३१०६१०५	आविसा सटाली	दलित बालबालिका	महिला	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	४७८८	४७८८	०


 महेश्वर कुमार शर्मा
 .beshrestha@gmail.com



क्र.सं.	परिचयपत्र नं.	नाम	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लिंग	प्रथम त्रैमासिक		द्वितीय त्रैमासिक		तृतीय त्रैमासिक		लाभग्राहीको खाता जम्मा गरेको कुल	कुल निकास बजेट	सेवा प्रदायक बैकबाट फिर्ता गर्नुपर्ने रकम
					विनियोजित बजेट	जम्मा गरेको रकम	विनियोजित बजेट	जम्मा गरेको रकम	विनियोजित बजेट	जम्मा गरेको रकम			
३२३३	२०८०११०१११२८	आरघ्या विध्वकर्मा	दलित बालबालिका	महिला	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	४७८८	४७८८	०
३२३४	२०७८०२२५१६६५	आरभ दलामी	दलित बालबालिका	पुरुष	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	४७८८	४७८८	०
३२३५	२०८००७०६०२३९६	आर्जु गोतामे	दलित बालबालिका	महिला	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	४७८८	४७८८	०
३२३६	२०७७१२१११३९८५	आर्यन चुनारा	दलित बालबालिका	पुरुष	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	१२५९	१२५९	४४५१	४४५१	०
३२३७	२०७८०४०६०३६८४	आशिष कसेरा	दलित बालबालिका	पुरुष	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	४७८८	४७८८	०
३२३८	२०७८०६१७१०९७४	आयुस कसेरा	दलित बालबालिका	पुरुष	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	४७८८	४७८८	०
३२३९	२०८००८११११२६२	आयुष टमटा	दलित बालबालिका	पुरुष	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	४७८८	४७८८	०
३२४०	२०८००८१४०४५४३	आयुषा कसेरा	दलित बालबालिका	महिला	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	४७८८	४७८८	०
३२४१	२०७८०४२२१४६१३	आयुष्मा टमटा	दलित बालबालिका	महिला	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	४७८८	४७८८	०
३२४२	२०८११००३०१३५५	आकाश रसाइली	दलित बालबालिका	पुरुष	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	४७८८	४७८८	०
३२४३	२०७७१००६१२४४५	प्रियान्शु वि क	दलित बालबालिका	पुरुष	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	९२	९२	३२८४	३२८४	०
३२४४	२०७९०७०६०१९३७	अनुज सुनार	दलित बालबालिका	पुरुष	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	४७८८	४७८८	०
३२४५	२०७८०९२५०५१६७	आर्जु सुनार	दलित बालबालिका	महिला	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	४७८८	४७८८	०
३२४६	२०७९०६१९०४१३३	आर्यन वि क	दलित बालबालिका	पुरुष	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	४७८८	४७८८	०
३२४७	२०८००८१२०१२६१	असिम टमटा	दलित बालबालिका	पुरुष	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	४७८८	४७८८	०
३२४८	२०८१०३१९०३१६२	आभास टमटा	दलित बालबालिका	पुरुष	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	४७८८	४७८८	०
३२४९	२०७९०४०९०८४८७	सामर्थी सुनार	दलित बालबालिका	महिला	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	४७८८	४७८८	०
३२५०	२०७७११०२१३४५७	सेट्टिना सुनार	दलित बालबालिका	महिला	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	५६७	५६७	३७५९	३७५९	०
३२५१	२०८१०४०७०६१५५	सोनिया सुनार	दलित बालबालिका	महिला	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	४७८८	४७८८	०
३२५२	२०७९०६०४१२९१५	हिमांशी टमटा	दलित बालबालिका	महिला	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	४७८८	४७८८	०
३२५३	२०७८११०३०२०८४	ईशाक परियार	दलित बालबालिका	पुरुष	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	४७८८	४७८८	०
३२५४	२०७८१११५०४३७३	इतिहास बराली	दलित बालबालिका	पुरुष	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	४७८८	४७८८	०
३२५५	२०७८०२२१०६३०३	कविर बराली	दलित बालबालिका	पुरुष	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	४७८८	४७८८	०
३२५६	२०७७१०३००८९३४	सुमित्रा दमाई	दलित बालबालिका	महिला	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	५३२	५३२	३७२४	३७२४	०
३२५७	२०८००८११०४१६८	स्वस्तिका परियार	दलित बालबालिका	महिला	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	४७८८	४७८८	०
३२५८	२०७८०९०७०७६२५	आयुष रखाल	दलित बालबालिका	पुरुष	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	४७८८	४७८८	०
३२५९	२०७८०३१३०८७४९	रितिका सुनार	दलित बालबालिका	महिला	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	४७८८	४७८८	०
३२६०	२०७८१०११०४१८४	रितु सुनार	दलित बालबालिका	महिला	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	४७८८	४७८८	०
३२६१	२०७८०५०१२०२२३	रियाज चुनारा	दलित बालबालिका	पुरुष	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	४७८८	४७८८	०
३२६२	२०७७१२०२१०९१५	रियाज कसेरा	दलित बालबालिका	पुरुष	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	१५६१	१५६१	४७५३	४७५३	०
३२६३	२०८०११०७०४२०२	रियान्स वि.क.	दलित बालबालिका	पुरुष	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	४७८८	४७८८	०
३२६४	२०७९०१०४०८७३२	रियासा सुनार	दलित बालबालिका	महिला	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	४७८८	४७८८	०


 महेश्वर कुमार शर्मा
 .bes.gov.np



क्र.सं.	परिचयपत्र नं.	नाम	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लिंग	प्रथम त्रैमासिक		द्वितीय त्रैमासिक		तृतीय त्रैमासिक		लाभग्राहीको खाता जम्मा गरेको कुल	कुल निकास बजेट	सेवा प्रदायक बैकबाट फिर्ता गर्नुपर्ने रकम
					विनियोजित बजेट	जम्मा गरेको रकम	विनियोजित बजेट	जम्मा गरेको रकम	विनियोजित बजेट	जम्मा गरेको रकम			
३२६५	२०८००४३२१४५६८	रोदन गोतामे	दलित बालबालिका	पुरुष	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	४७८८	४७८८	०
३२६६	२०८००४०४०१३१७	रोहीनी टमटा	दलित बालबालिका	महिला	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	४७८८	४७८८	०
३२६७	२०८००५०८०२५९४	रोनक दलामी	दलित बालबालिका	पुरुष	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	४७८८	४७८८	०
३२६८	२०७९०१०४०७६९२	रोसन सुनार	दलित बालबालिका	पुरुष	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	४७८८	४७८८	०
३२६९	२०८००६२९०२७२१	रोसनी सुनार	दलित बालबालिका	महिला	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	४७८८	४७८८	०
३२७०	२०८०१०२६००३८४	रोशिका धिमिरे	दलित बालबालिका	महिला	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	४७८८	४७८८	०
३२७१	२०७८०४१७०६५६९	सुहान सुनार	दलित बालबालिका	पुरुष	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	४७८८	४७८८	०
३२७२	२०८१०८२१०६७८४	सलिन सुनार	दलित बालबालिका	पुरुष	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	४७८८	४७८८	०
३२७३	२०७९१२१७०४५३३	सामारिका गोतामे	दलित बालबालिका	महिला	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	४७८८	४७८८	०
३२७४	२०८००४२७०६७१३	समिक्षा लुप्तुङ्गे	दलित बालबालिका	महिला	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	४७८८	४७८८	०
३२७५	२०८००९१७०१५६५	समीर सुनार	दलित बालबालिका	पुरुष	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	४७८८	४७८८	०
३२७६	२०७८०९०८१०९७३	सन्दिपा सुनार	दलित बालबालिका	महिला	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	४७८८	४७८८	०
३२७७	२०८०१००८०३९२३	सार्थक विद्यकर्मा	दलित बालबालिका	पुरुष	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	४७८८	४७८८	०
३२७८	२०८००९१६०८६६९	शमशेर परियार	दलित बालबालिका	पुरुष	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	४७८८	४७८८	०
३२७९	२०८००४०३०१९९६	शंकल्प सुनार	दलित बालबालिका	पुरुष	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	४७८८	४७८८	०
३२८०	२०७८१२२९०८४३१	शौरव लुप्तुङ्गे	दलित बालबालिका	पुरुष	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	४७८८	४७८८	०
३२८१	२०८००४१९०८०३९	शोवित नेपाली	दलित बालबालिका	पुरुष	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	४७८८	४७८८	०
३२८२	२०७८१०२०१३४४२	श्रीजन सुनार	दलित बालबालिका	पुरुष	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	४७८८	४७८८	०
३२८३	२०७७१२०३०६०७७	शुसन सुनार	दलित बालबालिका	पुरुष	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	१११७	१११७	४३०९	४३०९	०
३२८४	२०७९०४२८०५५९५	सिदार्थ सुनार	दलित बालबालिका	पुरुष	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	४७८८	४७८८	०
३२८५	२०७७१२१००७१८७	विनिता सुनार	दलित बालबालिका	महिला	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	१२४१	१२४१	४४३३	४४३३	०
३२८६	२०७८०४१९०३३५६	विशिखा सुनार	दलित बालबालिका	महिला	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	४७८८	४७८८	०
३२८७	२०८१०८२९०२५७६	विष्णुमाया बराली	दलित बालबालिका	महिला	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	४७८८	४७८८	०
३२८८	२०७७१२१७०९०७१	कालेब सुनार	दलित बालबालिका	महिला	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	१३६५	१३६५	४५५७	४५५७	०
३२८९	२०७८०८२७०८९०४	चौदनी सुनार	दलित बालबालिका	महिला	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	४७८८	४७८८	०
३२९०	२०७७११२८०५९७९	समृद्धि वी.क.	दलित बालबालिका	महिला	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	१०२९	१०२९	४२२१	४२२१	०
३२९१	२०८००७२७००६०२	सोहन गोतामे	दलित बालबालिका	पुरुष	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	४७८८	४७८८	०
३२९२	२०७९०३२१००४४४	सोनिया वि क	दलित बालबालिका	महिला	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	४७८८	४७८८	०
३२९३	२०७८११२००७१८६	सुदर्शन सिंह चोल्पाली	दलित बालबालिका	पुरुष	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	४७८८	४७८८	०
३२९४	२०७८०४१५१८०२२	सुजन बेतेनी	दलित बालबालिका	पुरुष	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	४७८८	४७८८	०
३२९५	२०८१०२८०००३२	सुशिल सुनार	दलित बालबालिका	पुरुष	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	४७८८	४७८८	०
३२९६	२०८१०४२४०६७८३	टेक नारायण सुनार	दलित बालबालिका	पुरुष	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	४७८८	४७८८	०


 महेश्वर कुमार शर्मा
 .bes.gov.np



क्र.सं.	परिचयपत्र नं.	नाम	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लिंग	प्रथम त्रैमासिक		द्वितीय त्रैमासिक		तृतीय त्रैमासिक		लाभग्राहीको खाता जम्मा गरेको कुल	कुल निकास बजेट	सेवा प्रदायक बैकबाट फिर्ता गर्नुपर्ने रकम
					विनियोजित बजेट	जम्मा गरेको रकम	विनियोजित बजेट	जम्मा गरेको रकम	विनियोजित बजेट	जम्मा गरेको रकम			
३२९७	२०८००५२४११५६८	गरिमा घिमिरे	दलित बालबालिका	महिला	५३२	५३२	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	३७२४	३७२४	०
३२९८	२०८०१०१९०९५२२१	यन्जल टोमटा	दलित बालबालिका	महिला	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	४७८८	४७८८	०
३२९९	२०८२०२११०१७५९	लक्ष्मि परियार	दलित बालबालिका	महिला	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	४७८८	४७८८	०
३३००	२०८१०८०५१००१७	काजल सुनार	दलित बालबालिका	पुरुष	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	४७८८	४७८८	०
३३०१	२०७८०६२८०९२४३	नितेश वि क	दलित बालबालिका	पुरुष	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	४७८८	४७८८	०
३३०२	२०८११०३००२७७८	दिव्यांशु सुनार	दलित बालबालिका	पुरुष	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	४७८८	४७८८	०
३३०३	२०८११२१४०४७९५	स्मारिका चुनारा	दलित बालबालिका	महिला	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	४७८८	४७८८	०
३३०४	२०८१०९२५०७८०३	आशिष परियार	दलित बालबालिका	पुरुष	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	४७८८	४७८८	०
३३०५	२०८११०७०१४६१	अन्सु घिमिरे	दलित बालबालिका	महिला	५३२	५३२	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	३७२४	३७२४	०
३३०६	२०८२०२२२०३८५१	कल्पना लुतेली	दलित बालबालिका	महिला	१०६४	१०६४	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	४२५६	४२५६	०
३३०७	२०८०३०५०१५४८	मधु सुनार	दलित बालबालिका	महिला	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	४७८८	४७८८	०
३३०८	२०८११२०६००४८९	सुमार्ग पुर्कोटी	दलित बालबालिका	पुरुष	१५९६	०	१५९६	०	१५९६	०	०	४७८८	४७८८
३३०९	२०७८०४२९०७७७८	प्रकृति नेपाली	दलित बालबालिका	महिला	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	४७८८	४७८८	०
३३१०	२०७८०४०७०७९७२	सुष्टी वि.क.	दलित बालबालिका	महिला	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	४७८८	४७८८	०
३३११	२०७७१२२७०५२९२	सुष्टी र खाले	दलित बालबालिका	महिला	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	१५४३	१५४३	४७३५	४७३५	०
३३१२	२०७९१००९०५८०३	यमुना सुनार	दलित बालबालिका	महिला	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	४७८८	४७८८	०
३३१३	२०७८०७३००४४२४	गिरमणी विद्यकर्मा	दलित बालबालिका	पुरुष	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	४७८८	४७८८	०
३३१४	२०७९०४२८०९०९७	गोमा टमटा	दलित बालबालिका	महिला	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	४७८८	४७८८	०
३३१५	२०८१०५०३०१३९७	गोविन्द चुनवाङ्गे	दलित बालबालिका	पुरुष	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	४७८८	४७८८	०
३३१६	२०८१०१०६०२२८३	होमिका चोल्याली	दलित बालबालिका	महिला	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	४७८८	४७८८	०
३३१७	२०८२०२०४०१०६९	जस्मिन र खाले	दलित बालबालिका	महिला	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	४७८८	४७८८	०
३३१८	२०७७०९२४०८१८२	आयुष परियार	दलित बालबालिका	पुरुष	१५९६	१५९६	१४९०	१४९०	०	०	३०८६	३०८६	०
३३१९	२०७७०७२७१२५५३	कृष्णा सुनार	दलित बालबालिका	महिला	१५९६	१५९६	४६१	४६१	०	०	२०५७	२०५७	०
३३२०	२०७७०७०७०४००८	भूमिका सुनार	दलित बालबालिका	महिला	१५९६	१५९६	१०६	१०६	०	०	१७०२	१७०२	०
३३२१	२०७७०८३०१२६५४	रिहान कसेरा	दलित बालबालिका	पुरुष	१५९६	१५९६	१०६४	१०६४	०	०	२६६०	२६६०	०
३३२२	२०७७०९०६०९१८७	आयुस सुनार	दलित बालबालिका	पुरुष	१५९६	१५९६	१५२५	१५२५	०	०	३१२१	३१२१	०
३३२३	२०७७०८२४०३८०५	प्रताप सुनार	दलित बालबालिका	पुरुष	१५९६	१५९६	९५४	९५४	०	०	२५५०	२५५०	०
३३२४	२०७७०७०४१४६६५	केशव लुतेली	दलित बालबालिका	पुरुष	१५९६	१५९६	५३	५३	०	०	१६४९	१६४९	०
३३२५	२०७७०८०६०२१०१	सुदिक्षा वि.क	दलित बालबालिका	महिला	१५९६	१५९६	६२४	६२४	०	०	२२२०	२२२०	०
३३२६	२०७७०७०५१४६५४	सिदार्थ टमटा	दलित बालबालिका	पुरुष	१५९६	१५९६	७१	७१	०	०	१६६७	१६६७	०
३३२७	२०७७०७०७०१४४२	एस्मा परियार	दलित बालबालिका	महिला	१५९६	१५९६	१०६	१०६	०	०	१७०२	१७०२	०
३३२८	२०७७०७२९०२४०२	शिशिर सुनार	दलित बालबालिका	पुरुष	१५९६	१५९६	४९७	४९७	०	०	२०९३	२०९३	०


 महेश्वर कुमार शर्मा
 .bes.gov.np



क्र.सं.	परिचयपत्र नं.	नाम	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लिंग	प्रथम त्रैमासिक		द्वितीय त्रैमासिक		तृतीय त्रैमासिक		लाभग्राहीको खाता जम्मा गरेको कुल	कुल निकास बजेट	सेवा प्रदायक बैकबाट फिर्ता गर्नुपर्ने रकम
					विनियोजित बजेट	जम्मा गरेको रकम	विनियोजित बजेट	जम्मा गरेको रकम	विनियोजित बजेट	जम्मा गरेको रकम			
३३२९	२०७७०७२१०५६४२	मित्तज बराली	दलित बालबालिका	पुरुष	१५९६	१५९६	३५५	३५५	०	०	१९५१	१९५१	०
३३३०	२०७७०९२०१५३९१	विष्णु परियार	दलित बालबालिका	महिला	१५९६	१५९६	१४१९	१४१९	०	०	३०१५	३०१५	०
३३३१	२०७७०७२१०३०४३	महेन्द्र बहादुर वि.क.	दलित बालबालिका	पुरुष	१५९६	१५९६	३५५	३५५	०	०	१९५१	१९५१	०
३३३२	२०७७०९२२१११९८	करिश्मा बाख्रोले	दलित बालबालिका	महिला	१५९६	१५९६	१४५४	१४५४	०	०	३०५०	३०५०	०
३३३३	२०७७०८२९१४२०७	निस्मा वि.क.	दलित बालबालिका	महिला	१५९६	१५९६	१०४६	१०४६	०	०	२६४२	२६४२	०
३३३४	२०७७०८१९०३९९५	जोनी पोख्रेल	दलित बालबालिका	महिला	१५९६	१५९६	८६२	८६२	०	०	२४५८	२४५८	०
३३३५	२०७७०९१००४५५२	जेनिस सुनार	दलित बालबालिका	पुरुष	१५९६	१५९६	१२४१	१२४१	०	०	२८३७	२८३७	०
३३३६	२०७७०९१६०८४३६	दानिएल वि.क.	दलित बालबालिका	पुरुष	१५९६	१५९६	१३४८	१३४८	०	०	२९४४	२९४४	०
३३३७	२०७७०८०१०७००२	प्रियान सुनार	दलित बालबालिका	पुरुष	१५९६	१५९६	५३२	५३२	०	०	२१२८	२१२८	०
३३३८	२०७७०७२७०९७०८	प्रिन्शा कामी	दलित बालबालिका	महिला	१५९६	१५९६	४६१	४६१	०	०	२०५७	२०५७	०
३३३९	२०७७०७३००८१०३	रोशानी नेपाली	दलित बालबालिका	महिला	१५९६	१५९६	५१४	५१४	०	०	२११०	२११०	०
३३४०	२०७७०७०४०५१३५	सुजन कुमार मिजार	दलित बालबालिका	पुरुष	१५९६	१५९६	५३	५३	०	०	१६४९	१६४९	०
३३४१	२०७७०८१२०६०८५	शिओजन टोमटा	दलित बालबालिका	पुरुष	१५९६	१५९६	७३४	७३४	०	०	२३३०	२३३०	०
३३४२	२०७७०७१२०२९९४	आयुषा नेपाली	दलित बालबालिका	पुरुष	१५९६	१५९६	१९५	१९५	०	०	१७९१	१७९१	०
३३४३	२०७७०८१८१४९८६	आकिश वि.क.	दलित बालबालिका	पुरुष	१५९६	१५९६	८४४	८४४	०	०	२४४०	२४४०	०
३३४४	२०७७०९१३०१०९९	बन्दिना बिक्र	दलित बालबालिका	महिला	१५९६	१५९६	१२९५	१२९५	०	०	२८९१	२८९१	०
३३४५	२०७७०९१४०७८४७	प्रिस्का सुनार	दलित बालबालिका	महिला	१५९६	१५९६	१३१२	१३१२	०	०	२९०८	२९०८	०
३३४६	२०७७०४२०२०७०७	आरती सार्की	दलित बालबालिका	महिला	३३३	३३३	०	०	०	०	३३३	३३३	०
३३४७	२०७७०६२६१०९५७	शुभम सुनार	दलित बालबालिका	पुरुष	१५२५	१५२५	०	०	०	०	१५२५	१५२५	०
३३४८	२०७७०४०८०३०१३	रियान परियार	दलित बालबालिका	पुरुष	२९९	२९९	०	०	०	०	२९९	२९९	०
३३४९	२०७७०६०६०७१०६	क्रितन सोनी	दलित बालबालिका	पुरुष	११७०	११७०	०	०	०	०	११७०	११७०	०
३३५०	२०७७०६१२०८९८५	स्मृति खनेल	दलित बालबालिका	महिला	१२७७	१२७७	०	०	०	०	१२७७	१२७७	०
३३५१	२०७७०५१६००१५९	गिता सुनार	दलित बालबालिका	महिला	८०७	८०७	०	०	०	०	८०७	८०७	०
३३५२	२०७७०५०९०३५८८	सामुयल चुनारा	दलित बालबालिका	पुरुष	६८६	६८६	०	०	०	०	६८६	६८६	०
३३५३	२०७७०४२८१४९१९	अवन्तिका वादी	दलित बालबालिका	महिला	४६६	४६६	०	०	०	०	४६६	४६६	०
३३५४	२०७७०६०१०५८१३	पुजा बिक्र	दलित बालबालिका	महिला	१०८२	१०८२	०	०	०	०	१०८२	१०८२	०
३३५५	२०७७०६०८०३४०६	विनय सुनार	दलित बालबालिका	पुरुष	१२०६	१२०६	०	०	०	०	१२०६	१२०६	०
३३५६	२०७७०४१४०९८१५	विपन्न टमटा	दलित बालबालिका	पुरुष	२३३	२३३	०	०	०	०	२३३	२३३	०
३३५७	२०७७०६२४०७०४४	आशिष सुनार	दलित बालबालिका	पुरुष	१४९०	१४९०	०	०	०	०	१४९०	१४९०	०
३३५८	२०७७०५०२०३२६३	सुभम सुनार	दलित बालबालिका	पुरुष	९४४	९४४	०	०	०	०	९४४	९४४	०
३३५९	२०७७०५२६०४१८५	कुशुम बाँठो	दलित बालबालिका	महिला	९७८	९७८	०	०	०	०	९७८	९७८	०
३३६०	२०७७०६३००७६९४	दिक्षित वि.क.	दलित बालबालिका	पुरुष	१५९६	१५९६	०	०	०	०	१५९६	१५९६	०


 महेश्वर कुमार शर्मा
 .bes.gov.np



क्र.सं.	परिचयपत्र नं.	नाम	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लिंग	प्रथम त्रैमासिक		द्वितीय त्रैमासिक		तृतीय त्रैमासिक		लाभग्राहीको खाता जम्मा गरेको कुल	कुल निकास बजेट	सेवा प्रदायक बैकबाट फिर्ता गर्नुपर्ने रकम
					विनियोजित बजेट	जम्मा गरेको रकम	विनियोजित बजेट	जम्मा गरेको रकम	विनियोजित बजेट	जम्मा गरेको रकम			
३३६१	२०७७०४२९०२९६१	केटिना सुनार	दलित बालबालिका	महिला	४८२	४८२	०	०	०	०	४८२	४८२	०
३३६२	२०७७०५१५०८०९७	एलिसा टमटा	दलित बालबालिका	महिला	७८९	७८९	०	०	०	०	७८९	७८९	०
३३६३	२०७७०६२३०९२९५	यमन विक	दलित बालबालिका	पुरुष	१४७२	१४७२	०	०	०	०	१४७२	१४७२	०
३३६४	२०७७०६०११६७४२	संगम वि क	दलित बालबालिका	पुरुष	१०८२	१०८२	०	०	०	०	१०८२	१०८२	०
३३६५	२०७७०६०४०४०८४	रोहित सुनार	दलित बालबालिका	पुरुष	११३५	११३५	०	०	०	०	११३५	११३५	०
३३६६	२०७७०५२१०९४९९	आदर्श परियार	दलित बालबालिका	पुरुष	८९२	८९२	०	०	०	०	८९२	८९२	०
३३६७	२०७६०६१२०४६६३	अमिसा राजी	लोपन्मुख जाति	महिला	११९७०	११९७०	११९७०	११९७०	११९७०	११९७०	३५९१०	३५९१०	०
३३६८	२०५२०७०३०१०७	अनिता राजी	लोपन्मुख जाति	महिला	११९७०	११९७०	११९७०	११९७०	११९७०	११९७०	३५९१०	३५९१०	०
३३६९	२०७००२१४०१०७१	एन्जल राजी	लोपन्मुख जाति	पुरुष	११९७०	११९७०	११९७०	११९७०	११९७०	११९७०	३५९१०	३५९१०	०
३३७०	२०७३१२०१०१९५६	अर्जुन राजी	लोपन्मुख जाति	पुरुष	११९७०	११९७०	११९७०	११९७०	११९७०	११९७०	३५९१०	३५९१०	०
३३७१	२०७२०८२२००४०३	अस्मिता राजी	लोपन्मुख जाति	महिला	११९७०	११९७०	११९७०	११९७०	११९७०	११९७०	३५९१०	३५९१०	०
३३७२	२०४६१२१२००१२६	वसन्त राजी	लोपन्मुख जाति	पुरुष	११९७०	११९७०	११९७०	११९७०	११९७०	११९७०	३५९१०	३५९१०	०
३३७३	२०७००६०९०१०३१	विश्वदिप राजी	लोपन्मुख जाति	पुरुष	११९७०	११९७०	११९७०	११९७०	११९७०	११९७०	३५९१०	३५९१०	०
३३७४	२०४५०९२८०००७३	चन्द्र बहादुर राजी	लोपन्मुख जाति	पुरुष	११९७०	११९७०	११९७०	११९७०	११९७०	११९७०	३५९१०	३५९१०	०
३३७५	२०४७०६१५००१५२	देवीसरा राजी	लोपन्मुख जाति	महिला	११९७०	११९७०	११९७०	११९७०	११९७०	११९७०	३५९१०	३५९१०	०
३३७६	२०४३१२२७०००७१	दिपक बहादुर राजी	लोपन्मुख जाति	पुरुष	११९७०	११९७०	११९७०	११९७०	११९७०	११९७०	३५९१०	३५९१०	०
३३७७	२०५९०९२२२०००४१	गम्बिर राजी	लोपन्मुख जाति	पुरुष	११९७०	११९७०	११९७०	११९७०	११९७०	११९७०	३५९१०	३५९१०	०
३३७८	२०३२०१२९०००४३	गणेश बहादुर राजी	लोपन्मुख जाति	पुरुष	११९७०	११९७०	११९७०	११९७०	११९७०	११९७०	३५९१०	३५९१०	०
३३७९	२००७०३१४००३३९	गौरव राजी	लोपन्मुख जाति	पुरुष	११९७०	११९७०	११९७०	११९७०	११९७०	११९७०	३५९१०	३५९१०	०
३३८०	२०५७०९१९०००३३	गोविन्द राजी	लोपन्मुख जाति	पुरुष	११९७०	११९७०	११९७०	११९७०	११९७०	११९७०	३५९१०	३५९१०	०
३३८१	२०७४१२२२१०७३५	हिमान्सु राजी	लोपन्मुख जाति	पुरुष	११९७०	११९७०	११९७०	११९७०	११९७०	११९७०	३५९१०	३५९१०	०
३३८२	२०२८१२३०३२०१२	इन्द्रकला राजी	लोपन्मुख जाति	महिला	११९७०	११९७०	११९७०	११९७०	११९७०	११९७०	३५९१०	३५९१०	०
३३८३	२०३७१०१९०००३३	कलीसरा राजी	लोपन्मुख जाति	महिला	११९७०	११९७०	११९७०	११९७०	११९७०	११९७०	३५९१०	३५९१०	०
३३८४	२०२४१०२८००११५	यामिसरा राजी	लोपन्मुख जाति	महिला	११९७०	११९७०	११९७०	११९७०	११९७०	११९७०	३५९१०	३५९१०	०
३३८५	२०७६१२१४०५३७५	सपना राजी	लोपन्मुख जाति	महिला	११९७०	११९७०	११९७०	११९७०	११९७०	११९७०	३५९१०	३५९१०	०
३३८६	२०६००३१८०३४८१	भिमा राजी	लोपन्मुख जाति	महिला	११९७०	११९७०	११९७०	११९७०	११९७०	११९७०	३५९१०	३५९१०	०
३३८७	२०२६१२३००९३९४	भूमिसरा राजी	लोपन्मुख जाति	महिला	११९७०	११९७०	११९७०	११९७०	११९७०	११९७०	३५९१०	३५९१०	०
३३८८	२०६४०५१४०००९५	विक्रम राजी	लोपन्मुख जाति	पुरुष	११९७०	११९७०	११९७०	११९७०	११९७०	११९७०	३५९१०	३५९१०	०
३३८९	२०४११०१४०००५१	बिमला राजी	लोपन्मुख जाति	महिला	११९७०	११९७०	११९७०	११९७०	११९७०	११९७०	३५९१०	३५९१०	०
३३९०	२०४४०७०७००१३९	मुना राजी	लोपन्मुख जाति	महिला	११९७०	११९७०	११९७०	११९७०	११९७०	११९७०	३५९१०	३५९१०	०
३३९१	२०६००७१४०४७२९	पवित्रा राजी	लोपन्मुख जाति	महिला	११९७०	११९७०	११९७०	११९७०	११९७०	११९७०	३५९१०	३५९१०	०
३३९२	२०६२०८१२०००८९	पवित्रा राजी	लोपन्मुख जाति	महिला	११९७०	११९७०	११९७०	११९७०	११९७०	११९७०	३५९१०	३५९१०	०


 महेश्वर कुमार शर्मा
 .bes@nepal.gov.np



क्र.सं.	परिचयपत्र नं.	नाम	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लिंग	प्रथम त्रैमासिक		द्वितीय त्रैमासिक		तृतीय त्रैमासिक		लाभग्राहीको खाता जम्मा गरेको कुल	कुल निकास बजेट	सेवा प्रदायक बैकबाट फिर्ता गर्नुपर्ने रकम
					विनियोजित बजेट	जम्मा गरेको रकम	विनियोजित बजेट	जम्मा गरेको रकम	विनियोजित बजेट	जम्मा गरेको रकम			
३३९३	२०४३१२१००००९३	पम्फा राजी	लोपन्मुख जाति	महिला	११९७०	११९७०	११९७०	११९७०	११९७०	११९७०	३५९१०	३५९१०	०
३३९४	२०७९१०२६०७०३५	पारस राजी	लोपन्मुख जाति	पुरुष	११९७०	११९७०	११९७०	११९७०	११९७०	११९७०	३५९१०	३५९१०	०
३३९५	२०२४१२३०१०१३२	साउनी कुमारी राजी	लोपन्मुख जाति	महिला	११९७०	११९७०	११९७०	११९७०	११९७०	११९७०	३५९१०	३५९१०	०
३३९६	२०८२०४२८०२५१८	सायना राजी	लोपन्मुख जाति	महिला	३९९०	३९९०	११९७०	११९७०	११९७०	११९७०	२७९३०	२७९३०	०
३३९७	२०२०१२२६०००६३	शशिल बहादुर राजी	लोपन्मुख जाति	पुरुष	११९७०	११९७०	११९७०	११९७०	११९७०	११९७०	३५९१०	३५९१०	०
३३९८	२०७५०७२२०११५५	शुहानी राजी	लोपन्मुख जाति	महिला	११९७०	११९७०	११९७०	११९७०	११९७०	११९७०	३५९१०	३५९१०	०
३३९९	२०७९०३२७०४५३५	सोनीका राजी	लोपन्मुख जाति	महिला	११९७०	११९७०	११९७०	११९७०	११९७०	११९७०	३५९१०	३५९१०	०
३४००	२०६९०१०६०१४४४	सुष्टी राजी	लोपन्मुख जाति	महिला	११९७०	११९७०	११९७०	११९७०	११९७०	११९७०	३५९१०	३५९१०	०
३४०१	२०६८०४०४०१३७९	सुवास राजी	लोपन्मुख जाति	पुरुष	११९७०	११९७०	११९७०	११९७०	११९७०	११९७०	३५९१०	३५९१०	०
३४०२	२०७५०७२९०१४४४	सुदिप राजी	लोपन्मुख जाति	पुरुष	११९७०	११९७०	११९७०	११९७०	११९७०	११९७०	३५९१०	३५९१०	०
३४०३	२०४२०५१९०००७४	सुक कुमारी राजी	लोपन्मुख जाति	महिला	११९७०	११९७०	११९७०	११९७०	११९७०	११९७०	३५९१०	३५९१०	०
३४०४	२००९१००४००३१५	देवीलाल राजी	लोपन्मुख जाति	पुरुष	११९७०	११९७०	११९७०	११९७०	११९७०	११९७०	३५९१०	३५९१०	०
३४०५	२०४२०४१८०००६९	मंगली राजी	लोपन्मुख जाति	महिला	११९७०	११९७०	११९७०	११९७०	११९७०	११९७०	३५९१०	३५९१०	०
३४०६	२०६३०३२४०००२६	मनोज राजी	लोपन्मुख जाति	पुरुष	११९७०	११९७०	११९७०	११९७०	११९७०	११९७०	३५९१०	३५९१०	०
३४०७	२०७७०१२१०२८५७	आशिष राजी	लोपन्मुख जाति	पुरुष	११९७०	११९७०	११९७०	११९७०	११९७०	११९७०	३५९१०	३५९१०	०
३४०८	२०४९०२०३००१३८	अनिता राजी	लोपन्मुख जाति	महिला	११९७०	११९७०	११९७०	११९७०	११९७०	११९७०	३५९१०	३५९१०	०
३४०९	२०६९१०१८०१७७४	अस्मिता राजी	लोपन्मुख जाति	महिला	११९७०	११९७०	११९७०	११९७०	११९७०	११९७०	३५९१०	३५९१०	०
३४१०	२०७३०२१६००६०१	असोक राजी	लोपन्मुख जाति	पुरुष	११९७०	११९७०	११९७०	११९७०	११९७०	११९७०	३५९१०	३५९१०	०
३४११	२०५६०८१८०००८८	शशिराम राजी	लोपन्मुख जाति	पुरुष	११९७०	११९७०	११९७०	११९७०	११९७०	११९७०	३५९१०	३५९१०	०
३४१२	२०५९०६२४०००७६	बिमला राजी	लोपन्मुख जाति	महिला	११९७०	११९७०	११९७०	११९७०	११९७०	११९७०	३५९१०	३५९१०	०
३४१३	२०३८१००४०००८२	टेक बहादुर राजी	लोपन्मुख जाति	पुरुष	११९७०	११९७०	११९७०	११९७०	११९७०	११९७०	३५९१०	३५९१०	०
३४१४	२०८००५१८१३५०९	आकाश राजी	लोपन्मुख जाति	पुरुष	११९७०	११९७०	११९७०	११९७०	११९७०	११९७०	३५९१०	३५९१०	०
३४१५	२०७५०३०२०२२७९	अस्मीता राजी	लोपन्मुख जाति	महिला	११९७०	११९७०	११९७०	११९७०	११९७०	११९७०	३५९१०	३५९१०	०
३४१६	२०६२०४२१०००३३	बसन्त कुमार राजी	लोपन्मुख जाति	पुरुष	११९७०	११९७०	११९७०	११९७०	११९७०	११९७०	३५९१०	३५९१०	०
३४१७	२०६९०१२७०११७६	सिता राजी	लोपन्मुख जाति	महिला	११९७०	११९७०	११९७०	११९७०	११९७०	११९७०	३५९१०	३५९१०	०
३४१८	२०७२०१०६००६५५	सुमित्रा राजी	लोपन्मुख जाति	महिला	११९७०	११९७०	११९७०	११९७०	११९७०	११९७०	३५९१०	३५९१०	०
३४१९	२०२४०६१५००४३२	टिकाराम राजी	लोपन्मुख जाति	पुरुष	११९७०	११९७०	११९७०	११९७०	११९७०	११९७०	३५९१०	३५९१०	०
३४२०	२०६३०५१२०००६७	पवन जङ्ग राजी	लोपन्मुख जाति	पुरुष	११९७०	११९७०	११९७०	११९७०	११९७०	११९७०	३५९१०	३५९१०	०
३४२१	२०६९०२१७००६९८	प्रेमिका राजी	लोपन्मुख जाति	महिला	११९७०	११९७०	११९७०	११९७०	११९७०	११९७०	३५९१०	३५९१०	०
३४२२	२०२२१२३०१६९९२	पूर्ण बहादुर राजी	लोपन्मुख जाति	पुरुष	११९७०	११९७०	११९७०	११९७०	११९७०	११९७०	३५९१०	३५९१०	०
३४२३	२०५८११२५००६०४	रिता राजी	लोपन्मुख जाति	महिला	११९७०	११९७०	११९७०	११९७०	११९७०	११९७०	३५९१०	३५९१०	०
३४२४	२०५४०४२४०००९८	सविता राजी	लोपन्मुख जाति	महिला	११९७०	११९७०	११९७०	११९७०	११९७०	११९७०	३५९१०	३५९१०	०


 महेश्वर कुमार शर्मा
 .bes@nepal.gov.np



क्र.सं.	परिचयपत्र नं.	नाम	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लिंग	प्रथम त्रैमासिक		द्वितीय त्रैमासिक		तृतीय त्रैमासिक		लाभग्राहीको खाता जम्मा गरेको कुल	कुल निकास बजेट	सेवा प्रदायक बैकबाट फिर्ता गर्नुपर्ने रकम
					विनियोजित बजेट	जम्मा गरेको रकम	विनियोजित बजेट	जम्मा गरेको रकम	विनियोजित बजेट	जम्मा गरेको रकम			
३४२५	२०२८०१२८००४१२	धनसरी राजी	लोपन्मुख जाति	महिला	११९७०	११९७०	११९७०	११९७०	११९७०	११९७०	३५९१०	३५९१०	०
३४२६	२०६११२१६०००८५	धन बहादुर राजी	लोपन्मुख जाति	पुरुष	११९७०	११९७०	११९७०	११९७०	११९७०	११९७०	३५९१०	३५९१०	०
३४२७	२०३६१२३००२८८५	धन बहादुर राजी	लोपन्मुख जाति	पुरुष	११९७०	११९७०	११९७०	११९७०	११९७०	११९७०	३५९१०	३५९१०	०
३४२८	२०६५०८२५००३४३	समीर राजी	लोपन्मुख जाति	पुरुष	११९७०	११९७०	११९७०	११९७०	११९७०	११९७०	३५९१०	३५९१०	०
३४२९	२०४९१०७००४३८	शारदा राजी	लोपन्मुख जाति	महिला	११९७०	११९७०	११९७०	११९७०	११९७०	११९७०	३५९१०	३५९१०	०
३४३०	२०६७०२२१००३५५	सरिता कुमारी राजी	लोपन्मुख जाति	महिला	११९७०	११९७०	११९७०	११९७०	११९७०	११९७०	३५९१०	३५९१०	०
३४३१	२०८००३०९०२६७५	शसिता राजी	लोपन्मुख जाति	महिला	११९७०	११९७०	११९७०	११९७०	११९७०	११९७०	३५९१०	३५९१०	०
३४३२	२०३५०७१५००२१३	शोभा राजी	लोपन्मुख जाति	महिला	११९७०	११९७०	११९७०	११९७०	११९७०	११९७०	३५९१०	३५९१०	०
३४३३	२०७७०३१९१२९५५	शुभाष राजी	लोपन्मुख जाति	पुरुष	११९७०	११९७०	११९७०	११९७०	११९७०	११९७०	३५९१०	३५९१०	०
३४३४	२०६२११०१००१०२	दुर्गा बहादुर राजी	लोपन्मुख जाति	पुरुष	११९७०	११९७०	११९७०	११९७०	११९७०	११९७०	३५९१०	३५९१०	०
३४३५	२०६६०२०६००१४३	कविता राजी	लोपन्मुख जाति	महिला	११९७०	११९७०	११९७०	११९७०	११९७०	११९७०	३५९१०	३५९१०	०
३४३६	२०७००५०७०१०८६	काजल राजी	लोपन्मुख जाति	महिला	११९७०	११९७०	११९७०	११९७०	११९७०	११९७०	३५९१०	३५९१०	०
३४३७	२०६७०२२१००३०६	कमल राजी	लोपन्मुख जाति	पुरुष	११९७०	११९७०	११९७०	११९७०	११९७०	११९७०	३५९१०	३५९१०	०
३४३८	२०५५०४२३०००२२	खड्क बहादुर राजी	लोपन्मुख जाति	पुरुष	११९७०	११९७०	११९७०	११९७०	११९७०	११९७०	३५९१०	३५९१०	०
३४३९	२०५३०५०३०७३६९	खिमा राजी	लोपन्मुख जाति	महिला	११९७०	११९७०	११९७०	११९७०	११९७०	११९७०	३५९१०	३५९१०	०
३४४०	२०३६१२२००१२४३	कृष्णा राजी	लोपन्मुख जाति	महिला	११९७०	११९७०	११९७०	११९७०	११९७०	११९७०	३५९१०	३५९१०	०
३४४१	२०५६०७२०००४०९	मंजिता बडुवाल राजी	लोपन्मुख जाति	महिला	११९७०	११९७०	११९७०	११९७०	११९७०	११९७०	३५९१०	३५९१०	०
३४४२	२०३७०७१५००२०१	मनमाया राजी	लोपन्मुख जाति	महिला	११९७०	११९७०	११९७०	११९७०	११९७०	११९७०	३५९१०	३५९१०	०
३४४३	२०३३०१०९००११५	ओम बहादुर राजी	लोपन्मुख जाति	पुरुष	११९७०	११९७०	११९७०	११९७०	११९७०	११९७०	३५९१०	३५९१०	०
३४४४	२०३०१०१९०००८७	पार्वती राजी	लोपन्मुख जाति	महिला	११९७०	११९७०	११९७०	११९७०	११९७०	११९७०	३५९१०	३५९१०	०
३४४५	२०७१०८१५०११६५	प्रिन्स राजी	लोपन्मुख जाति	पुरुष	११९७०	११९७०	११९७०	११९७०	११९७०	११९७०	३५९१०	३५९१०	०
३४४६	२०६६०८०६००४०५	पुजा राजी	लोपन्मुख जाति	महिला	११९७०	११९७०	११९७०	११९७०	११९७०	११९७०	३५९१०	३५९१०	०
३४४७	२०१७०४०३०२१८६	पुर्णकला राजी	लोपन्मुख जाति	महिला	११९७०	११९७०	११९७०	११९७०	११९७०	११९७०	३५९१०	३५९१०	०
३४४८	२०७००९१४००८५५	पुष्पा राजी	लोपन्मुख जाति	महिला	११९७०	११९७०	११९७०	११९७०	११९७०	११९७०	३५९१०	३५९१०	०
३४४९	२०३००९१०००२२९	राम बहादुर राजी	लोपन्मुख जाति	पुरुष	११९७०	११९७०	११९७०	११९७०	११९७०	११९७०	३५९१०	३५९१०	०
३४५०	२०८१०९१७०११०३	रेस्मा राजी	लोपन्मुख जाति	महिला	११९७०	११९७०	११९७०	११९७०	११९७०	११९७०	३५९१०	३५९१०	०
३४५१	२०७१०९२१०४९६६	रिजन राजी	लोपन्मुख जाति	पुरुष	११९७०	११९७०	११९७०	११९७०	११९७०	११९७०	३५९१०	३५९१०	०
३४५२	२०६९०२२००१४७६	रुपेन राजी	लोपन्मुख जाति	पुरुष	११९७०	११९७०	११९७०	११९७०	११९७०	११९७०	३५९१०	३५९१०	०
३४५३	२०२२०२१५००६३५	मनरुपा राजी	लोपन्मुख जाति	महिला	११९७०	११९७०	११९७०	११९७०	११९७०	११९७०	३५९१०	३५९१०	०
३४५४	२०७५०२२९०५१४५	मिसा राजी	लोपन्मुख जाति	महिला	११९७०	११९७०	११९७०	११९७०	११९७०	११९७०	३५९१०	३५९१०	०
३४५५	२०३५०५१४००४३५	नर पती गुरुङ (राजी)	लोपन्मुख जाति	महिला	११९७०	११९७०	११९७०	११९७०	११९७०	११९७०	३५९१०	३५९१०	०


 महेश्वर कुमार शर्मा
 .bes.gov.np



क्र.सं.	परिचयपत्र नं.	नाम	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लिंग	प्रथम त्रैमासिक		द्वितीय त्रैमासिक		तृतीय त्रैमासिक		लाभग्राहीको खाता जम्मा गरेको कुल	कुल निकास बजेट	सेवा प्रदायक बैकबाट फिर्ता गर्नुपर्ने रकम
					विनियोजित बजेट	जम्मा गरेको रकम	विनियोजित बजेट	जम्मा गरेको रकम	विनियोजित बजेट	जम्मा गरेको रकम			
३४५६	२०७१०९०३००६५७	आदित्य राजी	लोपन्मुख जाति	पुरुष	११९७०	११९७०	११९७०	११९७०	११९७०	११९७०	३५९१०	३५९१०	०
३४५७	२०४९११२०००१६६	आशुथा राजी	लोपन्मुख जाति	महिला	११९७०	११९७०	११९७०	११९७०	११९७०	११९७०	३५९१०	३५९१०	०
३४५८	२०७२०८२०००५४५	अजित राजी	लोपन्मुख जाति	पुरुष	११९७०	११९७०	११९७०	११९७०	११९७०	११९७०	३५९१०	३५९१०	०
३४५९	२०१३१२३०२०८४५	सुकमा गोइराले		महिला	०	०	८०००	८०००	१२०००	१२०००	२००००	२००००	०
३४६०	२०१३१२२०५०१८८८	रेशम बहादुर गुरुङ्ग		पुरुष	०	०	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	२४०००	२४०००	०
३४६१	२०१२१०२४००७०५	नन्दकली दमाई		महिला	०	०	८०००	८०००	१२०००	१२०००	२००००	२००००	०
३४६२	२०२२०६१५०६४६७	देविसरा सुनार		महिला	०	०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	१५९६०	१५९६०	०
३४६३	२०२२०७०७०१५९६	गगन सिं कामी		पुरुष	०	०	५३२०	५३२०	७९८०	७९८०	१३३००	१३३००	०
३४६४	२०२२०६०९०१७७६	नरवीर सुनार		पुरुष	०	०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	१५९६०	१५९६०	०
३४६५	२०२२०६१२०२६०४	कौशिला चुनारा		महिला	०	०	५३२०	५३२०	७९८०	७९८०	१३३००	१३३००	०
३४६६	२०१९०९२००१८०७	पवित्रा मिजार		महिला	०	०	५३२०	५३२०	७९८०	७९८०	१३३००	१३३००	०
३४६७	२०२२०५०५०४२२६	धन सिंग कामी		पुरुष	०	०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	१५९६०	१५९६०	०
३४६८	२०२१०८१५०६४७३	नन्दकली लुपलुङ्गे		महिला	०	०	५३२०	५३२०	७९८०	७९८०	१३३००	१३३००	०
३४६९	२०२२०७२२०१५८७	विर्ख बहादुर साकी		पुरुष	०	०	५३२०	५३२०	७९८०	७९८०	१३३००	१३३००	०
३४७०	२०४६१००५१२६८१	शान्ति तिरुवा		महिला	०	०	५३२०	५३२०	७९८०	७९८०	१३३००	१३३००	०
३४७१	२०२३११२००१७८९	नौरता गोइराले		महिला	०	०	५३२०	५३२०	७९८०	७९८०	१३३००	१३३००	०
३४७२	२०३८१२१००२११५	शान्ती खत्री		महिला	०	०	५३२०	५३२०	७९८०	७९८०	१३३००	१३३००	०
३४७३	२०२९१२१५०३८३४	जय कुमारी बुढा		महिला	०	०	५३२०	५३२०	७९८०	७९८०	१३३००	१३३००	०
३४७४	२०४३०८०१०५००८	दिपु गुरुङ्ग		महिला	०	०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	१५९६०	१५९६०	०
३४७५	२०४२०५२५०५४६८	कमला अधिकारी		महिला	०	०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	१५९६०	१५९६०	०
३४७६	२०५०१२१७०८९६३	तारा सलामी मगर		महिला	०	०	२६६०	२६६०	७९८०	७९८०	१०६४०	१०६४०	०
३४७७	२०२६११०५०४०७६	पार्वती बली		महिला	०	०	२६६०	२६६०	७९८०	७९८०	१०६४०	१०६४०	०
३४७८	२०५००२०४०९१८४	पवित्रा थापा		महिला	०	०	५३२०	५३२०	७९८०	७९८०	१३३००	१३३००	०
३४७९	२०५५०१०८०८७८२	चन्द्रकला परियार		महिला	०	०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	१५९६०	१५९६०	०
३४८०	२०२८०११४०३९०३	देविसरा सुनार		महिला	०	०	२६६०	२६६०	७९८०	७९८०	१०६४०	१०६४०	०
३४८१	२०३००७१००४०९२	कृष्णा गिरी नामजाली		महिला	०	०	२६६०	२६६०	७९८०	७९८०	१०६४०	१०६४०	०
३४८२	२०४६०७३००१६१३	काँसिराम ठाडा		पुरुष	०	०	२१२८	२१२८	६३८४	६३८४	८५१२	८५१२	०
३४८३	२०३८०३१५१२३३६	ओमकुमारी पौडेल		महिला	०	०	२१२८	२१२८	६३८४	६३८४	८५१२	८५१२	०
३४८४	२०८२०६०६०१५९४	समिक्षा राजी		महिला	०	०	११९७०	०	११९७०	११९७०	११९७०	२३९४०	११९७०
३४८५	२०८२०६२६०५७८३	करिस्मा सुनार		महिला	०	०	५३२	५३२	१५९६	१५९६	२१२८	२१२८	०
३४८६	२०८२०६३००७३८५	अनिल टमटा		पुरुष	०	०	१०६४	१०६४	१५९६	१५९६	२६६०	२६६०	०
३४८७	२०७९०४०६१४०७७	सुहाना चुनारा		महिला	०	०	१०६४	१०६४	१५९६	१५९६	२६६०	२६६०	०


 महेश्वर कुमार शर्मा
 .bes.gov.np



क्र.सं.	परिचयपत्र नं.	नाम	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लिंग	प्रथम त्रैमासिक		द्वितीय त्रैमासिक		तृतीय त्रैमासिक		लाभग्राहीको खाता जम्मा गरेको कुल	कुल निकास बजेट	सेवा प्रदायक बैकबाट फिर्ता गर्नुपर्ने रकम
					विनियोजित बजेट	जम्मा गरेको रकम	विनियोजित बजेट	जम्मा गरेको रकम	विनियोजित बजेट	जम्मा गरेको रकम			
३४८८	२०८११०२५००२३६	अनमोल वि.क.		पुरुष	०	०	५३२	५३२	८८७	८८७	१४१९	१४१९	०
३४८९	२०८२०५२००४८८४	समिर वि.क.		पुरुष	०	०	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	३१९२	३१९२	०
३४९०	२०८१०५१८१०२८९	सुहाना सुनार		महिला	०	०	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	३१९२	३१९२	०
३४९१	२०८२०६१२०१०६३	सुप्रिया वि.क.		महिला	०	०	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	३१९२	३१९२	०
३४९२	२०८२०४२८०४३५७	चेतन कटुवाल		पुरुष	०	०	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	३१९२	३१९२	०
३४९३	२०८२०६०१०७१६२	जेनिसा वि क		महिला	०	०	५३२	५३२	१५९६	१५९६	२१२८	२१२८	०
३४९४	२०८२०७०१०१३१२	टिकाराम सुनार		पुरुष	०	०	१०६४	१०६४	१५९६	१५९६	२६६०	२६६०	०
३४९५	२०८२०६२२००७७५	लक्ष्मी सुनार		महिला	०	०	५३२	५३२	१५९६	१५९६	२१२८	२१२८	०
३४९६	२०७८०६१११०९३२	गोमा रसाली		महिला	०	०	५३२	५३२	१५९६	१५९६	२१२८	२१२८	०
३४९७	२०८२०५३११२५१८	श्रीयांश सुनार		पुरुष	०	०	५३२	५३२	१५९६	१५९६	२१२८	२१२८	०
३४९८	२०८००१३१०४६०९	शुसान्त सुनार		पुरुष	०	०	१०६४	१०६४	१५९६	१५९६	२६६०	२६६०	०
३४९९	२०८०१२२६०६०९८	विश्रवाश परियार		पुरुष	०	०	१०६४	१०६४	१५९६	१५९६	२६६०	२६६०	०
३५००	२०८२०४१२०३९१६	निकुञ्ज सुनार		पुरुष	०	०	१०६४	०	१५९६	०	०	२६६०	२६६०
३५०१	२०८२०३०३०५५१६	सान्द्रिक लुतेली		पुरुष	०	०	१०६४	१०६४	१५९६	१५९६	२६६०	२६६०	०
३५०२	२०८२०१२००२३०५	साहारा लुतेली		महिला	०	०	१०६४	१०६४	१५९६	१५९६	२६६०	२६६०	०
३५०३	२०८००६२२१२४९३	दिया सुनार		महिला	०	०	१०६४	१०६४	१५९६	१५९६	२६६०	२६६०	०
३५०४	२००९०११२००७४७	दल बहादुर दमाई		पुरुष	०	०	०	०	१२०००	०	०	१२०००	१२०००
३५०५	२०१११०१२०३४७४	देब बहादुर थापा		पुरुष	०	०	०	०	१२०००	०	०	१२०००	१२०००
३५०६	२०२२१०२८०१२६५	पूर्णबहादुर कामी		पुरुष	०	०	०	०	५३२०	०	०	५३२०	५३२०
३५०७	२०२२१०१५१०४८७	दिलसरा दमाई		महिला	०	०	०	०	५३२०	५३२०	५३२०	५३२०	०
३५०८	२०२२०९१४०१८६१	दुर्गा बहादुर सुनार		पुरुष	०	०	०	०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	०
३५०९	२०२२११२६०११६८	जंगे सुनार		पुरुष	०	०	०	०	२६६०	२६६०	२६६०	२६६०	०
३५१०	२०२२११०२०२२३३	सेर बहादुर कामी		पुरुष	०	०	०	०	२६६०	०	०	२६६०	२६६०
३५११	२०२२०९२५०१८८३	कृष्ण बहादुर कामी		पुरुष	०	०	०	०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	०
३५१२	२०२२१११००३९८६	द्रुपनी टमटा		महिला	०	०	०	०	२६६०	२६६०	२६६०	२६६०	०
३५१३	२०२२१०१२०३८९३	भिमा नेपाली		महिला	०	०	०	०	५३२०	५३२०	५३२०	५३२०	०
३५१४	२०२२०९१८०१८५४	कुल बहादुर कामी		पुरुष	०	०	०	०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	०
३५१५	२०२२०९२६००७६८	मोती साकी		महिला	०	०	०	०	५३२०	५३२०	५३२०	५३२०	०
३५१६	२०२२१००३०२५३३	गगन बहादुर विध्वकर्मा		पुरुष	०	०	०	०	५३२०	५३२०	५३२०	५३२०	०
३५१७	२०२२११०६०१८९७	टिकाराम खनेल		पुरुष	०	०	०	०	२६६०	०	०	२६६०	२६६०
३५१८	२०२२०९१५०५२२४	कुमारी कामि		महिला	०	०	०	०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	०
३५१९	२०१४०४०४०४२११	शिउकली राना क्षेत्री		महिला	०	०	०	०	२६६०	२६६०	२६६०	२६६०	०


 महेंद्र कुमार शमा
 .bes.gov.np



क्र.सं.	परिचयपत्र नं.	नाम	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लिंग	प्रथम त्रैमासिक		द्वितीय त्रैमासिक		तृतीय त्रैमासिक		लाभग्राहीको खाता जम्मा गरेको कुल	कुल निकास बजेट	सेवा प्रदायक बैकबाट फिर्ता गर्नुपर्ने रकम
					विनियोजित बजेट	जम्मा गरेको रकम	विनियोजित बजेट	जम्मा गरेको रकम	विनियोजित बजेट	जम्मा गरेको रकम			
३५२०	२०३५०४२५०२९५९	खगिसरा साकी		महिला	०	०	०	०	२६६०	०	०	२६६०	२६६०
३५२१	२०३००८२००२८४६	रनिसरा सारु		महिला	०	०	०	०	२६६०	२६६०	२६६०	२६६०	०
३५२२	२०३५०६२५०२६७३	गौरी कुमारी बुढा मगर		महिला	०	०	०	०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	०
३५२३	२०५७०४१०१६३९३	धना बराल		महिला	०	०	०	०	५३२०	५३२०	५३२०	५३२०	०
३५२४	२०२२०४१५०८१८७	नन्दकली घर्ती		महिला	०	०	०	०	७९८०	०	०	७९८०	७९८०
३५२५	२०३३०६०१०२१२५	निर्मला साकी		महिला	०	०	०	०	२६६०	२६६०	२६६०	२६६०	०
३५२६	२०२३१२०९०१३९२	मनकला पुन		महिला	०	०	०	०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	०
३५२७	२०२११११००३७०७	मतीकला जोल्मी मगर		महिला	०	०	०	०	५३२०	५३२०	५३२०	५३२०	०
३५२८	२०३९०१२००५२६६	धना सेरला		महिला	०	०	०	०	२६६०	२६६०	२६६०	२६६०	०
३५२९	२०२८१२०८०२०३७	छाँया सुनार		महिला	०	०	०	०	५३२०	०	०	५३२०	५३२०
३५३०	२०१४१०२८०२०६२	खिनाउरी नेपाली		महिला	०	०	०	०	५३२०	५३२०	५३२०	५३२०	०
३५३१	२०२७०११२०३४६१	सुत्र बहादुर सारु		पुरुष	०	०	०	०	४२५६	४२५६	४२५६	४२५६	०
३५३२	२०८२०८२३०१५०४	प्रिन्स गोतामे		पुरुष	०	०	०	०	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	०
३५३३	२०७८०७२२०५७८८	भिजन परियार		पुरुष	०	०	०	०	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	०
३५३४	२०८२०८२७०१७०३	सविन साकी		पुरुष	०	०	०	०	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	०
३५३५	२०७९१००७१२२१७	सलिला पोखेल		महिला	०	०	०	०	१०६४	०	०	१०६४	१०६४
३५३६	२०७९०९०११५३८९	यशिका चनारा		महिला	०	०	०	०	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	०
३५३७	२०८२०११८०२७१३	एलिशा चनारा		महिला	०	०	०	०	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	०
३५३८	२०८११०११०३४९५	तृषी परियार		महिला	०	०	०	०	५३२	०	०	५३२	५३२
३५३९	२०८२०९२९०३०४२	यस्तर साकी		पुरुष	०	०	०	०	१०६४	१०६४	१०६४	१०६४	०
३५४०	२०८२०८२५०१३९२	सिमसन बादी		पुरुष	०	०	०	०	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	०
३५४१	२०७८०५१७०८३९८	इथन सुनार		पुरुष	०	०	०	०	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	०
३५४२	२०८२०८१३०३६५९	रिहाना वि.क.		महिला	०	०	०	०	१५९६	०	०	१५९६	१५९६
३५४३	२०८२०८११०३७७८	सरोज वि.क.		पुरुष	०	०	०	०	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	०
३५४४	२०८२०८२५०२९२९	आर्यन बराली		पुरुष	०	०	०	०	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	०
३५४५	२०८२०३२९०७७६४	सुस्मिता वि.क.		महिला	०	०	०	०	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	०
३५४६	२०८२०४२३०८६२३	सौगात वि०क०		पुरुष	०	०	०	०	५३२	०	०	५३२	५३२
३५४७	२०८२१००१०१५९७	रियान्श गहतराज		पुरुष	०	०	०	०	१०६४	१०६४	१०६४	१०६४	०
३५४८	२०७९०११५१६३८४	सिवन सुनार		पुरुष	०	०	०	०	५३२	५३२	५३२	५३२	०
३५४९	२०८२०७१६०२३८३	दिव्या चुनारा		महिला	०	०	०	०	५३२	५३२	५३२	५३२	०
३५५०	२०८२०८२१०४०४९	रिजवान सिंह विश्वकर्मा		पुरुष	०	०	०	०	१०६४	१०६४	१०६४	१०६४	०


 महेश्वर कुमार शर्मा
 .bes.gov.np



क्र.सं.	परिचयपत्र नं.	नाम	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लिंग	प्रथम त्रैमासिक		द्वितीय त्रैमासिक		तृतीय त्रैमासिक		लाभग्राहीको खाता जम्मा गरेको कुल	कुल निकास बजेट	सेवा प्रदायक बैकबाट फिर्ता गर्नुपर्ने रकम
					विनियोजित बजेट	जम्मा गरेको रकम	विनियोजित बजेट	जम्मा गरेको रकम	विनियोजित बजेट	जम्मा गरेको रकम			
३५५१	२०७८१११८००९१२	प्रशंसा सुनार		महिला	०	०	०	०	१०६४	०	०	१०६४	१०६४
३५५२	२०८२०७२१००४४५	सुदर्शन वि क		पुरुष	०	०	०	०	१५९६	१५९६	१५९६	१५९६	०
३५५३	२०८१०८३००७६९८	आशिका मडराती		महिला	०	०	०	०	१०६४	१०६४	१०६४	१०६४	०
३५५४	२०८२१०११०१६६१	ईमान बि.क.		पुरुष	०	०	०	०	१०६४	१०६४	१०६४	१०६४	०
३५५५	२०५४०१२७००४९३	सोनी राजी		महिला	०	०	०	०	७९८०	७९८०	७९८०	७९८०	०
जम्मा					३२२२७३६४	३२२०७३८४	३२२६८२०९	३२१७२६९२	३२२९०५४७	३२०४२५११	९६४२२५८७	९६७८६१२०	३६३५३३


 महेश्वर कुमार शर्मा
 .bes.gov.np